ATA FINAL

Prefeitura Municipal de ltaituba
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA
Pregéo Eletrénico - 018/2021-PE

Rubrica

Datas Relevantes

Publicado Inicic de Prepostas Limite de Impugnagso Final de Propostas Inicio da Sessdo

25/03/2021 0858 25/03/2021 10:00 01/04/2021 10:00 07/04/2021 10:00 07/04/2021 10:01
P

Davidas

Data Duvida Assunto Data Resposta

29/03/2021 - 17.34 SULFATO FERROSC 4CMG 06/04/2021 - 15:52

Prezado Pregoeiro
Viemos salicitar o seguinte esclarecimento a respeito do produto Sulfato Ferroso 40 Mg

- O produto que voceés selicitam & o Sulfate Ferrose 200 Mg ou 109 Mg gue € equivalente a 40 Mg de Ferro Elementar au vocés solicitam ¢ Sulfatc Ferroso 40 Mg que &
Equivalente a 14 Mg de Ferro Elementar?

Especificacdes do item anexc | - TERMO DE REFERENCIA

ltens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Situacéio
Qoo ACICLOVIR 200MG 048 120.000 - CP Adjudicado
0002 ACIDO ACETILSALICILICO 106MG 0,08 3.000.000 - CP Adjudicado
0003 ACIDO FOLICO 5MG 0.08 3.000.000 - CP Adjudicado
0004 ACIDO VOLPORICO OU VOLPROATO DE 7.84 2.000 - UN Adjudicado
S0ODIO 50MG/SUSP
0005 ACIDO VOLPORICO OU VOLPRCATC DE 0.69 20.000 - CP Adjudicade
SODIO 250MG/CAP.
0006 ALBENDAZOL 40MG/ML SO 2.07 150.000 - FR Adjudicade
0007 ALBENDAZOL 400MG 0,69 200.000 = CP Adjudicado
0008 ALENDRONATO DE SODIO 70 MG 3.90 8000 - CP Adjudicado
Qooe ALOPURINOL 100MG 0.24 5.060 - CPR Adjudicado
0010 ALOPURINOCL 300MG 0,56 12.000 - CPR Adjudicado
0011 AMIODARONA 200MG 1.81 5.000 - CPR Adjudicado
0012 AMITRIPITILINA 25MG/COMP 029 120.000 - iCP Adjudicado
0013 AMOXICILINA +CLAVULONATO DE POTASSIO 442 120.000 - CP Adjudicado
0014 AMOXICILINA 250 MG SO 877 150.000 - FR Adjudicado
0015 AMOXICILINA 500 MG 032 1.200.000 - CP Adjudicado
0016 ANLODIPINC BESILATO SMG 0,08 800.0C0 - CP Adjudicade
0017 ANLODIPING BESILATO 10MG 018 600.000 - ‘CP Adjudicado
0018 ATENOLOL 50MG Q12 1.000.000 - CP Adjudicado
0018 ATENOLOL 100MG 017 800.000 = 1GP Adjudicade
0020 AZITROMICINA 40MG/ML SO 14,32 50.000 - FR Adjudicado
0021 AZITROMICINA 500MG 3.79 300.069 - CP Adjudicado
0022 BENZIL. BENZ 1.200.000 UISI 17.97 20.000 - AMP X\ Adjudicado
0023 BENZIL. PROC.+400.000 Ul 1051 20.000 - AMP % Adjudicado /
0024 BENZIL.PROC.+POTASS.300.000 UI 8,99 22.000 w Adjudicado %
0025 BENZIL.BENZ 500.000 Ul 19.76 15.0C0 < ‘Adjudiwdo
0026 BECLOMETASCNA DIPROP.50MCG 40.12 5.000 Adjudicado
0027 BECLOMETASONA DIPROP.200MCG 33.42 5.000 Adjudicado
Q028 BECLOMETASONA DIPROP 250MCG 5144 5.000 Adjudicado
029 BENZOMETRONIDAZOL SUSP 40MG/ML /Jk 11,34 100.000 Adjudicado
G030 BUDESONIDA 50 MCG 2325 4.000 Adjudicado
0031 BIPERIDENO 2MG/COMP 0,54 200.000 Adjudicado




0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0038
0040
0c41
0042
0043
0044
Q045
0048
0047
0048
0049
0050
0051
Q0s2
Q0083
0054
Q0055
0056
0057
0058
0058
0060
0081
0062
0083
0064
0085
0068
0067
00s8
0068
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0a78
0078
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087
0088

CARBONATO DE CALCIO
CARBONATO DE LITIO 300MG
CAPTROPIL 25MG

CARBAMAZEPINA 20MG/ML
CARBAMAZEPINA 200MG
CEFALEXINA SODICA S60MG
CEFALEXINA SUSP 50 MG/ML
CIPROFLOXACINO 500MG
CLINDAMICINA 30CMG

CLONAZEPAM 2 5/ GOTAS
CLORIDRATQ DE CLOMIPRAMINA 10MG/COMP
CLORPOMAZINA SOL.ORAL 40MGML
CLORPROMAZINA 100MG
CLORPROMAZINA 25MG

DINITRATO DE ISOSSORBINA 5MG
DEXAMETASONA G 1MG/ML/ELIXIR
DEXAMETASONA 0 1%CREME
DEXAMETASONA 4MG
DEXCLOFERINAMINA 2MG
DEXCLOFERINAMINA SUSP 0. 4MG/ML
DIAZEPAM SMG/COMP

DIGOXINA 0, 25MG

DIPIRONA GST 500MG/ML 10ML
ENALAPRIL 5MG

ENALAPRIL 10 MG

ENALAPRIL 20MG

ERITROMICINA 500MG
ERITROMICINA SUSP 50 MG/ML
ESPIRONOLACTONA 100MG
ESPIRONOLACTONA 25MG
FENITOINA SODICA 100MG/ICOMP
FENITOINA SODICA 20MG/ML SUSP
FENOBARBITAL 100MG/COMP
FENOBARBITAL 40 MG/ML
FLUCONAZOL 150MG

FLUOXETINA 20MG/COMP
FUROSEMIDA 40MG

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICEROL SUPOSIORIO 72 MG
GLICEROL ENEMA 120MG/ML
HALOPERIDOL 1MG/COM
HALOPERIDOL 2%GTS
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

HIDROX ALUMINIO+HIDROX.MAGNESIO
IBUPROFENO 50MG/ML SO
IBUPROFENO 600 MG

ISOSSORGIDA DINITRATO 5MG SIB-LINGUAL
IPRATROPIO 0,25MG/ML S. INAL
ITRACONAZOL 100MG

IVERMECTINA 6MG
LEVODOPA+CARBIDOPA 25+250MG
LEVODOLPA 100MG +BENSERAZIDA 25MG
LIDOCAINA GEL 2%

LIDOCAINA AEROSSOL 100MG/ML
LORATADINA 1MG/ML XARQPE
LORATADINA 10MG

LOSARTANA POTASSICA 50MG

0.22
064
Q.07
2265
0,86
0.85
20.14
0.47
537
438
148
10.50
0.58
0,46
0,48
3.03
2,57
0.74
033
285
0.15
a.16

1.62

103.46
470
0.15

016

80.000
300.0c0
2.000.000
3.000
300.000
600.000
35.000
600.000
10.000
3.60C
30.000
1.200
38.000
36.000
6.000
32.000
68.000
105.000
122.000
62.000
220.000
180.00C
100.000
500.000
500.000
500.000
100.000
22.000
225.000
300.000
54.000
2.000
300.000
3.000
180.000
240.000
420.000
3.000.000
3.000
2.400
300.000
1.000
3.000.000
80.000
$0.000
1.200.000
12.000
5.000
40.000
240.000
£0.000
18.000
8.000
200
80.000
400.000
5.000.000

CPR
CPR
CPR
FR
CPR
CPR
FR
CPR
CPR
FR
CPR
FR
CPR
CPR
CPR
FR
BNG
CPR
CPR
FR
CPR
CPR
FR
cP
CPR
CPR
cpP
FR
CPR
CPR
CPR
FR
CPR
FR
CcpP
CPR
CPR
CPR
UN
UN
CPR
FR
CPR
FR
FR
CPR
CPR
FR
CP

CPR
CPR

Adjudicade

Adjudicade
Adjudicade
Adjudicade
Adjudicado
Adjudicade
Adjudicado
Desertc
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicade
Adjudicado
Adjudicade
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicade
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicade
Deserta
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado
Adjudica

Adjudicado

Fracassado

Adjudicado
Adjudicado
Adjudicade
Adjudicado

Adjudicado




Q008g METFORMINA 500MG 0,17 1.200.000 CPR

0090 MEBENDAZCL 100MG 0.41 220.000 CPR

0091 MEBENDAZOL 20MG/ML SO 211 80.000 FR

0092 METFORMINA 850MG 0.19 4.000.000 CPR

0093 METILDOPA 250MG 096 1.000.000 CPR

0094 METOCLOPRAMIDA 10MG 0.27 80.000 CPR Adjudicado

0095 METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SO 3.03 20.000 FR Adjudicado

0086 METRONIDAZOL 250MG 024 300.000 cp Adjudicado

Q097 MICONAZOL 2%CREME DERM 3.37 60.000 BNG Adjudicado

Q098 MICONAZOL 2% CREME VAGINAL C/10 APLIC. 11.85 80.000 - BNG Adjudicade

0098 NISTATINA SUSP 100.000 UiML 5.21 21.000 - FR Adjudicado

100 NORTRIPTILINA 10 MG 1,10 30.00C - CPR Fracassado

0101 NORTRIPTILINA 25MG 0.67 30.000 - CPR Fracassado

Q102 NORTRIPTILINA 50MG 094 30.000 - GPR Fracassado

0103 NORTRIPTILINA 75MG 5,83 20.000 - CPR Fracassado

0104 OLEQ MINERAL C/100ML 4,43 5.000 - FR Adjudicado

0105 OMEPRAZOL 20MG 0.20 2.000.000 - CPR Adjudicado

01086 PARACETAMOL 200MG/ML SO 1.44 400.000 - FR Adjudicado

0107 PARACETAMOL 500 MG 022 2.000.000 - CPR Adjudicade

0108 PASTA DAGUA (FN) 561 5.000 - FR Adjudicado

Q0108 PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG 0.09 32 - CPR Deserto

0110 PERMETRINA LOGAO 5% 7,35 7.000 - FR Adjudicado

o111 PEROXIDO DE BENZOILA GEL 5% 25,02 2.000 - FR Adjudicade

0112 PREDNISONA 3MG 0.27 100.000 - cP Adjudicado

0113 PREDNISONA 20 MG 041 300.000 - CPR Adjudicado

Q114 PROPANQLOL 10MG 043 50.00¢ - CPR Adjudicado

0115 PROPANOLOL 40 MG 0.08 2.000.000 - CPR Adjudicaco

0118 RANITIDINA 150MG 0.50 600.000 - CPR Deserto

0117 SAIS DE REIDRATACAC ORAL 1.15 80.000 - PC Adjudicada

0118 SALBUTAMOL 100 UG/ DOSE AEROSOL 13.68 5.000 - FR Adjudicado

0118 SALBUTAMOL 4 MG/ML SO 100 ML 2.09 30.000 - FR Adjudicado

0120 SIVASTANINA 20MG Q.16 800.000 - CPR Adjudicado

0121 SIVASTANINA 40MG 028 100.000 - CPR Adjudicado

0122 SULFA+TRIMET.400+80 MG 0.32 800.000 - CPR Adjudicade

0123 SULFA +TRIMT 40+ 8 MG/ML SO 622 120.000 - FR Adjudicado

0124 SULFADIAZINA DE PRATA 1% 10,48 40.000 - BNG Adjudicade

0125 SULFATQ FERROSO 25MG/ML SO 2.3 40.000 - FR Adjudicado

0126 SULTATO FERROSO 40MG 0.08 3.000.000 - CPR Adjudicado

0127 VERAPAMIL 8CMG 0.29 40.000 - CPR Adjudicado

0128 A(_;IDO VOLPORICO QU VOLPROATO DE 1.53 24.000 - CP Adjudicado
SODIO 500MGICOMP

0129 AMOXICILINA -CLAVULONATO DE POTASSIO 32.55 20.000 - FR Adjudicado

0130 CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG/COMP 1.25 30.000 - CPR Adjudicado

0131 METRONIDAZOL 10%CREME VAGINAL CMO 825 80.000 - BNG Adjudicado
APLIC

Tokens de Desempate

Token Fornecedor CNPJICPF

1 ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 21.581.445/0001-82

2 D M C MESSIAS EIRELI < 17.992.985/0001-81

3 DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 7& 28.766.510/0001-83

4 Asli Comercial Lida 01.578.276/0001-14

5 Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI /" 12.418.191/0001-35

6 EXEMPLARMED COMERCIC BE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23.312.871/0001-46

7 D.C.S. vasconcelos - Epp 01.009.452/0001-05

8 Inovamed Camercio de Medicamentos Lida 12.889.035/0001-02

9 DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02,520.829/0003-02



Mundifarma Distribuidora de Predutos Farmaceuticos e Hospitalares Lida
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
STOCK MED PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA

F Cardoso & Cia Ltda

R C Zagallo Marques & Cia Lida

POLYMEDH.EIRELI

PARAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS LTDA

Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA

07.768.887/0001
07.316.691/0001
84 487 131/0005-89
06.106.005/0001-80
04.945.805/0001-83
83.929.976/0001-70
83.848.345/0001-10
16.647.278/0001-85

15.031.173/0001-44

Documentos Anexados ao Processo

Data

23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021

Documento

ANEXOI-MINUTADECONTRATQO018-2021-PE-assinado.pdf
ANEXOI-TERMODEREFERENCIAQ18-2021-PE-ASSINADQO paf

EDITALO182021PE-assinado, pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data
29/03/2021 -17:34

08/04/2021 - 11.40

08/04/2021 - 11:40

0810412021 - 11:40

08/04/2021 - 11:40

Q08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 -11:40

08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 - 11.40

08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 - 11:40

08/04/2021 - 11.40

Assunto

Pedido de esclarecimento enviado para

o processo 018/2021-PE
Negociagdo aberta para o processo

018/2021-PE

Negocia¢ao aberta para o processo
018/2021-PE

Negociagdo aberta para o processo
Q018/2021-PE

Negaciagioe aberta para o processe
018/2021-PE

Negociagéo aberta para o processo
018/2021-PE

Negociagao abena para o processe
018/2021-PE

Negociacdo aberta para o processo
018/2021-PE

Negociacdo aberta para o processo
018/12021-PE

Negociagae aberia para o processc
018/2021-PE

Negociacao aberta para o processo
018/2021-PE

Negociagdo aberta para ¢ processo
018/2021-PE

Negociagdo aberia para o processo
018/2021-PE

Negociagae aberta para ¢ processo
018/2021-PE

Negociacéo aberta para o processo
018/2021-PE

Frase

Vocé recebeu um novo pedide de esclarecimento no processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logade para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um nove pedido de negociacao nos itens

1.2,346,11.14,15,16,17.21,24.2529,31.35 36 38,40 43,47 48 54,55,56.57 62 65,66 67,68.72,73,74.76,84,86.97
do processe 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente lcgado para verficar os detalhes

Vocé recebeu um nove pedido de negociacie nos itens 522,37 44 48,50,117 do procasso
018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logadc para verificar os detalhes

Vocé recebeu um nove pedido de negeciacdo nos itens 7,33,39 64,99 do processo 018/2021-
PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagaoc nos itens 8,18 41,52,85,89,96,100,112,129 do
processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para venficar os detalhes.

Vocé recebeu um nove pedide de negociacde nos itens 3 18,32.126 do processo 018/2021-
PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes

Vocé recebeu um novo pedido de negociagde nos itens 10.53.59.61.78,90 do processo
018/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Voceé recebeu um novo pedide de negociagio no item 12 do processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens
13,26.27.30,46,58.70,71,80,87.93,94 114.122 123,124 131 do processa 018/2021-PE

Acesse o seu ambiente logade para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um nove pedide de negociacao nos itens 20,28.34.68,88,81,92 118 125 do
processo 018/2021-PE.

Aceasse o seu ambiente legado para verificar os detalhes

Vocé recebeu um nove pedido de negociagdo nos itens 23 45,51 95 do processc 018/2021-
PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voceé recebeu um nove pedido de negociagdo nos itens 80.75 83 do processo 018/20214
Acesse 0 seu ambiente logade para verificar os detalhes.
Vocé recebeu um nove pedido de negociagac nes itens 77.81,110 do processo 018
Acesse o seu ambiente lcgado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedide de negeciagde no item 73 do processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logade para verficar os deialhes.
\océ recebeu um novo pedido de negaciacio nos itens 52 130 de processo 018/2021-PE.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes,

R




08/04/2021 - 11°40

08/04/2021 - 11:42

08/04/2021 - 1144

08/04/2021 - 11:46

08/04/2021 - 11 46

08/04/2021 - 1147

08/04/2021 - 11.48

08/04/2021 - 1149

08/04/2021 - 12:00

08/04/2021 - 13:37

10/05/2021 - 15:09

10/05/2021 - 1510

10/06/2021 - 16:13

10/05/2021 - 16:13

10/05/2021 - 1613

10/05/2021 - 16:13

10/05/2021 - 16.15

10/05/2021 - 16:18

10/05/2021 - 16 20

10/05/2021 - 16:23

10/05/2021 - 16:27

10/06/2021 - 16:27

10/05/2021 - 16.2

10/05/2021 - 16:28

10/05/2021 - 18.30

Negociagao aberta para o processo

018/2021-PE

Agendamento da data limite da fase de

negociacao
Mensagem para negociacac no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociagdo no
processa 018/2021-PE

Mensagem para negociacdo no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociagdo no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociagao no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociagao no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociacdo no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociagao no
processao 018/2021-PE

Inten¢do de recursc enviada para o

processo 018/2021-PE

Intengdo de recurso enviada para o

processo 018/2021-PE

Negociagdo aberta para o
processod18/2021-PE

Negociacao aberta para o
processod18/2021-PE

Negociagéo aberta para o
processo(18/2021-PE

Negociagado aberta para o
processoQ18/2021-PE

Mensagem para negociagaao no

processo 018/2021-PE

Mensagem para negociacac no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociagdo no
processo 018/2021-PE

Mensagem para negociacao no
processo 018/2021-PE

Negociacdo aberta para o
processo018/2021-PE

Negcciagac aberta para o
processo018/2021-PE

Negociacdo aberta para o
processo018/2021-PE

Negociagao aberta nc processo
018/2021-PE

Negociacédo aberta no processo
018/2021-PE

Voce recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 108.111 dao pro

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negeciagao no processa 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente legada para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagdo no processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente lcgado para verificar os detalhes.

Fol enviada uma nova mensagem para negociac3o no processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociacde no processe 018/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes

Fei enviada uma nova mensagem para negociacde no processa 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logadc para venficar os detalhes.

For enviada uma nova mensagem para negociagdo no processa 018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes

Foi enviada uma nova mensagem para negeciacdo no processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociagao no precesso 018/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu uma nova intengéo de recurse no item 0108 do processe 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voce recebeu uma nova intengéc de recurso no item 0111 do processo 018/2021-PE.
Acesse 0 seu ambiente logado para verficar os detalhes

V/océ recebeu um nove pedido de negactagao nos itens

1,6,10,12.16.18,31.33,35 44 53 59,61.62.74,78.79,81,85,86,39,90.91,98,106,108.110.115,119,120,125
do processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente lcgado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu um novo pedido de negociagéo nos itens

2,3,11.17.20,21,36.41,55,64 66,6769 72,77,82.88,95,97 112,112,121,128,130 do processo
018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Voce recebeu um novo pedido de negociagado nos itens

4579 14,1519,34 37 38 39,43.45 48,49,50 51,52 54,56 55,68 73,76,84,96 104,107, 117,126,129
do processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes,

Voce recebeu um novo pedido de negociacao nos itens

8,13,22,23.24,25 26,27 28 30.40,48 47.57,58,60,70.71,75,80,87,92,93,94,99,105.111,114,118,122.123,124 127

do processo 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logade para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociacao nao processa 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

For enviada uma nova mensagem para negociacdo no processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logade para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negociacdo no processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente lcgado para verificar os detalhes.

Foi enviada uma nova mensagem para negoeciacdo no precesso 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logade para verfficar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 4 do processe 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um nove pedido de negeciacdo no item 5 do processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um nove pedido de negociacdo no item 9 do processo 018/2021-PE.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedide de negociagdo no item 0014 do processo O18f2/02’1-PE.

Acesse o seu ambiente logade para verificar os detalhes,

Vocé recebeu um novo pedido de negociacdo no item 0015 do pricedso 018/2021-PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



10/05/2021 - 16 33 Negaociagdo abena para o Vocé recebeu um novo pedide de negociacio ne item 43 do processo 018/2021-PE.
processo018/2021-PE

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 18.33 Negociacde aberta para o Vocé recebeu um noveo pedide de negociagio no item 45 do processe 018/2021-PE.
processo018/2021-PE

Acesse o seu ambiente logado para verificar cs detalhes.

10/05/2021 - 16 39 Negociagao aberta no processo Vocé recebeu um novo pedide de negociagace na item 0058 do processo 018/2021-PE,
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verfficar os detalhes.

10/05/2021 - 16.40 Negociagdo aberta no processe Vocé recebeu um novo pedide de negociacio no item 0085 do processo 018/2021-PE.
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 16 42 Negociagao aberta no processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagao no item 0073 do processo 018/2021-PE.
018/2021-PE

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes

10/05/2021 - 16.44 Negociacao aberta no processo Vocé recebeu um novo pedide de negociacio no item 0086 do processo 018/2021-PE.
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 16:45 Negociacae aberta no processo Vacé recebeu um nove pedide de negociacdo no item 0048 do processo 018/2021-PE,
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes

10/05/2021 - 18:57 Negociacéo aberta no processo Vocé recebeu um novo pedido de negociacio no item 0005 da processo 018/2021-PE,
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 16.58 Negociacao aberta no processo Vocé recebeu um novo pedida de negociacae ne item 0015 de processo 018/2021-PE.
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 17.00 Negociagdo aberta nc processo Vocé recebeu um novo pedido de negociacio no item 0043 do processe 018/2021-PE.
018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 17.03 Negociacao aberta no processo Voceé recebeu um nove pedido de negociacdo no tem 0056 de processo 018/2021-PE
018/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/06/2021 - 17:15 Documentos salicitados para o Foram sclicitadas diligéncias nc item 0008 do processe 018/2021-PE.
processo 018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 -17.15 Documentos solicitados para o Foram sclicitadas diligéncias no item 0007 do processo 018/2021-PE.
processo 018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 17°16 Dacumentos solicitades para o Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processe 018/2021-PE
processo 018/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes

10/05/2021 - 17.16 Documentos solicitados para o Foram sclicitadas diligéncias nec item 0002 do processc 018/2021-PE.
processo D18/2021-PE
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/05/2021 - 1808 Direito de Lance de Desempate da LC A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 da item 0028 para o
123/2006 fornecedor DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI foi definida
pelo pregeeiro para 10/05/2021 as 1908, encerrando as 19 13:00

10/05/2021 - 19.11 Documentos solicitados para o Feram sclicitadas diligéncias no item 0028 do processo 018/2021-PE.
processo 018/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verfficar os detalhes

Vencedores
Cédigo Produto Fomecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor  Quantidade Valor Total
Lance
Q001 ACICLOVIR 200MG DESAFIO FARMA CAPSULA PHARLAB 028 120.000 33.600.00
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
Q002 ACIDO PARAMED DORMEC IMEC IDUSTR 007 3.000.000 210.000,00
ACETILSALICILICO DISTRIBUIDORA DE DEMEDICAMENTOS
100MG MEDICAMENTQOS LTDA
Q003 ACIDO FOLICO 5MG PARAMED AFOLIC NATULAB 007 3.000.000 210.000,00
DISTRIBUIDORA DE LABORATORICO SA
MEDICAMENTQOS LTDA
Q004 ACIDO VOLPORICO OU  PARAMED ACIDO VALPROICO HIPOLABOR 770 2.000 15.400,00
VOLPROATO DE SODIO  DISTRIBUIDORA DE FARMACEUTICA LTDA
50MGISUSP MEDICAMENTQS LTDA
0005 ACIDO VOLPORICO QU  PARAMED EPILENIL BIOLAB SANUS 0,867 20.000 13.400.0f
VOLPROATO DE SOLIO DISTRIBUIDORA DE
250MGICAP. MEDICAMENTOS LTDA
Q006 ALBENDAZOL 40MG/ML  DESAFIO FARMA FRASCO PRATI 1.28 150.000 193.500,00
SO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
0007 ALBENDAZOL 400MG D.C.S. vasconcelos - Epp  CAPS PRATI 0,83 200,000 128.000,00
Q008 ALENDRONATO DE O M C MESSIAS EIRELI AL_ENDRONATO DE SANDOZ 0,48 8.000 3.840.00
SODIO 70 MG SODIO 70 MG
0009 ALOPURINGL 100MG D M C MESSIAS EIRELI ALOPURINOL 100MG PRATI 024 5.000 1.200.00




0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

0021

0g22

0023

0024

0025
0026

Q027

0028

0030

0031

0032

0033

0034
0035

0036

Q037

0038

0038

0040
0041

ALOPURINOL 300MG
AMIODARONA 200MG

AMITRIPITILINA
25MG/COMP

AMOXICILINA
+CLAVULONATO DE
POTASSIO

AMOXICILINA 250 MG
sC
AMOXICILINA 500 MG

ANLODIPINO BESILATO
5MG

ANLODIPINO BESILATQ
10MG

ATENCLOL 50MG
ATENOLOL 100MG
AZITROMICINA

40MGML SO

AZITROMICINA 500MG

BENZIL. BENZ 1.200.000
ulsl

BENZIL. PROC.+400.000
ul

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS EIRELI

DM C MESSIAS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS EIRELI

D.C.S. vasconceles - Epp

PARAMED
DISTRIBUIDCRA DE
MEDICAMENTOS LTDA

PARAMED
DISTRIEUIDORA DE
MEDICAMENTQS LTDA

DM C MESSIAS EIREL!

DM C MESSIAS EIRELI

BENZIL.PROC +POTASS. 3@ X0 MESSIAS EIREL]

Ul
BENZIL.BENZ 600.000 Ul

BECLOMETASONA
DIPROP.50MCG

BECLOMETASCONA
DIPROP 200MCG

BECLOMETASCNA
DIPROP 250MCG

BENZOMETRONIDAZOL
SUSP 40MG/ML

BUDESONIDA 50 MCG
BIPERIDENC
ZMG/COMP
CARBONATO DE
CALCIO

CARBONATO DE LITIO
300MG

CAPTROPIL 25MG

CARBAMAZEPINA
20MGML

CARBAMAZEPRINA
200MG

CEFALEXINA SODICA
500MG

CEFALEXINA SUSP 50
MG/ML

CIPROFLOXACING
500MG

CLINDAMICINA 300MG

CLONAZEPAM 2 5/
GOTAS

D M C MESSIAS EIRELI
D M C MESSIAS EIRELI

O M C MESSIAS EIRELI

DM C MESSIAS EIRELI

DESAFIC FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

DM C MESSIAS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

DESAFIC FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

D.C.S. vasconcelos - Epp

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

D.C.S. vasconcelos - Epp
D C.S vasconcelos - Epp
D.C.S. vasconcelos - Epp
DM C MESSIAS EIRELI
PARAMED

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS LTDA

COMPRIMIDO PRATI 030

AMIORON GEOLAB INDUSTRIA 1.25
FARMACEUTICA

CAPSULA GERMED 027

AMOXICILINA SANDOZ 2,07

+CLAVULONATO DE

POTASSIO

FRASCO PRATI 7.89

AMOXICILINA GEN PRATI DONADUZZI & 032
CIA LTDA

CAPSULA GEOLAB 0.07

BENSILAPIN GEOLAB INDUSTRIA 0.14
FARMACEUTICA

CAPSULA PRATI 011

CAPS PRATI 0,14

AZITROMICINA GEN PRATI DONADUZZI & 13.98
CIA LTDA

AZITROMICINA GEN PRATI DONADUZZI & 276
CIALTDA

BENZIL BENZ 1200000 EUROFARMA 8,70

uist

BENZIL. PROC +400000 BLAU 7.08

ul

BENZIL.PROC. +POTASS. 3(HLAMD 860

ul

BENZIL.BENZ 600.000 Ul EUROFARMA 5,38

BECLOMETASONA CHIESI 3950

DIPROP.50MCG

BECLOMETASONA CHIESI 33,00

DIPROP 200MCG

BECLOMETASONA GLENMARK 32.80

DIPROP 250MCG

UNIDADE EM.S 958

BUDESONIDA 50 MCG  BIOSINTETICA 23,00

COMPRIMIDO CRISTALIA 0,52

0.00

COMPRIMIDO HIPOLABOR 083

COMP GEOLAB 007

FRASCO UNIAO QUIMICA 2130

TEGRETARD CRISTALIA PRODUTOS 0,58
QUIMICOS
FARMACEUTICO

comP ABL 079

FRC ABL 15,08

COMP PRATI 0,41

CLINDAMICINA 300MG ~ TEUTO 24

CLONAZEPAN HIPOLABOR %450

f\

FARMACEUTICA LTDA

Rubricz

120.000 32.400.00
120.000 248.400.00
150.0C0 1.183.500.00
1.200.000 384,000,040
800.0C0 56.000,00
£00.000 84.000.00
1.000.0C0 110.000.00
600.000 84.000,00
50.000 6388.000.00
300.000 828.000.00
20.000 134.000.00
20.000 141.600.00
22.000 189.200.00
15.000 $5.700,00
5.000 197.500,00
§.000 185.000,00
5.000 164.000.00
100.000 $68.000,00
4.000 92.000.00
200.000 104.000.00
60.000 0.00
300.00C 189.000 00
2.000.000 140.000.00
3.000 65.700.00
300.000 174.000,00
600.000 474.000.00
35.000 528.750.0
£00.000 246.000.00
10.000 24.000.00
3.800 16.200,00

(@)

ﬁ&GOCLOO



Q042

0043

0044

0045

0048

0047

0048

0049

0050

Q051

0052
0053

0054

0055

0056

0057

Q058

Q058

0060

0081

Q0062

0063

0064

0065

0066

ace7

0068
Qoee

0070

0071

0072

0073

CLORIDRATO DE
CLOMIPRAMINA
10MG/COMP

CLORPOMAZINA
SOL.ORAL 40MG/ML

CLORPROMAZINA
100MG

CLORPROMAZINA
25MG

DINITRATO DE
ISOSSORBINA 5MG

DEXAMETASONA
0. 1MG/ML/ELIXIR

DEXAMETASONA
0.1%CREME

DEXAMETASONA 4MG

DEXCLOFERINAMINA
2MG

DEXCLOFERINAMINA
SUSP C 4MGML

DIAZEPAM 5MG/COMP
DIGOXINA 0.25MG

DIPIRONA GST
500MG/ML 10ML

ENALAPRIL 8MG

ENALAPRIL 10 MG
ENALAPRIL 20MG
ERITROMICINA 500MG
ERITROMICINA SUSP 50
MGML
ESPIRONOLACTONA
100MG
ESPIRONOLACTONA
25MG

FENITCINA SO0ICA
100MGICOMP

FENITOINA SGDICA
20MG/ML SUSP
FENOBARBITAL
100MGICOMP

FENOBARBITAL 40
MG/ML

FLUCONAZOL 150MG

FLUOXETINA
20MG/COMP
FUROSEMIDA 40MG
GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICEROL SUPOSIORIO
72 MG

GLICEROL ENEMA
120MGIML

HALOPERIDOL
1MG/COM

HALOPERIDOL 2%GTS

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS LTDA

DM C MESSIAS EIRELI

DM C MESSIAS EIRELI

D.C.S. vasconceles - Epp

DESAFIO FARMA
DISTRIEUIDORA DE
MEDICAMENTQOS EIRELI

D.C.S. vascenceles - Epp

D.C.S. vasconcelos - Epp

D.C.S. vasconcelos - Epp

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDCORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

D.C.S. vasconcelos - Epp

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS LTDA

D M C MESSIAS EIRELI
D M C MESSIAS EIRELI
DM C MESSIAS EIREL!

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

DM C MESSIAS EIREL!

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS EIREL!

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

PARAMED
DISTRIEUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

D.C.S. vasconcelos - Epp

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

D M C MESSIAS EIRELI

DM C MESSIAS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

LONGACTIL
COMPRIMIDO
LONGACTIL

DINITRATO DE
ISOSSORBINA 5SMG

DEXAMETASONA
CIMG/ML/ELIXIR
BISG

COMPRIMIDO

COMP

FRC

COomMP
COMPRIMIDO
FRC

ENALAPRIL GEN
ENALAPRIL 10 MG
ENALAPRIL 20MG

ERITROMICINA 500MG
FRASCO

ESPIRONOLACTONA
100MG

COMPRIMIDO

COMPRIMIDO

FENQCRIS
FRASCO
FLUCONAZOL
FLUOXETIN

COMP
GLICAMIM

GLICEROL SUPOSIORIC
72 MG

GLICEROL ENEMA
120MG/ML

HALO

HALO

AN

Rubricz

CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

UNIAO QUIMICA

CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

S.PHARMA
GEQLAB
PRATI

TEUTO

GEOQOLAB
FARMACE

SANTISA
PHARLAB

FARMACE

CIMED INDUSTRIA DE
MEDICAMENTQS LTDA
EMS

TEUTO

PRATI

PRATI

EMS

EUROFARMA

HIPOLABOR

CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

UNIAO QUIMICA

MEDQUIMICA

CR!_STALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

PRATI

GEOLAB INDUSTRIA
FARMACEUTICA
GRANADC

FARMACE

CRISTALIA PRODUTQS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

30.000

10,50 1.200
057 36.000
0,45 36.000
045 6.000
2.97 32.000
255 £8.000
073 105.000
0.32 122.000
2,84 62.000
014 220.000
0,09 180.000
1,58 100.000
0,13 500.000
011 500.000
011 500.000
2,40 100.000
7.76 22.000
071 225.000
025 300.000
038 54.000
0.0C 2.000
0,38 300.000
1040 3.000
073 180.000
017 240.000
0.12 420.000

0.06 3.000.000

1,60 3.000
415 2.400
0,29 300.000
512 1.0

0,00

12.600,00

20.520,00

16.200.00

2.700.00

§5.040,00

173.400.00

76.650.00

39.040.00

176.080,00

30.800.00
16.200,00

158.000.00

65.000,00

§5.000,00

65.000.00

240.00000

170.720.00

158.750.00

75.000,00

19.44000

0.00

108.000,00

31.200.00

131.400,00

40.800.00

50.400.00
180.000,00

4.300.00

9.960,00

87.000,00

5.120,00



0074

0a75
0076

0a77

0078

0079

0080
0031

0as2

0083

0a84

0085

0086

0087
0088

0089

00s0

0081

0092
0083

0094

0095

00%6

0087

0098

0099

Q100
0101
0102
0103
0104

0105

0106

Q107
Q108

HIDROCLOROTIAZIDA
25MG

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS EIRELI

HIDROX ALUMINIO+HIDROX MAGWESSIAS EIRELI

IBUPROFENQ 50MG/ML
s0

IBUPROFENQ 600 MG

ISOSSORGIDA
DINITRATO 5MG S18-
LINGUAL

IPRATROPIO 0.25MG/ML
S. INAL.

ITRACONAZOL 100MG

IVERMECTINA 8MG

LEVODOPA+CARBIDOPA
25+250MG

LEVODOLPA 100MG
+BENSERAZIDA 25MG
LIDOCAINA GEL 2%
LIDOCAINA AEROSSOL
100MG/ML

LORATADINA 1MGIML
XAROPE
LORATADINA 10MG
LOSARTANA
POTASSICA 50MG

METFORMINA 500MG

MEBENDAZOL 100MG

MEBENDAZGL 20MG/ML

METFORMINA 850MG
METILDOPA 250MG

METOCLOPRAMIDA
10MG

METOCLOPRAMIDA
AMG/ML SO

METRONIDAZOL 250MG

MICONAZOL 2% CREME
DERM

MICONAZOL 2%CREME
VAGINAL C/10 APLIC.

NISTATINA SUSP
100.000 UIML
NORTRIPTILINA 10 MG
NORTRIPTILINA 25MG
NORTRIPTILINA 50MG
NORTRIPTILINA 75MG

OLEQ MINERAL
CHOOML

OMEPRAZOL 20MG
PARACETAMOL
200MG/ML SO
PARACETAMOL 500 MG
PASTA DAGUA (FN)

D.C.S. vasconcelos - Epp

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS EIRELI

DM C MESSIAS EIREL!

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

0.C.S. vasconceios - Epp

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

D M C MESSIAS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

D M C MESSIAS EIRELI
DM C MESSIAS EIRELI
D M C MESSIAS EIRELI

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

PARAMED
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQS LTDA

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTQOS EIRELI

D M C MESSIAS EIRELI

D.C.S. vasconcelos - Epp

DM C MESSIAS EIRELI

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

D.C.S. vasconcelos - Epp

DESAFIO FARMA
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

COMPRIMIDO

HIDROX.ALUMINIO+HIDROBRWAGNESIO

FRC

IBUPROFENQ
COMPRIMIDO
FRASCO

ITRACONAZOL 100MG
COMPRIMIDO

PARKIDOPA

BISG
FRASCO

FRASCO

LORATADINA 10MG
LOSARTANA
POTASSICA

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
FRASCO

METFORMINA 850MG
METILDOPA 250MG

METOCLOPRAMIDA
10MG

METOCLOPRAMIDA
METRONIDAZOL

NITRATO DE
MICONAZOL

BISNAGA

NISTATINA SUSP
100.000 UiML

FRC

OMEPRAZOL 20MG
FRASCO

COMP

FRASCO d\

Rubricz

NATULAB

PRATI DONADUZZ| &
CIALTDA

EM.S

HIPOLABOR

EMS
VITAMEDIC

CRISTALIA PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO

PHARLAB
CRISTALIA

PRATI

CIMED
PRATI DONADUZZI &
CIALTDA

PRATI

belfar

NATULAB

PRATI
EMS
MEDLEY

MARIOL INDUSTRIAL
LTDA

PRATI DONADUZZI &
CIALTDA

HIPOLABOR
FARMACEUTICA LTDA

PRATI

CRISTALIA

AIRELA
TEUTO

FARMACE

PRATI
FARMAX

049

0,78

244

091

0,00

8,80
99,90

438

0,07

014

0,

6

03¢

168

0,11
0,42
0.14

222

335

10,66

440

Q.00
0,00
0,00
0,00

4,25

014

s

019
549

2.000.000

80.000
90.0C0

1.200.000

12.000

5.000

40.000
240.0C0

60.000

18.000

8.000

200

80.000

400.000

5.000.000

1.200.000

220.000

80.000

4.000.000
1.000.000
80.000

20.000

300.000

80.0C0

80.00C

21.000

30.000
30.000
30.000
20.000

5.000

2.000.000

400.000

2.000.000
5.000

150.000,00

544.000.00
197.100.00

444.000.00

5.880.00

9.850.c0

31.200.00
585.600.00

54.600,C0

0.00

£4.400.00

16.880.00

367.200.00

28.000.00
700.000.00

192.000.00

85.800.00

13440000

440.000.00

420.000,00
11.200,00

4440000

72.000.00

201.000.00

852.800.00

$6.600.00

0,00
000
0.00
0.00

21.250.00




0109 PERMANGANATO DE 0.00 32
POTASSIO 10CMG
0110 PERMETRINA LOCAQ DESAFIO FARMA FRASCO PRATI 7,34 7.000
5% DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
0111 PEROXIDO DE DM C MESSIAS EIRELI  PERCXIDO DE GALDERMA 13.20 2.000
BENZOILA GEL 5% BENZOILA GEL &%
0112 PREDNISONA 5MG PARAMED CRISPRED CRI_STALIA PRODUTOS 0.20 100.000 20.000.00
DISTRIBUIDORA DE OUIMICO_S
MEDICAMENTOS LTDA FARMACEUTICO
0113 PREDNISONA 20 MG PARAMED CRISPRED CRISTALIA PRODUTOS 0,38 300.000 117.000.00
DISTRIBUIDORA DE QUIMICOS
MEDICAMENTQOS LTDA FARMACEUTICO
0114 PROPANOLOL 1OMG DM C MESSIAS EIRELI PROPANOLOL 1CMG EMS 0,13 50.000 8.500,00
0115 PROPANQOLCL 40 MG DESAFIO FARMA COMPRIMIDO PRATI 0.07 2.000.000 140.000,00
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
0116 RANITIDINA 150MG 0.00 600.00C 0.00
0117 SAIS DE REIDRATAC.E\O D.C.S. vasconcelos - Epp PCT NATULAB 1,14 80.000 $1.200,00
ORAL
0118 SALBUTAMOL 100 UG/ DM C MESSIAS EIRELI  SALBUTAMOL 100 UG/  GSK 10,50 5.00Q0 52.500,00
DOSE AEROSOL DOSE AEROSOL
0119 SALBUTAMOL 4 MG/ML  DESAFIO FARMA FRASCO CRISTALIA 1,76 30.000 52.800,00
SO 100 ML DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
0120 SIVASTANINA 20MG DESAFIO FARMA COMPRIMIDO PRATI 0.15 800.000 120.000.00
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
0121 SIVASTANINA 40MG PARAMED SINVASTON SANVAL COMERCIO E 0.26 100.00C 25.000,00
DISTRIBUIDORA DE INDUSTRIA LTDA
MEDICAMENTOS LTDA
0122 SULFA+TRIMET 400+80 D M C MESSIAS EIRELI  SULFA+TRIMET.400+80 TEUTO 0,14 800.000 112.000.00
MG MG
0123 SULFA +TRIMT 40+ 8 DM C MESSIAS EIRELI  SULFA +TRIMT 40+ 8 TEUTO 4,20 120.0C0 504.000,00
MG/ML SO MG/ML SO
0124 SULFADIAZINA DE DM C MESSIAS EIRELI  SULFADIAZINA DE PRATI 4,00 40.000 160.000 00
PRATA 1% PRATA 1%
0125 SULFATO FERRQOSOQ DESAFIO FARMA FRASCO NATULAB 2,30 40.000 §2.000,00
25MG/ML SO DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
0126 SULTATO FERROSO D.C.S. vasconcelos - Epp COMP NATULAB 0,08 3.000.000 240.000.00
40MG
0127 VERAPAMIL 8CMG DM C MESSIAS EIRELI  VERAPAMIL 80MG GERMED 0.25 40.000 10.000,00
0128 ACIDO VOLPORICO OU  PARAMED EPILENIL BIOLAB SANUS 1,48 24.000 35.520.00
VOLPROATO DE SODIO  DISTRIBUIDORA DE
500MG/COMP MEDICAMENTOS LTDA
0129 AMOXICILINA D.C.S. vasconcelos - Epp  FRC EMS 28.50 20.000 570.000.00
+CLAVULONATO DE
POTASSIC SO
0130 CLORIDRATO DE PARAMED CLOR DE EMS SA 1.24 30.000 37.200.00
CLOMIPRAMINA DISTRIBUIDORA DE CLOMIPRAMINA
25MG/ICOMP MEDICAMENTOS LTDA
0131 METRONIDAZOL DM C MESSIAS EIRELI  METRONIDAZOL CIMED 415 80.000 332.000.00

10%CREME VAGINAL
CHMOAPLIC

10%CREME VAGINAL
CHO APLIC

Itens marcados com

estao cancelados.

Declaragoes Obrigatérias

Titulo

Declaracdo de Conhecimento do Edital

Deaclaracao de Inexisténcia de Impeditives

Declaragao de Nac-Emprego de Menores

Declaragéo

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital. bem como todes es requisitos de habilitagde e
que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio

Declaro para os devidos fins legais. em cumprimento ac exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitacdo no presente processc licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocarréncias posteriores.

Declaro para os devidos fins legais. conforme o disposta no incisc V do art. 27 da Lel 8666. de 21 de junho de 1983
acrescido pela Lei 854, de 27 de outubro de 1299, que ndo emprega menor de dezoito anes em trabalhe notumo, perigoso
ou insalubre & ndo emprega mencr de dezesseis anos.

Declaro cumprir 05 requisitos de habilitacdo e que as declaragdes infermadas sdo veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2018.

¥
)
>

Declaracéo de Veracidade

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACICLGVIR 200MG

A




Fomecador CNPJICPF Data Modsio Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitdrio

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PHARLAB 120.000 0,47

DISTRIBUIDORA DE a3 14:42:59

MEDICAMENTOS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005- 06/04/2021 - SEM MCDELQ PRATI 120.000 0,30

MATERIAIS MEDICOS 69 16.08:12 DONADUZZ!

E ODONTQOLOCGICQS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 PHARLAB/PHARLAB 120.000 0,33 39.600.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:'54

MEDICAMENTQS

LTDA - ME

F Cardosc & Cia Lida 04.949.905/0001-  06/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 120.000 0.32 28.400,00 Nao
83 18:39:.37

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PHARLAB 120.000 0,48 57.60000 Sim

Epp 05 16:15:29

POLYMEDH.EIRELI £53.848.345/0C01-  0€/04/2021 - HERVIRAX PHARLAB 120.000 048 57.600.00 Nao
10 20:00:38

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 120.000 0.39 48.800.00 Nao

Cia Ltda 70 09'10:15

PARAMED 16.647 278/0001-  06/04/2021 - ACICLOVIR PRATI 120.000 0.48 57.600,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 23:20:25 DONADUZZI &

MEDICAMENTOS CIA LTDA

LTDA

Mercantil barreta 15.031.173/0C01-  Q7/04/2021 - CIMED CIMED 120.000 0.40 48.000.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:28

haospitalares e

suprimentes LTDA

0002 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

Fomecador CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC

123/2008

DESAFIO FARMA 28.786.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA medguimica 3.000.000 0.c8 240.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 14:44.18

MEDICAMENTOS

EIRELI

STOCK MED ) 06.108.005/0001-  06/04/2021 - BRASTERAPICA BRASTERAPICA 3.000.000 0.05 150.00000 Nae

PRODUTOS MEDICO- 0 16.28:16

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 MEDQUIMICA/MEDQUINICB0.900 007 210.000,0C Néo

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.54

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Lida 04.949.905/0001-  06/04/2021 - IMEC IMEC 3.000.000 0.07 210.000.00 Nao
83 18.39:37

POLYMEDH EIRELI G2 548.345/0001-  06/04/2021 - DORMEC IMEC 3,000.000 0,07 210,000,00 Néo
10 20:01:24

PARAMED 16.647 278/0C01-  06/04/2021 - DORMEC IMEC IDUSTR 3.000.000 0,08 240.000.0C Sim

DISTRIBUIDORA DE 85 23:21:15 DEMEDICAMENTOS

MEDICAMENTQS

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 3.000.000 0,04 120.000,00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:27

hospitalares e

suprimentos LTDA

0003 - ACIDO FOLICO 5MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidads Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

Inovamed Comercio de  12.389.035/0001-  06/04/2021 - Hipofal Hipolabor 3.000.000 0,05 150.000,00 Nizc

Medicamentos Ltda 02 08:45.01

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA NATULAB 3.000.000 008 240.0000C Sim

DISTRIBUIDORA DE 83 14.44:38

MEDICAMENTOS

EIREL!

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - Hipolabaor HIPOLABOR 3.000.000 0,05 150.000.0C Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16:28 29 FARMACEUTICA

HOSPITALARES LTDA LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 HIPOLABOR/HIPOLABORC00.000 0.06 180.000.00 Nac

DISTRIBUIDORA DE a2 18.09:54

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.948.905/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.000.000 0,08 240.000,00 Nao
63 18:39:37

D.C.§. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - CAPS NATULAB ; 3.000.000 008 240.00000 Sim

Epp 05 19.16:24

POLYMEDH.EIRELI £63.848.345/0001-  06/04/2021 - AFOLIC NATULAB 3.000.000 0.08 150,000,00 Nac
10 20:02:11




R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - HIPOFOL HIPOLABOR 3.000.000 0,05 150.000.0C Na&

Cia Lida 70 0810.25 3

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - AFOLIC NATULAB 3.000.000 0,08 240.000.60 Sim ")A 7

DISTRIBUIDORA DE 95 232203 LABORATORIO T

MEDICAMENTOS sA Rubricz -

LTDA e

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABCR 3.000.000 0.04 120.000.00 Sim

camercial de produtos 44 08:30.27

hospitalares e

suprimentos LTDA

0004 - ACIDO VOLPORICO OU VOLPROATO DE SODIO 50MG/SUSP

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 7.84 15.680,00 Néo

COMERCIO DE 46 168:1513

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Hipolabor Hipaclabor 2.000 8,38 12.760.0C Néao

Medicamentos Ltda 02 08:45.01

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - UNIDADE ABBOTT 2.000 7.84 15.680,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 14:44 £9

MEDICAMENTOS

EIRELI

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - Hipelabor HIPOLABOR 2.000 6.38 12.760,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 162848 FARMACEUTICA

HOSPITALARES LTDA LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 PRATI 2.000 5,86 11.720,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18.09 54 DONADUZZIPRATI

MEDICAMENTOS DONADUZZI

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.205/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPCLABOR 2.000 6,00 12.000.00 Nao
83 18:39.37

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - UND PRATI 2.000 7.84 1568000 Sim

Epp 05 191638

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 7.84 15,880,060 Nac
10 20.02:58

R C Zagallo Marques &  83.3239.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 2.000 5,56 11.120.00 Nao

Cia Ltda 70 0910:54

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - ACIDQ HIPFCLABOR 2.000 7.84 15.680.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 23:22.43 VALPRQICO FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS LTDA

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - HIPOLABOR HIFOLABOR 2.000 5.70 11.400.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30.:27

hospitalares e

suprimentos LTDA

0005 - ACIDO VOLPORICO OU VOLPROATO DE SODIO 250MG/CAP.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - BIOLAB BIOLAB 20.000 0.88 13.600,00 Nao

COMERCIO DE 46 16:16.57

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PRATI 20.000 088 1360008 Sm

DISTRIBUIDORA DE a3 14:45:30

MEDICAMENTOS

EIREL!

STOCKMED 06.106.005/0C01-  06/04/2021 - Biolab BIOLAB SANUS 20.000 0z8 560000 Naa

PRODUTOS MEDICO- 80 16:2902 FARMACEUTICA

HOSPITALARES LTDA LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  (06/04/2021 - CX/50 HIPOLABOR/HIPOLABOR 20.000 0.40 8.000,00 Nac

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:54

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - CAPS BIOLAB 20.000 058 13.60000 Sim

Epp 05 1916:54

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - EPILENIL BIOLAB 20.000 0.88 13.800.00 Nao
10 20:03:41

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - epilenil biolab 20.000 0,35 7.000.00 Néo

Cia Lida 70 098:11.08

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2C21 - EPILENIL BIOLAB SANUS 20.000 0868 1360000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 23.23:40

MEDICAMENTOS

LTDA

Mercantil barreto 15.021.173/0001-  07/04/2021 - BIOLAB BIOLAB % 20.000 0,5¢ 10.000,00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:27 X

hospitalares
suprimentos LTDA




0006 - ALBENDAZOL 40MG/ML SO

"av 0/)

o 3
§ ns)y85%
o)

-

Fomecedor CNPJICPF Data Madeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total\ LC
— — - _ Rubrica

EXEMPLARMED 23.312.871/00C1-  05/04/2021 - PRATI PRATI 150.000 2,07 310.500,00

COMERCIO DE 48 1617 24 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 160.000 1.88 282.000,00 Nao

Medicamentos Ltda 02 08:45.01

DIMASTER 02.520.829/0003~- 06/04/2021 - PRATI PRATI 150.000 1,50 225.000.00 Nao

COMERCIO 02 10:11.39

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 160.000 204 306.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE &3 14:45:48

MEDICAMENTOS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 150.060 140 210.000,00 Nao

MATERIAIS MEDICOS 88 16.09:05 DONADUZZI

E ODONTOLQGICOS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi60 GEQOLAB/GEOLAB 150.000 1,96 294.000.0C Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:53

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardeso & Cia Lida 04,949.905/0C01-  06/04/2021 - PRATI PRATI 150.000 1.70 25500000 Nao
63 18:39:37 DONADUZZI DONADUZZI

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/C001-  06/04/2021 - FRC PRATI 150.000 2,08 307.500,00 Sim

Epp 05 191710

POLYMEDH.EIREL! 653.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 150.000 2,07 310.500.00 Nao
10 20111:15

R C Zagallo Marques &  83.929.876/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZ! 150.000 1.88 297.000.00 Nao

Cia Ltda 70 09:.11:29

PARAMED 16.6847.278/0001-  06/04/2021 - ALBENDAZOL PRATI 150.000 207 310.500,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 232450 GEN DONADUZZ! &

MEDICAMENTOS CIA LTDA

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  Q7/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 150.000 210 315.0000C Sim

comercial de produtas 44 08:30:27

hospitalares e

suprimentas LTDA

0007 - ALBENDAZOL 400MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0C01-  05/04/2021 - PRATI PRATI 200.000 0,68 138.000.00 Nao

COMERCIO DE 48 16.17:46 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  08/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 200.000 0,69 138.000,00 Nao

Medicamentos Ltda 0z 084501

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - CAPSULA PRATI 200.000 0,68 138.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 14:46.10

MEDICAMENTOS

EIREL!

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 200.000 048 ©8.0000C Nao

MATERIAIS MEDICOS 68 160835 DONADUZZI

E ODONTOLOGICOS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/1100 PRATI 200.000 0.49 $8.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:08.53 DONADUZZI/PRATI

MEDICAMENTGS DONADUZZI

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.3438.305/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 200.000 0.60 120.000.00 Nao
a3 18:38:37 DONADUZZI DONADUZZI

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PRATI 200.000 0,85 130.000,00 Sim

Epp 05 19:17.26

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0C01-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 200.000 0,69 138.000,00 Nao
10 20:11.55

R C Zagallo Margues &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 200.000 ) 0.51 102,000 00 Nao

Cia Ltda 70 09:11:58

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - ALBENDAZOL PRATI 200.000 0.69 138.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 23:25:28 GEN DONADUZZI &

MEDICAMENTOS CIA LTDA

LTDA

Mercantil barreto 15,031.173/0001-  07/04/2021 - GREEN PHARMA  GREEN PHARMA 200.000 0,78 152,00000 Sim

comercial de produtos 44 08:30:26

haspitalares &
suprimentos LTDA




0008 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG

Nl

[- .
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marcal Fabricante ~ Quantidade  Valor Unitdrio Valor Totsh, LG /<%
“¥28/2006-

EXEMPLARMED 23.312,871/0001-  (05/04/2021 - CELLERA CELLERA 8.000 3,80 31.200.0C Nao

COMERCIO DE 46 16:24:49

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Endrostan Cellera 8.000 380 31.200.00 Nao

Medicamentos Ltda (024 08:45.01

DESAFIOC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA UNIAC QUIMICA 8.000 350 31.200.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 14:46.33

MEDICAMENTOS

EIRELI

DM C MESSIAS 17.982.885/0001-  06/04/2021 - ALENDRONATO SANDOZ 8.000 3.80 31.20000 Sim

EIRELI 81 16:32:38 DE SODIO 70 MG

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/4 LEGRAND/LEGRAND 8.000 0,71 5.680,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.53

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS LEGRAND 8.000 380 30.400.00 Sim

Epp 05 19:17:43

POLYMEDH.EIRELI 3.848.345/0001-  06/04/2021 - NOVA QUIMICA NOVA QUIMICA 8.000 3,80 31.200,00 Nao
10 20:12:25

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - ALENDRONATO LABORATORIO 8.000 3,80 31.20000 Sim

DISTRIBUIDORA DE a5 23:26:34 DE SODIO TEUTO SA

MEDICAMENTOS

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - ELOFAR ELOFAR 8.000 0,53 424000 Sim

comercial de pradutos 44 08:30:26

hospitalares e

suprimentos LTDA

0009 - ALOPURINOL 100MG

Fomecsdor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidads Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 5.000 024 1.200,00 Nao

CCMERCIO DE 46 16:25:19 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Danaduzzi 5.000 0,18 800.00 Nao

Medicamentos Ltda 02 0845:00

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 5.000 0,24 1.200,0C Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 144719

MEDICAMENTQS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 5.000 0.18 900.00 Nao

MATERIAIS MEDICOS 88 16:10:55 DONADUZZ|

E ODONTOLOGICOS

LTDA

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 5.000 0,15 750.00 Nao

PRODUTOS MEDICO- BC 16.2917

HOSPITALARES LTDA

DM C MESSIAS 17,992.985/0001-  06/04/2021 - ALOPURINOL PRATI 5.000 0.24 1.200.C0 Sim

EIRELI 81 16:40:08 100MG

ALTAMED 21,581.445/0001-  06/04/2021 - CX#B00 PRATI 5.000 0.26 1.300,0C Nio

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.53 DONADUZZI/PRATI

MEDICAMENTOS DONADUZZI

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Lida 04,949.805/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 5.000 0.20 1.000.00 Né&o
63 18:39:36 DONADUZZI DONADUZZI

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP PRATI 5.000 0,22 1.100,0C Sim

Epp 5 19:17 58

POLYMEDH.EIRELI 63.648.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 5.000 024 1.200,00 Nao
10 20112:47

R C Zagallo Marques &  83.928.376/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 5.000 0.29 1.45000 Nac

Cia Lida 70 09 12:12

0010 - ALOPURINOL 300MG A

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valer Total L

EXEMPLARMED 23.312.871/0001- 5/04/2021 - PRATI PRATI 12.000 0.56 6.720.00 [o]

COMERCIO DE 46 16:25:39 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/00C1-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 12.000 0,38 4.880.00 |Nao

Medicamentos Lida 0z 08:4500

/7&




DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 12.000 0,38

COMERCIO 02 10:11:39

PRODUTQOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.756.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 12.000 0,20

DISTRIBUIDORA DE a3 14:47:38

MEDICAMENTOS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  (06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 12.000 0,39 488000 Nazo

MATERIAIS MEDICOS 5% 16.11:48 DONADUZZI

E CDONTQOLOGICOS

LTDA

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 12.000 0,39 4.680,00 Nao

PRCDUTOS MEDICO- 8C 16:29:34

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/500 PRATI 12.000 048 576000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:52 DONADUZZIIPRATI

MEDICAMENTOS DONADUZZI

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 12.000 0.50 6.000,00 Nao
63 183936 DONADUZZI DONADUZZ)

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP PRATI 12.000 054 6.48000 Sim

Epp 19.18:07

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 12.000 0.56 6.72000 Nao

20:13:11

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 12.000 048 5.760,0C Néao

Cia Ltda 70 09:12:25

0011 - AMIODARONA 200MG

Fomeceder CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Vaior Total LC

12312006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05i04/2021 - GEOLAB GEOLAB 5.000 1.80 9.000.00 Nao

COMERCIO DE 46 16:26.20

PRCDUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Amicron Geolab 5.000 1.18 5.900.00 Nac

Medicamentos Lida 02 084500

DIMASTER 02.520.828/0003-  06/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 5.000 1,00 500000 Nao

COMERCIO 10:111:39

PRODUTQOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO GEOLAB 5.000 1.80 9.00000 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 14.48:02

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 GEOLAB/GEOLAB 5.000 0,94 4.700,00 NZo

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:52

MEDICAMENTOS

LTDA -ME

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP GEOLAB 5.000 1.52 7.800,00 Sim

Epp 05 16:19:26

POLYMEDH.EIREL! 63.848.345/0001-  08/04/2021 - AMIORON GEOLAB 5.000 1,80 39.000,00 Néo
10 20:13:55

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - AMIORON GEQLAB 5.000 1.80 9.00000 Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 23:28:05 INDUSTRIA

MEDICAMENTOS FARMACEUTICA

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - ZYDUS NIKKHO ZYDUS NIKKHO 5.000 115 5.750,00 Sim

comercial de produtos 44 08:30.26

hospitalares e

suprimentos LTDA

0012 - AMITRIPITILINA 25MG/COMP

Fornecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - TEUTO TEUTO 120.000 0.28 33.600,00 Nao

COMERCIO DE 46 16:26'45

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA GERMED 120.000 5 0,27 32.400,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g3 144830

MEDICAMENTOS

EIRELI p

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  08/04/2021 - SEM MODELO CRISTAUIA 120.000 4 28.80000 N

MATERIAIS MEDICOS 88 16.12:51

E ODONTOLOGICOS

LTDA

D M C MESSIAS 17.892.985/0001-  06/04/2021 - AMITRIPITILINA NEQ QUIMICA 120.000 0.28 33.600,0¢ Si

EIRELI 81 164048 25MG/COMP

/A




ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 EM.S/EM.S 120.000 024
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08.52
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardesa & Cia Lida 04.349.805/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 120.000 0.25
83 18:39:36
D.C.8. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - CAPS TEUTO 120.000 0.28
Epp 0s 19:19:39
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - AMYTRIL CRISTALIA 120.000 028 33.600,00 Nao
10 20:14:22
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - AMITRYL CRISTALIA 120.000 028 33.600.00 Sm
DISTRIBUIDORA DE 895 23:28:43 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QuiMIcos
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 120.000 0.47 56.400,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:25
hospitalares e
suprimentos LTDA
0013 - AMOXICILINA +CLAVULONATO DE POTASSIO
Fomeceder CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
123/2006
Empresa CONQUISTA 12.418.191/0C01-  (05/04/2021 - ACLAF HYPOFARMA 120.060 442 530.400.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 16,3348
MEDICAMENTOS E
PRCDUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
DESAFIO FARMA 28.768.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA EMS 120.000 442 530.400.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 14 4907
MEDICAMENTOS
EIRELI
FORMULAS 07.316.681/0001-  06/04/2021 - GENERICO EMS 120.000 4.42 530.400.00 Sim
MAGISTRAIS 86 15,37:26
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
D M C MESSIAS 17.892.985/0001-  06/04/2021 - AMOXICILINA SANDQZ 120.000 4.42 530.400,00 Sim
EIRELI 81 1641:27 +CLAVULONATO
DE POTASSIO
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CXA2 E.M.S/EM.S 120,000 337 404.40000 Nazo
DISTRIBUIDORA DE 82 18:0952
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIRELI 82.848,345/0C01-  08/04/2021 - E.MS E.MS 120.000 4,42 £30.400.00 Nae
10 20:15:26
0014 - AMOXICILINA 250 MG SO
Fomecsdor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitédrio Valor Total LC
123/2006
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 150.000 5.00 750.000.00 Néao
COMERCIO 2 10:11:38
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - FRASCO PRATI 150.000 7.89 1.183.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 144934
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84487 131/0005-  06/04/2021 - SEM MCDELO CRISTALIA 150.000 6,82 1.023.000,00 Nao
MATERIAIS MEDICOS &8 16:13:35
E ODONTOLOGICOS
LTDA
STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 150.0C0 7.82 1.173.000,00 Nao
PRCDUTOS MEDICO- 80 16:29:53
HOSPITALARES LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 PRATI 150.000 3,37 505.500.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:51 DONADUZZIPRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PRATI 150.000 5,50 825.000,00 Sim
Epp 05 18:118:56
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZ! PRATIDONADUZZ| 150.000 877 1.315.500.00 Nao
10 20:15:58 .
R C Zagsllo Margues &  383,829.8976/0C01- 7104/2021 - GENERICO DONADUZZI 150.000 \\ 85,75 862.500.00 Nao
Cia Lida 7C 09:13:13
PARAMED 16.647.278/0C01-  06/04/2021 - AMOXICILINA PRATI 150.000 \ 1.317.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23:32:17 GEN DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIA LTDA

LTCA




£ >
& YRe &
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - CIMED CIMED 150.000 6.04 906.000.00 ig FL
comercial de produtos 44 08:30:25 e e,
hospitalares e A
suprimentos LTDA ..
T ——
0015 - AMOXICILINA 500 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante = Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/20086

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0,32 384.00000 Nao
COMERCIO DE 46 162718 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTGS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prat Donaduzzi Prati Donaduzzi 1.200.000 0,32 384.000,00 Nao
Medicamentos Lida 02 08:45.00
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0,30 360.000,00 Nao
COMERCIO 0z 101140
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PRATI 1.200.000 0,32 384.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 144553
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 1.200.000 0.32 384.00000 Nao
MATERIAIS MEDICOS 68 16:14:08 DONADUZZ1
E ODONTOLOGICOS
LTDA
STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - UNICHEM UNICHEM 1.200.000 0.18 216,000,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 18:30:06 FARMACEUTICA
HOSPITALARES LTDA DO BRASIL LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi840 PRATI 1.200.000 025 300.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:51 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  QE/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0,30 360.000.00 Nao

83 18.32:36 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PRATI 1.200.000 0.31 372.000.00 Sim
Epp 05 19:20:.09
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  08/04/2021 - PRATIDONADUZZ] PRATIDONADUZZI 1.200.000 0.32 384.000.00 Nao

10 20:16.34
R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO TEUTO 1.200.000 0.29 348.000,00 Nao
Cia Ltda 70 08:13:21
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - AMOXICILINA PRATI 1.200.000 032 38400000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23.31:14 GEN DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0.18 216.000.00 Sim
camercial de produtes 44 08:30 25 DONADUZZI DONADUZZI
hospitalares e
suprimentos LTDA
0016 - ANLODIPINO BESILATO 5MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modele Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valer Unitério Valor Total LC

123/2006

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Besilapin Geolab 800.000 004 32.000,00 Nao
Medicamentos Ltda 08:4500
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA GEOLAB 800.000 0.07 56.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g3 14:50:15
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 GEOQOLAB/GEOLAB 800.000 0.07 56.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:51
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS GEQOLAB 800.000 0.07 56.000.00 Sim
Epp 05 19:20.24
POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  06/04/2021 - GEQLAB GEOLAB 800.000 0,05 40.000,00 Nao

10 20:17:03
R C Zagsallo Margues & 83.929.976/0001-  07/04/2021 - BENSALAPIN GEOLAB 800.000 008 48.00000 Nao
Cia Ltda 70 09:13:28 g\\
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - BENSILAPIN GEOLAB 800.000 0.07 56.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE o5 23:32:59 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA N
LTDA
Mercantil barreto 15.021.173/0C01- 7104/2021 - GEOLAB GEOLAB 800.000 0.04 32.00000 S
cemercial de produtos 44 08:30:24

hospitalares &
suprimentos LTDA

0017 - ANLODIPINO BESILATO 10MG




Fomecador CNPJICPF Data Modsio Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Besilapin Geolab 500.000 0.10 €0.000,00

Medicamentos Lida 0z 08:45.00

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA GEOLAB 600.000 018 108.000.00

DISTRIBUIDORA DE 93 14:50:39

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06i04/2021 - CX/500 GEOLAB/GECLAB 600.000 0.13 78.00000 Nac

DISTRIBUIDORA DE 2 18:09:51

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 600.000 0.12 72.00000 Nac
83 18.39:36

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0CC1-  06/04/2021 - CAPS GEOLAB 600.000 017 102.000,C0 Sim

Epp 05 19:20:38

POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0C01-  06/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 600.00C 010 60.000.00 Néo
10 20:17:28

R C Zagallo Marques & 83.9289.876/0001-  (7/04/2021 - BENSALAPIN GEOLAB 600.000 012 72.00000 Nao

Cia Ltda 70 09:13:35

PARAMED 18.847.278/0001-  06/04/2021 - BENSILAPIN GEOLAB 600.000 018 108.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 85 23:33:31 INDUSTRIA

MEDICAMENTOS FARMACEUTICA

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - GEOQLAB GEOLAB 600.000 008 48.00000 Sim

comercial de produtos 44 08:30:24

hospitalares e

suprimentos LTDA

0018 - ATENOLOL 50MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001- 06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 1.000.000 0.c8 80.000.00 Nao

Medicamentes Ltda 0z 08:45.00

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PRATI 1.000.000 011 110.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 14:51:07

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/600 PRATI 1.000.000 013 130.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 1809:51 DONADUZZI/PRATI

MEDICAMENTOS DONADUZZI

LTDA - ME

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PRATI 1.000.000 0,11 110.000.00 Sim

Epp 05 19:20:55

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 1.000.000 011 110.000,00 Nao
10 2017:52

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  Q7/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 1.000.000 011 110.000.00 Nao

Cia Ltda 7 09:13.44

PARAMED 16,647 278/0001-  06/04/2021 - ATENOLOL PRATI 1.000.000 012 120.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 23:35.56 DONADUZZI &

MEDICAMENTQOS CIALTDA

LTDA

0018 - ATENOLOL 100MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

DESAFIO FARMA 28.766.510/C001-  06/04/2021 - CAPSULA PRATI 600.000 0.16 $6.00000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 14:52:15

MEDICAMENTOS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/00C5-  06/04/2021 - SEM MCDELO PRATI £00.000 0.16 96.000,00 Nao

MATERIAIS MEDICOS 89 16:14:37 DONADUZZI

E CDONTOLQOGICOS

LTDA

STOCK MED | 08.106.005/0001-  08/04/2021 - PRATI PRATI 600.000 010 60.000.00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16.30:20

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/800 PRATI 600.000 Ly 0,14 84.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:51 DONADUZZI/PRATI .

MEDICAMENTOS DONADUZZI 3

LTDA - ME \

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 600.000 0.15 90.000.00 Nae

18:39:35 DONADUZZ| DONADUZZI

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0C01-  06/04/2021 - CAPS PRATI 600.000 90.000.0C¢ Sim

Epp a5 19:21.07

POLYMEDH.EIRELI! 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDCONADUZZI PRATIDONADUZZI 600.000 96.00000 Nao
10 2001821

R C Zzgallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO OCNADUZZI 800.000 0,13 78.000.00 Nac

Cia Lida 70 09:13:51

AN
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PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - ATENOLOL PRATI 800.000 0,17 102.00 Cg Sﬁ' = — )}
DISTRIBUIDORA DE 95 23:34:42 DONADUZZI & ; E }
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA e e
fefhric = /
\M’#
0020 - AZITROMICINA 40MG/ML SO
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valer Total LC
123/2008
Inavamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Denaduzzi Prati Donaduzzi 50.000 1432 716.000.0C Nao
Medicamenios Ltda 0z 084500
DIMASTER 02.520,829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 50.000 12.00 600.000.00 Nao
COMERCIC 02 10:11:3
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 50.000 14,32 716.000,0¢ Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 14:52:47
MEDICAMENTOS
EIRELI
FORMULAS 07.316.8S1/0001-  06/04/2021 - GENERICO PRATI 50.000 14,32 718.00000 Sim
MAGISTRAIS 88 15:38:28
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 50.000 10.32 516.000 00 Nac
MATERIAIS MEDICOS 88 16.15.06 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
STOCK MED ) 06.106.005/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 50.000 14,32 716.000.00 Nao
PRCDUTOS MEDICO- 80 16:30'38
HOSPITALARES LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 PRATI 50.000 11,00 550.000.00 Nao
DISTRIBUIDCRA DE 82 18:08:50 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTCS DONADUZZI
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  C6/04/2021 - FRC PRATI 50.000 14,30 715.000.00 Sim
Epp 05 19.21:24
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 50.000 1432 716.000.00 Nao
10 20:18:56
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 50.000 11.35 567.500.00 Nao
Cia Ltda 70 09'14:01
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - AZITROMICINA PRATI 50.000 14,32 716.000,0C Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23:35:36 GEN DONADUZZ| &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 50.000 14,55 727.500,00 Sim
comercial de produtas 44 08:30:24 DONADUZZI DONADUZZI
hospitalares e
suprimentos LTDA
0021 - AZITROMICINA 500MG
Fomeceder CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Totai LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 300.000 378 1.134.000,00 Néo
COMERCIO DE 48 16:28 04 DONADUZZI DONADUZZ!
PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Cimed Cimed 300.000 378 1.134.000.00 Nao
Medicamentos Lida 02 084500

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PHARLAB 300.000 3,78 1.134.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a3 14:53.17

MEDICAMENTOS

EIREL!

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - AZITROMED MEDQUIMICA 300.000 378 1.134.000,00 Sim
MAGISTRAIS 86 15:38:.06

MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CXi500 PHARLAB/PHARLAB 300.000 2,38 714.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:50

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardosc & Cia Ltda 04.949.305/0001-  06/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 300,000 D 2,00 600.000.60 Nao
83 18:39:35

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PHARLAB 300.000 3 3,60 1.080.000.00 Si

Epp 05 19:22:00

POLYMEDH.EIREL! £3.848.345/0001-  06/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 300.000 3.78 1.134.000.00 0,
10 20:19:35

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO PHARLAB 300.000 ’2,25 675.000.00 No

Cia Ltda 70 091448 /

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2021 - AZITROMICINA PRATI 300.000 378 113400000 $im

DISTRIBUIDORA DE 95 23:46 50 GEN DONADUZZI &

MEDICAMENTQOS CIALTDA

LTDA

A




Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 300.000 3.50
comercial de produtos 44 08:30.24

hospitalares &

suprimentos LTDA

| 0022 - BENZIL. BENZ 1.200,000 UISI

| Fomecedeor CNPJICPF Data Mcdeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
| DIMASTER 02.520.829/0003-  Q6/04/2021 - TEUTO TEUTO 20.000 11.00 220.000.00 Nao
COMERCIQ 02 10.11°40
PRODUTOS

| HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - AMPOLA TEUTC 20.000 17.87 359.400.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 14,53.37
MEDICAMENTOS
EIRELI
FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - BEPEBEN TEUTO 20.000 11.29 22580000 Sim
MAGISTRAIS a6 153952 |
MANIPULACQES |
ESPECIAIS LTDA
DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  06/04/2021 - BENZIL. BENZ EUROFARMA 20.000 17.986 359.20000 Sim |
EIRELI a1 16:42:15 1.200,000 UISI |
ALTAMED 21.581,445/0001-  06/04/2021 - CXi50 TEUTO/TEUTO 20.000 12.40 248.00000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:50
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - TEUTO TEUTO 20.000 15,00 300.000,00 Nao
| 63 18:39:35
; D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  08/04/2021 - AMP TEUTO 20.000 17.60 358.000,00 Sim
| Epp a5 19:22:15
|
: POLYMEDH.EIRELI 83.848.345/0C01-  06/04/2021 - TEUTO TEUTO 20.000 17.86 358.200,00 Nao
| 10 20:20:08
|
| R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - BEPEBEN TEUTC 20.000 8.0 178.000.0C Nao
| Cia Lida 70 09:14:58
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - BEPEBEN LABORATORIO 20,000 17.96 35520000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 23.4817 TEUTO SA
MEDICAMENTOS
| LTDA
|
w Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - EUROFARMA EUROFARMA 20.000 14,79 295.800.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:23

hospitalares e
| suprimentos LTDA

0023 - BENZIL. PROC.+400.000 UI

Fomecedor CNPJ/CPF Data Medelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
| 123/2008
| DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - AMPOLA BLAU 20.000 10.61 212,200,060 Sim |
DISTRIBUIDORA DE 93 14:54.08
MEDICAMENTOS
EIRELI
FORMULAS 07.316.621/0001-  06/04/2021 - BENZAPEN G TEUTC 20.000 10,61 212.200.00 Sim
MAGISTRAIS 86 15.40.26

MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA

DM C MESSIAS 17.892.285/0001-  08/04/2021 - BENZIL. BLAU 20.000 1081 21220000 Sim
EIRELI 81 16.42:40 PROC.+400.000
ut

POLYMEDH.EIRELI ©3.848.345/0001-  06/04/2021 - BLAU BLAUFARMACEUTICA 20.000 10,61 212.200.00 Nao

10 20:20:42
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - BLAU BLAU 20.0C0 1538 307.600.00 8Sim
comercial de produtos 44 08:30:23
hospitalares e I
suprimentos LTDA
0024 - BENZIL.PROC.+POTASS.300.000 Ui
Fomecador CNPJ/CPF Data Madslo Marca/ Fabricante = Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC

123/2008

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - AMPOLA BLAU 22.000 8.99 197.780.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 14 54:40 .
MEDICAMENTQOS t
EIRELI N
D M C MESSIAS 17.982.985/0001-  06/04/2021 - BENZIL.PROC +POTRISE.E00.000 22.000 \ 8.99 197.780,00 Sim
EIRELI 81 16:43.07 ul ™
Mercantil barreto 15.021.173/0001- 7/104/2021 - BLAU BLAU 22.000 863 189.860.00 Sim
cemercial de produtos 44 08.30:22

hospitalares e f
suprimentos LTDA

0025 - BENZIL.BENZ 600.000 Ul




Fomeceador CNPJ/CPF Data Maodslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério

DIMASTER 02.520.829/0003-  08/04/2021 - TEUTO TEUTO 15.000 9,50

COMERCIO 02 10'111.38

PRCDUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.76€6.510/0001-  06/04/2021 - AMPOLA TEUTO 15.000 19.76 286.400.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 14:55:18

MEDICAMENTCS

EIREL!

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - BEPEBEN TEUTO 15.000 9,58 143.700.0C Sim

MAGISTRAIS 86 15.41.00

MANIPULACOES

ESPECIAIS LTDA

DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - BENZIL.BENZ EUROFARMA 15.000 19,76 296.400,00 Sim

EIREL! 81 16:43:33 600.000 Ul

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 TEUTO/TEUTO 15.000 11,51 172.650,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:50

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Lida 04.949.905/0001-  08/04/2021 - TEUTO TEUTO 15.000 17.00 255.000.00 Nao
83 18:38:35

POLYMEDH.EIRELI 53.648.345/0001-  06/04/2021 - TEUTO TEUTO 15.000 19.76 296.400.00 Nao
10 20:21.18

R C Zagallc Margues &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - BEPEBEN TEUTO 15.060 870 130.500.60 Nao

Cia Ltda 70 09:1508

PARAMED 16.647.278/0001-  08/04/2021 - BEPEBEN LABORATORIO 15.000 19.76 296.400.00 Sim

DISTRIBUICORA DE G5 23.48:46 TEUTO SA

MEDICAMENTQOS

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - EURCFARMA EUROFARMA 15.000 13.07 1986.050 00 Sim

comercial de predutos 44 08:30:22

hospitalares e
suprimentos LTDA

0026 - BECLOMETASONA DIPROP.50MCG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Medslo Marce/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valer Total LC
123/2008

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - UNIDADE CHIESI 5.000 4012 200.800,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 14:58:13

MEDICAMENTOS

EIRELI

DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - BECLOMETASONA CHIESI 5.000 40,12 20060000 Sim

EIRELI 81 16:44:06 DIPROP.50MCG

0027 - BECLOMETASONA DIPROP.200MCG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricanta  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2006

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - UNIDADE CHIESI 5000 3342 167.100,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 14:57 .07

MEDICAMENTQOS

EIRELI

DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  06i04/2021 - BECLOMETASCNA CHIESI 5.000 33.42 167.100,00 Sim

EIRELI 81 16:44:32 DIPROP.20CMCG

0028 - BECLOMETASONA DIPROP 250MCG

Fomecador CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2008

DIMASTER 02.520.828/0003-  06/04/2021 - GLENMARK GLENMARK 5.000 33.00 165.00000 Nao

COMERCIO 02 10.11:40

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - UNIDADE CHIESI 5.000 51,44 257.20000 Sim

DISTRIBUIDCRA DE a3 14:57:30

MEDICAMENTOS

EIRELI

D M C MESSIAS 17,992.985/0001-  06/04/2021 - BECLOMETASONA GLENMARK 5.000 54,44 272.200,00 Sim

EIRELI 81 16:45.23 DIPRQOP 250MCG

0029 - BENZOMETRONIDAZOL SUSP 40MG/ML

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marcs/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
1231'2#

DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - BELFAR BELFAR 100.000 11,00 1.100.000,0¢ Nac

COMERCIO 02 10:11.40

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA //}\ y Y‘g\
N




DESAFIO FARMA 28.786.510/0001-  086/04/2021 - UNIDADE EM.S 100.000 10,50
DISTRIBUIDORA DE 93 14,57.51
MEDICAMENTOS
EIRELI
FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - FLAGIMAX BELFAR 100.000 11.34
MAGISTRAIS 86 15:41:37
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/B0 EM.S/EMS 100.000 12,02 1.202.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08-50
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - UND LEGRAND 100.000 11.20 1.190.000,00 Sim
Epp 05 19:22:38
POLYMEDH.EIRELI ©3.848.345/0001-  06/04/2021 - E.MS EMS 100.000 11,34 1.134.000,00 Nac
10 20:21:51
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - BELFAR BELFAR 100.000 1213 1.213.00000 Sim
comercial de produtos 44 08:30:21
hospitalares e
suprimentos LTDA
0030 - BUDESONIDA 50 MCG
Fomecador CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
12312006
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  086/04/2021 - UNIDADE CHIESI 4.000 2324 82.960.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 14:58:18
MEDICAMENTOS
EIRELI
D M C MESSIAS 17.892.985/0G01-  06/04/2021 - BUDESONIDA 50 BIOSINTETICA 4.000 2324 92.96000 Sim
EIRELI 81 16.46'15 MCG
0031 - BIPERIDENO 2MG/COMP
Fomeceder CNPJICPF Data Modele Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2008
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDC CRISTALIA 200,000 0,52 104.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 14:56:45
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 200.000 0,30 60.000,00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 69 16:16.00
E CDONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581,445/0001-  06i04/2021 - CX/75 UNIAQ B 200.000 0.55 110.000.0C Néao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:48 QUIMICA/UNIAO
MEDICAMENTOS QUIMICA
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.948.905/0C01-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 200.000 0.35 70.000,0C Nao
83 183935
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP cristalia 200.000 Q.52 104.00000 Sim
Epp 05 19:23:38
POLYMEDH.EIRELI 83.848.345/0001-  06/04/2021 - CINETOL CRISTALIA 200.000 0,54 108.000.00 Néao
10 20:22:43
R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  Q7/04/2021 - CINETOL CRISTALIA 200.000 039 78.000,00 Nao
Cia Lida 70 09:15:23
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - CINETOL CRISTALIA 200.000 0.54 108,000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 85 23:50:48 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 200.000 057 114.000.0C Sim
comercial de produtes 44 08:30:21
hospitalares e
suprimentos LTDA
0032 - CARBONATO DE CALCIO
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Calciprev Vitamed 60.000 1.00 60.000 00 Nao
Medicamentos Ltda 02 08:44:59
STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - VITAMED VITAMED 80.000 0.08 3.000.00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 16:30:53
HOSPITALARES LTDA
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - OSTEOFIX NATULAB 60.000 0,22 13.200,00 Nao
10 20:2319
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - NUTIVIT NUTIVIT 80.000 012 7.20000 §
comercial de produtes 44 08:30:21

hospitalares e
suprimentos LTDA

4




0033 - CARBONATO DE LITIO 300MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2006
DESAFIC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO HIPOLABCR 300.000 0,63 188.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 14:59:22
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi/50 BIOLAB/BIOLAB 300.000 083 189.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 2 18:08:49
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardosc & Cia Lida 04.949.305/0001-  08/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 300.000 0,680 180.000.00 Nao
63 183935
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP BIOLAB 300.000 0,87 261.00000 Sim
Epp 05 1923:59
PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - CARBONATO DE  HIPOLABOR 300.000 0,64 182.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a5 23:53.21 LITIO FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
0034 - CAPTROPIL 25MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Capox Geolab 2.000.000 0,05 100.000,00 Nao
Medicamentos Ltda 02 0844 59
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 2.000.000 004 §0.000.00 Nac
COMERCIO 2 10:11:41
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  0€/04/2021 - COMPRIMIDO medguimica 2.000.000 0,07 140.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:00:09
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992,985/0001-  06/04/2021 - CAPTROPIL LEGRAND 2.000.000 0.07 140.000.00 Sim
EIRELI 81 16:46.56 25MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/750 GEOLAB/GEOLAB 2.000.000 0,08 160.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:49
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP GEOLAB 2.000.000 0.07 140.000.00 Sim
Epp 05 192421
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - CAPOX GEOLAB 2.000.000 0.07 140.000,00 Nao
10 20:23:57
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - CAPOX GEOLAB 2.000.000 0.06 120.00000 Nac
Cia Ltda 70 09.15:31
PARAMED 16.647.278/0C01-  08/04/2021 - CAPOX GEQLAB 2.000.000 0.07 140.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g8 23:53:56 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - BELFAR BELFAR 2.000.000 0,08 160.000,00 Sim
camercial de produtos 44 08:30:20
hospitalares e
suprimentos LTDA
0035 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
DESAFIOC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO UNIAO QUIMICA 3.000 2190 65.70000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.00:38
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi50 SANVAL/SANVAL 3.000 15,98 47.940.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 18:06 49
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Lida 04.949.905/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 3.000 17,00 51.000,00 Nao
83 18:39:35
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0C01-  06/04/2021 - FRC UQuUIMICA 3.000 2260 67.800,00 Sim
Epp 05 19:24 47
POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  08/04/2021 - SANVAL SANVAL 3.000 2285 €7.950,00
10 20.24:28
PARAMED 16.647.278/0C01-  08/04/2021 - CARBAMAZEPINA SANV 3.000 2265 67.950 m
DISTRIBUIDORA DE g5 23:54:29 COMERCIC E A

MEDICAMENTOS
LTDA

INDUSTRIA LTDA




Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - SANVAL SANVAL 3.000 19.72 59.160.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:20

hospitalares e

suprimentos LTDA

0036 - CARBAMAZEPINA 200MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - TEUTO TEUTO 300.000 085 25500000 Nao

COMERCIO DE 45 16.29:02

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO UNIAO QUIMICA 300.000 0.85 255.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:01.20

MEDICAMENTOS

EIREL!

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  08/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 300.000 Q.38 114.000.00 Nac

MATERIAIS MEDICOS &9 16.16:32

E ODONTOLOGICOS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/30 TEUTO/MTEUTO 300.000 Q.31 93.00000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09 48

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 300.000 0,40 120.000.00 Nao
63 18:39:35

D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/000t-  08/04/2021 - COMP TEUTO 300.000 0,80 240.000,00 Sim

Epp 05 19:2505

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - TEGRETARD CRISTALIA 300.000 0,85 255.00000 Nao
10 20:24:58

R C Zagallo Marques &  83.929.876/0C01-  07/04/2021 - GENERICO TEUTO 300.000 0,26 78.0000C Nao

Cia Ltda 70 091541

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - TEGRETARD CRISTALIA 300.000 088 25500000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 23:54:53 PRODUTOS

MEDICAMENTQOS QUIMICOS

LTDA FARMACEUTICO

Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  07/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 300.000 0.12 36.00000 Sim

comercial de produtos 44 08:30:20

haspitalares e

suprimentos LTDA

0037 - CEFALEXINA SODICA 500MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC

123/2008

DIMASTER 02.520,829/0003-  06/04/2021 - TEUTO TEUTO 500.000 0,70 420.000,00 Néo

COMERCIO 02 10:11.49

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCOMPRIMIDO ABL 800.000 084 504.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 15.01:41

MEDICAMENTOS

EIRELI

STOCK MED 06.106.005/0001-  08/04/2021 - ABL ANTIBIOTICOS 600.000 084 504.00000 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16.31.08 DO BRASIL LTDA

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 ABL/ABL 500.000 064 384.00000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 180849

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  08/04/2021 - ABL ABL 600.000 Q.50 300.000.00 Nao
83 18:39:34

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP ABL 600.000 0.82 492.000.00 Sim

Epp 05 1925118

POLYMEDH.EIRELI 653.848.345/0001-  06/04/2021 - KEFORAL ABL 600.000 0,84 504.000,00 Nao
10 20:25.50

R C Zagallo Margues &  83.928.978/0C01-  07/04/2021 - GENERICO TEUTO 600.000 0,45 270.000,00 Nao

Cia Ltda 70 09:1548

PARAMED 18.647.278/0001-  06/04/2021 - CEFALEXINA ANTIBIOTICOS 800.000 084 504.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 23:55:24 DO BRASIL LTDA

MEDICAMENTOS

LTDA /

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - AUROBINDO AUROBINDO 600.000 0,46 276.000,00 Sim

comercial de produtes 44 08:30:19

hospitalares e

suprimentos LTDA \

: L
0038 - CEFALEXINA SUSP 50 MG/ML
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qi idade Valor Unitério Valor Total

LC‘
1



DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - TEUTO TEUTO 35.000 10,00 350.000,00

COMERCIO 02 10:11.41

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO ABL 35.000 20.13 704.550,00

DISTRIBUIDORA DE g3 150227

MEDICAMENTOS

EIREL!

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - GENERICO TEUTO 35.000 2013 704.5500C Sim

MAGISTRAIS 86 1514217

MANIPULACOES

ESPECIAIS LTDA

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - ABL ANTIBIOTICOS 35.000 20,13 704.550,00 Néao

PRODUTQS MEDICO- 80 16:31.22 DO BRASIL LTDA

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/60 ABL/ABL 35.000 8,50 287.500.00 Nac

DISTRIBUIDORA DE 82 180948

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardosc & Cia Ltda 04.949.905/00C1-  06/04/2021 - ABL ABL 35.000 9,50 332.500.00 Nao
63 18:39 34

D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - FRC ABL 35.000 15,50 542.500,0C Sim

Epp 05 19:.2536

POLYMEDH.EIRELI £3.848,345/0001-  08/04/2021 - ABL ABL 35.000 2013 704.550.00 Nao
10 202616

R C Zagallo Marques & 83.928.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO TEUTO 35.000 6,20 241,500,00 Nao

Cia Ltda 70 08:158.57

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - CEFALEXINA ANTIBIOTICOS 35.000 2014 704.80000 Sim

DISTRIBUIDORA DE a5 23:56.01 DO BRASIL LTDA

MEDICAMENTOS

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - ABL ABL 35.000 10,29 360.150.00 Sim

comercial de produtcs 44 08:30:189

hospitalares e

suprimentos LTDA

0039 - CIPROFLOXACINO 500MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 600.000 0.456 276.000.00 Nao

COMERCIO DE 46 16:28.38 DONADUZZI DONADUZZ|

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 600.000 0.46 278.000.00 Néo

Medicamentos Lida 02 08:44.55

DIMASTER 02.520.828/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 600.000 0,30 180.000,0C Nio

COMERCIO 02 10:11.40

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCMPRIMIDO PRATI 600.000 0.48 276.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:03:00

MEDICAMENTQS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0C0S-  08/04/2021 - SEM MODELO PRATI 800.000 039 234.00000 Nao

MATERIAIS MEDICOS 68 18:17:00 DONADUZZI

E ODONTOLOGICOS

LTDA

STOCK MED 06.106,005/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 600.000 027 162.000,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16:31:35

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/300 PRATI 600.000 042 252.00000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:48 DONADUZZI/PRATI

MEDICAMENTQOS DONADUZZI

LTDA - ME

F Cardosc & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 500.000 0,40 240.000.00 Nao
63 18:39:34 DONADUZZI DONADUZZI

D.C.S. vascaoncelos - 01,009.452/0001-  08/04/2021 - COMP PRATI 600.000 042 25200006 Sim

Epp 05 19:25:48

POLYMEDH.EIRELI B83.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 600.000 0.46 276.000,00 Nao
10 202644

R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 600.000 039 234.000,00 Nao

Cia Ltda 70 09:16.08

PARAMED 16.647.278/0001-  06/04/2021 - CIPROFLOXACINO PRATI 600.000 0,46 276.000,00 Sm

DISTRIBUIDORA DE 95 23:58:11 GEN DONADUZZ) &

MEDICAMENTOS CIALTDA

LTDA /

/
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - PRATI PRATI 600.000 0,55 330.000.0C
camercial de produtos 44 0630.19 DONADUZZI DONADUZZI%

hospitalares &
suprimentos LTDA




0040 - CLINDAMICINA 300MG

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric

DESAFIC FARMA 23.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO TEUTO 10.000 537

DISTRIBUIDORA DE 93 15:03.23

MEDICAMENTQOS

EIRELI

FORMULAS 07.316.891/0001-  06/04/2021 - GENERICO UNIAO QUIMICA 10.0C0 414 41.400900 Sim

MAGISTRAIS 86 15:42:53

MANIPULACQES

ESPECIAIS LTDA

DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  06/04/2021 - CLINDAMICINA TEUTO 10.000 8,37 53.7000C Sim

EIRELI a1 16:47-25 3COMG

ALTAMED 21.581.445/0C01-  06/04/2021 - CX!16 UNIAQ 10.000 338 33.80000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:48 QUIMICA/UNIAQ

MEDICAMENTOS QUIMICA

LTDA - ME

Mercantil barreto 15.031.172/0001-  07/04/2021 - UNIAC QUIMICA UNIAO QUIMICA 10.000 1.88 19.5000C Sim

comercial de produtos 44 08:3019

hospitalares e

suprimentas LTDA

0041 - CLONAZEPAM 2,5/ GOTAS

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - HIPCLABOR HIPOLABOR 3.600 497 17.892,00 Nao

COMERCIO DE 46 16:30:26

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  C6/04/2021 - Hipolabor Hipolaber 3.800 4,97 17.892,00 Nao

Medicamentos Ltda 02 08:44:58

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 3.600 487 17.892.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:04:23

MEDICAMENTOS

EIREL!

MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  (06/04/2021 - SEM MODELQ CRISTALIA 3.800 11,41 41.076.00 Nao

MATERIAIS MEDICOS 69 16:36 44

E ODONTOLOGICQOS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 HIPOLABOR/HIPOLABCR 3.6800 3.28 11.844.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.48

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Lida 04.942.805/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.600 2.80 10.080,00 Nac

a3 18.39:34

D.C.S. vascencelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - FRC HIPOLABOR 3.600 495 17.82000 Sim

Epp 05 19:26:53

POLYMEDH.EIRELI 63:848.345/0001-  06/04/2021 - CLOPAM CRISTALIA 3.600 497 17.892,00 Nao

10 20:02:3

R C Zagallo Margques &  83.929.878/0001-  Q7/04/2021 - GENERICO GEQOLAB 3.800 3,15 11.340,00 Nao

Cia Ltda 70 09:16:39

PARAMED 16.647.278/0001-  Q7/04/2021 - CLONAZEPAN HIPOLABOR 3.600 497 17.892.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 00:24:38 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS LTDA

LTDA

Mereantii barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 3.800 370 13.320.00 Sim

comercial de produtas 44 08:30.18

haospitalares e

suprimentos LTDA

0042 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 10MG/COMP

Fomecador CNPJICPF Data Modesio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

Deserto

0043 - CLORPOMAZINA SOL.ORAL 40MG/ML

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
1

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO CRISTALIA 1.200 10.50 12.600,00 Sj

DISTRIBUIDORA DE 83 15:04:55 5

MEDICAMENTOS '. 2

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/10 CRISTALIA/CRISTALIA 1.200 8.78 10.538,0 do

DISTRIBUIDORA DE 82 18:05.48

MEDICAMENTOS
LTDA -ME

i a

S




F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 1.200 8,50
53 18:39.34
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC UQUIMICA 1.200 10,49
Epp 05 19:27°10
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 1.200 10,50
10 2000313
PARAMED 16.647.278/0001-  O7/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 1.200 10,50 12.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:24 44 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QuiMicos
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 1.200 1213 14535600 Sim
comercial de pradutos 44 08:30:19
hospitalares e
suprimentos LTDA
0044 - CLORPROMAZINA 100MG
Fomecsdor CNPJ/CPF Data Mecdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
DESAFIO FARMA 28.766.510/0C01-  (06/04/2021 - CCMPRIMIDO UNIAC QUIMICA 36.000 0,57 20.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 150513
MEDICAMENTQOS
EIREL!
MAPEM| - BRASIL 84,487,131/0005-  08/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 36.000 040 1440000 Nao
MATERIAIS MEDICOS 863 16.18:43
£ ODONTOLQGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 CRISTALIA/CRISTALIA 36.000 0,53 12.080,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08.47
MEDICAMENTQS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.805/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 36.000 0.45 16.200,00 Nao
83 18:39:34
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP uauiMicAa 36.000 0,57 20.52000 Sim
Epp 05 19:27:25
POLYMEDH,EIRELI 63,848,345/0001-  06/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 36.000 057 20.520.00 Nao
10 20:03: 41
R C Zagallo Marques & 83.925.976/0001-  07/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 36.000 041 14.760.00 Nao
Cia Ltda 70 09 18:47
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 36.000 0,57 20.520,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 00:13:35 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 36.000 0.60 21.600.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:19
hospitalares &
suprimentos LTDA
0045 - CLORPROMAZINA 25MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Mcdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC
123/2006
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - COMPRIMIDO UNIAO QUIMICA 36.000 Q.46 16.560,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:05:31
MEDICAMENTQS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487 131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 36.000 Q.31 11.160.00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 8% 16.38:45
E ODONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 CRISTALIA/CRISTALIA 36.000 0,39 1404000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.47
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Lida 04,949.505/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 36.000 0,35 12.800,00 Nao
63 18:38:34
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - comp UQUIMICA 36.000 0,46 16.560,0¢ Sim
Epp 05 19:27.45
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 36.000 046 18.560,00 Né&o
10 20:10:50
R C Zagallo Marques & 83.929.576/0001-  Q7/04/2021 - LOGACTIL CRISTALIA 36.000 040 14.400.00 Nao
Cia Ltda 70 09:17:14
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - LONGACTIL CRISTALIA 36.000 0.46 16.560,00 §j
DISTRIBUIDORA DE g5 002448 PRODUTOS /
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
lV
0046 - DINITRATO DE ISOSSORBINA 5MG %
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor\Unitdric Valor Total [C



%—Vp DE‘(’C‘, ‘

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO EMS 6.000 0.47 20,00 Sim X
DISTRIBUIDORA DE 93 15.08.55 _5,;_(
MEDICAMENTOS ] FLS@Z (%
EIRELI & o}
D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021-  DINITRATODE  S.PHARMA 6.000 0.47
EIRELI 81 164829 ISOGSSORBINA Rubrice

5M

0047 - DEXAMETASONA 0, 1MG/ML/ELIXIR

Fomecedor CNPJICPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2008

DIMASTER 02,520.829/0003-  06/04/2021 - FARMACE FARMACE 32.000 3.00 96.000.00 Nao

COMERCIC 02 101141

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766,510/0001-  08/04/2021 - FRASCO FARMACE 32.000 3,03 $6.560.00 Sm

DISTRIBUIDORA DE 93 15.07:16

MEDICAMENTOS

EIRELI

D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - DEXAMETASCNA GEOLAB 32.0C0 3.03 96.960.00 Sim

EIREL} 81 16:48 57 0, TMG/ML/ELIXIR

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/60 FARMACE/FARMACE 32.000 2,55 81.600.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09'47

MEDICAMENTQOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.805/0001-  06/04/2021 - FARMACE FARMACE 32.000 2,00 64.00000 Nao
63 18:38.:34

D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  08/04/2021 - FRC FARMACE 32.000 2,98 9536000 Sim

Epp 05 19:28:02

POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  06/04/2021 - FARMACE FARMACE 32.000 3,03 96,960.00 Nac
10 20:11:13

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - FARMACE FARMACE 32,000 284 90.880,00 Sim

comercial de predutos 44 08:30:19

hospitalares e
suprimentos LTDA

0048 - DEXAMETASONA 0,1%CREME

Fomecedor CNPJICPF Data Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Vaior Total LC
12372008

EXEMPLARMED 23,312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 62.000 257 174.760,00 Nao

COMERCIO DE 46 16:30:59 DONADUZZ! DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 68.000 2.57 174.760.00 Nao

Medicamentos Ltda 02 08:44:59

DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 63.000 2,00 126.000,00 Néo

COMERCIO 02 10:11.41

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - BISNAGA PRATI 68.000 2.57 174.760.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 83 15:07:48

MEDICAMENTOS

EIRELI )

MAPEMI - BRASIL 84,487.131/0005- 06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 68.000 1,98 133.280,00 Nao

MATERIAIS MEDICOS 6% 16.19°53 DGONADUZZI

E ODONTOLOGICOS

LTDA

STOCK MED 06.106.005/0001-  08/04/2021 - SANVAL SANVAL 68.000 2,57 174.760,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16:31.63

HOSPITALARES LTDA

DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  06/04/2021 - DEXAMETASONA CIMED 68.000 257 174.760.00 Sim

EIREL} 81 16.49 24 0,1%CREME

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi50 GREENPHARMA/GREENPIBRREA 1.76 119.680,00 Né&o

DISTRIBUIDORA DE 82 180947

MEDICAMENTQOS

LTDA - ME

F Cardaso & Cia Ltda 04.948.205/0001-  08/04/2021 - GREENPHARMA  GREENPHARMA 68.000 2.00 136.000.CC Nae
63 18:39°34

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - BISG PRATI 68.000 255 173.400.00 Sim

Epp 05 19:28:21

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 68.000 257 174.760.00 Nao
10 20:11:34

R C Zagallo Marques &  83.929.875/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 58.000 225 153.000,00 N§

Cia Ltda 70 09:17°24

PARAMED 16.647.278/0001- 7/04/2021 - DEXAMETASONA SANVAL 68.000 2,57 174.760.00

DISTRIBUIDORA DE g5 00:09:21 GEN COMERCIC E P

MEDICAMENTOS INDUSTRIA LTDA

LTDA

i



/0 DE

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - GREEN PHARMA GREEN PHARMA 58.000 235 158.800 $‘%rm 4
comercial de produtes 44 08:30:19 o 3 j} =) / £
hospitalares e FL = >
suprimentos LTDA o /\ (o]
Rubrica
0049 - DEXAMETASONA 4MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
DESAFIC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO TEUTO 105.000 0,73 76.650.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 150815
MEDICAMENTOS
EIRELI
FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - GENERICO TEUTOC 105,000 0,73 76.650,00 Sim
MAGISTRAIS 86 1544 44
MANIPULACCES
ESPECIAIS LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/100 FARMACE/FARMACE 105.000 2,55 267.750.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:47
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP EMS 105.000 0,72 7560000 Sim
Epp 05 19:28°36
POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0C01-  06/04/2021 - EMS E.MS 105.000 073 76.650,00 Nao
10 20:11:55
R C Zagalle Marques & 83.829.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO TEUTO 105.000 0.22 23.100,00 Nao
Cia Ltda 70 09:17:34
0050 - DEXCLOFERINAMINA 2MG
Fomecsdor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC
12312006
DIMASTER 02.520.828/0003-  06/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 122.000 0.16 18.300,00 Nao
COMERCIO 02 10:11:35
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO GEOLAB 122.000 0.33 40.2600C Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.08:33
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581,445/0001-  06/04/2021 - CXs500 GEOLAB/GEOLAB 122.000 0.08 9.760,00 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 1809 46
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2G21 - COMP GEOLAB 122.000 032 39,040,060 Sim
Epp 05 19:28:50
POLYMEDH.EIRELI 83.848.345/0001-  06/04/2021 - HYSTIN GEQOLAB 122.000 033 40.260,00 Nao
10 20:12:16
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - HYSTIN GEOLAB 122.000 0,12 14.640,00 Nao
Cialtda 70 09:17:41
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 122.000 0086 7.32000 Sim
comercial de produtos a4 08:30:19
hospitalares e
suprimentos LTDA
0051 - DEXCLOFERINAMINA SUSP 0,4MG/ML
Fomecsdor CNPJICPF Data Moadslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
12312006
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Hipalabor Hipolabor 52.000 2.85 176.700.00 Nao
Medicamentos Ltda 02 0844:59
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - FARMACE FARMACE £2.000 2.85 178.700.00 Néo
COMERCIO 02 10:11.35
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO FARMACE 62.000 2,85 176.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:08:21
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  Q6/04/2021 - CX/e0 FARMACE/FARMACE £2.000 170 105.400.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:46
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC FARMACE 82.000 2,84 178.080,00 Sim
Epp 05 19:28 57
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - POLARADEX NATULAB 62.000 285 176.700,0C Na
20:12:40
PARAMED 16.647.278/0001- 7/04/2021 - DEXCLOFENIRAMINAIPOLABOR 176.700.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 00:17:27 GEN FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA

LTDA




Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - FARMACE FARMACE 62.000 222
camercial de produtos 44 08:30.19
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.928.976/0001-  07/04/2021 - POLARADEX NATULAB 52.000 225
Cia Ltda 70 09 18:45
0052 - DIAZEPAM 5MG/COMP
Fomecedor CNPJICPF Data Moedeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercio de  12.889.035/0C01-  06/04/2021 - Santiazepam Santisa 220.000 0.06 13.200.00 Nao
Medicamentos Ltda 2 08:44:58
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANTISA 220.000 0,15 33.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:08.50
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 220.000 0.18 35.20000 Nao
MATERIAIS MEDICOS 89 16.20:33
E ODONTOLOGICQS
LTDA
ALTAMED 21.581,445/0001-  06/04/2021 - CX/M1000 SANTISA/SANTISA 220.000 011 2420000 Nao
DISTRIBUIDORA DE a2 18:09.48
MEDICAMENTQOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Lida 04.949.805/0001-  06/04/2021 - SANTISA SANTISA 220.000 0.ce 19.800,00 Nzo
83 183934
D.C.8. vascaoncelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - comp SANTISA 220.000 014 30.800,60 Sim
Epp 05 19:30:11
POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  08/04/2021 - COMPAZ CRISTALIA 220.000 0,15 33.00000 Nao
10 20:13.05
PARAMED 16.647.278/0001- 7/04/2021 - SANTIAZEPAN SANTISA 220.000 015 33.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a5 00:17:55 LABORATORIO
MEDICAMENTOS FARMACEUTICO
LTDA SIA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - SANTISA SANTISA 220.060 Qo7 1540000 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentas LTDA
R C Zagallo Marques & 83,929 976/0001-  Q7/04/2021 - GENERICO SANTISA 220.000 0.10 22.000,00 Nao
Cia Ltda 70 091854
0053 - DIGOXINA 0,25MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/200€
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PHARLAB 180.000 0,15 27.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:10.07
MEDICAMENTCS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 PHARLAB/PHARLAB 180.000 0,13 23.400.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:45
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardaso & Cia Lida 04,945 905/0001-  06/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 180.000 010 18.000,00 Nao
63 18:39:34
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - FRC PHARLAB 180.000 0.15 27.00000 Sim
Epp 05 19:30:26
POLYMEDH.EIRELI £3.848 345/0001-  08/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 180.000 0.16 28.800,00 Nao
10 2011323
R C Zagallo Marques &  83.929.976/00C1-  Q7/04/2021 - GENERICO PHARLAB 180.000 0,18 32.400,00 Nao
Cia Ltda 7 09:18.02
0054 - DIPIRONA GST 500MG/ML 10ML
Fomecador CNPJ/CPF Data Modslo Marce/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/20068
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - NATULAB NATULAB 100.000 1.81 161.000,00 Né&o
COMERCIO DE 46 16:31.51
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.829/C003-  06/04/2021 - FARMACE FARMACE 100.000 150 150.000.00 Nao
COMERCIO 02 10:11:37
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO NATULAB 100.000 1,81 161.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:10:33

MEDICAMENTOS
EIRELI




ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/100 FARMACE/FARMACE 100.000 1,20 120.000

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:45

MEDICAMENTQS

LTDA - ME )

F Cardoso & Ciza Ltda 04.949.805/0001-  06/04/2021 - FARMACE FARMACE 100.000 1,50 150.000.00 NB‘S’%..‘ _—-
63 18:39:34

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC FARMACE 100.000 1.0 160.000,00 Sim

Epp 05 18:30.40

POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  06/04/2021 - MAXALGINA NATULAB 100.000 1.81 161.000.00 Nao
10 20:13:45

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - MAXALGINA NATULAB 100.080 1.62 1682.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 00:18:21 LABORATORIO

MEDICAMENTOS SA

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - FARMACE FARMACE 100.000 153 163.000,60 Sim

camercial de produtos 44 08:30:18

hospitalares &

suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO FARMACE 100.0C0 1.55 155.000,00 Nio

Cia Ltda 70 09'19:14

0055 - ENALAPRIL 5MG

Formecedor CNPJ/CPF Data Maodelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC

123/2006

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA SANVAL 500.000 0,14 70.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 151056

MEDICAMENTOS

EIRELI

D M C MESSIAS 17.992.885/0001-  06/04/2021 - ENALAPRIL SMG  TEUTO 500.000 Q.14 70.00000 Sim

EIRELI 81 16:50:01

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 BELFAR/BELFAR 500.000 0.11 55.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:45

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS BELFAR 500.000 014 70.000.00 Sim

Epp 05 19.30:54

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  086/04/2021 - BELFAR BELFAR 500.000 01 55.000,00 Nao
10 20:14:08

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - ENALAPRIL GEN  CIMED 500.000 0,14 70.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 85 00:20.43 INDUSTRIA DE

MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS

LTDA LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CIMED CIMED 500.000 Q.06 30.000.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:18

hospitalares e

suprimentos LTDA

0056 - ENALAPRIL 10 MG

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - SANVAL SANVAL 500.000 0,13 65.000,00 Nao

COMERCIO BE 45 16:32:15

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DIMASTER 02.520.829/0003-  08/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 500.000 0,05 25.000.00 Nao

COMERCIO 02 10:11:38

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 500.000 0,13 65.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 151114

MEDICAMENTOS

EIRELI

STOCKMED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 500.000 0.05 25.000.00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16:32:11 INDUSTRIA

HOSPITALARES LTDA FARMACEUTICA

LTDA

D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - ENALAPRIL 10 EMS 500.000 013 65.00000 Sim

EIRELI 81 16:50:30 MG

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 MEDQUIMICA/MEDQUIMISRC.C00 0.06 30.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:45

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Lida 04,949,905/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 500.000 0,12 60.000,6C Nao
63 18:39:33

D.C.S. vasconceles - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP PHARLAB 500.000 032 80.000.00 Si

Epp 05 19:31:09

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 500.000 0,07 35.000,00

10

20:14:29

e

N



PARAMED 16.647.278/0001-  0O7/04/2021 - SANVAPRESS SANVAL 500.000 013 £5.000.00
DISTRIBUIDORA DE 85 00:21.24 COMERCIOE
MEDICAMENTOS INDUSTRIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0CC1-  07/04/2021 - CIMED CIMED 500.000 0.03 15.000.00
comercial de produtos 44 08'30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallc Marques &  83.829.976/0C01-  07/04/2021 - SANVAPRESS SANVAL 500.000 0.08 40.000,00 Nao
Cia Ltda 70 08:19:27
0057 - ENALAPRIL 20MG
Fomeceder CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - SANVAL SANVAL 500.000 014 70.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 16:32:30
PRODUTQOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 500.000 0.14 70.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:21.55
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  08/04/2021 - ENALAPRIL 20MG TEUTO 500.000 0.14 70.000.00 Sim
EIRELI 81 16.50:52
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 MEDQUIMICA/MEDQUIMIS0.000 0.12 £0.000,00 Nio
DISTRIBUIDORA DE 82 18:06 44
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardosc & Cia Ltda 04.949.905/0001-  08/04/2021 - SANVAL SANVAL 500.000 Q.13 8500000 Nao
63 183933
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP PHARLAB 500.000 0.14 70.000.0¢ Sim
Epp 05 19:31:25
POLYMEDH.EIRELI 83,848.345/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 500.000 0,09 45.000,00 Nao
10 20:14.50
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - SANVAPRESS SANVAL 500.000 0,15 75.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00.2531 COMERCIC E
MEDICAMENTOS INDUSTRIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CIMED CIMED 500.000 0.05 25.000.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Margues &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - SANVAPRESS SANVAL 500.000 0.10 £0.00000 Nao
Cia Ltda 70 09:19:35
0058 - ERITROMICINA 500MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  08/04/2021 - ERITROMICINA PRATI 100.000 247 247.000.00 Sim
EIRELI 81 16:51:18 S00MG
0059 - ERITROMICINA SUSP 50 MG/ML
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
DESAFIO FARMA 28.768.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 22.000 8,60 189.200.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a3 1522221
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - ERITROMICINA PRATI 22.000 8,72 191.840,00 Sim
EIRELI 81 16:51.48 SUSP 50 MG/ML
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC PRATI 22.000 8,70 181.40000 Sim
Epp 05 19:31:42
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0C01-  08/04/2021 - RUBROMICIN PRATIDONADUZZI 22.000 8.72 191.84000 Nao
2015117
0060 - ESPIRONOLACTONA 100MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercio de  12.883.035/0001-  08/04/2021 - Hipolabor Hipolabor 225.000 1.01 227.250,00 Nao
Medicamentos Ltda 02 08:44:58
DESAFIO FARMA 2B.768.510/0001-  08/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 225.000 1,01 227.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:22:42 OA
MEDICAMENTCS
EIRELI
D M C MESSIAS 17.992 985/0001-  08/04/2021 - ESPIRONOLACTONEMS 225.000 227.25000 Sim
EIRELI 81 16.52:35 100MG




ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 E.M.S/E.M.S 225.000 0,38 85.5
DISTRIBUIDORA DE a2 18:09.44
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardeso & Cia Lida 04.3439.905/0001-  0B/04/2021 - HIPOLABOR HIFCLABOR 225.000 1.00 225.000.00
83 18:32:33
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COmP HIPOLABOR 225000 100 22500000 Sim
Epp 05 19:32:00
Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  Q7/04/2021 - HIPCLABOR HIPCLABOR 225.000 Q739 177.7500Q Sim
comercial de produtes 44 08:30 18
hospitalares e
suprimentos LTDA
0061 - ESPIRONOLACTONA 25MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - GERMED GERMED 300.0C0 049 147.000 00 Nao
COMERCIO DE 46 16.34:45
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - ASPEN ASPEN 300.000 0,30 90.000,0C Nao
COMERCIO 02 10:11:38
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0C01-  06/04/2021 - COMPRIMIDO EURCFARMA 300.000 0,47 141,000,060 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:23.09
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 GEOLAB/GEOLAB 300.000 034 10200000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:44
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  08/04/2021 - FRC ASPEN 300.000 0.49 147.0000C Sim
Epp 05 19:33.01
R C Zagallo Marques &  83.929.978/0001-  07/04/2021 - GENERICO EMS 300.000 035 105.0000C Nao
Cia Ltda 70 08:20:30
0062 - FENITOINA SODICA 100MG/COMP
Fomecedor CNPJ/CPF Data Mcdelo Marca/ Fabricante = Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - TEUTO TEUTO 54,000 0.38 20.520.00 Nao
COMERCIO DE 48 16:3513
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.883.035/0001-  0B/04/2021 - Hipclabeor Hipolabor 54.000 0,15 8.100,00 Néo
Medicamentos Ltda 02 08:44.58
DESAFIC FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - COMPRIMIDO HIFOLABOR 54.000 0,36 19.440,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 15:2347
MEDICAMENTQS
EIREL!
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 54.0600 0.28 15.120,00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 88 16:21.21
E ODONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 CRISTALIA/CRISTALIA  54.000 088 36.720.00 Naoc
DISTRIBUIDORA DE 18:09:44
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardosc & Cia Ltda 04,949.905/0001-  (6/04/2021 - HIPOLABOR HIPCLABOR 54.000 0.20 10.800.0C Nio
83 18:39:33
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP HIPOLABOR 54.000 038 20.52000 Sim
Epp 05 19:33:19
POLYMEDH.EIRELI ©£3.848.345/0001-  06/04/2021 - FENITAL CRISTALIA 54.000 0.25 13.500,00 Nao
10 20:15:42
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - FENITAL CRISTALIA 54.000 0,38 20.520.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:26.36 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO y
rd
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  O7/04/2021 - HIPCLABOR HIPCLABOR 54.000 0, 8.100.CC Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.928.976/0C01-  07/04/2021 - GENERICO TEUTO 54,000 0,25 13.500,0C Nao
Cia Ltda 70 09:20:37
0063 - FENITOINA SODICA 20MG/ML SUSP ’ ; A
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qua#ﬁe Valor Unitéric Valor Total LC
123/2006

Deserto




0064 - FENOBARBITAL 100MG/COMP

— "
Seggoeriic

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCMPRIMIDO UNIAO QUIMICA 300.000 0.47 141.000,00 Sim S

DISTRIBUIDORA DE 93 15:24:34

MEDICAMENTOS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84 487.131/0005- 06/04/2021 - SEM MODELOC CRISTALIA 300.000 0.23 69.000,00 Nao

MATERIAIS MEDICOS &8 16:40:07

E ODONTOLOGICOS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0C01-  06/04/2021 - CX/30 UNIAO 300.000 028 87.000.00 Nao

DISTRIBUIDCRA DE 82 18:09:44 QUIMICA/UNIAQ

MEDICAMENTOS QUIMICA

LTDA - ME

F Cardose & Cia Lida 04.949.905/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 300.000 0.20 60.000.00 Nac
63 18:39:33

D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP UQUIMICA 300.000 038 117.000.60 Sim

Epp 05 19:33:37

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - FENCCRIS CRISTALIA 300.000 047 141.000.00 Néao
10 20.16:20

PARAMED 16.647.278/0001-  Q7/04/2021 - FENCCRIS CRISTALIA 300.000 0.47 141.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g 00:27.38 PRODUTOS

MEDICAMENTOS QUIMICOS

LTDA FARMACEUTICO

Mercantil barreto 15.031.173/QC01-  Q7/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 300.000 0.38 114.000.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:18

hospitalares e

suprimentos LTDA

0065 - FENOBARBITAL 40 MG/ML

Fomecedor CNPJICPF Data Medelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC

12372008

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - UNIAO QUIMICA  UNIAO QUIMICA 3.000 10.52 31.560,00 Nio

COMERCIO DE 46 16:35.36

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO UNIAC QUIMICA 3.000 10,40 31.200.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:24:55

MEDICAMENTOS

EIREL!

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/10 CRISTALIA/CRISTALIA 3.000 7.99 2397000 Né&o

DISTRIBUIDORA DE 2 18:08 44

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.943.905/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 3.000 8,00 2400000 Nao
63 18:38:33

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - FRC UQUIMICA 3.000 9.50 28.500.00 Sim

Epp 05 19:33:52

POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  06/04/2021 - FENOCRIS CRISTALIA 3.000 10,52 31.5680.00 Nao
10 20.18:38

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - FENOCRIS CRISTALIA 3.000 10,52 31.56000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 00:28:03 PRODUTOS

MEDICAMENTGS QuiMICOs

LTDA FARMACEUTICO

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - UNIAQ QUIMICA  UNIAO QUIMICA 3.000 883 2589000 Sm

camercial de produtos 44 08:3018

hospitalares e

suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques & 83.928,976/0001-  07/04/2021 - GENERICO U. QUIMICA 3.000 6,85 19.850.00 Nao

Cia Ltda 70 08:20.47

0066 - FLUCONAZOL 150MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Tetal LC

123/2006

DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 180.000 0.80 14400000 Nao

COMERCIO 2 10:11.38

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA VITAMEDIC 180.000 0.84 " Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15.25:28

MEDICAMENTQOS

EIRELI

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 180.000 151.200,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16:32:32 INDUSTRIA

HOSPITALARES LTDA FARMACEUTICA

LTDA ﬂk




o
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ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - Cx/100 MEDQUIMICA/MEDQUIMICR0.000 0,60 108.000.00 iNGb FLsﬂj& b=l
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:44 (& ‘o)
MEDICAMENTOS A
LTDA - ME i i
D.C.S. vascancelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PHARLAB 180.000 0.80 144.000,00 ;}‘t\ Rtz
Epp 05 19:34:09 M
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/00C1-  06/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 180.000 0,34 151.200.00 Nao

10 20:16.59
PARAMED 16.847.278/0001-  07/04/2021 - FLUCONAZOL MEDQUIMICA 180.000 084 151.200,0C Sim
DISTRIBUIDORA DE 85 00:29°58
MEDICAMENTQS
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 180.000 0.89 160.200.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
0067 - FLUOXETINA 20MG/COMP
Fomecedor CNPJICPF Data Mocdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC

123/2008

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - TEUTO TEUTO 240.000 017 40.800.00 Nao
COMERCIO DE 46 163614
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCMPRIMIDO PRATI 240.000 017 40.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 23 15.25.49
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  08/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 240,000 134 321.800,00 Nac
MATERIAIS MEDICOS 88 16:22:35
E ODONTQLOGICOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 240.000 017 40.800,00 Nao

63 18:3¢:33
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP TEUTO 240.000 017 40.800.00 Sim
Epp 05 19:34:23
POLYMEDH.EIRELI 63.848,345/0001-  06/04/2021 - FLUOXETIN CRISTALIA 240,000 1.36 326.400.00 Nao

10 2017:21
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - FLUOXETIN CRISTALIA 240.000 0,17 40.800.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:30.26 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 240.000 0,08 14.400,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares &
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.978/0001-  Q7/04/2021 - GENERICO TEUTO 240.000 0,07 16.800.00 Nao
Cia Lida 70 08:20:56
0068 - FUROSEMIDA 40MG
Fomeceador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

Inovamed Comercio de  12.889,035/0001-  06/04/2021 - Prati Denaduzzi Prati Donaduzzi 420.000 0,07 28.40000 Nao
Medicamentas Ltda 02 084458
DIMASTER 02.520.829/0003-  08/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 420.000 010 4200000 Nao
COMERCIO 02 10:11:38
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 420.000 0.14 58.800.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 152608
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 GEOLAB/GEOLAB 420.000 0,13 54,600.6C Nae
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:43
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.948.905/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 420.000 00s 37.80000 Nao

63 18:39:33
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06i04/2021 - COMP PRATI 420.000 012 50.40000 Sim
Epp 05 19:34:38
POLYMEDH.EIRELI 53.548.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 420,000 0,08 37.800,00 Nao

20:17.42

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 420.000 0.08 33.600,00 Sim
comercial de produtos a4 08:30:17
hospitalares &
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.576/0001-  (07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 420.000 011 46.200.00 Nao 7
Cla Ltda 70 0921.03




0069 - GLIBENCLAMIDA 5MG

i 1 2
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC‘\-...“ -
1 "
Inovamed Comercio de  12.883.035/0001-  06/04/2021 - Glicamin Geoclab 3.000.000 004 120.000.00 Nao
Medicamentos Lida 02 08:44:58
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 3,000.000 QcC4 120.000.0C Nao
COMERCIO 0z 10:11:37
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO medquimica 3.000.000 0,06 180.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 152633
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 MEDQUIMICA/MEDQUINIQ@0.000 0.08 150.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:43
MEDICAMENTCS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP GEOLAB 3.000.000 006 180.00000 Sim
Epp 05 19:34:55
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0C01-  06/04/2021 - GLICAMIN GEOLAB 3.000.000 0.05 150.00000 Nao
10 20:18:03
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - GLICAMIM GEOLAB 3.000.000 0,06 180.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a5 00:28:11 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - CIMED CIMED 3.000.000 003 90.000.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:17
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.928,976/0001-  07/04/2021 - GENERICO GEOLAB 3,000.000 0,05 150.000,00 Nao
Cia Ltda 70 09:2113
0070 - GLICEROL SUPOSIORIO 72 MG
Fomeceder CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - UNIDADE NATULAB 3.000 1.65 4.3950,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:26.65
MEDICAMENTOS
EIRELI
D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - GLICEROL GRANADO 3.000 1.65 4,850,00 Sim
EIRELI 81 165313 SUPOSIORIO 72
MG
0071 - GLICEROL ENEMA 120MG/ML
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdric Valor Total LC
123/2008
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - UNIDADE NATULAB 2.400 9.72 23.328.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 18272
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - GLICERCL FARMACE 2.400 9,72 23.32800 Sim
EIRELI 81 16.54.02 ENEMA
120MG/ML
POLYMEDH.EIRELI 52.848.345/0001-  06/04/2021 - L-ENEMA NATULAB 2.400 9,72 23.328,00 Nao
10 20:18.33
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - 4P JP 2.400 9.84 23616.0C Sim
comercial de produtos 44 08:30:17
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  07/04/2021 - L - ENEMA NATULAB 2.400 6,45 15.480,C0 Nac
Cia Ltda 70 09:22:20
0072 - HALOPERIDOL 1MG/COM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
12320086
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO CRISTALIA 300.000 0.31 93.00000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.27:43
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/200 CRISTALIA/CRISTALIA  300.0C0 024 72.00000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09°43 :
MEDICAMENTOS 4
LTDA - ME %
F Cardoso & Cia Ltda 04.949 805/0C01-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 300.000 0,20 60.000,00 Nao
63 18:39.33
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP cristaliz 300.000 93.00000 Sim
Epp 05 19:35:57




POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  06/04/2021 - HALO CRISTALIA 300.000 0,31

10 20:19.20
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - HALO CRISTALIA 300.000 0,31
DISTRIBUIDORA DE 95 00:32:29 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 300.000 0,32 96.000,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:17
hospitalares 2
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - HALO CRISTALIA 300.000 022 66.000.00 Nao
Cia Ltda 70 09:22:44

0073 - HALOPERIDOL 2%GTS

Fomecsdor CNPJICPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO CRISTALIA 1.000 513 513000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:28:03

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi10 CRISTALIA/CRISTALIA 1.000 7.37 7.370,00 Néo

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.43

MEDICAMENTOS

LTDA -ME

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0C01-  06/04/2021 - FRC TEUTO 1.000 5,10 5.100,00 Sim

Epp 05 19:36.20

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - HALO CRISTALIA 1.000 542 5.420,00 Nao
10 20:19:45

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - HALO CRISTALIA 1.000 513 513000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 85 00:32:53 PROBUTOS

MEDICAMENTOS QUIMICOS

LTDA FARMACEUTICO

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA 1.000 5,18 5.180,00 Sim

camercial de produtes 44 08:3017

hospitalares &
suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques &  83.829.976/0001-  07/04/2021 - GENERICO U. QUIMICA 1.000 3.98 3.980.00 Nao
Cia Ltda 70 09:22:53

0074 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

Formnecedor CNPJICPF Data Mcdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - CIMED CIMED 3.000.000 004 120.00000 Nao

COMERCIO 02 10:11:36

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO medguimica 3.000.000 0,05 150.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:28:22

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 MEDQUIMICA/MEDQUINSIC@0.C00 0.05 150.000,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 180843

MEDICAMENTCS

LTDA - ME

D.C.8. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP LEGRAND 3.000.000 006 180.00000 Sim

Epp 05 19.36:33

POLYMEDH.EIRELI 8£3.848.345/0001-  06/04/2021 - HIDROLESS PHARLAB 3.000.000 0.07 210.000,0¢ Nao
20:20:11

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - HIDROCLOROTIAZIBPMARLAB 3.000.000 0,08 180.000,0C Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 00:33.26 INDUSTRIA

MEDICAMENTOS FARMACEUTICA

LTDA S.A

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - CIMED CIMED 3.000.000 0.02 60.000,00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:117

hospitalares e
suprimentos LTDA

R C Zagallo Margues & B83.928.876/0C01-  07/04/2021 - GENERICO MEDQUIMICA 3.000.000 0.08 50.0000C0 Nao
Cia Ltda 7! 09:23:02

0075 - HIDROX.ALUMINIO+HIDROX.MAGNESIO

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

DESAFIO FARMA 28766.510/0001- 06/04/2021 -  FRASCO NATULAB 80,000 893 71440000 Sm [

DISTRIBUIDORADE &3 15.2318 /\

MEDICAMENTOS ‘

EIREL|

D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021-  HIDROX ALUMINIO-PRBROX.MAGNESIO  80.000 893 714.40000 Sim

EIRELI g1 165433

<&
N




SOE L
<ODEL;
A3 PN

& 7
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 NATULAB/NATULAB 80.000 4.07 325, Q0 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09.43 FL
MEDICAMENTOS ———
LTDA - ME A
F Cardoso & Cialtda  04.949.305/0001-  06/04/2021 - IFAL IFAL 30.000 4,50 360.001 R
83 183932 L MR i 2
e S
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC AIRELA 80.000 8.80 552.000,0¢ Sim
Epp 05 19:36.47
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - SILUSGEL AIRELA 80.000 8,54 71520000 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 00:34.09 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS
LTDA
0076 - IBUPROFENO 50MG/ML SO
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - NATULAB NATULAB $0.000 219 187.100,00 Nao
COMERCIO DE 48 16.37:10
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB $0.000 2.00 180.000,00 Nao
COMERCIO 02 10:11.36
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - FRASCO NATULAB $0.000 219 187.100.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:32:53
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CcXx/1co NATULAB/NATULAB $0.000 228 20520000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 18:09:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardosc & Cia Ltda 04.945,905/0001-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 90.000 200 180.000.0C Néao
83 18:39:32
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - FRC NATULAB 90.000 218 197.1000C Sm
Epp Q5 19:37:03
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - IBUPROTRAT NATULAB $0.000 218 197.100.00 Nao
10 20:20:51
Mercantil barreto 15.031,173/0001-  Q7/04/2021 - NATULAB NATULAB $0.000 2,84 255.600,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:117
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - IBUPROTAT NATULAB 90.000 229 206.100,00 Nac
Cia Ltda 70 09:23:20
0077 - IBUPROFENO 600 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  05/04/2021 - ALGY FLANDERIL VITAMEDIC 1.200.000 0.18 182.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 85 16:36:05
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0.39 488.00000 Nao
COMERCIO DE 46 16.37:37 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 1.200.000 0,17 204,000,00 Nao
Medicamentos Ltda 08:44 58
DIMASTER 02.520.829/0003-  08/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0.30 360.000.00 Nac
COMERCIO 02 10:11:37
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510i0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 1.200.000 0.39 468.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:33:25
MEDICAMENTQS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  08/04/2021 - SEM MCDELO PRATI 1.200.000 0,29 348.000.00 Nao
MATERIAIS MEDICCS 88 16:23:23 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.,581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 PRATI 1.200.000 0,30 360.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:42 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.948.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0.30 360.000.00 Néo
83 18:39:32 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP PRATI 1.200.000 038 456.00000 Sim

Epp 05 19:3716

/}k



POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 1.200.000 0,39 468.000,00
10 20:21.12
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - IBUPROFENQ PRATI! 1.200.000 038 488.000,00
DISTRIBUIDORA DE 95 00:34:37 DONADUZZ! &
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/00C1-  Q7/04/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 1.200.000 0.44 528.000,00
comercial de produtos 44 08:30:16
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - GENERICQO DONADUZZI 1.200.000 0.30 3€0.000.00 Nac
Cia Ltda 70 08:23:27
0078 - ISOSSORGIDA DINITRATO 5MG SIB-LINGUAL
Fomecsdor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
DESAFIO FARMA 28.768.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO E.M.S 12.000 048 588000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 15.33:46
MEDICAMENTOS
EIRELI
0079 - IPRATROPIO 0,26MG/ML S. INAL.
Fornecador CNPJICPF Data Mcdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2008
EXEMPLARMED 23.312.871/0C01-  05/04/2021 - PRATI PRATI 5.000 2.06 10.300,00 Néao
COMERCIO DE 46 16:38:25 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTGS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.888.035/0C01-  08/04/2021 - Hipolabor Hipolabor 5.000 2.086 10.300.0C Nao
Medicamentos Ltda 02 08:44:57
DESAFIO FARMA 28.766.510/0C01-  06/04/2021 - FRASCO HIPOLABOR 5.000 1,89 9.950,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:34:10
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 5.000 020 1.00000 Nao
MATERIAIS MEDICOS 68 16:23:50 DONADUZZI
E ODONTOLQGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 HIPCLABOR/HIPOLABOR  5.00C 1,01 505000 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC PRATI 5.000 2.05 10.2560.00 Sim
Epp 05 19:37:32
POLYMEDH.EIRELI 63.648.345/0001-  06/04/2021 - HIPCLABOR HIPOLABOR 5.000 2,06 10.300,00 Nao
10 20:21.35
PARAMED 16.647.278/0001-  (07/04/2021 - BROM DE HIPOLABOR 5.000 2,08 10.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:35.05 IPRATROPIO FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - HIPCLABOR HIPOLABOR 5.000 1.36 6.800.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.329.376/0001-  07/04/2021 - GENERICO HIPOLABOR 5.000 189 $,45000 Nao
Cia Ltda 70 09:23:37
0080 - ITRACONAZOL 100MG
Fomecedor CNPJICPF Data Maodelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Traxonol Geolab 40.000 1.65 €6.000.00 Nao
Medicamentes Ltda 02 08:44:57
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PRATI 40.000 1,65 66.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:34:34
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  08/04/2021 - ITRACONAZOL EMS 40.000 1.85 68.000.00 Sim
EIRELI 81 16.54:58 100MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/250 GEOLAB/GECLAB 40.000 1.32 52.800.00 N3
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:42
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0C01-  08/04/2021 - CAPS GEOLAB /A 84.800,01
Epp 05 19:37°48
POLYMEDH.EIREL! 63.848.345/0001-  06/04/2021 - TRAXONOL GEQLAB 66.000.00
10 20:22:03




0083 - LEVODOLPA 100MG +BENSERAZIDA 25MG

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - GEQOLAB GEOLAB 40.000 1,85 74.0

comercial de produtos 44 083015 525

hospitalares e O FL o

suprimentos LTDA

0081 - IVERMECTINA 6MG \\ N

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marce/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total

Empresa CONQUISTA 12.418.191/0001-  05/04/2021 - GENERICO Vitamedic 240.000 27 550.400,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 16.38:01

MEDICAMENTOS E

PRODUTOS

HOSPITALARES

EIRELI

DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 240.000 2,00 480.000.00 Nao

COMERCIO 02 10:11:36

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Mundifarma 07.768.837/0001-  06/04/2021 - GENERICO VITAMEDIC 240.000 2,71 650.400,00 Sim

Distribuidora de 01 12:37 .50

Produtos Farmaceuticas

e Hospitalares Lida

DESAFIO FARMA 28.766.510/0C01-  08/04/2021 - CCMPRIMIDO VITAMEDIC 240.000 244 58560000 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 15:35:07

MEDICAMENTOS

EIRELI

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - GENERICO VITAMEDIC 240.000 2,71 650.40000 Sim

MAGISTRAIS 86 16:20101

MANIPULACOES

ESPECIAIS LTDA

DM C MESSIAS 17.982.985/0001-  06/04/2021 - IVERMECTINA EMS 240.000 2,71 650.400,0C Sim

EIRELI 81 16:55.38 8MG

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 VITAMEDICMITAMEDIC 240.000 1,67 400.800,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:42

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04,949,305/0001-  06/04/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 240.000 1,20 288.000,00 Nao
83 18:39:32

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP VITAMED 240.000 3,73 885.200.00 Sim

Epp 05 19:38:47

POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 240.000 271 650.400.00 Nao
10 20:22:25

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - IVERMECTINA VITAMEDIC 240.000 272 652.800.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 00:36:18 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - VITAMEDIC VITAMEDIC 240.000 482 1.108.800.00 Sim

comercial de produtos 44 08.30:16

hospitalares 2

suprimentos LTDA

0082 - LEVODOPA+CARBIDOPA 25+250MG

Fomecador CNPJ/ICPF Data Madslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/20086

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - CARBIDOL TEUTO £0.000 1.31 78.600.00 Sim

MAGISTRAIS 86 131638

MANIPULACOES

ESPECIAIS LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCOMPRIMIDO TEUTO 80.000 2:12 127.20000 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 15:35:33

MEDICAMENTOS

EIRELI

MAPEMI - BRASIL 84,487 131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 80.000 0,94 568,400,00 Nao

MATERIAIS MEDICOS 8¢ 1€:24.35

E ODONTOLOGICOS

LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 CRISTALIA/CRISTALIA £0.000 1.75 105.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:05:42

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardosc & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 60.000 140 84.000,00 Nao
&3 18:39:31

POLYMEDH.EIRELI £3.848,345/0001-  06/04/2021 - PARKIDOPA CRISTALIA 60.000 212 127.200.00 Nac
10 20.22:52

PARAMED 16.647.278/0C01-  07/Q4/2021 - PARKIDOPA CRISTALIA £0.000 212 127.200.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 00:37.24 PRODUTOS

MEDICAMENTOS QUIMICOS

LTDA FARMACEUTICO

/7\



Fomecedor CNPUCPF Data Modelo Marcal Fabricants  Quantidade  Valor Unitdrio Valor Total #
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/30 ROCHE/PRODUTO 18.000 2,07 37.260,00 4
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:42 ROCHE
MEDICAMENTQOS
LTDA - ME
0084 - LIDOCAINA GEL 2%
Fomecsdor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
Inovamed Cemercio de  12.889.035/0001-  06/Q4/2021 - Hipolabor Hipalabor 8.000 5,42 43.360.00 Nao
Medicamentos Lida 02 08:44 57
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - BISNAGA HIPOLABOR 8.000 7.16 57.28000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.36:16
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL B84.487.131/0005- 06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 8.000 6,71 53.680,00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 8% 16:25.04
E ODONTOLOGICOS
LTDA
STOCKMED 06.106,C05/0001-  06/04/2021 - Pharlab PHARLAB 8.000 7.16 57.280,00 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 16:32:51 INDUSTRIA
HOSPITALARES LTDA FARMACEUTICA
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/100 PHARLAB/PHARLAB 8.000 374 28,2000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09°41
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - HIPOLABGOR HIPOLABCR 8.000 7.10 56.800,00 Nio
63 18:38:31
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - BISG PHARLAB 8.000 6,50 5520000 Sim
Epp 05 19:39°10
POLYMEDH.EIREL! 63.848.345/0001-  0B6/04/2021 - XYLESTESIN CRISTALIA 8.000 7.16 57.280.00 Nao
10 20:23:13
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - LABCAINA PHARLAB 8.000 747 57.360,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 00:41.11 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA SA
Mercantil barreto 156.031.173/0C01-  07/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 8.000 4.69 37.52000 Sim
comercial de produtos 44 08:30:16
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagalle Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - LABCAINA PHARLAB 8.000 3,89 31,120,060 Nao
Cia Ltda 7 09:24-42
0085 - LIDOCAINA AEROSSOL 100MG/ML
Fomecsador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Hipalabeor Hipolabor 200 76.00 15.200,00 Néo
Medicamentos Ltda 02 08:44 57
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO CRISTALIA 200 99 90 19,880,060 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.36:40
MEDICAMENTOS
EIREL!
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0C05-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 200 60.41 12.082,00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 5% 16:25.31
E CDONTCLOGICQOS
LTDA
F Cardoso & Cia Lida 04.949.905/0001-  06/04/2021 - CRISTALIA CRISTALIA 200 80.00 16.000.,00 Nao
a3 18:39:31
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC HIFPOLABOR 200 102,50 20.500,00 Sim
Epp 05 19:36.24
POLYMEDH.EIREL] 53.848,345/0001-  06/04/2021 - XYLESTESIN CRISTALIA 200 103,48 20.692,00 Nao
10 20:10:35 PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - HIPCLABOR HIPOLABOR 200 96,11 1922200 Sim
comercial de produtos 44 08:30:16
hospitalares &
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.376/0001-  07/04/2021 - GENERICO HIPOLABOR 200 89,00 17.800,00 Nao
Cia Ltda 70 09:24'50
0086 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE \ )
Fomecedor CNPJ/CPF Data Mcdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
123/2006

d'z\



=0 DE
O
o~
Empresa CONQUISTA  12.418.131/0001-  05/04/2021 - GENERICO MARIOL 80.000 470 3786, E—wf
DISTRIBUIDORA DE 95 16:39 48 i
MEDICAMENTOS E o
PRODUTOS
HOSPITALARES e ——
EIRELI Ruhrica
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 4,70 376.000,00 Ngo-"‘“""’
COMERCIQ DE 46 16:40 07 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.829/0003- 06/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 4,00 320.000.00 Nao
COMERCIO 02 10:11:36
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - FRASCO PRATI 80.000 459 367.20000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.37:08
MEDICAMENTQOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005- 06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 80.000 3,51 280.800,C0 Nao
MATERIAIS MEDICOS 88 16:26:03 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/48 MARIOL/MARIOL 80.000 372 297.600.C0 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:02:41
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardose & Cia Lida 04.949.505/0001-  08/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 450 360.000,00 Nao
83 18:39:31 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC PRATI 80.000 480 368.000.00 Sim
Epp 05 19:38:36
POLYMEDH.EIRELI 83.848.345/0001-  06/04/2021 - MARIOL MARIOL 80.000 470 376.000,00 Nao
10 20:11.40 INDUSTRIAL
LTDA-
PARAMED 16.847.278/0001-  07/04/2021 - LORATADINA MARIOL 80.000 470 378.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE o5 00:40:31 INDUSTRIAL
MEDICAMENTQOS LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CIMED CIMED 80.000 432 34560000 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
0087 - LORATADINA 10MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Tetal LC
123/2006
Empresa CONQUISTA  12.418.191/0001-  05/04/2021 - LORASLIV Vitamedic 400,000 0,14 56.000.00 Néao
DISTRIBUIDORA DE 95 18:42:56
MEDICAMENTQS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIREL!
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - COMPRIMIDO CIMED 400.000 0,14 56.000.0C Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.37:34
MEDICAMENTOS
EIREL!
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - LORATADINA CIMED 400.000 0.14 58.000.00 Sim
EIRELI 81 16:56.05 10MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - Cxn2 VITAMEDRICNVITAMEDIC 400.060 017 68.00000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 18:08:41
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP CIMED 400.000 014 56.000,00 Sim
Epp 05 1933.49
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CIMED CIMED 400,000 0,08 32.000,00 Sim
camercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares e
suprimentos LTDA
0088 - LOSARTANA POTASSICA 50MG
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercio de  12.889.035/0C01-  (06/04/2021 - Prati Denaduzz! Prati Donaduzzi 5.000.000 010 500.000.00 Nao
Medicamentes Ltda 02 08:44:57
DIMASTER 02.520.828/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 5.000.000 0.08 450.000.00 Nae
COMERCIO 02 10:11:36
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 5.000,000 0,15 750.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE S3 15.37:56

MEDICAMENTOS
EIRELI



MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 5.000.000 0,16 800.000.00
MATERIAIS MEDICOS 88 16:26.28 DONADUZZI
E ODONTOLOGICQOS
LTDA
STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - Gealab Geolab 5.000.000 0.10 500.000.00
PRODUTOS MEDICC- 80 1633.06
HOSPITALARES LTDA
ALTAMED 21.581.445/00C01-  06/04/2021 - CX/450 GEOLAB/GEOLAB 5.000.000 0.18 800.000,00 Na&o
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:41
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.349.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 5.000.000 0.15 750.000.00 Néo
83 1839:31 DONADUZZ! DONADUZZI
D.C.S. vasconcelos - 01.009.482/0001-  06/04/2021 - COMP PRATI £.000.000 0.18 750.000,00 Sim
Epp 08 18:40.09
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  (06/04/2021 - PRATIDONADUZZ! PRATI 5.000.000 0.12 600.000,00 Nao
10 20:12:51 DCONADUZZI &
CIALTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - LOSARTANA PRATI 5.000.000 0.15 750.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 00:40:01 POTASSICA DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
R C Zagallo Margues & 83.929.976/0001-  Q7/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 5.000.000 Q.15 750.000.00 Nao
Cia Ltda 70 08.25:04
0089 - METFORMINA 500MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001- 5/04/2021 - PRATI PRAT! 1.200.000 0.17 204.000.00 Nao
COMERCIO DE 48 16.41:12 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Merck Merck 1.200.000 0,07 84.000.0C Nao
Medicamentos Ltda 02 08:44:57
DIMASTER 02.520.829/0003- 06/04/2021 - PRATI PRATI 1.200.000 0.08 108.000.00 Nao
COMERCIO 02 10:11-35
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCMPRIMIDO PRATI 1.200.000 0,186 192.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a3 15:38.19
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/400 PRATI 1.200.000 016 192.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:56 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZ!
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  Q6/04/2021 - COMP PRATI 1.200.000 017 204.000.0C Sim
Epp 05 18:4023
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI: PRATI 1.200.000 0,12 144.000.00 Nao
10 20:14:02 DONADUZZI &
CIA LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - METFORMINA PRATI 1.200.000 0,17 204.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:39:30 DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.576/0001-  Q7/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 1.200.000 0.15 180.000.00 Néao
Cia Ltda 7 09:25:12
0030 - MEBENDAZOL 100MG
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Mcdelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/20086
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO belfar 220.000 040 88.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:38:43
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CXiB BELFAR/BELFAR 220.060 0,50 110.000,6C Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09 56
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - belfarr BELFAR 220.000 0.40 88.000,00 Nao
20:14.20
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - BELFAR BELFAR 220.000 048 105.600,00 Sim
camercial de produtos 44 08:30:16
hospitalares e
suprimentas LTDA
0091 - MEBENDAZOL 20MG/ML SO
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006




o DE g
s
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 80.000 2,00 160.000,00 -
COMERCIO 02 10:11.35 £
PROGUTOS O reld78
HOSPITALARES LTDA & ""A""“' (w]
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06i04/2021 - FRASCO NATULAB 80.000 209 167.200.00 Sl )
DISTRIBUIDORA DE 93 15:39.29 Rithrica 7
MEDICAMENTOS  honca
EIRELI . W
ALTAMED 21.581,445/0001-  06/04/2021 - CX/50 NATULAB/NATULAB 80.000 2,41 192.800,00 Nao
DISTRIBUIDORADE 82 18.09'55
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - FRC NATULAB 80.000 210 168.000.00 Sim
Epp 05 19:41.25
POLYMEDH EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - HELBILAB NATULAB 80.000 2.11 16880000 Nao
10 2011827 LABORATORIO
SA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - NATULAB NATULAB 80.000 347 277.800,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:18
hospitalares &
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - HELMILAB NATULAB 80.000 215 172.000,00 Nao
Cia Lida 70 092527

0092 - METFORMINA 850MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 4.000.000 0,19 760.00000 Nao
COMERCIO DE 48 16:41:47 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 4.000.000 0.10 400.000.00 Néo
Medicamentos Ltda 0z 08:44:56
DIMASTER 02.520.826/0003-  08/04/2021 - PRATI PRATI 4.000.000 0,09 3€0.000.00 Nao
COMERCIO 02 10:11:34
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001- 06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 4.000.000 0,19 760.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 1541.20
MEDICAMENTQOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 4.000.000 018 720.000.00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 69 16.27:08 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
D M C MESSIAS 17.992.685/0001-  06/04/2021 - METFORMINA PRATI 4.000.000 0.19 760.000,00 Sim
EIRELI 81 16:56'46 850MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/1000 GEOLAB/GEOLAB 4.000.000 025 1.000.00000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:55
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
F Cardosc & Cia Ltda 04.949.905/0001-  08/04/2021 - PRATI PRATI 4.000.000 0,16 640.000,00 Nao

63 18:39:31 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vascaoncelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP PRATI 4.000.000 018 720.000.00 Sim
Epp 05 19.41 44
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATI 4.000.000 013 520.000.00 Nao

10 20:12:43 DONADUZZI &

CIA LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - METFORMINA PRATI 4.000.000 0.19 760.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:43.02 DONADUZZI &
MEDICAMENTQOS CIA LTDA
LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.G76/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 4.000.000 0.15 600.000,00 Nao
Cia Ltda 70 09:25:34
0083 - METILDOPA 250MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modele Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
123/2006

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Tensioval Sanval 1.000.000 0,78 780.000.00 Nao
Medicamentos Ltda 0z 0844:56
DESAFIO FARMA 28766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 1.000.000 0.96 $60.0000C  Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:41.39 /
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  08/04/2021 - METILDOPA EMS 1.000.000 0,56 960.000,00 Sim
EIRELI 81 16:57:11 250MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/30 E.M.S/E.M.S 1.000.060 780.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:55

MEDICAMENTOS
LTDA-ME




F Cardoso & Cia Ltda 04.9489.905/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 1.000.000 070 700.000.00
6 18:38.30 8925 7/
ELS=~— 7 7
D.C.S. vasconcelos - 01.009,452/0001-  06/04/2021 - COMP EMS 1.000.000 090 S00.000.0C%
Epp 05 19:41°57
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  (06/04/2021 - TENSIOVAL SANVAL 1.000.000 0,96 $60.000.00 Rubricz
10 20:19:55 COMERCIO E M,
INDUSTRIA LTDA =
PARAMED 16.647 275/0001- 7/04/2021 - TENSIOVAL SANVAL 1.000.00C 0,96 960.000,0C Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:43:48 COMERCIOC E
MEDICAMENTOS INDUSTRIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0C01- 7/04/2021 - SANVAL SANVAL 1.000.000 0.87 870.000.0C Sim
comercial de pradutos 44 083015
hospitalares e
suprimentos LTDA
0094 - METOCLOPRAMIDA 10MG
Fomecador CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2008
DESAFIOC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 80.00¢ 0.27 21.600,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE o3 15:44.52
MEDICAMENTQS
EIRELI
D M C MESSIAS 17.992.685/0001-  06/04/2021 - METOCLOPRAMIDAMEDLEY 80.000 0.27 21.600.00 Sim
EIRELI 81 16.57:40 10MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 HIPCLABOR/HIPOLABOR 80.000 0,20 16.000,00 Né&o
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:41
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.948.905/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 023 18.400.00 Nao
63 18:39:29
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001- 06/04/2021 - COMP BELFAR 80.000 0.27 2160000 Sim
Epp 05 19:42.09
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - NOVOSIL HIPOLABOR 80.000 027 21.600,0C Nao
10 20:20:12 FARMACEUTICA
LTDA
PARAMED 18.647.278/0001-  Q7/04/2021 - NOVOSIL HIPOLABOR 80.000 027 21.6000C Sim
DISTRIBUIDORA DE 85 00:46:48 FARMACEUTICA
MEDICAMENTQOS LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  (07/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 0,15 12.00000 Sim
comercial de produtos 44 08:30:15
hospitalares e
suprimentas LTDA
0095 - METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SO
Fomeceder CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitéric Valor Total LC
123/2006
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO maricl 20.000 3.02 60.40000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.45:23
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/96 MARIOL/MARIOL 20.000 134 26.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.40
MEDICAMENTOS
LTDA -ME
D.C.8S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - FRC MARIOL 20.000 2.80 58.000,00 Sim
Epp 19:42:23
POLYMEDH.EIRELI £83,848.345/0001-  06/04/2021 - MARIOL MARIOL 20.000 3.02 60.400,00 Nao
10 20:20 30 INDUSTRIAL
LTDA-
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - METOCLOPRAMIDAMARIOL 20.000 3.02 80.40000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00:46:36 INDUSTRIAL
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
0096 - METRONIDAZOL 250MG
Fomecsdor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC
123/2006
Inovamed Camercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 300.00C 0.13 38.000,00 Nao
Medicamentos Lida 02 08:44.:56
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA PRATI 300.C00 0,24 72.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a3 16:19:12 :
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0C01-  06/04/2021 - CX/600 PRATI 300.000 63.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:40 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTGS DONADUZZI

LTDA - ME

N

-




F Cardosc & Cia Lida 04,949.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 300.000 0,20

83 18:39.28 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vasconceios - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - CAPS PRATI 300.000 023
Epp 05 19:42:39
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATI 300.000 Q.17

10 20:20:44 DONADUZZI &

CIALTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - METRONIDAZOL  PRATI 300.000 024 72.00000 Sm
DISTRIBUIDORA DE 95 00:47 45 DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 300.000 Q.15 45.000.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:15 DONADUZZI DONADUZZI
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.929.978/0001-  07/04/2021 - GENERICO DONADUZZI 300.000 020 €0.000.00 Nao
Cia Ltda 70 09.2546
0097 - MICONAZOL 2%CREME DERM
Formnecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/20C8
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 60.000 337 202.200.00 Nao
COMERCIO DE 48 16:42:37 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Hipolabor Hipalabor §0.000 3,37 202.200,00 Nac
Medicamentos Lida 02 084456
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - BISNAGA PRATI 60.000 3,37 202.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a3 15:47-30
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MCDELO PRATI 80.000 348 207.600,00 Nao
MATERIAIS MEDICOS 88 1627 44 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  08/04/2021 - CX/100 PRATI 60.000 3.05 183.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:40 DONADUZZIPRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.849.905/0001-  06/04/2021 - HIPOLABQOR HIPOLABOR 60.000 3,10 186.000,00 Nao
18:39:29

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - BISG PRATI £0.000 3.37 202.200.00 Sim
Epp 05 19,4256
POLYMEDH.EIREL! 63.848.345/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 60.000 3.37 202.200.00 Nio

10 20:21:00 FARMACEUTICA

LTDA
PARAMED 16.847.278/0001-  07/04/2021 - NITRATO DE HIPOLABCR 60.000 3,37 202.200.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 00,4811 MICONAZOL FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  07/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 50.000 3.70 222.000,00 Sim
comercial de produtas 44 08:30:15
hospitalares e
suprimentos LTDA
0098 - MICONAZOL 2%CREME VAGINAL C/10 APLIC.
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
123/2008
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 11,85 948.000,00 Nao
COMERCIO DE 48 16:43:00 DONADUZZ! DONADUZZI
PROBUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 80.000 7.42 593.800,00 Nao
Medicamentos Ltda 02 08:44:55
DIMASTER 02.520.829/0003-  (06/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 7.00 560.000,00 Nao
COMERCIO 02 10:111:34
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - BISNAGA PRATI 80.000 10,66 852.800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 1547:53
MEDICAMENTOS |
EIRELI ,
MAPEMI - BRASIL 84,487 131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 80.000 743 00 Nao |
MATERIAIS MEDICOS &% 16.28:10 DONADUZZ!
E ODONTOLOGICOS
LTDA
D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - MICONAZOL TEUTO 80.000 948.000,00 Sim
EIRELI 81 16:58.09 2%CREME
VAGINAL C/10
APLIC.

i




ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 PRATI 80.000 7.33 586. AOO%O Nao- e ——
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08 39 DONADUZZIPRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI \ e
LTDA - ME \ ';:E;"c-a—m
F Cardoso & Cia Lida 04.349.905/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 10.00 800.000.00 N0 mmgue-
83 18:38:29 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - BISG PRATI 80.000 1140 888.000.0C Sim
Epp 05 19:43.09
POLYMEDH.EIRELI £53.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATI 80.000 11,85 ©48.0000C Nao
10 20:21 44 DONADUZZI &
CIA LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - NITRATO DE HIPOLABOR 80.000 11.85 948.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 0C 48:40 MICONAZOL FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 80.000 10.85 868.000.0C Sim
comercial de produtas 44 08.3015
hospitalares e
suprimentos LTDA
0099 - NISTATINA SUSP 100.000 UI/ML
Formecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Total LC
123/2008
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 21.000 5.21 109.410.00 Nzo
COMERCIO DE 46 164343 DCNADUZZ! DONADUZZI
PRODUTQOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.888.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 21.000 374 78.540,00 Nao
Medicamentos Ltda 02 08:44:55
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 21.000 3,78 78.750.00 Nao
COMERCIO 02 10:11:34
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 21.000 521 109.410,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE o3 15:48'15
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELC PRATI 21.000 540 113.400,0C Nao
MATERIAIS MEDICOS 8% 16:28:40 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  08/04/2021 - NISTATINA SUSP  CRISTALIA 21,000 521 109.410.00 Sim
EIRELI 81 16:58:36 100.000 UI/ML
ALTAMED 21.581,445/0001-  06/04/2021 - CX/200 PRATI 21,000 476 99.860,00 Néo
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:39 DONADUZZIPRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Lida 04.949.905/0001-  08/04/2021 - PRATI! PRATI 21.000 500 105.000.00 Nao
63 18:39:28 DCNADUZZI DONADUZZI
D.C.8. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC PRATI 21.000 515 108.150,00 Sim
Epp [615] 19:43:26
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - NISTATINA PRATI 21.000 521 109.410,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a5 004912 DONADUZZ! &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031,173/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 21.000 8.17 129.570.00 Sim
comercial de produtos 44 083014 DCONADUZZI DONADUZZI
hospitalares &
suprimentos LTDA
0100 - NORTRIPTILINA 10 MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marce/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2008
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Pamelor Cellera 30.0C0 0.72 21.800,00 Nac
Medicamentos Ltda 02 08:44:55
0101 - NORTRIPTILINA 25MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123120086
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - RANBAXY RANBAXY 30.000 0.70 21.000,00 Sim
comercial de produtes 44 08:30.14
hospitalares
suprimentos LTDA 7
v
0102 - NORTRIPTILINA 50MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

AN



Mercantil barreto 15.031,173/0C01-

07/04/2021 -

RANBAXY

RANBAXY 30.000

30.900.0C

comercial de predutos 44 08:30.14 -
hospitalares e A
suprimentos LTDA T —
ICuhri:-a
T ———
0103 - NORTRIPTILINA 75MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante = Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  O7/04/2021 - RANBAXY RANBAXY 20.000 1.32 26.40000 Sim
comercial de produtos 44 08:30-14
hospitalares e
suprimentos LTDA
0104 - OLEO MINERAL C/100ML
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2008
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Olec Mineral Pharmascience £.000 443 2215000 Nao
Medicamentos Ltda 02 08 44:55
DESAFIO FARMA 28766.510/0001- 06/04/2021 - FRASCO FARMACE 5.000 438 21.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 15:49:15
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 5.000 571 28.55000 Nao
MATERIAIS MEDICOS &% 16:29:46
E CDONTQOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CxX/12 UNIPHAR/UNIPHAR 5.000 7,18 35.500,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:39
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardosa & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 5.000 4.40 22.000,00 Néo
83 18:39.38
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC AIRELA 5.000 425 21.250,00 Sim
Epp 05 19:44.19
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - MINEROLEQ CRISTALIA 5.000 4,43 2215000 Nao
10 20:24.47 PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - FARMAX FARMAX 5.000 3.62 18.100,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30.14
hospitalares e
suprimentos LTDA
0105 - OMEPRAZOL 20MG
Fomecedoer CNPJ/CPF Data Medelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - GEOLAB GEOLAB 2.000.000 0,10 200.000,00 Nao
COMERCIO 02 10:11:33
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PHARLAB 2.000.000 0.19 380.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE a3 15:48:37
MEDICAMENTOS
EIRELI
STOCK MED 08.106.005/0001-  06/04/2021 - BELFAR BELFAR 2.000.000 0.10 200.00000 Nao
PRODUTOS MEDICO- 80 16:33:26
HOSPITALARES LTDA
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - OMEPRAZOL TEUTO 2.000.000 0.19 380.000,00 Sim
EIRELI 81 16:59.24 20MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  C6/04/2021 - CXx/g8 UNIAO B 2.000.000 018 380.000,00 Naa
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09'38 QUIMICA/UNIAO
MEDICAMENTOS QUIMICA
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04,9439,905/0001-  06/04/2021 - PHARLAB PHARLAB 2.000.000 0,15 300.000,00 Nao
83 18:38.37
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP BELFAR 2.000.000 0.19 38C.000,00 Sim
Epp 05 16:44:39
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - GLOBO GLOBO 2.000.000 0.18 380.000.00 Nao
1C 202500
Mercantil barrete 15.031.173/0C01-  07/04/2021 - GLOBO GLCBO 2.000.000 0.08 160.000,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:14
hospitalares e
suprimentos LTDA \
0106 - PARACETAMOL 200MG/ML SO /k
Fomecedor CNPJICPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total /s




=0 DE
/%;0 1-/0/)

DIMASTER 02.520,829/0003- 06/04/2021 - FARMACE FARMACE 400.000 1.50 800.00g! %Néo 7.
COMERCIQ 02 10:11.33 g )%, 3
PRODUTOS Lo FLSQ 49 bk
HOSPITALARES LTDA [&] /'\A o)
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  0B/04/2021 - FRASCO FARMACE 400.000 1,40 560.000QQ% . Sim __:._ S
DISTRIBUIDORA DE 83 1550:00 Ruhrics
MEDICAMENTOS e
EIREL — .
D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - PARACETAMOL EMS 400.000 1.43 5§72.000,0¢ Sim
EIRELI 81 1€.5¢°48 200MG/ML SO
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/200 NATULAB/NATULAB 400.000 1.43 £72.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:38
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  0€/04/2021 - FARMACE FARMACE 400.000 1.20 480.000,00 Nao

63 18,39:37
D.C S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - FRC FARMACE 400.000 1.38 552.000.00 Sim
Epp 05 19.44:51
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - TYLEMAX NATULAB 400.000 1.44 576.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE g5 00:50.49 LABORATORIO
MEDICAMENTOS SA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - FARMACE FARMACE 400.000 1.48 592.00000 Sim
comercial de produtos 44 08.30:13
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  07/04/2021 - FARMACE FARMACE 400.000 1,32 528.000.00 Néo
Cia Ltda 70 09:23:22
0107 - PARACETAMOL 500 MG
Fomeceder CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 2.000.000 022 440.000,00 Néo
COMERCIO DE 46 16:44:20 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 2.000.000 009 180.000,00 Nao
COMERCIO 02 1011:33
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI! 2.000.000 0.20 400.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.50:118
MEDICAMENTOS
EIREL!
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 PRATI 2.000.000 0,15 300.000,00 Né&o
DISTRIBUIDORA DE 82 18:08:38 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZ!
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000.000 0.18 360.000,00 Nac

83 18.38:37
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP PRATI 2.000.000 0,18 380.000,00 Sim
Epp 05 19:45.03
POLYMEDH.EIREL! 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZ! PRATI 2.000.000 0,13 260.000,00 Nao

10 2012513 DONADUZZI &

CIALTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - PARACETAMOL PRATI 2.000.000 0.22 440.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 85 00:5C:23 DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031,173/0001-  07/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABCR 2.000.000 0,07 140.000.0C0 Sim
camercial de produtos 44 08:3¢13
hospitalares &
suprimentos LTDA
R C Zagalle Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 2.000.000 0,18 300.000,00 Nao
Cia Ltda 70 09:23.54 DONADUZZI DONADUZZI
0108 - PASTA DAGUA (FN)
Fornecsdor CNPJ/CPF Data Maodelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitario Valor Total LC
123/2006

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - PASTA D'AGUA  UNIPHAR 5.000 580 28.0000C Sim
MAGISTRAIS 86 15:46.17
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
DESAFIO FARMA 28.768.510/0001-  08/04/2021 - FRASCO FARMAX 5.000 555 27 ?50 00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.50:40 7
MEDICAMENTOS
EIRELI
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - UNIPHAR UNIPHAR 5.000 5,687 28.350.00 Nao

10 20:2529

J\



Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - RICQUIMICA RIOCQUIMICA 5.000 11,22
camercial de produtos 44 08:30:12
hospitalares e
suprimentos LTDA
0109 - PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quentidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008
Deserto
0110 - PERMETRINA LOCAO 5%
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Empresa CONQUISTA 12.418.181/0001-  05/04/2021 - PERMENATI NATIVITA 7.000 7,34 51.380,00° Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 16:46.49
MEDICAMENTQS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
DIMA_STER 02.520.829/0003- 06/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 7.000 6,00 42.000.0C Nao
COMERCIO 02 10:11:33
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
FORMULAS 07.316.691/0C01-  06/04/2021 - PERMENATI NATIVITA 7.000 7.24 51.380.00 Sim
MAGISTRAIS 86 15:47.04
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 7.000 7.34 51.380,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15.51:08
MEDICAMENTOS
EIRELI
F Cardeso & Cia Ltda 04.949,305/C001-  06/04/2021 - IFAL IFAL 7.000 5,00 35.000,00 Nao
83 18:38:37
D.C.S. vasconcelas - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC PRATI 7.000 10,75 75.25000 Sim
Epp 19:4518
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 7.000 494 34.58000 Sim
comercial de produtos 44 08:30:12
hospitalares e
suprimentos LTDA
0111 - PEROXIDO DE BENZOILA GEL 5%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
FORMULAS 07.316.881/0001-  06/04/2021 - PEROXIDO DE PEROXIDO DE 2.000 2502 50.040,00 Sim
MAGISTRAIS 86 13:117:30 BENZOILA BENZOILA
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
DM C MESSIAS 17.992.885/0C01-  08/04/2021 - PEROXIDO DE GALDERMA 2,000 25,02 50.04000 Sim
EIRELI 81 17.00:48 BENZOILA GEL
5%
0112 - PREDNISONA 5MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
Inovamed Comercic de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Sanval Sanval 100.000 007 7.00000 Néo
Medicamentos Ltda 02 08:44:55
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CAPSULA SANVAL 100.000 026 26.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 15:52:02
MEDICAMENTOS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 100.000 018 16.00000 Nao
MATERIAIS MEDICOS &8 16.30:29
E ODONTCLOGICOS
LTDA
D M C MESSIAS 17.992.685/0001-  06/04/2021 - PREDNISONA MEDLEY 100.000 028 26.000.00 Sim
EIRELI 81 17:01.14 5MG
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 SANVAL/SANVAL 100.000 0.12 12.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09°38
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardosc & Cia Lida 04.949.305/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 100.000 0,13 13.000.0C Néao
63 18:38 37
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - CAPS NEOQQUIMICA 100.000 0.26 26.0000C Sim
Epp 19:46 23
POLYMEDH.EIRELI 63 848.345/0001-  06/04/2021 - CRISPED CRISTALIA 100.0C0 0.26 26.000.00 Nao
10 26:28:11 PRODUTOS
QUIMICOS

FARMACEUT‘CW




< 2
3 raidt
S rLselId o
PARAMED 16.647.278/0001-  Q7/04/2021 - CRISPRED CRISTALIA 100.000 026 26.000.00 §im }q o
DISTRIBUIDORA DE 95 01:01.03 PRODUTOS =
MEDICAMENTOS QuIiMICOS "
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - SANVAL SANVAL 100.000 0.10 10.000.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:12
hospitalares e
suprnimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929 876/0001- 710412021 - SANVAL SANVAL 100.000 0,14 14.000.0C Nzo
Cia Ltda 70 09:24:48
0113 - PREDNISONA 20 MG
Fomecsdor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Vaior Unitéric Valer Total LC
123/2008
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 300.000 0,30 90.000,0C Nao
COMERCIO 02 10:11:33
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 300.000 0.41 123.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 15:52:24
MEDICAMENTOS
EIREL!I
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  06/04/2021 - SEM MODELO CRISTALIA 300.000 0.33 99.000,00 Nac
MATERIAIS MEDICOS 89 16:30:59
E ODONTOLOGICOS
LTDA
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 SANVAL/SANVAL 300.000 0.28 8400000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:0938
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.948.505/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 300.000 0,35 105.000.00 Néao
63 18:39.37
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP SANVAL 300.000 0,40 120.00000 Sim
Epp 05 19:46 39
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0C01-  06/04/2021 - CRISPRED CRISTALIA 300.000 oM 123.00000 Nao
10 20,28:23 PRODUTOS
QUIMICOS
FARMACEUTICO
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - CRISPRED CRISTALIA 300.000 041 123.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 01:01 50 PRODUTOS
MEDICAMENTQS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - SANVAL SANVAL 300.000 0,35 105.000.00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:12
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  07/04/2021 - SANVAL SANVAL 300.000 029 87.00000 Nao
Cia Ltda 70 08:25:17
0114 - PROPANCLOL 10MG
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Valor Unitério Valer Total LC
123/2008
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - PROPANOLOL EMS 50.000 013 650006 Sim
EIRELI 81 17:01 41 10MG
0115 - PROPANCLOL 40 MG
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
DIMA.STER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - OSORIO DE QOSORIO DE 2.000.0C0 0,04 80.000.00 Néo
COMERCIC 02 10:11:32 MCRAES MORAES
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - CCOMPRIMIDO PRATI 2.000.000 0.c7 140.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 3 5:52:59
MEDICAMENTOS
EIREL}
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 SANVAL/SANVAL 2.000.000 007 14000000 Nao
DISTRIBUIBORA DE 82 18:09:37
MEDICAMENTQS
LTDA - ME
F Cardosc & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 2.000.000 0,06 120.000,00 Nao
63 18:39:37
D.C.8S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  08/04/2021 - COMP VITAMED 2.000.060 007 140.0000C Sim
Epp 05 19:46 56
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 2.000.00C 0.06 120:000.00 Nao
10 20:28:38 COMERCIC E

INDUSTRIA LTDA

)

N



|

PO DEY,
e, N

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - SANPRONOL SANVAL 2.000.000 0.08 160.000.00 g ‘j— 3
DISTRIBUIDORA DE 85 01:02:30 COMERCIO E ot FLS J%,
MEDICAMENTOS INDUSTRIA LTDA o = ] o
LTDA : K
Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  07/04/2021 - OSORIO DE OSORIO DE 2.000.000 0.03 60.000.00 S}Hh"}:',';: N
comercial de produtos 44 08:30:12 MORAIS MORAIS N "”ii//
hospitalares & S
suprimentos LTDA
R C Zagallo Margques & 3.629.976/0001-  07/04/2021 - SANVAL SANVAL 2.000.000 0.08 120.000,00 Nao
Cia Ltda 70 09:25'56
0116 - RANITIDINA 150MG
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008
Deserto
0117 - SAIS DE REIDRATACAO ORAL
Fomecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitério Valor Tetal LC

123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - NATULAB NATULAB 80.000 1,15 $2.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 16:45.04
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.825/0003-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 80.000 1.00 80.000.00 Nao
COMERCIO 02 1011:32
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - PACOTE NATULAB 80.000 115 $2.00000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 15:53:23
MEDICAMENTOS
EIRELI
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi50 NATULAB/NATULAB 80.000 0,87 £68.60000 Néao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09.37
MEDICAMENTQS
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.505/0001-  06/04/2021 - IFAL IFAL 80.000 1.00 80.000C0 Nso

3 18:39:37
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - PET NATULAB 80.0C0 1,14 91.200,00 Sim
Epp 5 194712
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB i 80.000 1,15 92.00000 Nzo
10 20:29:00 LABORATORIO
SA

PARAMED 16.847.278/0001-  07/04/2021 - HIDRAPLEX NATULAB 80.000 1.45 92.00000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 01:03:00 LABORATORIO
MEDICAMENTOS SA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  Q7/04/2021 - NATULAB NATULAB 80.000 0,99 79.200,00 Sim
comercial de produtos 44 08:30:11
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques & 83.929.976/0001-  Q7/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 0,26 20.800,00 Nao
Cia Ltda 70 09:26.33 DONADUZZI DONADUZZ]
0118 - SALBUTAMOL 100 UG/ DOSE AEROSOL
Fomecador CNPJ/CPF Data Modeslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdric Valer Total LC

123/2008
DIMASTER 02.520.826/0003-  06/04/2021 - TEUTO TEUTO 5.000 13,85 68.250,00 Nao
COMERCIO 1011:32
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO CRISTALIA 5.000 1368 68.40000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 3 15.53:45
MEDICAMENTOS
EIRELI
D M C MESSIAS 17.892.985/0001-  08/04/2021 - SALBUTAMOL GSK 5.000 13,68 68.400,00 Sim
EIRELI 81 17:03:20 100 UG/ DOSE

AEROSOL

0119 - SALBUTAMOL 4 MG/ML SO 100 ML
Fomecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC

123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 30.000 2.09 62.700.00 Nao
COMERCIO DE 48 16,45 37 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Ny




DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 30.000 2,00

COMERCIO 02 10:11.31

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO CRISTALIA 30.000 2,08

DISTRIBUIDORA DE g3 15:54:056 N

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21,581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 NATULAB/NATULAB 30.000 177 5310000 Nac

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:37

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC PRATI 30.000 1,80 57.000.00 Sim

Epp 05 19:47.29

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  08/04/2021 - BUTLAB NATULAB 30.000 209 62.700.00 Nzo
10 20:2924 LABORATORIO

S.AA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 30.000 2.10 63.00000 Sim

comercial de produtes 44 08:30:11 DONADUZZI DONADUZZI

hospitalares e

suprimentos LTDA

0120 - SIVASTANINA 20MG

Fomecador CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2008

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO PRATI 800.000 0,15 120.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:54.:25

MEDICAMENTOS

EIRELI

ALTAMED 21.681.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 SANVAL/SANVAL 800.000 0.19 152.00000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:36

MEDICAMENTQS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.848.505/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 800.000 0,14 112.000,00 Nao
63 18:39'37

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COMP PHARLAB 800.000 0.15 120.000.60 Sim

Epp 05 19:47:47

POLYMEDH.EIRELI ©83.848.345/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 800.000 0.1 88.000,00 Nao
10 20:24.28

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - SINVASTON SANVAL 800.000 Q.15 120.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 95 01:00:17 COMERCIO E

MEDICAMENTOS INDUSTRIA LTDA

LTDA

Mereantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - CIMED CIMED 800.0c0 0.09 72.000.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:11

hospitalares e

suprimentos LTDA

0121 - SIVASTANINA 40MG

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC

123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - SANVAL SANVAL 100.000 0,28 28.000,00 Nao

COMERCIO DE 46 1646 16

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Cimed Cimed 100.000 0.15 15.000.00 Nao

Medicamentos Ltda 02 084454

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO SANVAL 100.000 0,28 28.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 83 15:54.52

MEDICAMENTQS

EIRELI

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 PHARLAB/PHARLAB 100.000 Q.21 21.000,6C0 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:36

MEDICAMENTQOS

LTDA - ME

F Cardosc & Cia Ltda 04.949.805/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 100.000 025 2500000 Nao

18.39:29

D.C.S. vascancelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP PHARLAB 100.000 0.28 28.000.00 Sim

Epp 05 19:48:52

PCOLYMEDH.EIRELI £63.848,.345/0001-  06/04/2021 - SANVAL SANVAL 100.000 0.28 28.000.00 Nao
10 20:24.51

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - SINVASTCN SANVAL 100.000 0.28 28.000.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 01.06 27 COMERCIO E

MEDICAMENTQOS INDUSTRIA LTDA

LTDA p

Mercantil bamreto 15.031.173/00C1-  07/04/2021 - CIMED CIMED 100.0CQ 0,15 .000,0C Sim

comercizgl de produtos 44 08:30:11

hospitalares e
suprimentos LTDA




0122 - SULFA+TRIMET.400+80 MG

Fomecador CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio
EXEMPLARMED 23.312.871/0CC1-  05/04/2021 - PRATI PRATI 800.000 0,32
COMERCIO DE 48 16:46 42 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 800.000 0.16 128.000,00 Nac
Medicamentos Lida 02 08 44:54
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 800.000 020 160.000,00 Nao
COMERCIO 02 10:11:31
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - CCMPRIMIDC SANVAL 800.000 032 256.0000C Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 155514
MEDICAMENTCS
EIRELI
MAPEMI - BRASIL 84.487.131/0005-  (06/04/2021 - SEM MODELO PRATI 800.000 026 208.00000 Nao
MATERIAIS MEDICCS 6% 16:31:35 DONADUZZI
E ODONTOLOGICOS
LTDA
DM C MESSIAS 17.992.885/0001-  06/04/2021 - SULFA+TRIMET 400FEQITC 800.000 0,32 256.000,00 Sim
EIRELI 81 17:03:58 MG
ALTAMED 21.581,445/0001-  06/04/2021 - CX/200 PRATI 800,000 028 208.00000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18:09 36 DONADUZZIPRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP PRATI 800.000 0,31 248.000.00 Sim
Epp 05 19:49.08
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 800.000 0,32 256.000,00 Nao
10 202511
PARAMED 18.847.278/0001-  (Q7/04/2021 - SULFAMETOXAZOLPRATI 800,000 0,32 256.000.0C Sim
DISTRIBUIDORA DE S5 01.06:48 TRIMETR DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA
Mercantil barreto 156.031.173/0001-  Q7/04/2021 - PRATI PRATI 800.000 0,18 152.000,00 Sim
comercial de produtas 44 08:30:11 DONADUZZI DONADUZZI
hespitalares &
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.829.876/0001-  Q7/04/2021 - PRATI PRATI 800.000 0.26 208.00000 Na&o
CiaLida 70 09:27:15 DONADUZZI DONADUZZI
0123 - SULFA +TRIMT.40+ 8 MG/ML SO
Fomeceder CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006
Empresa CONQUISTA  12.418.181/0001-  05/04/2021 - BACFAR Elofar 120.000 622 746.40000 Néo
DISTRIBUIDORA DE 95 16.52:48
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES
EIRELI
FORMULAS 07.318,691/0001-  06/04/2021 - GENERICO VITAMEDIC 120.000 622 746.400.00 Sim
MAGISTRAIS 86 15:47:39
MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO PRATI 120.000 6,22 746.40000 Sim
DISTRIBUIDORA DE s3 15:55:33
MEDICAMENTOS
EIRELI
D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - SULFA TEUTO 120.000 8,22 746.400.00 Sim
EIRELI 81 17:04:33 +TRIMT.40+ 8
MG/ML SO
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi60 E.M.S/EM.S 120.000 4493 591.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:36
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/00C1-  06/04/2021 - FRC LEGRAND 120.000 6,70 804.000,00 Sim
Epp 05 1948 24
POLYMEDH.EIRELI 53.848.345/0001-  08/04/2021 - TEUTO TEUTO 120.000 6,22 746.40000 Nao
20:25'31
0124 - SULFADIAZINA DE PRATA 1%
Fomecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Fabricante = Quantidade Valor Unitério Viior Total LC
123/2008
Empresa CONQUISTA  12.418.131/0001-  05/04/2021 - GENERICO NATIVITA 40.000 10 41840000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 16.5510 |
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS
HOSPITALARES 0
EIRELI

b N




DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 40.000 8,00 240.000,00
COMERCIO 02 10:11.31

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - BISNAGA PRATI 40.000 10.46 418.400.0C
DISTRIBUIDORA DE g3 155552

MEDICAMENTOS

EIRELI

FORMULAS 07.318.681/0001-  08/04/2021 - GENERICO NATIVITA 40.000 10 46 418.400.00 Sm
MAGISTRAIS 86 16.21:11

MANIPULACOES
ESPECIAIS LTDA

D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - SULFADIAZINA PRATI 40.000 10,46 41840000 Sim

EIRELI 81 17:04.58 DE PRATA 1%

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 40.000 580 232.000.00 Nao
63 18:39:28

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 40.000 880 34400000 Sim

comercial de produtos 44 08:30:11

hospitalares e
suprimentos LTDA

0125 - SULFATO FERROSO 25MG/ML SO

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2008

Asli Comercial Lida 01.578.276/0001-  05/04/2021 - FRASCO 30ML - SOINVIE/THN 40.0C0 230 92.000.00 Nao

14 12:49.58 25MGML NUTRICAO E

SAUDE EIRELI
DIMASTER 02.520.829/0003-  08/04/2021 - NATULAB NATULAB 40.000 2,00 80.000 00 Nao
COMERCICO 02 10:11-31
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO NATULAB 40.000 230 92.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 93 15:56.13
MEDICAMENTOS
EIRELI
DM C MESSIAS 17.992.985/0C01-  08/04/2021 - SULFATO FURP 40.000 230 92.00000 Sm
EIRELI 81 17:05:21 FERROSO
25MG/ML SO

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 NATULAB/NATULAB 40.000 285 118.000.00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 82 18.09:35
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
D.C.8. vasconcelos - 01.008.452/0001-  0B/04/2021 - FRC NATULAB 40.000 2.20 9200000 Sim
Epp 05 194938
POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-  06/04/2021 - MASFERCL NATULAB 40.000 2,30 §2.000,0¢ Nac

10 20:25.55
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - MASFEROL NATULAB 40.000 2,30 92.00000 Sm
DISTRIBUIDORA DE 95 01:.07:15 LABORATORIO
MEDICAMENTOS SA
LTDA

0126 - SULTATO FERROSO 40MG

Fomecador CNPJ/CPF Data Madeslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LG
123/2006

DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 3.000.000 0.06 180.00000 Nao

COMERCIO 02 10:11:30

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDO NATULAB 3.000.000 0,08 240.000,00 Sim

DISTRIBUIDORADE 93 155632

MEDICAMENTOS

EIRELI

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - VITAMED VITAMED 3.000.000 0,04 120.000,00 Nzo

PRODUTOS MEDICO- 80 16:33.44

HOSPITALARES LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/500 NATULAB/NATULAB  3.000.000 0,09 270.000.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 180935

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & CiaLida  04.949.905/0001-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 3.000.000 0,08 240.000.00 Nao
3 18:39 29

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - COoMP NATULAB 3.000.000 008 24000000 Sim

Ecp 05 19,49 58

POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - NATULAB NATULAB 3.000.000 005 150.000.00 Nao
10 20.26:32

PARAMED 16.647.276/0001-  07/04/2021 - MASFEROL NATULAB 3.000.000 0.09 270.000,00 Sim

DISTRIBUIDORADE 95 01.07.45 LABORATORIO

MEDICAMENTOS SA

LTDA

7



Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  07/04/2021 - VITAMED VITAMED 3.000.900 0.05

comercial de produtos 44 08:30.10

hospitalares e

suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques & 83.929.376/0C01-  07/04/2021 - NATULAB NATULAB 3.000.000 0.06

Cia Ltda 70 09:28:01

0127 - VERAPAMIL 80MG

Formecsdor CNPJ/CPF Data Modsle Marca/ Fabricante  Quantidade Valer Unitdrio Valor Total LC
123/2006

DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - COMPRIMIDC PHARLAB 40.000 029 1160000 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:56:55

MEDICAMENTOS

EIRELI

D M C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - VERAPAMIL GERMED 40.000 029 11.600,00 Sim

EIRELI 81 17:05.47 80MG

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/30 EM.S/EMS 40.000 04 16.40000 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 18:09:35

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  06/04/12021 - SANVAL SANVAL 40.000 026 10.400.00 Néo

83 18:39.29

D.C.S. vasconcelos - £01.008.452/0001-  06/04/2021 - COMP SANVAL 40.000 028 11.200.00 Sim

Epp 05 19.50:13

Mercantil barreto 15.031.173/0C01-  07/04/2021 - SANVAL SANVAL 40.000 .11 440000 Sim

comercizl de produtas 44 08:30:10

hospitalares e

suprimentos LTDA

0128 - ACIDO VOLPORICO OU VOLPROATO DE SODIO 500MG/COMP

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - BIOLAB BIOLAB 24.000 1,53 36.720,00 Nao

COMERCIO DE 46 16:47.20

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA 28.766.510/0C01-  06/04/2021 - CAPSULA ABBCTT 24.000 1,53 36.720.00 Sim

DISTRIBUIDORA DE a3 155714

MEDICAMENTOS

EIRELI

STOCK MED 06.106.005/0001-  06/04/2021 - Biclab BIOLAB SANUS 24.000 1,53 36.720,00 Nao

PRODUTOS MEDICO- 80 16:33:58 FARMACEUTICA

HOSPITALARES LTDA LTDA

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CXi50 BIOLAB/BIOLAB 24.000 0.87 20.880.00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 82 1808:35

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  08/04/2021 - CAPS BIOLAB 24.000 1.52 36.480.00 Sim

Epp 05 19:50:28

POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - EPILENIL BIOLAB 24.000 1,53 36.720.00 Nao

10 20:26.57

PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - EPILENIL BIOLAB SANUS 24.000 1,53 36.720,0C Sim

DISTRIBUIDORA DE g5 01:08:25

MEDICAMENTQS

LTDA

Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - BIOLAB BIOLAB 24.000 0.79 18.960.00 Sim

comercial de produtos 44 08:30:10

hospitalares e

suprimentos LTDA

R C Zagallo Marques &  83.929.976/0001-  07/04/2021 - BIOLAND BIOLAB 24.000 0.89 2136000 Nao

Cia Ltda 70 09.28:36

0129 - AMOXICILINA +CLAVULONATO DE POTASSIO SO

Fomecedor CNPJ/CPF Data Medele Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2008

Inovamed Comercio de  12.889.035/0001-  06/04/2021 - Prati Donaduzzi Prati Donaduzzi 20.000 32,55 €51.000.00 Néo

Medicamentes Lida 02 08:44 54

FORMULAS 07.316.691/0001-  06/04/2021 - GENERICO EMS 20.000 32,55 651.00000 Sim

MAGISTRAIS 86 1548:08

MANIPULACOES

ESPECIAIS LTDA

DESAFIC FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - FRASCO EMS 20.000 32,55 651.000,00 Sim

DISTRIBUIDORA DE 93 15:57:40

MEDICAMENTOS

EIREL!

ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 PRATI 20.000 22,10 442.000.00

DISTRIBUIDORA DE 82 1808:35 DONADUZZI/PRAT! -

MEDICAMENTQS DONADUZZ!

LTDA - ME




D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - FRC EMS 20.000 31,50
Epp 05 19:50:43
POLYMEDH.EIRELI £3.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZI PRATIDONADUZZI 20,000 32,55 &
10 20:27°19 Ritnos
i ——
0130 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG/COMP
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitéric Valor Total LC
123/2006
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  08/04/2021 - COMPRIMIDO SIGMA PHARMA 30.000 1.25 37.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 983 15:58.02
MEDICAMENTOS
EIRELI
D.C.S. vasconcelos - 01.009.452/0001-  06/04/2021 - COMP GERMED 30.000 1.25 37.500.00 Sim
Epp 05 18:51.10
PARAMED 16.647.278/0001-  07/04/2021 - CLOR DE EMS SA 30.000 1,25 37.500.00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 01:0917 CLOMIPRAMINA
MEDICAMENTOS
LTDA
0131 - METRONIDAZOL 10%CREME VAGINAL C/10 APLIC
Fomecedor CNPJ/CPF Data Medslo Marca/ Fabricante  Quantidade Valor Unitério Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  05/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 8.25 680.000.00 Nao
COMERCIO DE 48 18.47'56 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DIMASTER 02.520.829/0003-  06/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 4,53 362.400,00 Nao
COMERCIO 02 1011 30
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DESAFIO FARMA 28.766.510/0001-  06/04/2021 - BISNAGA PRATI 80.000 8.25 £60.000.C0 Sim
DISTRIBUIDORA DE 83 1558:28
MEDICAMENTOS
EIREL!
DM C MESSIAS 17.992.985/0001-  06/04/2021 - METRONIDAZOL  CIMED 80.000 8.25 680.000,00 Sim
EIREL! 17.07 24 10%CREME
VAGINAL C/10
APLIC
ALTAMED 21.581.445/0001-  06/04/2021 - CX/50 PRATI 80.000 6,88 55840000 Nao
DISTRIBUIDORA DE 18:09.34 DONADUZZI/PRATI
MEDICAMENTOS DONADUZZI
LTDA - ME
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.305/0001-  06/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 7.00 560.000.00 Nao
83 18:39:28 DONADUZZI DONADUZZI
D.C.S. vasconcelos - 01.008.452/0001-  06/04/2021 - BISG PRATI 8C.000 820 656.000,00 Sim
Epp 05 19:51.39
POLYMEDH.EIRELI ©3.848.345/0001-  06/04/2021 - PRATIDONADUZZ! PRATIDONADUZZI 80.000 825 660.000,00 Nao
10 20:27°48
PARAMED 18.647.278/0001-  07/04/2021 - METRONIDAZOL  PRATI 80.000 825 680.000,060 Sim
DISTRIBUIDORA DE 95 01:09:57 DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
Mercantil barreto 15.031.173/0001-  07/04/2021 - PRATI PRATI 80.000 837 748.600.00 Sim
comercial de produtes 44 08:30:10 DONADUZZI DONADUZZI
hospitalares e
suprimentos LTDA
R C Zagallo Marques &  83.923.976/0001- 710412021 - PRATI PRATI 80.000 820 656.000,00 Nao
Cia Ltda 70 09:29.18 DONADUZZI DONADUZZI
Validade das Propostas
Fomecedor CPF/ICNPJ Validade (conforme edital)
STOCK MED PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA 06.106.005/C001-80 80 dias
POLYMEDH.EIRELI £63.848.345/0001-10 60 dias
F Cardeso & Cia Ltda (£4.849.905/0001-63 60 dias
D.C.S. vasconceles - Epp 01.008.452/0001-05 90 dias
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA 07.316.681/0001-86 60 dias

Asli Comercial Ltda

s

Mundifarma Distribuidora de Produtos Farmaceuticos e Hospitalares Ltda

R C Zagallo Margues & Cia Ltda

Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda

Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES

EIRELI

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

01.578.276/0001-14
07.768.887/0001-01
83.929.976/0001-7C
12.889.035/0001-02

12.418.191/0001-85

23.312.871/C001-46

80 dias
60 dias
80 dias
80 dias

060 dias

060 dia

aN

/f



PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
DM C MESSIAS EIREL!

DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

18.647.278/0001-85 60 dias
21.581.445/0001-82 60 dias
15.031.173/0001-44 30 dias

17.992.885/0001-81 €0 dias
02.520.82¢/0003-02 80 dias
28.766.510/0001-33 180 dias
84.487.131/0005-69 60 dias

Lances Enviados
0001 - ACICLOVIR 200MG

Data Valor CNPJ
06/04/2021 - 14:42:59 0.47 (proposta) 28.766.510/0001-83
06/04/2021 - 16.08'12 0,30 (proposta) 84.487.131/0005-69

06/04/2021 - 18:09:54 Q.33 (proposta) 21.581.445/0001-82

08/04/2021 - 18:39:37 0,32 (proposta) (04.949.905/0001-83

06/04/2021 - 19,1529 0.48 (proposta) 01.009.452/0001-05
06/04/2021 - 20:00:38 0.48 (proposta) ©63.848.345/0001-10

06/04/2021 - 23:20:25 0.48 (proposta) 16.647.278/0001-95

Situagdo
Valido

Cancelado - Apcs a analise da documentac&o da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA verificou-
se& que a mesma aprasentou proposta sem assinatura n@o apresentou
0s comprovantes e/ou certidées, para que se verifique eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impaga a participagdo no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; tambem nac
apresentau Certid@o de agdes trabalhistas de jurisdi¢io do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6; também néo apresentou Certidde
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante exigida no item
©.4.2 do edital. também naoc apresentou Declaracdo de que a
contratada pessuil, em seu quadre de funcionarics, no minimo, 5% de
pessoas com deficiencia ou declaragdo que possul menos de 20 (vinte)
funcicnarios em seu guadro, nos termos da Constituicdo do Estado do
Parg, art. 28, 'PAR'6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital & também
n&c anexcu propasta adequada ao ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021 14:52:43

Cancelado - Apés a analise da documentacgéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo |he dando pederes para assinar tais
documentas importantes no processo licitatdrio, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acardo os termas do item 8.5.10 do edital, e
também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio,
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apcs a analise da documentacéo da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma n&o apresenicu a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: tambem néo apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também né&o apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Vélido

Cancelado - Apos a analise da documentagéc da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nac apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certid3o
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quande
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativa
come exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatades. declaro 3 licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51.07

Valido



07/04/2021 - 08:30.28

Q07/04/12021 - 09 10.15

Q7i04/2021 - 14:31 22

Q7/04/2021 - 143315

07/04/2021 - 14:26.59

Q7/04/2021 - 14.37:32

0.40 (proposta)

0,39 (proposta)

029

0.28
022

a1

15.031.173/0001-44

83.929.976/0001-70

21.581.445/0001-82

28.768.510/0001-83
63.848.345/0001-10

15.031.173/0001-44

Cancelado - Apés 2 anélise da documentagac da arrema
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-
mesma nao apresentou os comprovantes elou certiddes, p
verifique eventual descumprimento das condigdes de particip:
quante a existéncia de sangdes que impega a participagac no e, /’
exigidas nc item 9.1 e subitens 9.1.1. 8.1.2, 9.1.3 9.1.4 §.1.5e 816 d0
edital; ndo apresentou Certiddo de agbes trabalhistas de jurisdigde da

Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, nac

apresentou Certificado de responsabilidade téecnica do farmacéutico

exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidac Especifica de

existéncia de empresa e participagdo societana em nome da(s)

pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do adital ndo

apresentou Certiddo (Nade Consta) de Distribuigdo Criminais originaria

do Estado de origem do participante através do site.

{portal.trft.jus.brisjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou

Certidao de faléncia cu recuperagao judicial expedida pelo ente federal

da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou

Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item

©.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos

data supericr {emitida em 23 da janeiro de 2020. ou seja, esta com mais

de 12 meses de expedida) 2o exigide no edital, sende que @ mesma

nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expadicéo ¢ a data e

abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do

editzl e ndc anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "8” do

edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério

10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a analise da documentagae da arematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigée do Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6. e também nao apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participacdo societdria
2m nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracao Ihe dando poderes para assinar tais
documentas importantes ne processo licitatorio, ndo apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certiddc
Especifica de existéncia de empresa e participa¢ac societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda ¢ CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
tambem nao anexou proposta adegquada ao ultima lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54'16

Valido

Cancelado - Apoés a analise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma néc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens .1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 108 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que 8
mesma nao apresentou 0s comprovantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigtes de participagéo,
guante a existéncia de sangdes que impeca a participacac ne certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1. 8.1.2,9.1.3,8.1.4, 81.5e 916 do
edital. nao apresentcu Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estadc sede da licitante & exigide no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital. nda apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societana em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item $.4.2 do edital, nao
apresentou Certidéc (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais eriginaria
do Estado de origem do participante através do site:

(pertal.trf1 jus.br/sipa/) exigidc no item 9.5.1 do edital. ndo apresentou
Certid2o de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pele ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigida no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certidae Negativa de Protestes
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e
abertura 2 julgamento da licitacao, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital @ nao anexou Declaragéc exigida no item 9.6.1 alinea ‘B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:57.02



0710472021 - 14:40.03 025

84.487.131/0005-69

BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LT
S& Que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao
os comprovantes efou cartiddes, para que se verifique eventu
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto @ existén
sangdes que impeca a participacao no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens §.1.1, 2.1.2, 9.1.3 9.1.5 & 8.1.5 do =dital, também nac
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.8; tambem nac apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participacao socigtaria em nome
da(s) pessoa(s; fisica(s) & juridica(s) sccias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também néo apresentou Declaragaoc de que 2
contratada passul, em seu guadre de funcionarios, no minima, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracde que possui menas de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro. nos termos da Canstituigdo do Estada do
Para. ant. 28, "PAR’6 exigida no item 2.6.1 alinea B do adital e também
ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14.52:43

0002 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG

Data Valor
06/04/2021 - 14:44:18 0.08 (proposta)

06/04/2021 - 16 28:16 0.05 {proposta}

06/04/2021 -18:09 54 0,07 (proposta)

06/04/2021 - 18:39.37 0.07 (proposta)

06/04/2021 - 20:01:24 0,07 (proposta)

06/04/2021 - 23:21:15

0.08 (proposta)

CNPJ
28.7656.510/C001-93

$6.106.005/C001-8C

21.581.445/0001-82

04.948.805/0001-63

63.848.345/0001-10

16.647.278/0001-85

Situagéio
Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
guanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2. 6.1.3,9.1.4, 815 8.16 do
edital; ndo apresentou Certidée de agdes trabalhistas de jurisdigaa do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial
expedida pelo ente federal da pessca juridica exigide no item 9.5.2 do
edital e tambeém n&o apresentou Declaragdo de que a contratada
possul. em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadra. nos termos da Constituicde do Estado do Para, art. 28,
"PAR 'S exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021 14:56 05

Cancelado - Apés a analise da documentacéo dz arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando pederes para assinar tais
documentos impaertantes no processo licitatorio, ndc apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estada do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 5.1.8 do edital: também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdc societania em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do centader
responséavel pelo BP de acordo os termes do item 8.5.10 do edital, e
também nado anexou prapasta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
mativos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante F
CARDOSQO & CIA LTDA verificou-se que a mesma néo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado de Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de junisdigao do Estado sede da licitante e exigido
no item 8.3.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital e também néo anexou proposta adequada ao dltimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a andlise da documentacae da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que & mesma n&o apresentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens §.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, guando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeite Negativo.
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declara a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Valido




07/04/2021 - 08:30.27 004 (propesta) 15.031.173/0001-44

07/04/2021 - 14:31.21 0,0c 21.581.445/0001-82

10/05/2021 - 16:16 42 0,07 16.647.278/0001-95

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrema
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME venﬂcuT
mesma nac apresentou 0s comprovantes e/cu certiddes)
verifique eventual descumprimento das condicdes de pa
quanto a existéncia de sangdes que IMpeca a participacicge-sarame= """
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3. 9.1.4. §.1.%¢ 5.1 BN #
edital, ndc apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdi o g
Estado sede da lictante ¢ exigide no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificada de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item $.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigde Criminais origindria
do Estado de origem de participante através do site.
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 9.5.2 do edital: ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestes e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Cenidac Negativa de Protestes
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital. sendo que 2 mesma
néo deveria estar supericr a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e nao anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA de processo licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apos a andlise da documentagac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no pracesso licitatéric. ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital. também naoc apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa & participacdo sccietdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do precesso licitatéria.
10/05/2021 14:54.16

Valide

0003 - ACIDO FOLICO 5MG

Data Valor CNPJ
06/04/2021 - 08:45 01 0.05 (proposta) 12.883.035/0001-02

06/04/2021 - 14:44.38 0.08 (proposta) 28.766.510/0001-93
06/04/2021 - 16:28:29 0,05 (propesta)  06.106.005/0001-80

Situagic

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publica de Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 5.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do adital, também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdi¢o do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6. n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farméacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objete de edital exigide no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidéo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessca(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verficou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certidées. para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacdo
guanto a existéncia de san¢des que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1. 8.1.2, 9.1.3,9.1.4, S.1.5e 816 do
edital, ndo apresentou Certidda de agdes trabalhistas de jurisdicdc do
Estado sede da licitante e exigide no item 2.3.6 do edital. ndc
apresentou Certificado de responsabilidade tecnica do farmacéutico
exigido no item 9,3.8 do edital; nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital ndc apresentou Certiddo de faléncia cu recuperacdo judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do
edital e também n&o apresentou Declaracdo de que a contratada
possui. em seu guadro de funciondrios, no minime, 5% de pesscas com
deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte) funciondrios
em seu guadro. nos termos da Constituicdo de Estado do Para, art. 28.
‘PAR’S exigida no item 3.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitaténio. 10/05/2021 14:56:05

A



06/04/2021 - 18:09:54 0.06 (proposta) 21.581.445/C001-82

06/04/2021 - 18:39:37 0.08 (proposta) 04.94€.905/0001-63

06/04/2021 - 15:16:24 0,08 (proposta) 01.009.452/C001-C5
06/04/2021 - 20:02:11 0.05 (proposta) 63.848.345/0001-10

06/04/2021 - 23:22:03 0.08 (proposta) 16.647.278/0001-95
07/04/2021 - 08:30:27 0,04 (proposta) 15.031.173/0001-44

07/04/2021 - 09:.10:25 Q.05 (proposta) 83.929.976/0001-70

Q07/04/2021 - 14:32:47 007 16.647.278/0001-85

Cancelade - Apds a anélise da documentagde da arrematan
ALTAMED DISTRIBUICORA DE MEDICAMENTQS LTDA -

assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES  d
mesmo nac anexou procuragdo lhe dando poderes para as§
dacumentas importantes no processo licitatario, ndo apreserfou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder s

Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item $.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada aa Gltimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentadoes. declarada INABILITADA do processa licitatorio,
10/05/2021 14:54.16

Cancelada - Apds a analise da documentagac da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verfficou-se que a mesma naa apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de cantratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigida no item 9.1
subitens 2.1.3. 8.1.5 e 8.1.8 do edital, também néo apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no tem 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdc socletaria em nome da(s)
pessoags) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nado anexou propesta adequada 3o ultimo lance
Sendo assim declarada INABILITADA do processao licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Valido

Cancelado - Apos a andlise da decumentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 2 9.1 8 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo
comao exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-s& que a
mesma ndo apresentou 0s comprovanies e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quante a existéncia de sang¢des que iImpega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2 81.3, 914, 9.1.5e9.1.6 do
edital: nao apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.8 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital. ndc apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigide no item 8.5.1 do adital, nac apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certid@o indicativa dos cartcrios de protestos e letras exigido no item
§.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superor a 30 {trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital @ ndo anexou Declara¢ao exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a analise da documentacio da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdicéc do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; & também nadc apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida ne item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Vélido

0004 - ACIDO VOLPORICO OU VOLPROATO DE SODIO 50MG/SUSP

Data Valor CNPJ

Situagéo



05/04/2021 - 161513

06/04/2021 - 08:45.01

06/04/2021 - 14 44 58
06/04/2021 - 16:28:48

06/04/2021 - 18:09:34

06/04/2021 - 18:39:37

06/04/2021 - 19:16:39

06/04/2021 - 20:02:58

08/04/2021 -23:22:43

7.84 (proposta)

6.38 (proposta)

7.84 (proposta)

6,38 (proposta)

5.86 (proposta)

6.00 (proposta)

7.84 (proposta)

7.84 (proposta)

7 84 (proposta)

23.312.871/0001-486

12.889.035/0001-02

28.768.510/0001-83
05.106.005/0001-80

21.581.445/0001-82

04.949.905/0001-63

01.008.452/0001-05

63.848.345/0001-10

16.647.278/0001

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrem
EXEMPLARMED COMERCIQ DE PRODUTOS HOSPIT,

existéncia de sancdes que impega a participagdo no certame, exigs
no item 9.1 @ subitens 8.1.3, 8.1.5 e §.1.6 do edital, também nac
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item $.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também nao
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagao
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nao apresentou Certidao de faléncia ou recuperacio
Judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
8.5.2 do edital. e também ndo apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionaries, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituigac do Estado do
Para. art. 28, "PAR’S exigida no item S.6.1 alinea B do edital. Sendc
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
144937

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item S.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdigéo do Estado sede
da licitante exigide no item S.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item ©.3.8; ndo anexcu
Certificado de Reqistro/ANVISA em ncme da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também néo apresentou Certidac Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacgao da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verfficou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participag3o,
guanta a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2,9.1.3,9.1.4, 8.1.5e5.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddc de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigida no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certidéo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em name da(s)
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital ndo apresentau Certidao de faléncia ou recuperacao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8,52 do
edital e também nda apresentou Declaracdo de que a contratada
passui, em seu quadro de funcionarios, no minime. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragdo que possui menes de 20 (vinte) funcicnarios
em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28,
"PAR’S exigida no item 2.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:56.05

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propastas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexcu procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens §.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de emprasa & participagdo sacietaria am nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nac apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, €
também ndc anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos
mativos apresentadces, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentagédo da arrematante F
CARDQSO & CIA LTDA verificou-se que 3 mesma nia apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens §.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certido
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigide
no item 9.3.6 da edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item $.4.2
do edital & também nao anexou proposta adequada ao Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatcrio.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Pedido de desisténcia aceito para este item. 10/05/2021
16:24:59

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nac apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Piblice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certidéo
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negative,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatadas. declaro a licitante INABILITADA, 10/05/2021 14 51.07

Valide

i 3
wi



07/04/2021 - 08:30.27

07/04/2021 - 09:10.54

Q07/04/2021 - 14:31:22

07/04/2021 - 14:36 40

07/04/2021 - 14:36 43

07/04/2021 - 14:37:12

5.70 (proposta)  15.031.173/0001-44

5,58 (proposta)  83.929.976/0001-70

555 21.581.445/0001-82

5.50 04.949.905/0001-63

549 21.581.445/0001-82

545 (4.948.905/0001-63

Cancelado - Apos a anélise da documentacao da arre
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS)

verfique eventual descumprimento das condicdes de partiy
quanto a existencia de sangdes que impega a participagdo

edital, ndo apresentou Certida de acBes trabalhistas de lurisdir;éodo o

Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsabilidade téenica do farmacéutico
axigido ne item 2.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no tem 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigao Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido na item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestes
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) so exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndc anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do processo licitatorio,
10/05/2021 14:57:02

Canceladoe - Apos a analise da documentacéo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item 3.3.8. e também néo apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitaterio.
10/05/2021 14:51.:55

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procura¢ac lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes na processo licitatério, nde apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens §.1.3. €.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nda apresentou ainda o CRC do contador
responsave| pelo BP de acordo os termos do item ©.5.10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada go Ultima lance. Sendo. pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54 16

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante F
CARDOSQO & CIA LTDA verificou-se que @ mesma ndo apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 8.1.5 ¢ 9.1.8 do edital, também naa apresentou Certidéo
de agdes trabalhistas de jurisdigac do Estade sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital. também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacaao societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital e também néo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatérie.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apcs a anélise da documentagac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @8 mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pela sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo nac anexou procuragaa lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no precesso licitatério, ndo apresentou a
certidda de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas dc Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 2 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societana em nome
da(s) pessoals;) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, &
tambem nao anexou proposta adequada ao Ultime lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelade - Apds a andlise da documentagae da arrematante F
CARDCSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma néo apresentou a
certidde de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas de Estado de Para — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens 9.1.3, §.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também nao apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s;
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou propesta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do pracesso lictaténo.
10/05/2021 14:55:17




07/04/2021 - 14:37.15

07/04/2021 - 14:37:23

07/04/2021 - 14:37:26

07/04/2021 - 14:37:51

07/04/2021 - 14:37:54

544 21.531.445/0001-82

.27 83.929.976/0001-70

I3
~i

526 21.581.445/0001-82

525 15.031.173/0001-44

524 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apds 3 andlise da documentacao da arremata
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Public
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens €.1.3. 8.1.5 & 8.1.6 do edital, também nao apresentou Certidso
Especifica de existéncia de empresa e participacio societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital. &
também nadc anexcu proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatéria
10/05/2021 14.54.18

Cancelade - Apés a analise da documentacéo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6: e também n&o apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria
em nome da(s) pessca(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51°55

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEBICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndc anexcu procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos imgartantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certidde de cadastro de impedidaos de centratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 2.1.3 8.1.5 & §.1.6 do edital, também n3o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pele BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
tambem naoc anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentadoes, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apods a analise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participagéo,
quanto a existéncia de sang¢des que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3,8.1.4,815e 8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidda de acdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da lictante e exigido no item 8.3.6 do edital, naa
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item $.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem de participante através do site
(portal.trf1.jus.brisjpal) exigido no item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos & letras exigido no item
9.5.3 do edital. entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigids no edital, sendo que a mesma
nédo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme as termos do item 9.5.4 de
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Ceontas do Estado do Para — TCE/PA exigidc no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 9,1.5 & 9.1.8 do edital; tambem nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa & participacao societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndc apresentou ainda o CRC do contader
respansavel pelo BP de acorde cs termos do item 9.5.1C do edital, e
também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processe licitatdrio.
10/05/2021 14:54:16



07/04/2021 - 14:38.12 523 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrema
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS

verifique eventual descumprimento das condigdes de participagad:
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagio no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, §.1.4 S.1.5e 6.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigide ne item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital. ndc apresentou Certidio Especifica de
existéncia de empresa e participagao societéria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 8.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicic Criminais originéria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo aprasentou
Certidae de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestes e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 22 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sende que a mesma
na&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitacéo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragao exigida no item 9.8.1 alinea “B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

07/04/2021 - 143815 522 21.581.445/0001-82 Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pela sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmao n&o anexcu procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 2.1.3. 2.1.5 & 9.1.6 do edital. tambeém nio apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s] fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
respensavel pele BP de acordo os termos de item 9.5.10 do edital, e
também néo anexou proposta adequada ao ultime lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatéria
10/05/2021 14.54.16

Q710412021 - 14.38 24 520 83.929.976/C001-7 Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se gue a mesma apresentou
Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo de Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e também néo apresantou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria
em nome da(s) pessca(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Q7/04/2021 - 14 3827 5,19 21.581.445/0001-82 Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentou propostas e declaragées
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio. ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 2.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 da edital, também ndo apresentou Cartiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Q7/04/2021 - 14.38:31 4,83 63.848.345/0001-10 Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma nac apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Paréa — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens ©.1.3, 8.1.5 € 9.1.6 do edital. apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

07/04/2021 - 14.38:37 5,00 04.949.905/0001-83 Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital; tambem nao apresentou Certidéo
de acdes trabalhistas de jurisdicdo da Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, tambem ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também n3o anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatorio.
10/05/2021 14:55:17




07/04/2021 - 14:39:23

07/04/12021 - 14:38.29

07/04/2021 - 14:39 41

07/04/2021 - 14:39:53

492 15.031.173/0001-44

5.89 23.312.871/0001-46

4,81 08.106.005/0001-80

4.90 83.926.976/0001-70
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Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrema:ante( (o} FLSM ' Y
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS (] — 0
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se glje a .}ﬂ

mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes. para ese ST
verifique eventual descumprimento das condicdes de participaca uthrics
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo ne certa A

exigidas no item G.1 e subitens 9.1.1. 8.1.2,9.1.3 9.1.4, S.1.5 e §.1.8 dd s
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do

Estado sede da licitante e exigide no item 39.3.5 do edital, ndo

apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico

exigido no item 8.3.8 do edital. ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagac societdria em nome da(s}

pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, ndo

apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais oniginana

do Estado de origem do participante através do site

(portal.trft.jus.br/sjpa/) exigido no item 2.5.1 do edital, ndo apresentou

Certidac de faléncia ou recuperagac judicial expedida pelo ente federal

da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital: ndo apresentou

Certidao indicativa dos cartérias de protestos e letras exigido no item

9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos

data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, estd com mais

de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sende que a mesma

nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos dao item 9.5.4 do

edital e nac anexou Declaragdo exigida na item 9.6.1 alinea "B" do

edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatario.

10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma aprasentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifigue
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, quantc a
existéncia de sancdes que impega a participa¢do no cartame, exigidas
no item €.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido ne item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regicnal de farmacia exigido no item 2.3.8; também nao
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida na item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagdo
judictal expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
9.5.2 do edital. e também nac apresentou Declaracdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menas de 20 (vinte)
funcionarics em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do
Para, art. 28, "PAR’8 exigida no item 9.8.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
144537

Cancelado - Apos 2 analise da documentagac da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma n&c apresentou 0s comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagéo.
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participa¢do no certame.
exigidas no item S.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2.9.1.3,9.1.4, &1.5e 316 do
edital; ndo apresentou Certidda de agdes trabalhistas de jurisdi¢ao do
Estado sede da licitante e axigido no item 9.3.8 do edital, ndo
aprasentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 2.3.8 do edital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagia judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido ne item 9.5.2 do
edital e também néo apresentou Declarag&o de que a contratada
passui. em seu quadro de funcionarios, no minimo. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdo que possui menes de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estado de Para. art. 28,
PAR’8 exigida no item 3.8.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do pracessa licitatoric. 10/05/2021 14.56.05

Cancelado - Apds a analise da documentagic da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdi¢ao do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 3.3.6. & também nao apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa & participagao societaria
em neme da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51°55




07/04/2021 - 14:38:58

07/04/2021 - 14:40:12

07/04/2021 - 14.40:20

07/04/2021 - 14:40.34

4,89 15.031.173/0001-44

4,88 06.106.005/0001-80

4,85 83.929.976/0001-70

4,84 086.108.005/0001-80

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arre
MERCANTIL BARRETQ COMERCIAL DE PRODUTOY ¢ 3
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verifi
mesma ndo apresentou 0s comprovantas e/cu certiddes!
verfigue eventual descumprimento das condigdes de part
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 81.3, 9.1.4. 9.1.5 e %640~
edital; ndo apresentou Certid3o de acdes trabalhistas de jurisdicae do
Estadc sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, nao

apresentou Certificado de responsabilidade téenica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)

pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originéria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpa/} exigide na item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital: ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestes e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma

néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdc s adata e
aberiura e julgamento da licitagdo, conforme os termas do item 8.5 4 do
edital e nac anexou Declarag3o exigida no item 9.6.1 alinea “B" do

edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéric.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a anélise da documentagac da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma n&o apresentou os comprovantes /ou certidGes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 8.1.1,81.2 1.3, 814 91.5e816do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificade de responsabilidade téenica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do adital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa € participacdo socigtaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital ndo apresentou Certid&o de faléncia ou recuperagao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido ne tem 9.5.2 do
edital e tambem nado apresentou Declarag&o de que a contratada
passui, em seu quadro de funcionarios, no minimo. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdo que possui mencs de 20 (vinte) funcicnarios
em seu quadro, nos termoes da Constituicdo do Estado do Para, art. 28
"PAR'8 exigida no item 8.8.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processe licitatéric. 10/05/2021 14:58.05

Cancelado - Apés a analise da documentagda da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agses trabalhistas de jurisdicao do Estado sede dz licitante
com validade vencida exigide na item 9.3.6, e também nao apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa & participagéo societaria
em nome da(s) pesscals) fisica(s) exigida no item 3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apos a andlise da documentagac da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificau-se que a
mesma ndo apresentou os compravantes e/ou certidées, para que se
verifique aventual descumprimento das condi¢ées de participacéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,8.1.4 €.1.5e 8.1.6 do
edital; n@c apresentou Certiddo de agGes trabalhistas de jurisdigéo do
Estado sede da licitante e exigido no item $.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participa¢do societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital nao apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagéo judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do
edital e tambem néo apresentou Declaragéo de que a contratada
possui. em seu quadro de funcionarios, na minimo. 5% de pessocas com
deficiéncia ou declaragdo que passui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28.
'PAR’S exigida no item $.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada
INABILITADA do processo licitaterio. 10/05/2021 14.58:05



07/04/2021 - 14:40:45 483 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apds a andlise da documentagac da aremata
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS

edital. ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdico do
Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, ndo
aprasentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 de edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distrbuigcdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal trf1 jus br/sjpa/) exigide na item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital: ndo apresentou
Certidéo indicativa des cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeira de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendo que a mesma
né&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do 2 a data &
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item $.5.4 do
edital e nao anexou Declaragio exigida no item 9.6.1 alinea “B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14.57:02

Q7/04/2021 - 14:40:59 4,82 (06.106.005/C001-80 Cancelado - Apés a anélise da documentagac da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/ou certidGes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacao no certame,
exigidas no item €.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2,8.1.3, 8,14 91.5e81.6do
edital; ndo apresentou Certid&o de agdes trabalhistas de jurisdigéo do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3 6 do edital, ndo
apresentou Certificade de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 de edital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéencia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item §.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperaco judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido ne item 9.5.2 do
edital e também ndo apresentou Declaragio de que a contratada
possui. em seu quadro de funcicndrios, na minimo. 5% de pessaas com
deficiéncia ou declaragdo que possui mencs de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado da Para, art. 28.
"PAR'8 exigida no item S.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatéric. 10/05/2021 14:56.05

Q7/04/2021 - 14:41:13 4,80 83.929.976/C001-70 Cancelado - Apods a analise da documentacgéo da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Centidao de agbes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido na item 2.3.6. e também ndo apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagac societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

07/04/2021 - 14:41.22 479 12.888.035/0001-02 Canceladoe - Apés a andlise da documentagac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & 8.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndc anexau
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produtc relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.8; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida ne item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

07104/2021 - 14:41:35 4,78 06.106.005/0001-30 Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes elou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigées de participagao,
guanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4,.9.1.5e 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidac de agdes trabaihistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 3.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido nc item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item §.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia cu recuperacéo judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide ne item 9.5.2 do
edital e também ndo apresentou Declaracdo de que a contratada
possul, em seu quadro de funcionarios, no minimo. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdo que possui mencs de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28
'PAR'6 exigida no item §.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatcrio. 10/05/2021 14.56.05
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremai
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesmd.hao
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contr:
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para —
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 ¢ 9.1.6 do edital; ta
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Est
da licitante exigido no item 8.3.6. n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regicnal de farmacia exigido no item 3.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigida ne
item ©.3.5: também néc apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo sccietdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) sccias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021

14.57 51

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma nio apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimenta das condigbes de participagéo,
quante a existéncia de sangdes que impega a participacao no certame
axigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2,9.1.3 9.1.4,81.5e916do
adital. ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigide ne item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa € participacdo societaria em name da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item €.5.2 do
edital e tambem néo apresentou Declaracdo de que a contratada
possui, em seu quadro de funciondrios, no minimo. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragdc que possui menos de 20 {vinte) funcionarios
em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estade do Para, art. 28,
"PAR’E axigida no item 8.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada
INABILITADA do processo licitatoric, 10/05/2021 14:58.05

Cancelado - Apcs a andlise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou 0s comprovantes elou certidées, para que se
verifique aventual descumprimento das condigdes de participacio,
quanto a existéncia de sangdes que IMpeca a participagéo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3,9.1.4, 915816 do
edital: ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo de
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutica
exigida ne item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participa¢do societaria em nome dais)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidéo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais criginaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigide no item 8.5.1 do edital, n&o apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 9.5.2 da edital; ndo apresentou
Certidac indicativa dos cartarios de protestos e letras exigide no item
$.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeire de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendo que a mesma
nao deveria astar superior a 30 {trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamenta da licitagdo. conferme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndc anexcu Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma nao apresentou 0s comprovantes elcu certidoes, para gque se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagao.
quanto a existéncia de sangdes gque impega a participagao no certame.
exigidas no item 9.1 2 subitens 9.1.1, 8.1.2,9.1.3 .1.4.81.5e9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estade sede da licitante 2 exigide no item 9.3.6 do edital, nde
apresentou Certificado de responsabilidade técnica da farmacéutico
exigido no item 3.3 8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sccietdria em nome da(s)
pessca(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 2.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperacao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do
edital e também néc apresentou Declaragac de que a contratada
possui, em seu quadro de funciondrias, no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragac que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termas da Constituicdo do Estade do Pard, art. 28,
"PAR'S exigida no item 8.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada
INABILITADA do processc licitatéric. 10/05/2021 14:56:05

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, n&o
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publice de Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do adital; também ndo
apresentou Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido ne item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 2.3.8. ndo anexou
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializag@o do produto relacionado com cbjeta do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e participagéo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e |uridica(s) sccias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do pracesso licitatério. 10/05/2021
14:57:51 S
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MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se
mesma nao apresentou os ccmprovantes e/ou certiddes,
verifique eventual descumprimento das condicdes de partic
quanto a existéncia de sanc¢des que impega a participacao
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2. 9.1.3, 9.1.4. 8.1.
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdic:
Estade sade da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital: ndo apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item S.4.2
do edital ndo apresentou Certidao de faléncia ou recuperacia judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do
edital e também nao apresentou Declaragdo de que a contratada
possul. em seu quadro de funciondrios, na minime. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragdo que possui mencs de 20 (vinte) funcicnarics
em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28,
"PAR '8 exigida no item 3.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14.56.05

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arremaj

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo aprasentou os comprovantes efou certiddes. para gque se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagéo,
guanto a existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1.81.2, 1.3, 9.1.4, 81.5e 816 do
edital: nao apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital. néc apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigde Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigide no item 9.5.1 do edital. ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagado judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital. entretanto apresentou Certid&c Negativa de Protestos
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
n&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data &
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termes do item 8.5.4 do
edital e naa anexou Declaragdo exigida no item 9.8.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de sangdes gue impeca a participacao no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,8.1.3.8.1.4,81.5e 816 do
edital; ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital; ndo apresentou Certidda Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 3.4.2
do edital nda apresentou Certiddo de faléncia cu recuperacao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do
edital e também ndo apresentou Declaragdo de que a contratada
possui, em seu quadre de funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracio que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
&m seu quadro, nos termas da Constituicdo do Estado do Parg, art. 28,
'PAR'6 exigida no item 9.8.1 alinea B do edital. Sendo assim daclarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:56:05

Cancelado - Apés a andlise da documentacado da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Pader Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard -~ TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 € 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 2.3.8: no anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacao do produto relacionadc com cbjeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certid&o Especifica de existéncia
de empresa e participagac societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida na item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do pracasso licitatario. 10/05/2021
14:57:51
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exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1,8.1.2. .13, 914, 9152 9.1.6 ds
edital; n2o apresentou Certidde de acdes trabalhistas de jurisdicao do
Estado sade da lictante e exigide no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item $.4.2
do edital ndo apresentou Certidao de faléncia ou recuperagao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido ne item 9.5.2 do
edital e tambem néo apresentou Declaracdo de que a contratada
possui, em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdo que possui mencs de 20 (vinte) funcicnarios
em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28
"PAR’8 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14.56.05

Q7/04/2021 - 14.43:28

w
w

4 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-s& Gue a mesma. nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedides de contratar com o
Poder Publico de Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 3.1 subitens 8.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também nio
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item $.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacda societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio, 10/05/2021
14:57:51

Q7/04/2021 - 14.43°42 3,83 (06.106.005/0001-80 Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma n3o apresentou os comprovantes e/ou certidées, para gue se
verifique eventual descumprimento das condigges de participagao,
quanto & existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 8.1.1, 9.1.2, 8.1.3. .14 81.5e 916 dc
edital, ndo apresentou Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdicio do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital; ndo apresentou Certidaa Especifica de
existéncia de emprasa & participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital n&a apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9,52 do
edital e também nao apresentou Declaracdo de que a contratada
possui, em seu guadra de funcionarios. no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro. nos termas da Constituic@o do Estado do Para, art. 28,
"PAR'6 exigida no item 9.6.1 alinea B do adital. Sende assim declarada
INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021 14:56:05

Q7/04/2021 - 14:43 47 3,60 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes efou certidoes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagdo,
guanto a existéncia de sangdes que impega a participacéo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9,1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.5 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 2.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societana em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidéo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1 jus.br/sjpal) exigide no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide na item 9.5.2 do edital; nac apresentou
Certidao indicativa dos cartdrias de protestos e letras exigida no item
9.5.3 do edital;, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de |aneiro de 2020. cu seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e ndc anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitataria.
10/05/2021 145702

Q07/04/2021 - 14:44.10 3.89 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apos a analise da documentacio da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com ©
Poder Publico de Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; tambem nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdi¢io do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6. ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedida pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nac apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa & participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
€ juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processodicitatdrio. 10/05/2021
14:57:51




Q7/04/2021 - 14:44:25

Q7/04/2021 - 14:44.42

07i04/2021 - 14:46.23

Q7/04/2021 - 14:47 07

3,80 04.849.805/0001-63

378 15.031.173/0001-44

3,65 04.949.905/0001-83

3,64 15.031.173/0001-44

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arm
CARDQOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma n resentol § e o
certiddo de cadastro de impedidcs de contratar com ¢ Podar Publico da'q
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigidgseden g |

subitens 9.1.3, 8.1.5 2 9.1.6 do edital, também nac apre '

no item 9.3.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo Espec
existéncia de empresa e participacdc societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETC COMERCIAL DE PRODUTCS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacdo,
quanto a existéncia de sang¢des que impega a participagdo no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3 9.1.4, 8.1.5e 816 do
edital: ndo apresentou Certidac de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigido na item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Centificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacéo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site

{portal.trf1 jus.br/sipa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certid3o de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
©.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo ¢ a data &
abertura ¢ julgamento da licitagéo, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que 3 mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 8.1.3, 9.1.5 ¢ 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante & exigido
no item 8.3.6 do edital, também n&o apresentau Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria am nome da(s)
pessca(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também n&o anexau proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitaterio.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apcs a andlise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s compravantes efou certidoes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3, 9.1.4 9.1.5e9.1.6 do
edital: ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, néo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietara em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital. ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpal) exigide no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestes
data supericr (emitida em 23 de janeiroc de 2020, ou seja. estd com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigéo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B’ do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéric.
10/06/2021 14:57:02

10/05/2021 -16:38 55 7.70 16.647.278/0001-95 Vélide
0005 - ACIDO VOLPORICO OU VOLPROATO DE SODIO 250MG/CAP.
Data Valor CNPJ Situagio




05/04/2021 -16:16.57

06/04/2021 - 14:45.30

06/04/2021 -16:29:02

06/04/2021 - 18:09:54

06/04/2021 - 1€:16:54

06/04/2021 - 2003:41

06/04/2021 - 23,23:40
07/04/2021 - 08:30:27

0.68 (propeosta)

0.68 (proposta)

0.28 (proposta)

0.40 (proposta)

0.68 (proposta)

0,68 (proposta)

0,68 (proposta)

0.50 (proposta)

23.312.871/0001-48

28.766.510/0001-83

06.106.005/0001-80

21.581.445/0001-82

01.009.452/0001-C5

£3.848.345/0001-10

16.647.278/0001-85
15.031.173/0001-44

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrema|
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPIT,
verificou-se que a mesma aprasentou propasta sem assi
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se

no item 9.1 e subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também ndo™ . _ ..
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censelho regional de farmacia exigido no item 9.3.8: também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagéo
sacietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nao apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
8.5.2 do edital, e também ndo apresentou Declaraco de que a
centratada possui, @em seu quadro de funcionarios, no minime, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionérics em seu quadro. nos termos da Censtituigao do Estada do
Para. art. 28, "PAR’S exigida no item $.6.1 alinea B do edital. Sende
assim declarada INABILITADA de processo licitatorio. 10/05/2021
14:45.37

Cancelado - Pedido de desisténcia aceito para este item. 10/05/2021
16.56:46

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma nao apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumpriments das condigdes de participagao,
gquante a existéncia de san¢des que impega a participacdo no cerame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2,9.1.3,9.1.4. 9.1.5e 816 do
edital; ndo apresentcu Certidda de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do
Estado sede da licitante € exigide na item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndc apresentou Certid@o Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessaa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do
edital e tambem ndo apresentou Declaragdo de que a contratada
possui, em seu quadro de funciondrios, no minimo. 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdc gue possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termos da Censtituicéo do Estado do Parg, art. 28,
"PAR’6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:56 05

Cancelado - Apés a anélise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragcdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme ndo anexou procuracdo Ihe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido nc item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital. também n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa & participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC dao cantador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexcu proposta adequada ao ultimo lance, Sendo, pelos
mativos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Pedido de desisténcia aceito para este item. 10/05/2021
16:25:27

Cancelado - Apés a anzlise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certid3o
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddc Positiva com Efeito Negative,
coma exige o item 9.3.6 do edital. Pertanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA, 10/05/2021 14:51.07

Vilido

Cancelado - Apds a analise da documentacae da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTGOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifigue eventual descumprimento das condigdes de participacao.
quanto a existéncia de san¢des que impeca a participacdo no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3,8.1.4, 8.1.5e 1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item $.3.8 do edital, ndo
aprasentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido na item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital. ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site

(portal.trf1 jus.br/sjpal) exigide no item S.5.1 do edital, nao apresentou
Certid@o de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 9.5.2 do edital; nfo apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
§.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta cam mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme as termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1.dlinea “B" do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do precessa licitatério,
10/05/2021 14:57.02




Q7/04/2021-0911.05 0.35 (proposta) 83.929.976/0C01-70
07/04/2021 - 14:31°21 034 21.581.445/C001-82
07/04/2021 - 14:36.23 027 15.031.173/0001-44
07/04/2021 - 14:37.33 0,25 83.929.976/0001-70
07/04/2021 - 14.39:34 0,85 23.312.871/0001-46
10/05/2021 - 16.57°38 067 16.6847.278/0001-85

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arremata %C . 7‘,
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apr ou . Z 51.{ b
Certidao de a¢des trabalhistas de jurisdigdo do Estado sed lickakaf o
com validade vencida exigido no item 3.3.5; & também nao &Zsentou

Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagdolgacietaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do &
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Rubricz
\!-w

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verfficou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde ¢
mesmo ndo anexou procuragéo lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também nado apresentou Certidio
Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndoc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termas do item 9.5.10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos ,
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelade - Apds a analise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participagao
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagcdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3, 9.14 9.1.5e9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidao de acgdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, nac apresentou Certidéc Especifica de
existéncia de empresa & participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital. ndo
apresentou Certidéo (Nada Censta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(pertal.trf1.jus.br/sjpal) exigide no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital: ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigida no item
8.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data supericr {emitida em 23 de janeirc de 2020, ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido na edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, confarme os termes do item 8.5.4 do
edital e ndc anexou Declaracdo exigida no item 8.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
10/05/2021 14.57-02

Cancelade - Apas a andlise da documentagao da arrematante R C
Zagalle Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidac de agdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item $.3.6; e também n&o apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participacéo societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes ejou certidées, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacio, quanto a
existéncia de sangdes que impega a participagda no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; também néo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) axigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certidao de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pele ente federal da pessoa juridica exigido no item
§.5.2 do edital, e também ndo apresentou Declaracdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte)
funciondrios em seu quadro, nos termaos da Constituigéo de Estado do
Parg, art. 28, 'PAR 8 exigida no item 8.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:48:37

Valide

0006 - ALBENDAZOL 40MG/ML SO

Data Valer CNPJ

Situagéo




05/04/2021 - 16:17.24

06/04/2021 - 08:45:01

06/04/2021 - 10:11:3¢

06/04/2021 - 14:45:48
06/04/2021 - 16:08:05

08/04/2021 - 18:09 53

08/04/2021 - 18:39:37

06/04/2021 - 19:17:10

2.07 (proposta)

1.88 (proposta)

1,50 (preposta)

2.04 (proposta)

1.40 (proposta)

1,86 (proposta)

1.70 (proposta)

2,05 (proposta)

23.312.871/0001-46

12.889.035/0001-02

02.520.829/0003-02

28.766.510/0001-83
84.487.131/0005-69

21.581.445/0001-82

04.949.805/0001-63

01.009.452/0001-05

Cancelado - Apos a analise da documentacae da arrel
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSP
verificou-se que a mesma apresentou propasta sem a
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que lerifique
eventual descumprimento das condigdes de participagdd, quanto a m
existéncia de san¢des que impeca a participagao na cert; g T

no item 9.1 e subitens $.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, també
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Es
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigida no item 9.3.8; também nac
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certido de faléncia ou recuperagdo
Judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide no item
9.5.2 do edital. e também né&o apresentou Declaragéo de que a
contratada possui, em seu guadro de funcionarios, ne minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declara¢do que possui menos de 20 {vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituigdo do Estado do
Para. art. 28, "PAR'S exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do pracesso licitatdrio. 10/05/2021
14:49:37

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. ndo
apresentou 3 certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigida no jitem 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produto relacionado cam objeta do edital exigide no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagéo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14.57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certidéo de cadastra de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 5.1 subitens 9.1.3, 91.5e
8.1.6 do edital; também ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital @ também ndo anexou proposta adequada ao Ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA da processo licitatério
10/05/2021 14:58:39

Valide

Cancelade - Apds a andlise da decumentagac da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA verificou-
se gue a mesma apresentou propesta sem assinatura ndo apresentou
os comprovantes efou certiddes. para que se verifique eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participagac no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.5 € 9.1.6 do edital; também nac
apreseniou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também néo apresentou Declaragao de que a
contratada possui, em seu quadro de funcicnarices, ne minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracie que possui menas de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituigdo do Estado do
Para, art. 28, 'PAR '8 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital & também
ndo anexou proposta adeguada ac ultime lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021 14.52:43

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo nao anexcu procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital, também néo apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacac sccietana em neme
da(s) pessoais) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.1C do edital, e
também n&o anexou proposta adequada aa Ultimao lance. Sendo, pelas
mativos apresantados. declarada INABILITADA do precesso licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelade - Apos a andlise da documentagac da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publico do
Tribunai de Contas do Estado de Para — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também néo apresentou Certiddo
de acGes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital e também néc anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:5517

Valido




06/04/2021 -20:11.15

08/04/2021 -23.24:50
07/04/2021 - 08:30:27

07104/2021 -09:11:29

07/04/2021 - 14:31:22

Q7/04/2021 - 14:34:14
Q7/04/2021 - 14:34:53
07/04/2021 - 14:36.31

07/04/2021 - 14:37 09

0710412021 - 14:37 43

2.07 (proposta) 63.848.345/0001-10

2.07 (proposta) 16.647.278/0001-85
2,10 (proposta) 15.031.173/0001-44

1.98 (proposta) 83.928.876/0001-70

1,68 21.581.445/0001-82

1,41 28.766.510/0001-83
1,29 28.766.510/0001-83
1,35 04.949.905/0001-83

1,38 02.520.829/0003-02

1,30 83.929.976/0001-70

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arremat
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresi
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pod
Tribunal de Contas do Estado do Para —~ TCE/PA exigido n
subitens $.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também C T
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHALNquanBé/Pric2
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negat
coma exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos

constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 1451 07

Valido

Cancelado - Apés a anélise da documentacao da arremaiante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma naa apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participa¢ao
guanto a existéncia de sangdes que impeca a participagac no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3, 91,4 9.1.5e 916 do
edital. nac apresentou Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdigae do
Estado sede da licitante e exigido neo item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 de adital. néo apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresenteu Certid@o (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:

(portal.trf1.jus br/sjpa/) exigido na item ©.5.1 do edital, ndo apresentou
Centidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndc apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestas
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (frinta) dias entre a expedi¢do e a data &
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital @ ndo anexou Declara¢do exigida no item 9.6.1 alinea "B’ do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelada - Apds a analise da documentacdc da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.8; e também ndo apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac societaria
em ncme da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelade - Apds a analise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que 2 mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certidda de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para -~ TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&c anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio
10/05/2021 14:54:16

Valido
Valide

Cancelade - Apds a analise da documentagac da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que @ mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do edital: também n&o apresentou Certidao
de agbes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital & também n&do anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendoe assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Pader Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 3.1.3, 8.1.5e
9.1.8 do edital, também nao apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nac anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA da processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licita
com validade vencida exigido no item 9.3.8, & também nao aprese
Certidac Especifica de existéncia de empresa e participacdo socie]
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitaterio.
10/05/2021 14:51:55




Q7/04/2021 - 14:38.06

07/04/2021 - 14:38.07
07/04/2021 - 14:38:32

0710412021 - 14:38 47

07/04/2021 - 14.38:36

Q7/04/2021 - 14:39:08

1.31 15.031.173/0001-44

1,29 28.768.510/0001-83
1,25 83.929.976/0001-70

120 04.948.905/0001-63

1.44 £3.848.345/0001-10

1,1¢ 15.031.173/0001-44

Canceladao - Apos a andlise da documentagao da arrematan
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificcu-s:
mesma ndo apresentou os compravantes ef/ou certiddes, par
verffique eventual descumprimento das condi¢des de particip:
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no
exigidas no item 8.1 e subitens 8.1.1,8.1.2,9.1.3, 9.1.4. §.1.5 e N
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo Hos.,m
Estado sede da licitante € exigido no item 8.3.6 do edital, ndo

apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico

exigido no item 9.3.8 do edital. nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)

pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origingria

do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido na item 9.5.1 do edital, ndc apresentou
Certiddo de falencia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal

da pessoa |uridica exigido no item 9.5 2 do edital; ndo apresentou

Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigide no item

9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos

data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais

de 12 meses de expedida) ao exigide na edital, sendo que a mesma

nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e adata e
abertura e julgamente da lictagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do

edital e nao anexou Declaracdo exigida no item 8.6.1 alinea “B" do

edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Valide

Cancelade - Apds a andlise da documentacao da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agbes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 8.3.6; & também ndo apresentou
Certid3o Especifica de existéncia de emprasa e participacio societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatorio.
10/05/2021 14.51.55

Cancelado - Apés a analise da documentacio dz arematante F
CARDQSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens €.1.3, 2.1.5 e 9.1.6 do edital; também ndo apresentou Certid&o
de agdes trabalhistas de jurisdico do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também n&a apresentou Certid3o Especifica de
existéncia de empresa e participacdc societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidcs de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51.07

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou as comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condiges de participagdo.
guanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1. §.1.2, 81.3. 9.14,9.1.5e 8.1.6 do
edital: ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estade sede da licitante ¢ exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentau Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do adital, ndo apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 5.4.2 do edital. ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site

(pontal.trf1 jus.br/sjpa/) exigido no item $.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital, ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos ¢ letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 202C, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo devenia estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura & julgamento da lictagdo, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e ndo anexcu Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA de processo licitatorio.
10/05/2021 14:57°02



07/04/2021 - 14:38:42 1,90 23.312.871/0001-48 Cancelado - Apds a anélise da documentacao da arrel
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTQOS HOSP
verificou-se que a2 mesma aprasentou propaosta sem a:

eventual descumprimento das condicdes de participaco!
existéncia de sangdes que impega a participagda no certa
no item 8.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital; também n o=
apresentou Certidae de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estade sede
da licitante exigido no item 8.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
censelho regional de farmacia exigido no item S.3.8: também néo
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagio
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
editsl também ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoz juridica exigido no item
$.5.2 do edital. @ também nao apresentou Declaragdo de que a
contratada possul, em seu quadro de funcionarics, no minima, 5% de
pessoas com deficiéncia cu declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funciongrics em seu quadro, nos termos da Constituigde de Estado do
Para, art. 28, "PAR’S exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14.45.37

Q7/04/2021 - 14:40.32 1,18 83.820.976/0001-70 Cancelado - Apods a analise da documentacao da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresantou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigéo do Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6. & também néo apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria
em neme da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51.55

07/04/2021 - 14:40: 38 1,17 02.520.829/0003-02 Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para - TCE/PA exigido no item €1 subitens 91.3 8152
9.1.6 do edital; também nac apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participac&o sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item $.4.2
do edital e também n&o anexcu proposta adequada ao Gitimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14 58:39

Q7/04/2021 - 14:41°-31 1.16 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢
Poder Pdblico do Tribunal de Contas da Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, nao apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item ©.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidédo Especifica de existéncia
de empresa & participacdo societdria em nome da(s) pessoals) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Q07/04/2021 - 14:41.38 1,15 83.929.976/0001-70 Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a3 mesma apresentou
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo da Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6, & também ndo apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participacac societéria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida nc item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitaterio.
10/05/2021 14:51:55

710412021 - 14:41°55 1,14 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Paoder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido ne item 8.1 subitens 8.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
ga lictante exigido no item 9,3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigide no item §.3.8, ndo anexcu
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9, também néao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57.51

0710412021 - 14:42:00 1.10 02.520.829/0003-02 Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-s& que a mesma nac apresentou a certidao de cadastro de
impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 2.1 subitens 9.1.3,9.1.5e
9.1.6 do edital: também néc apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdc sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou propasta adeguada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.

10/05/2021 14:58:38




Q7/04/2021 - 14:42:12

Q7/04/2021 - 14:42:19

07/04/2021 - 14:42:42

07/04/2021 - 14:43:21

Q07/04/2021 - 14:44:00

07/04/2021 - 14.44:23

1.09 15.031.173/0001-44

1,08 12.889.035/0001-02

1,00 02.520.829/0003-02

1,01 12.889.035/0001-02

0,99 02.520.829/0003-02

0.98 02.520.829/0003-02

Cancelado - Apés a analise da documentacgao da arrem
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS

exigidas no item 9.1 & subitens 9.1.1, 9.1.2. 9.1.3,9.1.4. 1.5 e ¥ 8o
edital, ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicao do
Estado sede da licitante € exigido no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.brfsjpa/} exigido no item 3.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidae de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigide no item
©.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide na edital, sende que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e adata e
abertura e julgamento da licitacdo, confarme os termos do item $.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragéo exigida no item $.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelade - Apos a anélise da documentacéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard - TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 3.1.3, 9.1.5 € 9.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
ca licitante exigido no item 2.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagda do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 2.3.9; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em name da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatdrio. 10/05/2021
14.57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma néo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item $.1 subitens 9.1.3, 81.5e
2.1.8 do edital. também néc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da lictante exigida no item 8.4.2
do edital e também ndc anexcu proposta adequada ao dltimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatcrio.
10/05/2021 14:58 39

Cancelado - Apds a analise da dacumentacdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. néo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido nc item 9.1 subitens S.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital. também ndo
apresentou Certid2o de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estadoe sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigide no item 9.3.8; n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em ncme da empresa para
comercializagdo de produte relacionado cam objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também n&o apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processao lictatorio. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se gue a mesma ndc apresentou a centidde de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item S.1 subitens 9.1.3, 8.1.5e
9.1.8 do edital, também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa € participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item £.4.2
do edital e também ndo anexou preposta adequada ao dltimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatdrio.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certidao de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital: também ndo apresentou Certiddc Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societana em name da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também n&c anexou praposta adequada ao Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitatério.
10/05/2021 14:58:39




Q07/04/2021 - 1444 45

07/04/2021 - 14:45.07

07/04/2021 - 14:45:28

07/04/2021 - 14:47:02

Q7/04/2021 - 14.47:18

07/04/2021 - 14:47:26

0,87 02.520.828/0003-02

0,86 02.520.829/0003-02

0,85 02.520.829/0003-02

084 15.031.173/0001-44

0,93 02.520.829/0003-02

0,92 15.031.173/0001-44

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAREELTDA
verificou-se que a mesma nio apresentou a certiddo de cgdastro de A
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal d Gmias.dﬂ‘—’-«.._..—
Estado do Para - TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.353.1.5 &uhric 2

9.1.8 do edital. tambeém néo apresentou Certidao Especifica de P
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s}
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital e também néc anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma néo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estadc do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e
$.1.8 do edital; também nao apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item €.4.2
do edital e também nac anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdno.
10/05/2021 14:58:38

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Centas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e
9.1.6 do edital; também néo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item $.4.2
do edital e também nac anexou proposta adequada ac ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:58:38

Cancelado - Apds a anélise da documentacéc da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néc apresentou os comprovantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigbes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no cartame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 8.1.4 2.1.5e 8.1.6 do
edital, ndc apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.6 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade téenica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
aprasentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante atraves do site
(portal.trf1.jus.br/sjpal} exigide no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidae de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidde indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou s¢ja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigida ne edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitacao, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e nao anexou Declaracde exigida no tem 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:.02

Cancelado - Apés a andlise da documentagac da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma nao apresentou a certiddo de cadastra de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e
©.1.6 do edital: também néo apresentou Certidae Especifica de
existéncia de empresa e participacéc societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da lictante exigida no item §.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelade - Apés a andlise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETQ COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que &
mesma naac apresentou 0s comprovantas efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimenta das condi¢des de participacéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo na certame,
exigidas noitem 9.1 e subitens 8.1.1,9.1.2,8.1.3. 814 615e816do
edital; ndo apresentou Certid3o de acées trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da lictante & exigido no item 8.3.6 do edital. ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item $.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de ongem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagio judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entratanto apresentou Certidéo Negativa de Protestes
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, sta com mAi
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria astar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢ao e a dgtafe
abertura e julgamento da licitagdo, conferme os termos do item 9.5,
edital e ndc anexou Declaracdo exigida no item 8.6.1 alinea "B" do
edital. Sendoc assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:57:02

@\




0007 - ALBENDAZOL 400MG

Data
05/04/2021 - 16:17.46

06/04/2021 - 08:45.01

06/04/2021 - 14:46:10
06/04/2021 - 16:09:35

06/04/2021 - 18:09.53

06/04/2021 - 18:39:37

06/04/2021 - 19:17.26

Valer CNPJ
0.68 (proposta) 23.312.871/0001-486

0.69 (proposta) 12.882.035/0001-02

0.89 (proposta) 28.766.510/0001-83
0.49 (proposta) 84.487.131/0005-69

0.49 (proposta) 21.581.445/C001-82

0,60 (proposta) 04.845.905/C001-63

0,85 (proposta) 01.009.452/0001-05

Situaggo e

Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes efou certiddes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participagéo, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigida no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item 9.3.8; também ndo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagio
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nac apresentou Certid&o de faléncia ou recuperacdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide no item
9.5.2 do edital, e também nao apresentou Declaracio de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios, no minime, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possul menes de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termaos da Constituigaoc do Estade do
Para, art. 28, 'PAR'S exigida no tem 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:48:37

Cancelado - Apés a anélise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de junisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndc anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produte relacicnado cam cbjeta do edital exigide no
item 9.3.3; também n&o apresentcu Certidae Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) séeias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Vilide

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLQGICOS LTDA verificou-
se que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao aprasentou
os comprovantes efou certiddes, para que se verifique eventual
descumprimento das condicdes de participac@o, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacdo no certame. exigidas no item 9.1 e
subitens §.1.1, 9.1.2, 9.1.3. 8.1.5 & §.1.6 do edital, também nao
apresentou Certidde de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6; também n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sécias da licitante exigida na item
S.4.2 do edital, também néo apresentou Declaragéo de que a
contratada passui, em seu quadro de funcicnarios, ne minima, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declara¢do que possui menos de 20 (vinte)
funciondrios em seu quadro, nos termes da Constituicdo do Estado do
Parg, art. 28, "PAR’8 exigida no item 3.6.1 alinea B do edital e tambem
nd@o anexou proposta adeguada ao dltimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14.52:43

Cancelade - Apods a analise da documentagae da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuracao lhe dando pederes para assinar tais
documentos importantes no precesso licitatorio, nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice de
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 8.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do edital, também néo apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item €.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatario
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens $.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também néo apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede da lictante e exigido
no item 9.3.6 do edital. também nado apresentou Certidéc Especifica de
existéncia de empresa e participa¢do societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também nac anexou proposta adequada o Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:55:17

Valido

a




06/04/2021 - 20°11:55

06/04/2021 - 23:25:28
07/04/2021 - 08 30:26

7/04/2021 - 09:11:58

07/04/2021 - 14:31.22

Q7/04/2021 - 14:36:21

07/04/2021 - 14:36:28

07/04/2021 - 14.37:25

0.69 (proposta) 63.848.345/0C01-10

0.69 (proposta) 16.647.278/0001-85
0.786 (proposta)  15.031.173/0001-44

0.51 (proposta) 83.929.876/0001-70

0,48 21.581.445/0001-82

0,45 04.848.905/0001-63

0,44 21.581.445/0001-82

0.42 04.949.905/0001-83

subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou tambam CPrts
Positiva da MM. 106° VARA DC TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais mativas
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valide

Cancelado - Apés a analise da documentacio da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigées de participacio,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2. 8.1.3,8.1.4,81.5e 916 do
edital, ndo apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigide ne item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do adital, ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societara em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item S 4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.brfsjpa/) exigido no item .5.1 do edital, ndo apresentou
Certid&o de faléncia ou recuperacio judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certid3o indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
§.5.3 do edital: entretanto apresantou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido nc edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e g data e
abertura e julgamenta da licitagae, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndc anexou Declarago exigida no item 8.6.1 alinea 'B" do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verfficou-se que a mesma apresentou
Certiddo de acdes trabalhistas de junisdicdo do Estado sede da lictante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e também ndo apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatario. ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens S.1.3 8.1.5 & 9.1.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacao societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do cantador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacac da arrematante F
CARDOQSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigida no item 9.1
subitens €.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certidao
de a¢des trabzalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigide
no item 9.3.6 do edital, também naa apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também nao anexau proposta adequada ao Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéric.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracaes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES onde o
mesmo ndo anexcu procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes nc processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens .1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital. também nao apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sende, pelos
motivos aprasentados, declarada INABILITADA do processa licitatdrio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certida
de acdes trabalhistas de jurisdi¢o do Estado sede da licitante e exigi
na item 9.3.6 do edital, também néc apresentou Certidao Especifica
existéncia de empresa e participagdo societania em nome da(s)
pessoais) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital & também né&a anexou proposta adequada ao ultimo la
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéti
10/05/2021 14:55:17




Q710412021 - 14:38.01 0.43 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematan 0 FLM

mesma nao apresantou 0s comprovantes efou cemdoes par;
verifique eventual descumprimento das condic@es de pariicipa
quante a existéncia de sangdes que impega a participa¢io nao cel ¥
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3,9.1.4,9.1.5¢ 816
edital. ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estadc sede da licitante € exigide no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item $.3.8 do edital. ndo apresentou Certidédo Especifica de
existéncia de empresa & participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigda Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
{partal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagac judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 9.5.2 do edital: nda apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestes e letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) o exigide no edital, sende que a mesma
néo deveria estar superior a 30 {frinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termaos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item $.6.1 alinea “B” do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Q7/04/2021 - 14:38:08 0,41 83.829.976/0001-70 Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante R C
Zagalle Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidac de agdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6. e também nao apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria
em nome da(s) pessca(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio
10/05/2021 14:51:58

Q7/04/2021 - 143902 0,36 04.949.505/0001-83 Cancelado - Apos a analise da documentac&c da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que 2 mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdico do Estadc sede da licitante e exigida
no item 8.3.5 do edital, também ndc apresentou Certid2o Especifica de
existéncia de empresa € participacac societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital @ também nac anexou praposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:55:17

07/04/2021 - 14:39:50 0.5 23.312.871/0001-46 Cancelado - Apds a anglise da documentacdo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a8 mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condi¢des de participagdo, quanto a
existéncia de sangdes gque impega a participagao no certame. exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; também néo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participacaoc
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no tem 8.4.2 do
edital também nédc apresentou Certid3o de faléncia ou recuperacdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido ne item
9.5.2 do edital, e também n&o apresentou Declaracdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funciondrics, ne minimo. 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estade do
Parz, ant. 28, 'PAR 8 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021
14:48:37

Q7/04/2021 - 14:41:37 0.37 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apds a analise da documentagio da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1,3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; naoc anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da ampresa para
comercializagdo do produto relacionado com objete do edital exigido no
item 9.3.9; também né&o apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societéria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sccias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Senda
assim declarada INABILITADA do processc licitatério. 10/05/2021

14:57:51
10/05/2021 - 18:16:12 083 01.008.452/0001-05 Vilide
0008 - ALENDRONATO DE SODIO 70 MG W\ /
Data Valor CNPJ Situagéo

N



05/04/2021 - 16:24:49

06/04/2021 - 08:45.01

06/04/2021 - 14:46:33
06/04/2021 - 16:39.38
06/04/2021 - 18:09.53

06/04/2021 - 18:17:43
06/04/2021 -20:12:25

06/04/2021 - 23:26:34
07/04/2021 - 08:30:26

Q7/04/2021 - 14.38:28

3.90 (propaosta)

3.90 (proposta)

3,90 (proposta)
3.90 (proposta)
0,71 (proposta)

3.80 (proposta)
3.90 (proposta)

3.90 (proposta)
0.53 (proposta)

0,52

23.312.871/0C01-46

12.889.035/0001-02

28.7656.510/0001-83
17.992.985/0001-81
21.581.445/0001-82

01.008.452/0001-C5
63,848.345/0001-10

16.647.278/0001-25
15.031.173/0001-44

17.882.985/0001-81

27

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA LTDA /ﬂ
verificou-se que @ mesma apresentou proposta sem assinatulg ndo
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifi
eventual descumprimento das condicdes de participacdo, quant
existéncia de san¢des que impega a participagdc no certame, exigi
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estade sede
da licitante exigide ne item S.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também nao
apresentou Certid3o Especifica de existéncia de empresa e participagao
societana em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certid3c de faléncia ou recuperagio
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
9.5.2 do edital, e também nao apresentou Declaragdo de que a
contratada possul, em seu guadro de funcionarics, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menaos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termas da Constituicdo do Estado do
Para, art. 28, 'PAR’6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:49:37

Rubrica

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de acées trabalhistas de jurisdi¢io do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da lictante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao sccietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendc
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Valide
Valido

Cancelade - Apos a andlise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. cnde o
mesmo ndo anexcu procuragdo lhe dando paderes para assinar tais
documentos impartantes no precesso licitatorio, nac apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 9.1.3, §.1.5 & 9.1.6 do edital, também n&c apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagac societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acarde os termos do item 9.5.10 do edital,
também nado anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Vilide

Cancelado - Apés a andlise da documentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item S.1
subitens 9.1.3. §.1.5 & 5.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quande
na verdade deveria apresentar Certiddc Positiva com Efeito Negativo.
coma exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentacic da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifigue eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3,9.1.4,9.1.5e9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢ac do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3 5 do adital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade teécnica do farmacéutico
exigido no item 2.3.8 do edital. ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de onigem do participante através do site

(portal.trf1 jus.brisjpa/) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresantou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
§.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendc que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (tnnta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme as termos do item 9.5.4 do
edital & ndo anexou Declara¢do exigida no item 2.6.1 alinea "B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do procgssa licitatorio.
10/05/2021 14.57:02

Valide




Q7/04/2021 - 14:39:19

07/04/2021 - 14:38.34

07/04/2021 - 14:39:35

07/04/2021 - 14:39:55

Q7/04/2021 - 14:40:09

0,51

0.81

0.0

08s

0,50

15.081.173/0001-44

63.848.345/0001-10

21.581.445/0001-82

23.312.871/0001-46

17.992,985/0001-81

O D(/ :
G A

Cancelado - Apés a anélise da documentagao da arrematan§ ,_-Lso?ﬂ %
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTQS 18] —————
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-sefgue a Q
mesma ndo apresentou as comprovantes elou certidées, paraque se Qq 4
verifique eventual descumprimento das condi¢ées de participadga, B ——
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacio no ce mﬁubﬂt;é J
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3,9.1.4, 5. 1.5 9.1%dg_ -
edital, ndo apresentou Certidaa de agdes trabalhistas de jurisdicio do
Estado sede da licttante e exigide no item 9.3.5 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 8.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Censta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de falencia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa [uridica exigida no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidac indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
©.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) so exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢dc e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e nde anexou Declaracdo exigida no item $.6.1 alinea ‘B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatario
10/05/2021 14:57 02

Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certidda de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHQO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 de edital. Portante, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.0G7

Cancelado - Apds a anélise da documentacio da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresantou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNQ L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procura¢ao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens §.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também nado apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsével pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
tamb&m nda anexcu proposta adequada ac Ultima lance. Sendo, palos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condi¢des de participacdo, quante a
existéncia de sancdes que impega a participacaa no certame, exigidas
no item 8.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 dao edital, também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também nac
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nao apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
9.5.2 do edital, e também n&o apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituigo do Estado do
Para, an. 28, 'PAR’'6 exigida na item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:49:37

Valide




07/04/2021 - 14:41.08

07/04/2021 -14:41 28
07/04/2021 -14:42.20

07/04/2021 - 14:42.38

07/04/2021 - 14:43.56

0,48 15.031.173/0001-44

0.48 17.992.985/0001-81
0,47 15.031.173/0001-44

0,45 12.889.035/0001-02

0,44 15.021.173/0001-44

Cancelado - Apés a anélise da documentagac da arematan
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se'fgue a o
mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes. parague se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participaggo
quanto 2 existéncia de sangdes que Impega a participacdo no cel
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3,8.1.4. 9152 8.1,
edital, n3o apresenteu Certidae de aces trabalhistas de jurisdico do
Estado sede da licitante & exigido no item 3.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidic Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome dafs)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item $.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sipa/) exigido na item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certid&o indicativa des cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e nao anexou Declarac3o exigida ne item 9.6.1 alinea ‘B’ do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processa licitatario
10/05/2021 14:57 02

S
Rukricz

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacgaoc da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os compravantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacdo,
guanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,8.1.2,8.1.3,9.1.4 915e9.18dc
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicio do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdc societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estade de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigido no item $.5.1 do edital, néo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitagéo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declarac3o exigida ne item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57°02

Cancelado - Apos a analise da documentacae da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que & mesma, ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para ~ TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também nao
apresentou Certidde de agdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; nao anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 8.3.9; também ndo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacao societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
€ juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a anlise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢es de participacdo.
quanto a existéncia de sanges que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3,9.1.4. 81.5e8.1.8 do
edital, nao apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢ao do
Estado sede da licitante & exigide na item 8.3.6 do edital, ndo
apresentau Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa € participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item $.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigido no item 9.5.2 do adital; ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestes e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e,
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termes do item 9.5.4 d
edital e nac anexocu Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatério,
10/05/2021 14:57:02




07/04/2021 - 144410

0,43

12.888.035/0001-02

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematan
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma,
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/ Rubrica
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 & 9.1.5 do edital, também

apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8,3.8. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido nc item §.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em ncme da empresa para
comercializacao do produto relacionade com objeto do edital exigida no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa ¢ participacdc societdria em nome da(s) pesscal(s) fisica(s)
e |uridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021

14:57:51
0009 - ALOPURINOL 100MG
Data Valor CNPJ Situagéio
05/04/2021 - 16:25:19 0.24 (proposta) 23.312.871/0001-48 Cancelado - Apés a analise da documentacéo da arrematants

06/04/2021 - 08:45:00

06/04/2021 - 14.47 19

06/04/2021 - 16:10:55

06/04/2021 -16:28:17

06/04/2021 - 16:40.08

016 (proposta)

0,24 (proposta)

0,18 (proposta)

0.15 (proposta)

0,24 (propesta)

12.889.035/0001-02

28.766.510/0001-83

84.487.131/0005-6¢

06.106.005/0001-80

17.992.985/0001-81

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se verfique
eventual descumprimento das condicdes de participagdo, guanto a
existéncia de sangbes que Impeca a participacéo no certame. exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 5.1.5 e 9.1.6 do edital, tambem nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item 9.3 8; também ndo
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certidda de faléncia ou recuperagédo
Judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
9.5.2 do edital. e também nao apresentou Declaragdo de que a
contratada possui. em seu quadre de funcionarios. no minimo, 5% de
pessoas com deficiencia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro. nos termos da Constituigdo do Estado do
Para, an. 28, 'PAR'S exigida no item 8.6.1 alinea B do adital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14.49:37

Cancelado - Apds a andlise da documentacéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas da Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 2 9.1.6 do edital: também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigda do Estada sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nocme da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9. também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pesscais) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 3.4.2 da edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio, 10/05/2021
14:57:51

Valido

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematants MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICQOS LTDA verificou-
se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo apresentou
08 comprovantes e/ou certiddes, para que seé verfique eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo, guanto a existéncia de
sancdes que impeca a participagéo no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 2.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.8 do edital: também nao
apresentou Centiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6; também né&c apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item
§.4.2 do edital, também nac apresentou Declaracdo de que a
contratada possui, em seu quadre de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiencia ou declaragio que possul menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termes da Constituicdo do Estado do
Para, art. 28 "PAR’6 exigida no item $.6.1 alinea B do edital e também
n&o anexou proposta adequada ao uitimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021 14:52:43

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma nao apresentou 0s comprovantes efou certidGes, para gue se
verifique eventual descumprimenta das condicdes de participagao,
quante a existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 8,12, 9.1.3 9.1.4 8.1.5e9.1.6do
edital: nac apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigida na item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade tecnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 de edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital ndo apresentou Certiddc de faléncia ou recuperagéo judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do
edital € também nao apresentau Declaragcdo de que a contratada
possui, em seu quadro de funcionarics, no minimo, 5% de pessoas com

Valido




06/04/2021 - 18:09:53 0.26 (proposta) 21.581.445/0001-82

06/04/2021 -18:39:36 0.20 (proposta) 04.949.905/0001-83
06/04/2021 - 19:17:58 0.22 (proposta) 01.009.452/0001-05
06/04/2021 - 20:12.47 0.24 (proposta) 63.848.345/0001-10
07/04/2021 - 08:12:12 0.29 (proposta) 83.929.976/0001-70
07/04/2021 - 14:39:58 0.17 63.848.345/0001-10
|
‘ 07/04/2021 - 14.40:08 0,27 23.312.871/0001-46

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arre
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
verificou-se que @ mesma aprasentou propastas e d

assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARARS ofde®__—_ ~ [
mesmo nao anexou procuracaa lhe dando poaderes pgi®assinar tais /\
documentos importantes no processc licitatdrie, nde ajresentou a

certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o

wbtieo-d
term el EC 2
subitens 2.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital: também n&o apresen ertidao,
Especifica de existéncia de empresa & participacao societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndc apresentou ainda o CRC do contador
respensavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54.186

Cancelado - Apds a analise da decumentacao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nac apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também ndo apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também néo apresentou Certidéo Especifica de
existéncia de empresa & participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada a0 ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Pedido de desisténcia aceito para este item. 10/05/2021
16.26:19

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma n&o apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.8 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quandc
na verdade deveria aprasentar Certiddo Positiva com Efeitoc Negativo,
como exige o item 8.3.8 do edital. Portanto, por tais mativos
constatadcs. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e também nao apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma n&o apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens $.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatades, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PROCUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou propesta sem assinatura nao
apresentou os comprovantes e/ou certiddes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame. exigidas
no item 9.1 e subitens ©.1.3, 9.1.5 e 9.1.5 do edital; também nac
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, naa apresentou Certificado de
respensabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censelho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, também néo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagéo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide na item
9.5.2 do edital. e também né&o apresentou Declaragéo de que a
contratada possui, em seu quadre de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia cu declaragao que pessui menos de 20 (vinte)
funciondrios em seu quadro, nos termes da Constituicdo do Estada do
Para, art. 28, "PAR’6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatario. 10/05/2021
14:49.37

0010 - ALOPURINOL 300MG

Data Valor CNPJ

Situacfio




05/04/2021 - 16:25.39

06/04/2021 - 08'45.00

06/04/2021 - 10°11:39

06/04/2021 - 14:47:38
06/04/2021 - 16:11:48

06/04/2021 - 16:29 34

0.58 (proposta)

Q.39 (proposta)

0.38 (proposta)

0,50 (proposta)

0,39 (proposta)

Q0,39 (proposta)

23.312.871/0001-46

12.889.035/0001-02

02.520.829/0003-02

28.768.510/0001-93
84.487.131/0005-69

(08.106.005/0001-80

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PROBUTOS HOSPITALARE
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura
apresentou os compravantes /ou certiddes. para que se verifigus
eventual descumprimento das condicdes de participacdo, quanto a
existéncia de san¢des que impega a participagao no certame, exigidas
no item 9.1 & subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao
apresenteu Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigide no item 3.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigida no item 9.3.8, também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nao apresentou Certidao de faléncia ou recuperagio
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide no item
9.5.2 do edital, & também ndo apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios. no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituigae da Estada do
Para. art. 28. "PAR’S exigida no item G.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:49:37

iy i
Rubrica

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3. 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, também nio
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também naoc apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagde societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddc de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3,8.1.5 e
8.1.8 do edital, tambeém néo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societana em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital e também néo anexou praposta adequada 2o Ultimo lance.
8endo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:58:3¢

Valide

Cancelade - Apds a analise da documentagac da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA verificou-
se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo apresentou
©s comprovantes efou certidées. para gue se verifiqgue eventual
descumprimento das condig8es de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 8.1.1, 9.1.2, §.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também nac
apresentou Certiddo de acées trabaihistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6; também néo apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sacias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também n&o apresentou Declaragdo de que a
contratada passul, em seu guadro de funcionarios, no minima, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menaes de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termes da Constituigdo do Estado do
Para, art. 28 'PAR’S exigida no item $.6.1 alinea B do adital e também
n&o anexou proposta adequada ao uitimo lance. Sende assim
declarada INABILITADA do processa licitatorio, 10/05/2021 14,52:43

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verfique eventual descumprimento das condicdes de participagdo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo na certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,8.1.2,9.1.3, 9.1.4, 91.5e 8.1.6 do
edital; ndo apresentcu Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicéo do
Estado sede da licitante & exigide na item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica da farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital; ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital ndo apresentou Certido de faléncia ou recuperagao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do
edital e também néo apresentou Declaragado de que a centratada
possul, em seu quadro de funcionarias, no minimo, 5% de pessoas com
deficiencia ou declaragao que possul menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28.
"PAR’6 exigida no item G.6.1 alinea B de edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do pracesso licitatéric. 10/05/2021 14:56.08



06/04/2021 - 18:09:52

06/04/2021 - 18:39:36

06/04/2021 - 1918:07
06/04/2021 - 20:13:11

Q7i04/2021 - 09:12:25

07/04/2021 - 14:36.44
Q7/04/2021 - 14:38.23

Q7/04/2021 - 14:39:38

0,48 (proposta) 21.581.445/0001-82

0.50 (proposta) 04.949.905/0001-63

0.54 (proposta) (1.009.452/0001-05
0.56 (proposta) ©63.848.345/0001-1C

0.48 (proposta)  83.929.978/0001-70

0,37 28.7656.510/0001-83
0,36 04.9429.905/0001-63

0,35 (05.106.005/0001-80

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da aﬁem1
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTD
verificou-se que a mesma apresentou prepostas e declars
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES
mesmo néo anexou pracuracdo lhe dando paderes para a
dacumentas impaertantes no processo licitatorio, ndc apreseant
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder PUblictrsesm:
Tribunal de Centas de Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 2.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital. também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e n3c apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acorda s termos do item $.5.10 do edital. &
tambem n&o anexcu proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

ar taiRihricz

Cancelado - Apds a andlise da documentacgao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se gue a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens 2.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacic societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item €.4.2
do edital @ também n&o anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Valido

Cancelade - Apos a analise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido nao item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 da edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a analise de documentacdo da arrematante R C
Zagallc Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidac de acdes trabalhistas de jurisdigde do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e tambem nao apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagéo societana
em neme da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se gue a mesma nao apresentou a
certiddc de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estada do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3. 8.1.5 & 9.1.8 do edital. também ndo apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede da licitante e exigido
no item $.3.6 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nadc anexou proposta adequada ao Ulitimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatérie.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apcs a andlise da documentagdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verfficou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacdo.
guante a existéncia de sancdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2,8.1.3, 814, 8.1.5e8.1.6 do
edital, ndo apresentou Certidso de agdes trabalhistas de jurisdigéo do
Estado sede da lictante e exigido no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de respansabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 2.3.8 do edital, ndo apresentcu Certidéo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia cu recuperagdo judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido ne item 9.5.2 de
edital e também ndo apresentou Declaragdo de que a contratada
possui, em seu quadro de funcionarios, no minima, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragdo que passul menes de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28,
'PAR’6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:56 05




07/04/2021 - 14:40:10 0,40 23.312.871/0001-46

07/04/2021 - 14:40:15 0.33 63.848.345/0001-10

07/04/2021 - 14:40:27 032 28766.510/0001-93

07/04/2021 - 14:40:37 0,34 02.520.829/0003-02

07/04/2021 - 14:40:48 0,31 02.520.829/0003-02

07/04/2021 - 14:44:.07 030 28.766.510/0001-93

Cancelado - Apés a andlise da documentagac da arremal
EXEMPLARMED COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITARARES LTDA

verificou-se que a masma apresentou Proposta Sem assinaliEnAD .. cocremres.
apresentou os comprovantes efou certidées, para que se verigue Rifhricz
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, guan!
existéncia de san¢bes que impega a participagdo no certame, exigi
no item 9.1 & subitens 6.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de a¢des trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigido ne item 9.3.8. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também nac
apresentou Certidae Especifica de existéncia de empresa e participacao
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nao apresentou Certidao de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoca juridica exigido no item
9.5.2 do edital. e também n&o apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarics, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragde que possui menos de 20 (vinte}
funcionarios em seu quadro, nas termos da Constituigde do Estado do
Para, art. 28, 'PAR'S exigida no item $.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
144937

Cancelado - Apcs a andlise da documentacao da arrematants
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-s& que a mesma ndo apresentou a certidédo de cadastro de
impedides de contratar com o Pader Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para - TCE/PA exigida no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital: também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societarnia em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4 2
do edital @ também néc anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se gue a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Cantas do
Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1 subitens 9.1.3, §.1.5e
9.1.6 do edital, tambem nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item $.4.2
do edital & também nao anexou propaosta adequada ao ultimo lance,
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Valido

0011 - AMIODARONA 200MG

Data Valor CNPJ
05/04/2021 - 16:26.20 1.80 (proposta) 23.312.871/0001-48

06/04/2021 - 08:45.00 1,18 (proposta)  12.888.025/0001-02

Situagfio

Cancelado - Apos a andlise da documentacgdo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTQS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou cs comprovantes e/ou certidées, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sangbes gue impega a participagéo no certame, exigidas
no item 8.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital. também nao
apresentou Certidéo de agoes trabalhistas de jurisdigdc do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3 8 também ndo
apresentou Certidéo Especifica de existéncia de empresa e participagao
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também nac apresentou Certiddo de faléncia ou recuperacio
judicial expedida pelo ente federal da pessoea juridica exigido no item
$.5.2 do edital, e também n&o apresentou Declaragao de que 2
contratada possul, em seu quadro de funcicnérios. no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdoe que possui menes de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro. nos termos da Constituicdo do Estado do
Para, art. 28, 'PAR'S exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021

14.49 37

Cancelado - Apods a anélise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publica do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certidao de acoes trabalhistas de jurisdigde do Estado sed
da licitante exigido no item 8.3.6, nac apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo,
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8, ndc anexcu
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para

item 9.3.3; também naoc apresentou Certiddo Especifica de exigjé
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoag

assim declarada INABILITADA do processo licitatéria. 10/0

14:57:51
’F ‘D



06/04/2021 - 10:11:3¢

06/04/2021 - 14:48:02
06/04/2021 - 18:09:52

06/04/2021 - 19:19:26
06/04/2021 - 20:13:55

06/04/2021 - 23:28:05
07/04/2021 - 08:30°26

07/04/2021 - 14:46"15

Q7/04/2021 - 14.46 19

1.00 (proposta) 02.520.829/0003-02

1.80 (proposta) 28.7656.510/0001-93
0.94 (proposta) 21.581.445/0001-82

1,52 {propesta)  01.008.452/0001-05
1.80 (proposta) 63.848.345/C001-10

1.80 (propesta) 16.547.278/C001-95
1.15 (proposta)  15.031.173/0001-44

093 12.882.035/0001-02

0,22 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTI
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas
Estadc de Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3 915
9.1.6 do edital; também néo apresentou Certidae Especifica de
existéncia de empresa e participacda societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdeias da lictante exigida no item 8.4.2
do edital ¢ também ndo anexou preposta adequada ao ltimoe lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério
10/05/2021 14:58 38

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas & declaragdes
assinadas pelo st ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexcu procuragio lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério. ndo apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens €.1.3. 9.1.5 e 3.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada aa Ultimo lance. Sendo, pelos
mativos apresentados declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Valide

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma nao aprasentou a
certiddo de cadastro de impedidas de cantratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certidéo
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativa,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Valido

Cancelado - Apcs a analise da documentagéoe da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma n&c apresentou 0s comprovantes e/fou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3.8.14,9.1.5e 3.1.6 do
edital, nao apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 3.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 de edital, ndo apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidéo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site:
{portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigide no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigido no item 9.5.2 da edital, ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartarios de protestos & letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestas
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja; estd com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura & julgamento da licitagaa, canforme os termos do item 9.5.4 do
edital @ ndo anexou Declaragado exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital: também nédo
apresentou Certiddo de agdes trabalnistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselha regional de farmacia exigido neo item $.3.8: n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo dec produta relacicnade com objeto do edital exigido no
item 9.3.G; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participag@o societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridicals) sccias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processa licitatorie, 10/05/2021
14:57:51

Cancelade - Apcs a analise da documentacédo da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verfficou-se que a mesma apresentou propostas e declaragbes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Ceontas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3 9.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, também ndo apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em noms
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, g,
também nade anexcu proposta adequada ao dltimo lance. Sendo, p

motives apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatfrié
10/05/2021 14.54:16




07/04/2021 - 14:46:23

Q7/04/2021 - 14:46:26
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07/04/2021 - 14:46:33

07/04/2021 - 14:46 36

07/04/2021 - 14:46:39

0.91 12.888.035/0001-02

0,80 21.581.445/0001-82

088 12.889.035/0001-02

0.88 21.581.445/0001-82

Q.87 12.889.035/0001-02

0.86 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematantsy
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, n§
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de contratar cie-
Poder Publica do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/Ry
exigido no item €.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.8 do edital, também Mg
apresentou Certidde de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sed®=
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; n&c anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigida no
item §.3.8; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia

de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)

e juridica(s) sécias da licitante sxigida no item $.4.2 do edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14.57:51

Cancelade - Apés a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexcu procuracde lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresantou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estade do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também néo apresantou Certido
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos de item 9.5.10 do adital, &
tambem ndo anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sende, pelos
motives apresentados declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Pdblico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido ne item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de a¢des trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item ©.3.6, ndo apresentcu Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigide no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacicnade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também néo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagda sccietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida na item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificau-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, conde o
mesme ndo anexou procuracde lhe dande poderes para assinar tais
documentos impaortantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigidono item 9.1 &
subitens 2.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoal(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termas do item 9.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada ao ultima lance. Sendo, pelos
motives apresentades, declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Cancelade - Apds a andlise da decumenta¢do da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também nao
apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estadc sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pslo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa & participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuragio lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatério, nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1 &
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 3.1.6 do edital, também ndo apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ nao apresentou ainda o CRC do contador
responsave] pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54:16
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0,85 12.889.035/0001-02

0,84 21.581.445/0001-82

083 12.889.035/0001-02

0.82 21.581.445/0001-82

0,81 12.889.035/0001-02

0.80 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arremy
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a me$
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de cond
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard
exigido no item S.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital; i
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicao do Kstadduaie: »
da licitante exigido no item 9.3.6, n&oc apresentou Certificado '
responsabilidade técnica do farmacautico da lictante expedido pETB’&-« cal
conselno regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou

Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para

comercializagde do produta relacionado com objeto do edital exigide no

item 2.3.9; também n3o apresentou Certido Especifica de existéncia

de empresa e participagdo socigtaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)

& juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4,2 do edital. Sende

assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021

14:57:51

TCE/PA

Cancelado - Apés a andlise da documentagade da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a masma aprasentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexcu procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, néo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também néo apresentou Certidio
Especifica de axisténcia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital,
também ndo anexou preposta adequaca ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentagac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, hao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
respensabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndc anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacicnade com cbjeto de edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidde Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoas) fisica(s)
e juridica(s) sccias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentaco da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNQ L. GUIMARAES, onde ¢
mesmo ndo anexou procuracéo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de centratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 &
subitens .1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital: também nac apresentou Certidao
Especifica de existéncia de emprasa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelec BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac Ultimo lance. Sendo, peles
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da decumentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas da Estado do Paré — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital: tambem nao
apresentou Certidao de agoes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9,3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9: também néao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagéo societaria em noeme da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a anélise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme nao anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos impaertantes ne processo licitatorio. nde apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigide no item 9.1 &
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também nac apresentou Certidédo
Especifica de existéncia de empresa ¢ participacéo societania em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item §.5.10 do edital,
também n&o anexou propasta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54.18

//\




Q7/04/2021 - 14:47.07 0,79 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apés a anélise da documentacao da arrematant
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma,
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar ¢
Paoder Publico do Tribunal de Contas dao Estado do Para — TCE/
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, também
apresentou CertidZo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado SedEasm=
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificade de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8, ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagde do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também naa apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa € participagdo socistéria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)

e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57.51

L

ﬁubn‘;:l_

07/04/2021 - 14:48:00 0,95 23.312.871/0001-46 Canceladoe - Apds a analise da documentacao da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentcu propasta sem assinatura ndo
apresentou ©s compraovantes e/ou certiddes. para que se verifique
eventual descumprimento das condicdes de participacdo, quanto a
existencia de sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas
na item 9.1 e subitens 8.1.3. 9.1.5 e 9,1.8 do edital; também nao
apresentou Certiddo de a¢des trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigide no item $.3.6, ndo apresentou Certificada de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmdcia exigido no item 8.3.8; também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa & participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do
edital também ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperagéo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide no item
9.5.2 do edital, e também néo apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possul menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituigde do Estado do
Para. art. 28, 'PAR’6 exigida no item 39.6.1 alinea B do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio, 10/05/2021
14:49:37

Q7/04/2021 - 14:48:26 0,70 63.848.345/0001-10 Canceladeo - Apés a analise da documentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma ndo apresentou a
certidde de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certidio
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negative
comao exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

710412021 - 14:48'29 069 12.885.035/0001-02 Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 2.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 2 9.1.6 do edital; tamkém nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.8, ndo apresentou Certificado de
respensabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farmacia exigido no item $.3.8: ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 8.3.9; também nac apresentou Certido Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria @m nome da(s) pessca(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021

14:57:51
07/04/2021 - 14:48 58 1,50 16.647.278/0001-85 Vélide
07/04/2021 - 14:54 05 Q.88 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante

MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTQOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes elou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagdo
guanto a existéncia de sangbes que impeca a participagio no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2.9.1.3,9.1.4, 9.1.5e 818 do
edital; nao apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicaa do
Estado sede da licitante e exigide no item S.3.6 do edital, ndo
apresentou Centificado de responsatilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 3.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante atraves do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital. ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital, ndo apresentou
Certid3o indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital. entretanto apresentcu Certicda Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no adital, sendo que a mesma
n&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data &
abertura & julgamento da licitagia, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracéo exigida no item 9.8.1 alinea "B’ deo
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdric.
10/05/2021 14.57:02




07/04/2021 - 14:54.08 (0]

o
~

12.889.035/0001-02 Cancelade - Apos a andlise da documentagac da arrematd

apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratah
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pars — TCY
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, tambasg
apresentou Certidao de agles trabalhistas de jurisdigdo do Estado™®
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificade de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigida no
item 2.3.5; também ndo apresentou Certidio Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socas da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatario. 10/05/2021
1457 51

07/04/2021 - 14:55.05 30,66 02.520.829/0003-02 Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma no apresentou a certidde de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3,81.5¢e
9.1.6 do edital, também nao apresentcu Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdc sociataria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital @ tambeém nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:58:38

07/04/2021 - 14:55:10 o

o
[}

12.889.035/0001-02 Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certidda de aces trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, n&c apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8: no anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com cbjeto do edital exigido ne
item 9.3.9; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14.57.51

07/04/2021 - 14:57:32 064 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apds a analise da documentacaoe da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s compravantes elou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacéo,
quanto a existéncia de san¢des que impega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1,8.1.2, 9.1.3, 8.1.4, 8.1.5e 8.1.68 do
edital, ndo apresentou Certid3o de agdes trabalhistas de jurisdigda do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em name da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 2.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos ¢ letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termoes do item 8.5.4 do
edital e nda anexou Declaracdc exigida no item 9.6.1 alinea “B” do
edital. Sende assim declarada INABILITADA de processc licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

10/05/2021 - 16:19:42 1.25 16.647.278/0001-85 Vilide

0012 - AMITRIPITILINA 25MG/COMP
Data Valor CNPJ Situagso

05/04/2021 - 16:26:45 0.28 (proposta) 23.312.871/0001-48 Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma apresentou propesta sem assinatura néo
apresentou os comprovantes e/ou certidGes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sangdes que impega a participacde no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital; também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicac do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regicnal de farmacia exigido no item $.3.8, também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagac
socigtaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 de
edital também néo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperacdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
$.5.2 do edital. e também nao apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarios, no minimo, 5% de
pesscas com deficiéncia ou declaragde que possui menes de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro. nos termos da Constitui¢ade do Estade do
Pard, art. 28 'PAR’'6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/@5/2021
14:49:37 /

06/04/2021 - 14:48 30 0,27 (proposta) 28.768.510/0001-93 Valido F




06/04/2021 - 16:12:51

08/04/2021 - 16:40 48
08/04/2021 - 18:09:52

06/04/2021 - 18:39.36

08/04/2021 - 18:19:39
06/04/2021 - 20:14.22

06/04/2021 - 23:28:43
07/04/2021 - 08:30:25

0.24 (proposta)

0,28 (proposta)
0.24 (proposta)

0,25 (proposta)

0.28 (proposta}
0.28 (proposta)

0.28 (proposta)
0.47 (proposta)

84,487.131/0005-69

17.992,885/0001-81
21.581.445/C001-82

04.948.905/0001-63

01.009.452/0001-05
63.848.345/0001-10

16.847.278/0001-85
15.031.173/0001-44

G

= 2%
S FLsRI 7%
Cancelado - Apés a anélise da documentagae da arrematan %APEMI Q
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDAerificou-

S& que a mesma apresentou proposta sem assinatura nac aprigger

0s comprovantes e/ou certiddes. para que se verifique eventual Rutbrica
descumprimento das condicdes de participagdo. quanto a existénc

sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas no item .12
subitens 9.1.1, 8.1.2 6.1.3 9.1.5 e §.1.8 do edital: também nadc

apresentou Certiddo de a¢des trabalhistas de jurisdicdo do Estade sede

da licitante exigido no item $.3.6: também ndo apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacao societéria em nome

da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item

9.4.2 do edital, também nao apresentou Declaragio de que 3

contratada possui, em seu quadro de funcionarios, ne minima, 5% de
pessoas com deficieéncia ou declaragdo que possui menas de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro. nos termos da Constituigde do Estado do

Para, art, 28, "PAR’6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital e também

n&o anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo assim

declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:52:43

Valide

Cancelado - Apcs a analise da documentagZo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verficou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmao nd&a anexou procuracéc lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatério, ndc apresentou a
certidae de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens $.1.3. 8.1.5 e 5.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, &
também ndo anexou propasta adequada ao ultimo lance. Sendo. pelos
maotives apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a2 mesma nio apreésentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidac
de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também néo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa 2 participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também n&c anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14.55:17

Valide

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Pasitiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeite Negativo.
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatadoes, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificcu-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢Ges de participagao,
quante a existéncia de sangdes que iImpega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3,8.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigide no item S.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de respansabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante atraves do site:

(portal.trf1 jus.br/sjpal) exigido na item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidde Negativa de Protestos
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital @ ndo anexou Declaracdo exigida no item 5.6.1 alinea “B” do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02



07/04/2021 - 144616

07/04/2021 - 14:46:58

07/04/2021 - 14:48.06

07/04/2021 - 14:48.38

07/04/2021 - 14:50:43

0.23 21.581.445/0001-82

0.20 84.487.131/0005-5¢

0,19 23.312.871/0001-48

0,21 63.848.345/0001-1C

022 15.031.173/0001-44

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que 2 mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNQC L. GUIMARAES, onde o
mesmo néo anexou procuracac lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
respansavel pelo BP de acorde os termes do item 9.5.10 do edital. &
tambem ndo anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTCLOGICOS LTDA verificou-
se gue a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo apresentou
os comprovantes e/ou certiddes. para que se verifique eventual
descumprimento das condigdes de participagde, quanto a existéncia de
sancdes que impega a participacdo no certame. exigidas no item 8.1 e
subitens ©.1.1, 8.1.2, 8.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdico do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, também ndo apresentou Certidée
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também né&o apresentou Declaragéo de que a
contratada possui, em seu guadro de funcionarios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionérics em seu quadro. nos termos da Constituigdc do Estada do
Parg, art. 28, "PAR’S exigida no item 9.8.1 alinea B do edital e tambem
ndc anexcu proposta adequada ao Jitimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021 14:52:43

Cancelado - Apés a analise da documentagaoc da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura nio
apresentou os comprovantes e/ou certidbes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a
existéncia de sanc¢des que impega a participacao no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens .1.3, 9.1.5 e §.1.6 do edital; também nao
apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigida no item 9.3.6, nao apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pele
conselho regional de farmacia exigido no item ©.3.8; também nao
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou CertidZo de faléncia ou recuperagdo
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
9.5.2 dao edital, e também nada apresentou Declaragdo de que a
contratada possul, em seu quadro de funcionarios, no minime, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possui mencs de 20 (vinte)
funcicnarios em seu quadro, nos termos da Constituigdo do Estado do
Para, art. 28 "PAR 6 exigida no item 9.8.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:49:37

Cancelado - Apos a analise da documentagaoe da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma nao apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas deo Estado de Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certidaa
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certid@o Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apos a analise da documentac&o da arematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-s& que 2
mesma ndoc apresentou os comprovantes €/ou certidées, para que se
verifigue eventual descumprimento das cendigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacdo no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 8.1.3, 814, 915e9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido ne item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa ¢ participacdo sccletdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndc
apresentou Certidae (Nada Constaj de Distribuicao Criminais originana
da Estado de origem do participante através do site:

(portal.trf1 jus.br/sjpa/) exigido no item S.5.1 do edital. nac apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital, ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos & letras exigide no item
§.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nédo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamenta da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declarag¢ao exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA de processo licitatdrio.
10/05/2021 14:57:02 v

0013 - AMOXICILINA +CLAVULONATO DE POTASSIO

Data

Valor CNPJ

Situagdo




05/04/2021 - 16:33.:48 4.42 (proposta) 12.418,191/0001-85 Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremat.
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS (74
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma nao apre -
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publicofddh:ric =
Tribunal de Contas do Estado do Parad — TCE/PA exigido no item
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certid
de acdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede da licitante e exigido
ne item 9.3.6 do edital. também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nio
apresentou Declaragao de que a contratada possui, em seu quadro de
funciondrics. no minimo. 5% de pesscas com deficiéncia cu declaragao
que possui menos de 20 (vinte) funcionrios em seu quadro, nos termas
da ConstituicZo do Estado do Para. art, 28, 'PAR 6 exigida no item
©.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe licitatario. 10/05/2021 14:53:27

06/04/2021 - 14-49:07 4,42 (propesta)  28.768.510/0001-83 Vaiido

06/04/2021 - 15:37:26 4,42 (proposta} 07.318.891/0001-86 Cancelado - Apés a anilise da documentagao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacorde com o
exigide no anexo Il modelo de proposta e item 6 do edital. ndo
apresentou 0s compravantes e/ou certidGes, para que se verifigue
eventual descumprimento das condigdes de participago, quantc a
existéncia de sang¢des que impeca a participagic no certame, exigidas
no item 9.1 & subitens 6.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; também nac
apresentou CentidZo Especifica de existénc:a de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e tambem nao apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

08/04/2021 - 168:41.27 4,42 (proposta) 17.992.885/0001-81 Vélide

06/04/2021 - 18:09:52 3.37 (proposta)  21.581.445/0001-82 Cancelado - Apds a analise da documentac@o da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigidono item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 2 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacéo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, &
tambem n&o anexcu proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA de precessa licitatério.
10/05/2021 14:54:16

06/04/2021 - 20:15.26 4,42 (proposta) 63.848.345/0001-10 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.8 do edital. Partanto, por tais mativos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

0710412021 - 14:46:18 336 12.418.131/0001-95 Cancelado - Apcs a anélise da dacumentac&o da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Plblice do
Tribunal de Contas do Estado de Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante & exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nac
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadra de
funcionarios, no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracéo
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituico do Estado do Para, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
§.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14:53:27

Q07/04/2021 - 14:46:19 3,35 21.581.445/0001-82 Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificau-se que a mesma apresentou propostas & declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES onde o
mesmo ndo anexou procura¢do lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndo apresentcu a
certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado de Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens §.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddc
Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria em nome
da(s) pessoas) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termos do item 9.5.10 do edital, &
também nda anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processe licitatorio.
10/05/2021 14:54:16
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3,34 12.418.191/0001-85

3,33 21.581.445/0001-82

3,32 12.418.191/0001-85

331 21.581.445/0001-82

330 12.418.191/0001-95

329 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arre
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que 2 mesma nao &p

subitens 8.1.3. 8.1.5 2 5.1.6 do edital; tambem nao apresentou Begtl
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante ex:gldo
no item 8.3.6 do edital, também nao apresentou Certidéo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do adital, e também nio
apresentou Declaracdo de que a contratada passui, em seu quadro de
funcionarios, nc minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracio
que possul menos de 20 (vinte) funcionarics em seu quadro, nos termos
da Constituigic do Estada do Para. art. 28, 'PAR 6 exigida no item

$.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
pracesse licitatéric. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a andlise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma aprasentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo n&o anexou pracuracdo |he dando pederes para assinar tais
documentos impertantes no processo licitatério, n&o apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital: também nZo apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagda societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda ¢ CRC do contador
responsavel pelo BP de acorde os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adeguada ao Uitimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitataria.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigida na item 9.1
subitens 2.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estada sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionérios, no minime, 5% de pesscas com deficiéncia cu declaragio
gue pessui menes de 20 (vinte) funcionarics em seu quadro. nos termaes
da Constituicdc do Estado do Para, art, 28, 'PAR'8 exigida no item
$.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe licitatdrio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propestas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuragdo lhe dando poderes para assiner tais
documentes importantes ne processa licitatério. ndc apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; tambem nao apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participagda societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexou propasta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declaradz INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastre de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens ©.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também n&o apresentou Certidéo
de agdes trabalhistas de jurisdicéo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresantcu Certidao Especifica de
existéncia de empresa ¢ participacdo sccietdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item S.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declaracdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minime, 8% de pessoas com deficiéncia ou declaragace
que possui menes de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro. nos termos
da Constituicéo do Estado do Par3, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatario. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a analise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragaes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo néo anexcu procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade de Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens §.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também néo apresentcu Certidac
Especifica de axisténcia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e néo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item $.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ae Ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54 16
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3,28 12.418.191/0001-85

327 21.581.445/0001-82

326 12.418.191/0001-85

325 21.581.445/0001-82

324 12.418.181/0001-85

323 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODU
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma n&c apresento
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publi
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9, N~ e=pe=e=
subitens 9.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital: também nao apresentou Certid Rutbrica
de agdes trabalhistas de jurisdicae do Estado sede da licitante e exigido
no item 8.3.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no tem 9.4.2 do edital, & também nao
apresentou Declaracgo de que a contratada possui. em seu quadro de
funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdo
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicdo do Estade do Para. art. 28, 'PAR'6 exigida no item

9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelade - Apds a anélise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesmo ndo anexou procuracio lhe dando paderes para assinar tais
documentos importantes ne processo licitatdrio, nc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.2, 8.1.5 e 9.1.6 do edital. também nac apresentou Certido
Especifica de existéncia de empresa e participago societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acorde s termos do item $.5.10 do edital, e
também néo anexou proposta adequada ao Uitimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 2.1.3, 8.1.5 e 8.1.8 do edital, tambem n&o apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 8.3.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participacdc societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declaragdo de que a contratada passui, em seu quadro de
funcionarios. ne minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdo
que possul menos de 20 (vinte) funcionarics em seu quadro, nos termos
da Constituigdc do Estado do Para, art, 28, 'PAR'S exigida ne item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe lictatorio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a analise da documentacdo dz arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas & declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexau procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processe licitatdrio. ndec apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1 6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, ¢
também nado anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelade - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma nac apresentou a
certiddo de cadastre de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também ndo apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdi¢éo do Estado sede da licitante e exigido
no item 39.3.6 do edital, também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacao societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também néo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarics, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragao
que possul menes de 20 (vinte) funcionarios em seu guadro. Nos termes
da Constituicdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR’S exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14:53.27

Cancelado - Apods a analise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNOQ L. GUIMARAES. onde o
mesmeo n&c anexcu procuragdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, nde apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar ccm o Poder Plblice do
Tribunal de Contas do Estado deo Pard — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndc anexcu proposta adequada aa ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16
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certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Pub)
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens §.1.3 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital. também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existencia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionanos. no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdo
que possul menoes de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro. nos termas
da Constituicao do Estado do Para. art. 28, 'PAR'8 exigida no item

G.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA de
processo licitatorio. 10/05/2021 14:53:27

£
s

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNOQ L. GUIMARAES, onde o
measmo ndo anexcu procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de cantratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens £.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também néo apresentou Certidac
Especifica de axisténcia de empresa e participacio societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do precesso licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens ©.1.3, §.1.5 & 9.1.6 do edital: também néoc apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de junisdigéo do Estado sede da licitante e exigide
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 2.4.2 do edital, e também n3o
apresentou Declaragéo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragédo
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicdo do Estado do Para, art. 28 "'PAR’6 exigida no item
9.8.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processa licitatorio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a analise da documentacéc da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNOQ L. GUIMARAES, onde ¢
mesme ndc anexcu procuracédo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatorio, néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estada do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresenteu ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termos do item 2.5.1C do edital, e
também nac anexou proposta adequada ac ulimo lance. Sendo, peles
motives apresentadaes, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da decumentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTCS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens §.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também nao apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante 2 exigido
na item 9.3.6 do edital, também néo apresentou Certidae Especifica de
existéncia de empresa e participagado societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital. e também ndo
apresentou Declaracdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragao
que possui menos de 20 {vinte) funcionarios em seu quadro, nas termos
da Constituicdo do Estado do Pard, art. 28, "'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do =dital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14.53.27

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexcu procuragao lhe dando poderes para assinar tais
decumentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, tambem n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagda societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsével pelo BP de acordo os termos do item §.5.10 do edital,
também n&o anexou proposta adequada ao Ultima lance. Sendo, pelos
motivos apresentades. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16
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Cancelado - Apés a andlise da documentacae da arre
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma naoc
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o P
Tribunal de Contas do Estadeo do Pard — TCE/PA exigido ni
subitens 8.1.3, .1.5 e 9.1.8 do edital; também nao apresento
de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigido
ne item 9.2.6 do edital. também ndo apresentou Certid3c Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios. no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracao
que possui menos de 20 (vinte) funcionérios em seu quadro, nos termos
da Constituicao do Estado do Para, art, 28, 'PAR'8 exigida no item

$.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelade - Apés a analise da documentagac da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentcu propastas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processe licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido ne item 9.1
subitens 2.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; também n&o apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdicdc do Estado sede da licitante e exigido
na item 9.3.8 do edital, também naa apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também néa
apresentou Declaragéo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragcao
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicdo do Estado do Para, art. 28, "'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procuracde lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, nac apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado de Para — TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participa¢&o societaria em nome
dais) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item ©.5.10 do edital, ¢
também ndo anexou proposta adequada ao Ultima lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14.54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagédo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens §.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também nac apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdigio do Estado sede da licitante e exigido
no item 39.3.6 do edital, também n&do apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital. e também nao
apresentou Declaracdo de que a contratada pessui, em seu quadro de
funcionérios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia cu declaragéc
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituigdo do Estado do Para, art. 28, ‘'PAR'6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuragdc lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 2.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacio sccietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital. e
também n&o anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54.16
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Cancelado - Apés a anélise da documentagao da
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAME
HOSPTALARES EIRELI verficou-se que a mesma2
certidao de cadastro de impedidos de contratar cof
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exi
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital: também nac apr
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante
no item 8.3.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4 2 do adital. e também ndo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui. em seu quadro de
funciananes, na minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragao
que possui menos de 20 (vinte) funcionérios em seu quadro, nos termas
da Constituicdo da Estado do Parg, ant. 28, 'PAR 8 exigida no item

9.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 1010572021 14:53:27

Cancelado - Apés a analise da documentagdoe da arramatante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma aprasentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES onde o
mesmo nda anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatorio, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens .1.3, 8.1.5 & 5.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termos do item 9.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades. declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14.54:16

Cancelado - Apds a anadlise da documentagio da arematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIREL! verificou-se que a mesma néc apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Pablico do
Tribunal de Contas do Estadc do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital. também n&o apresentou Certidado
de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 3.3 .8 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declarag@o de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, ne minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declara¢ao
que pessui mencs de 20 (vinte) funcionarios em seu guadro, nos termos
da Constituigdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR’S exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe licitatdrio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a analise da documentacg&o da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas & declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNOQ L. GUIMARAES. onde o
mesmo nédo anexcu procuracéo Ihe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatorio, ndo apresentou a
certidde de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital: também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societana em nome
da(s) pessoals) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pela BP de acardo os termos do item 2.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac dltimo lance. Sendo, pelos
motivos apresantados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se gue a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3,9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.2.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo Especifica de
axisténcia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital. e também ndo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragéo
que possui menos de 20 (vinte) funciondrios em seu quadro, nes termos
da Constituigdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou pracuracao lhe dando poderes para assinar tais
documentas importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para -~ TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 9.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também nado apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participag&o societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do iten §.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:18
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Cancelado - Apds a andlise da documentacée da arrematan
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E P|

Tribunal de Centas do Estado do Para ~ TCE/PA exigido no itelq 9.1 Ruhric>
subitens §.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao apresentou C¥jddo <
de acdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede da licitante e exigl
no item 9.3.6 do edital. também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital. e também nac
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios. no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracdo
que possul menos de 20 (vinte) funcionarics em seu quadro, nos termaos
da Constituigdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR 6 exigida no item

8.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatario. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a analise da documentagac da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES onde ¢
mesmo ndo anexou pracuracao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatario, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Pdblico do
Tribunal de Contas do Estado de Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens £.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacio societéria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC da contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigida no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 da edital, também nado apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigide
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida na item 9.4.2 do edital, e também néo
apresentau Declaragéo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarics, na minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracao
que possui menos de 20 (vinte) funciondrios em seu quadro, nos termos
da Canstituigde do Estado do Para. art. 28, 'PAR'6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA dc
processa licitatorio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesmo ndo anexau procuracéo |he dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatorio. ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estada do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 2 9.1.8 do edital; também nac apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessca(s) fisica(s) e nac apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 2.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma néoc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens §.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndo apresentou Certid&o
de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também né&o apresentou Certidae Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, € também néo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadre de
funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragao
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicao do Estado do Pard, art. 28, "PAR'6 exigida no item
9.6.1 alinea B do adital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14.53.27

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propestas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou precuracaoc lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitaterio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de mpedidos de contratar com ¢ Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigide no item S.1 e
subitens €.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 da edital, tambeém nao apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também n&o anexou proposta adequada ao Ultima lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54:16
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subitens $.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndc apresentou Certida
de agdes trabalhistas de jurisdigde do Estado sede da licitante e exigide
no item 8.3.6 do edital. também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também ndo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios. no minima, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracdo
que possui mencs de 20 {vinte) funcionarios em seu quadro. nos termas
da Constituicda do Estado do Para, art. 28, 'PAR 6 exigida no item

9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelade - Apds a andlise da documentagdce da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma aprasentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexcu procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Parda — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens ©.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo sccietdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou anda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo. pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apés a analise da documentacio da amematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma nédo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Pdblico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também néo apresenteu Certidéo
de agbes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também ndc
apresentou Declaraga@o de que a contratada possui, em seu quadrio de
funcionérios, no minime, 5% de pesscas com deficiéncia ou declaracae
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicdo do Estado do Para, art. 28 "PAR’8 exigida no item
$.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe licitatorio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 da edital, também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao dltimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentacac da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens §.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidéc
de agdes trabalhistas de jurisdi¢éo do Estado sede da licitante 2 exigido
no item 3.3.6 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital. e também néo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcienérics, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragac
que pessul menos de 20 (vinte) funciondrios em seu quadro, nos termos
da Constituigdo do Estado do Pard, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processe licitatorio. 10/05/2021 14.53.27

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragoes
assinadas pela sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo n&a anexcu pracuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também néo apresentou Certiddo
Especifica de axisténcia de empresa e participacdo secietana em nome
da(s) pessoals) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acerdo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&o anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do precessc licitatéria.
10/05/2021 14:54 16 A
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Cancelado - Apos a andlise da documentagéoe da arrem
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
HOSPTALARES EIRELI verificou-se gue a mesma nao apresen
certidde de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens $.1.3, 9.1.5 & 5.1.6 do edital; também nac apresentou Certidao
de agles trabalhistas de jurisdigde do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societdria em nome dais)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também ndo
apresentou Declaracdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragée
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadre, nes termos
da Constituicio do Estado do Para, art, 28, 'PAR '8 exigida no item

9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatério. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a andlise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIEUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas & declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndao anexou procuracio Ihe dando paderes para assinar tais
documentos impertantas no processe licitatério, nde apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 2.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital: também ndo apresentou Certido
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nd@o apresentou ainda o CRC do contador
responsével pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelas
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma néc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 5.1.6 do edital; também n&o apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nae apresentcu Certiddo Especifica de
existéricia de empresa e participagdo societdria em nome da(s}
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nao
apresentou Declaragéo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracde
que possul menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadre, nos termos
da Constituigdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR'6 exigida nc item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processa licitatdrio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelada - Apos a analise da documentacio da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas & declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexcu procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentes impertantes ne processo licitatério, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.8 do edital; também néc apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Senda, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que @ mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens §.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital: também ndo apresentou Certidédo
de agbes trabalhistas de jurisdi¢do do Estade sede da licitante 2 exigido
no item 9.3.6 do edital, também ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa & participacao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, &€ também ndo
apresentou Declaracdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragao
gue possui menocs de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma ndc apresentou a
certid@o de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publica do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 5.1.3. 6.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeitc Negativo,
coma exige o item 8.3.6 do edital. Portanto, por tais motivas
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07
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Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematan)
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E P
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma nao apre!
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no ite™3.1 Rub
subitens 9.1.3. 9.1.5 e 5.1.6 do edital. também nao apresentou C. &0
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estade sede da licitante e exigi
no item 9.3.6 do edital. também nado apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do adital, e também nio
apresentou Declaragio de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionéarics. no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdc
que possul menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termos
da Constituicdo do Estade do Para, art. 28, 'PAR'S exigida no item

©.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada INABILITADA de
processo licitatério. 1010572021 14:53:27

fica

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma aprasentou propasta em desacorde com o
exigido no anexo Il modele de proposta e tem 6 do edital. ndac
apresentau 0s comprovantes e/ou certidées, para que se verifique
eventual descumprimente das condigdes de participacdo, quante a
existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também néo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participacac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida ne item 9.4.2 do edital e tambem néo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14.50:19

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital. também ndo apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicde de Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também n&o apresentou Certidéo Especifica de
exisiéncia de empresa & participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e tambem nac
apresentou Declaracao de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarics, no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdo
que possui menos de 20 {vinte) funciondrios em seu quadro. nos termas
da Constituicio do Estado do Parg, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio, 10/05/2021 14.53.27

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACQES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigida ne anexo Il modelo de proposta e item & do edital, ndo
apresentou os comprovantas e/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participacio no certame, exigidas
na item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também néoc
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica de farmacéutice da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item $.3.8; também ndo
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s} fisica(s) e juridica(s) socias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital ¢ tambem ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sende assim
declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que 2 mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdico do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societania em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital, e também ndo
apresentou Declaragdo de gue a contratada possui, em seu quadro de
funcionarics. ne minimo, 5% de pesseas com deficiéncia ou declaragac
que possui menos de 20 (vinte) funcionariocs em seu quadro, Nos termaos.
da Constituiic do Estado do Pard, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
$.6.1 alinea B do edital. Sende assim declarada INABILITADA do
processa licitatério. 10/05/2021 14.53:27
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apresentou os compravantes e/ou certiddes, para que se verthqye
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a
existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame, exigidas
no item 9.1 & subitens 8,13, 8.1.5 € 9.1.8 do adital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede
da licitante exigido no item .3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também nao
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagéo
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida ne item 5.4.2 de edital e também néo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA da processo licitatorio. 10/05/2021 14.50:18

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma nio apresentou a
certidéo de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens .1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndo apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também néo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também néo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionaries, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragac
gue possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro. nos termos
da Constituicdo do Estado do Pard, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14.53.27

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que @ mesma apresentou propesta em desacorde com o
exigido no anexo lll modelo de proposta e item 6 do edital, nao
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas
noitem 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.8, néo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelc
conselho regicnal de farmacia exigido no item 9.3.8; também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao
sccietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da
licitante exigida no item 9.4.2 do adital e também n&o apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoca juridica exigide no item 8.5.2 do edital. Sende assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apos a andlise da documentac3o da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com a Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital: também n&o apresentou Certidac
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também néo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa & participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também néo
apresentou Declaracao de que a coniratada possui, em seu quadro de
funcionarios, ne minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragac
que possul menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro. nos termes
da Constituigdo do Estado do Para. art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio. 10/05/2021 14.53:27

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verfficou-se que a mesma apresentou proposta em desacardo com o
exigida no anexo |ll modelo de proposta e item 6 do edital, ndo
aprasentou 0s comprovantes e/ou certidées, para que se verifigue
eventual descumprimento das condi¢des de participagéc, quanio a
existéncia de sangdes gue impeca a participagao no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 8,1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agées trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6. ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8, também ndo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e tambem nac apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 2.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:50:19




Q7/04/2021 - 14:52:58

7/04/2021 - 14:53:55

07/04/2021 - 14.5404
07/04/12021 - 14:54:08

07/04/2021 - 14:54:26

07/04/2021 - 14:54:32

07/04/2021 -14:55:34

2,22 12.418.191/0001-85

2,21 £3.848.345/0001-10

221 17.992.985/0001-81
220 12.418.191/0001-85

2,19 17.992.985/0001-81
218 12.418.191/0001-85

208 12.418.191/0001-95

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E P
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que 2 mesma nac apradeh

certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ PodefPublico do
Tribunal de Contas dc Estado do Para — TCE/PA exigido no iIRgm-tel e
subitens €,1.3, 8.1.5 & 5.1.6 do edital: também nao apresentouGertidddubric 2
de acdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e &'
no item $.3.6 do edital. também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisicals) exigida no item 9.4.2 do edital, e também nio
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcienarios. no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracdo
que possui menos de 20 (vinte) funcionérios em seu quadro. nos termes
da Constituicio do Estaco do Para. art. 28, 'PAR'6 exigida no item

$.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
pracesso licitatéria. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematai 5

Cancelado - Apés a anélise da documentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens §.1.3. §.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certiddo
Pasitiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Vilido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que a mesma na&o apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens €.1.3. 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
de acdes frabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, & também nao
apresentou Declaragao de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarios, ne minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdo
que possui menos de 20 (vinte) funcionarios em seu quadro, nos termaos
da Constituicdo do Estado do Para. art. 28, 'PAR'6 exigida no item
9.8.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processo licitatorio, 10/05/2021 14:53:27

Valide

Cancelado - Apés a anélise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPTALARES EIRELI verificou-se que @ mesma nado apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens €.1.3 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também n&a apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estada sede da licitante e exigido
no item 9.3.8 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital, e também no
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcionarics, no minimo, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaragdo
que pessul menos de 20 (vinte) funciondrios em seu quadro. nos termaos
da Constituicdo do Estado do Para. art. 28, 'PAR'6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada INABILITADA do
processa licitatdrio. 10/05/2021 14:53:27

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRORDUTOS
HOSPTALARES EIREL! verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens S.1.3, 2.1.5 e 5.1.8 do edital; também néo apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3 6 do edital, também néo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa € participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s] fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital, e também néo
apresentou Declaragdo de que a contratada possui, em seu quadro de
funcicnarios, no minime, 5% de pessoas com deficiéncia ou declaracaoe
que possul menos de 20 (vinte) funcionarios em seu gquadro, nos termes
da Constituicdo do Estado do Para, art. 28, 'PAR’6 exigida no item
9.6.1 alinea B do edital. Sendc assim declarada INABILITADA do
precesso licitatério. 10/05/2021 14.53:27

07/04/2021 - 14:55:40 217 17.992.985/0001-81 Valido
07/04/2021 - 14:55:59 2,07 17.992.885/C001-81 Valice
0014 - AMOXICILINA 250 MG SO

Data Valor CNPJ Situaclo

06/04/2021 - 10:11.39

06/04/2021 - 14:49.:34

5,00 (proposta) 02.520.829/0003-02

7.89 (proposta) 28.768.510/0001-83

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIC DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societéria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante exigida-fio item 8.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ge’ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processpAicitatorio.
10/05/2021 14:58:39

Valide




06/04/2021 - 16:13:35

08/04/2021 - 16:29.53

06/04/2021 - 18:08:51

08/04/2021 -18:19:56
06/04/2021 - 20:15:58

06/04/2021 -23:32:17
Q7/04/2021 -08:30:25

07/04/2021 -08:13:13

8.82 (propesta)  84.487.131/0005-69

7.82 (proposta) 06.106.005/0001-80

3.37 (proposta) 21.581.445/0001-32

5,50 (proposta) 01.009.452/0001-05
8.77 (proposta) 63.848.345/0001-10

878 (proposta) 16.647.278/0001-95
6,04 (proposta) 15.031.173/0001-44

575 (proposta) 83.929.976/0001-70

se que a mesma apresentol proposta sem assinatura nac aprasentou
os comprovantes efou certiddes. para que se verifique eventual
descumprimento das condicdes de participagio. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.1 @
subitens §.1.1, 9.1.2. 8.1.3. 8.1.5 e §.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigio do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8: tambem néo apresentou Certidio
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item
9.4.2 de edital, também nao apresentou Declaragioe de que a
contratada possul, em seu quadro de funcionarios, ne minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragde que possui menes de 20 (vinte)
funcionérics em seu quadro. nes termos da Constituigdo do Estado do
Pard, art, 28, '"PAR'8 exigida no item 2.6.1 alinea B do adital & também
ndo anexou proposta adequada ao ditimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatario, 10/05/2021 14:52:43

Cancelado - Apés a andlise da documentacéo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma n&o apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que Impega a participagdo no certame.
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1,9.1.2 9.1.3,9.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital: ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do adital. nac apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperago judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do
edital @ também nao apresentou Declaragio de que a contratada
possui, em seu quadro de funcionarics, ne minimo, 5% de pesscas com
deficiencia ou declaragdc que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28.
"PAR’E exigida no item 2.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:56:05

Cancelado - Apés 3 andlise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatdrio, ndc apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; também nac apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdc societaria em ncme
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acorde os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao uitimo lance. Sendo. pelas
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Sclicitou desisténcia para este item. 10/05/2021 1628 26

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nado apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens 8.1.3, 89.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certido
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certid8o Positiva com Efeito Negativo
comao exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quante a existéncia de sangdes que impega a participacdc no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1. 8.1.2,8.1.3.9.1.4, 8.1.5e 816 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estade sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessaa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item S.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recupera¢do judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigide no item 9.5.2 do edital; ndc apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestas e letras exigido ne item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no adital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, canforme os termes do item 9.5.4 do
edital e n&o anexou Declaragdo exigida no item 5.6.1 alinea "B’ do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do processe licitatdria.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede da licit:
com validade vencida exigido na item 8.3.6; e também nao apres
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagéo so
em nome da(s) pesscals) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edit
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55



Q7/04/2021 - 14:47 12

07/04/2021 - 14:49.08

Q7/04/2021 - 14:53.01

Q7/04/2021 - 14.53.04

Q7/04/2021 - 14.53:28

Q7/04/2021 - 14:53:32

Q7/04/2021 - 14:53 46

6,19 84.487.131/0005-89

371 63.848.345/0001-10

3,30 02.520.829/0003-02

3.29 21.581.445/0001-82

3,00 02.520.829/0003-02

289 21.581.445/0001-82

2,70 02.520.829/0003-02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arremak
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LT
sé que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao
0s compravantes e/ou certiddes, para que se verifique even
descumprimento das condigdes de participagdo. quanto a exi
san¢des que impega a participagac no certame, exigidas no item
subitens §.1.1, 8.1.2, 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicaa do Estado sede
da licitante exigidc nc item 8.3.6; também né&o apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participac3o societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item
$.4.2 do edital. também nao apresentou Declaracao de que a
ceontratada possul, ém seu quadro de funciondrios, no minmo. 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte)
funciondrics em seu quadro, nos termos da Constitui¢ao do Estado do
Para, art. 28 'PAR’8 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital e também
n&o anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:52:43

| Ruhricz
a de

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 1.3, € 1.5 e 9.1 6 do edital. apresentou também Certidao
Positiva da MM. 108" VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quande
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeitc Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatades, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apas a anélise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddc de cadastro de
impedides de centratar com o Poder Publico do Tribunal de Cantas do
Estadc do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital @ também nao anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatorio.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma aprasentou propostas & declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde c
mesmo ndo anexcu procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no pracesso licitatdric, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido noc item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também ndo apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacao sccietéria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apcs a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-s& que a8 mesma n&o apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5¢
9.1.6 do edital: também nac apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item $.4.2
do adital e também ndo anexcu proposta adeguada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatoria.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda c CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.1C do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ac dltima lance. Sendo, pelos
motivos apresentades. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14.54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Pader Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido na item G.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e
§.1.8 do edital, também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessaa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item ©.4.2
do edital @ também n&c anexou proposta adequada ac uitime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:58:39



07/04/2021 - 14:53.52

07/04/2021 - 14:53:54

07/04/2021 - 14.54:10

07/04/2021 - 14:54:18

2,88 15.031.173/0001-44

2,87 21.581.445/0001-82

2,69 15.031.173/0001-44

2,50 02.520.829/0003-02

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arr
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTO

mesma naao apresentou os comprovantes efou certidées. pa
verifique eventual descumprimenta das condicdes de participagéo,
quanto a existéncia de sancdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3 9.1.4, 8.1.5e8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicio do
Estadc sede da licitante ¢ exigido na item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutice
exigido no item 9.3.8 do edital. nda apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicga Criminais criginaria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sipal} exigido no item $.5.1 do edital, ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital: ndo apresentou
Certidgo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data supericr (emitida em 22 de janewro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido ne edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitagado, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital e nac anexou DeclaracZo exigida no item 9.6.1 alinea ‘B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentou propostas e declaragbes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesmo ndo anexou procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processe licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Paréa — TCE/PA exigido nc item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também n&oc apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apcs a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndc apresentou 0s compravantes e/ou certidées, para que se
verifique aventual descumprimento das condigdes de participagédo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacac no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 9.1.2,9.1.3,9.1.4, 9.1.56e 9816 do
edital; nac apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante & exigide no item 8.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade tecnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 dc edital, ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s} fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem dc participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigido no item €.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacgéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 da edital; ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 8.5.4 de
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 8.6.1 alinea ‘B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a anélise da documentacdc da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nac apresentou a certidao de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estadoc do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 815e
9.1.8 do edital; também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item .4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processao licitatério.
10/05/2021 14:58:39
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Cancelado - Apos a analise da documentacac da arrem lgnte
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS

HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verifico

quanto a existéncia de sangdes que impega a participacdo no ce
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 9.1.2. 9.1.3, 8.1.4, 8.1.5e8.1.8do
edital, ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicio do
Estado sede da licitante e exigido na item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Ceriificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do adital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participag@c societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigae Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trft.jus.br/sjpa/) exigido no item 8.5.1 do editai, ndc apresentou
Certidéo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérics de protestos e letras exigido no item
©.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigide no edital, sendeo que a mesma
né&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declarag3a exigida no item 9.8.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma néo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 91.5 e
9.1.6 do edital; também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa € participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licttante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néo apresentou os compravantes e/ou certidGes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participacdo,
quante a existéncia de sangdes que impega a participacéc no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2,9.1.3, 8.1.4 S.1.5e 8.1.6 do
edital, ndo apresentou Certid&o de agdes trabalhistas de jurisdi¢go do
Estado sede da licitante e exigido ne item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sccietaria em nome dafs)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item §.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originéria
do Estado de origem de participante atraves do site:
(portal.trf1_jus.br/sjpal) exigido na item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do adital; ndo apresentou
Certiddo indicative dos cartdrios de protestos e letras exigida no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020 ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 8.6.1 alinea ‘B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatorio.
10/05/2021 14,57 02

Cancelado - Apds a andlise da documentagio da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publice do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item S.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e
9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item §.4.2
do edital & também nac anexou prapasta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58 38
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Cancelado - Apés a andlise da documentagac da arremat
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOQS LTDA - ME verificou-
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certidées, paga que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participAgao
quanto a existéncia de san¢des que impega a participagdo no
exigidas no item 8.1 & subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3, 9.1.4, 8.1.5¢ 9.1
edital, ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, nae
apresentou Certificado de responsabilidade téenica do farmacéutico
exigido neo item €.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddc Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, ndo
spresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site

(portal trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigida no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestes e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) a0 exigide no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo ¢ a data e
abertura e julgamento dz licitacdo, confarme os termas do item 9.5.4 do
edital e ndc anexou Declaracio exigida no item $.8.1 alinea ‘B’ do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certidéo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publice do Tribunal de Centas do
Estado do Para = TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital; também n&c apresentou Certiddo Especifica de
existencia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante 2xigida no item 9.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelade - Apds a andlise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma naoc apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participacao,
guanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,9.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigide no item 8.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s} exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdc Criminais onginaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 5.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagio judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa das cartorios de protestas e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidae Negativa de Protestos.
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigéo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e nda anexau Declaragéo exigida no item 9.6.1 alinea ‘B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatorio.
10/05/2021 14:57°02

Cancelado - Apds a analise da documentagac da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de cantratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5e
9.1.6 do edital; também néc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participa¢do societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também néo anexou propasta adequada ao Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:58:39
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Cancelade - Apds a andlise da documentacac da arematay ——— )
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-sg que a
mesma ndo apresantou 0s comprovantes efou certiddes, pari que SRu’h ric.:'
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagg, .
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacio no cert
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4. 5.1.5e 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidaa de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da lictante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidéc Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital nao
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais ariginaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.tri1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagio judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ac exigide na edital, sende que a mesma
nac deveria estar superior a 30 {trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital @ ndc anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

e

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certid@o de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para - TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5e
9.1.8 do edital; também n&o apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagio societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item S.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada 2o ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatéric.
10/05/2021 14:58:38

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néo apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigcdes de participacéo,
quanto a existéncia de sanges que impega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2 9.1.3,8.1.4,8.1.5e5.1.6 do
edital, ndo apresentou Certid&o de acBes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.5 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item $.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicao Criminais crigindria
do Estado de origem do participante atraveés do site.
(portal.trf1.jus.brisjpal} exigido na item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital. entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
n&o deveria estar superior 2 30 (trinta) dias entre a expedi¢édo e a data e
abertura e julgamento da licitagéo, conforme os termos do item 6.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea "B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
DIMASTER CCMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddc de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5e
2.1.6 do edital: também né&oc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também n&o anexcou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéric.
10/05/2021 14:58:38
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Cancelado - Apods a andlise da documentacao da arrematan
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certiddes. para
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagio.
quanto a existéncia de sancdes que impe¢a a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,91.3,8.1.4. 915e9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigide no item $.3.6 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 8.3.8 do edital. ndo apresentou Certidde Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.brisjpa/) exigido no item S9.5.1 do edital, ndc apresentou
Certidac de faléncia ou recuperag@o judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9,5.2 do adital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos ¢artérios de protestos e letras exigido no item
$.5.3 do edital: entretanto apresentou Certid3o Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitagdo, confarme os termaos do item 9.5.4 do
edital e nac anexou Declaragéo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processao licitatario,
10/05/2021 14:57:02
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Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se gue a masma nadc apresentou a certiddo de cadastra de
impedidos de contratar com @ Poder Publico do Tribunal de Centas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 3.1 subitens 9.1.3,3.1.5e
S.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sccias da lictante axigida no item 8.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao Ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:58:3¢

Cancelado - Apds a anglise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nac apresentou os comprovantes e/cu certidées. para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participagéo,
guanto a existéncia de san¢des que impega a participagao no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4 81.5e8.16do
edital, ndo apresentou Certidéc de agdes trabalhistas de jurisdicao do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do adital, ndo
aprasentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item S.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicda Criminais origindria
do Estade de crigem do participante atraves do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sende que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 8.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitatario.
10/05/2021 14;57.02

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nado apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e
9.1.6 do edital; também néo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item §.4.2
do edital e também n&a anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39




07/04/2021 - 14:58:34

07/04/2021 - 15:00.08

07/04/2021 - 15:00:21

1.97

1,85

1,94

156.031.173/0001-44

02.520.829/0003-02

15.031.173/0001-44

Cancelado - Apos a andlise da documentagac da arrematal
MERCANTIL BARRETQO COMERCIAL DE PRODUTOS

quanto a existéncia de sangdes que impeg¢a a participacdo no cert3
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2, 91.3, 9.1.4 §.1.5e 8.1.8 do
edital. ndo apresentou Certidac de acées trabalhistas de jurisdigo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade téenica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societéria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s} exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site.
(portal.tri1.jus.br/sjpa/) exigida no item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidac de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
39.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢ao e a data e
abertura e julgamento da licitaco, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragéo exigida no item 3.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo aprasentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5e
§.1.6 do edital, tambem n3o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio,
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a andlise da documentacac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/cu certidfes, para que se
verifiqgue eventual descumprimento das condigdes de participagado,
guanto a existéncia de sangdes que impega a participacio na certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3,8.1.4, 81.5e8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certid&o de agdes trabalhistas de jurisdigZo do
Estado sede da licitante & exigido no item 8.3.6 do adital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de crigem do participante através de site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
$.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo gque 2 mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdc e adata e
abertura e julgamenta da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 de
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

0015 - AMOXICILINA 500 MG

Data
05/04/2021 -16:27.18

Valor
0.32 (proposta)

CNPJ
23,312.871/0001-46

Situagfio

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentau os comprovantes elou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das cendigdes de participacde, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede
da licitante exigido ne item 9.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; tambem nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do
edital também n&o apresentou Certidac de faléncia ou recuperagéo
judicial expedida pelo ente federal da pessca juridica exigido ne item
9.5.2 do edital, e também nao apresentou Declaracdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarics. no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro. nes termos da Constituigao do Estado do
Para, art. 28, 'PAR'S exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio, 10/05/2021
14:49:37 Y




06/04/2021 - C&:45.00

06/04/2021 - 10:11:40

06/04/2021 - 14/49:53

06/04/2021 - 16:14.08

06/04/2021 - 16:30:06

06/04/2021 - 18:09:51

06/04/2021 - 18:38:36

06/04/2021 - 19:20.09

0,32 (proposta)

0.30 (propesta)

Q.32 (proposta)

0,32 (propesta)

0.18 (proposta)

0.25 (proposta)

0,30 (proposta)

0.31 (proposta)

12.889.035/0001-02

02.520.829/0003-02

28.768.510/0001-83

84.487.131/0005-69

(06.106.005/0001-80

21.581.445/0001-82

04.848.905/0001-83

01.008.452/0001-05

apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contra
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para -
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: tam
apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicao do Estade s
da licitante exigido no item 2.3.6. ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica deo farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em neme da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9: também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessca(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da lictante exigida no item 8.4.2 do edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a analise da documentacgae da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 subitens 8,1.3, 915¢
9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital @ também nado anexou proposta adequada 2o ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58 39

Cancelado - Pedido de desisténcia aceito para 2ste item, 10/05/2021
16:58:13

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA verificou-
Se gue a mesma apresentou proposta sem assinatura nac apresentou
os comprovantes efou certidées, para que se verifigue eventual
descumprimento das condi¢des de participagdo. quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagao no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 8.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do adital; também ndo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6; tambeém nac apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e |uridica(s) sécias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também ndo apresentou Declaracéo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarics, ne minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia cu declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funciondrios em seu quadro. nos termos da Canstituicdo do Estado do
Para, art. 28, "PAR'S exigida no item 9.6.1 alinea B do edital & também
n&o anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14 52:43

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verificou-se que a
mesma ndo apresentou as comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicGes de participagdo
quanto a existéncia de sancdes gque impegsa a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3 9.1.4 81.5e 816 do
edital. ndo apresentou Certiddc de agdes trabalhistas de jurisdicia do
Estado sede da licitante e exigido na item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital: ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa  participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 2.4.2
do edital ndo apresentou Certiddo de faléncia ou recuperag¢ao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do
edital e também nado apresentou Declaragdo de que a contratada
possui, em seu quadro de funcionarios. no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragdo que possul menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu guadro, nos termos da Censtituicdo do Estado do Para, art. 28
‘PAR’6 exigida no item 8.6.1 alinea B do adital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14.56.08

Cancelado - Apés a analise da documentagae da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo néo anexou procuragda lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatério. ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido nc item 8.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital. também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa € participagdo societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac ultimoe lance. Sendo, peles
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante F
CARDOSQC & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 9.1
subitens ©.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital, também n&o apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede da licitante e exigide
no item 9.3.6 do edital, tambem n&o apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdc societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sccias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultimo
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatcp
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Pedido de desisténcia acei e item. 10/05/2021

16:28:51




06/04/2021 - 20 16.34 0.32 (proposta) 63.848.345/0001-10
06/04/2021 - 23.31:14 0,32 (proposta) 16.647.278/0001-85
07/04/2021 - 08:30:25 0,18 (proposta) 15.031,173/C001-44
Q7/04/2021 - 09:13:21 0.29 (proposta) 83.929.976/0001-70
07/04/2021 - 14:47.08 0,19 02.520.829/0003-02
07/04/2021 - 14:47.23 0,27 84.487.131/0005-69
0710412021 - 14:48:12 026 23.312.871/0001-48

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematant S
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néo apresent
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Py
Tribunai de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no iterm9.1
subitens 8.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certidal
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quan
na verdade deveria apresentar Certidao Pesitiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para gue se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
guanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 3.1.2, 9.1.3,9.1.4, 31.5e¢ 9.1.6 do
edital; nao apresentou Certidda de agdes trabalhistas de jurisdicao do
Estadc sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, n3o
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
axisténcia de empresa e participacdo societara em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuico Criminais originaria
do Estado de origem do participante atraves do site
(portal.trf1.jus.brisjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoe |uridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certid3o indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido ne item
$.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestes
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020 ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
néc deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigaao e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA dc processa licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de acdes trabalhistas de junisdi¢do do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e também néo apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagda societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddc de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital, também ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s} fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital @ também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:38

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA verificou-
se que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao aprasentou
os camprovantes elou certiddes, para que se verifique eventual
descumprimento das condicdes de participagde, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participagdc no certame, exigidas no item 8.1 e
subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.8 do edital, também nac
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdi¢io do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6: também nao apresentou Certidée
Especifica de existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s)  juridica(s) socias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também ndo apresentou Declaragcao de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarics. no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragic que possui menes de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do
Para, art. 28 "PAR’S exigida no item 9.5.1 alinea B do edital & também
ndo anexou proposta adeguada ao Ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio, 10/05/2021 14:52:43

Cancelado - Apos a andlise da documentag¢io da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma apresentou proposta sem assinatura ndo
apresentou os comprovantes ejou certid@es, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sangbes que impega a participagio no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também néc
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; também nao
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também néo apresentou Certid&c de faléncia ou recuperagao
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item
$.5.2 do edital. e também nado apresentou Declaragdo de que a
contratada passui. em seu quadre de funciondrios. ne minimae, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragao que possui mengs de 20 (vinte)
funcionarios em seu quadro, nos termas da Constituigdo do Estado do
Par3, art, 28, 'PAR’6 exigida no item $.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do grocesso ligitatorio. 10/05/2021
14.49:37




Q07104/2021 - 14:50:20 0,28 63.848.345/0001-10

07/04/2021 - 14:53:10 0.17 15.031.173/0001-44
Q7/04/2021 - 14.53'13 024 12.889.035/0001-02
07/04/2021 - 14:33:15 023 21.581.445/0001-82
07/04/2021 - 14:53:15 022 12.889.035/0001-02

Cancelado - Apds a andlise da documentagio da arrem
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma nao apr
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o P
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido
subitens 8.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também
Positiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANH
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito N
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais mativos

constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apés a analise da documentacio da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de san¢des que impega a participagdo na certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,9.1.4 81.5e 916 do
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdc do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Centificado de responsabilidade técnica do farmacéutica
exigido ne item 9.3.8 do edital. nSc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, nae
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originarnia
do Estado de origem do participante atraves do site
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item ©.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pele ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndc apresentou
Certid3o indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
$.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data @
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital @ ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitaténio.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apés a analise da documentac3o da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estadc do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certiddc de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigide ne item 9.3.8, ndo apresentou Certificada de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produta relacionade com abjeto do edital exigido no
item 9.3.9; também n&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa & participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2C21
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesmo ndo anexou procuracao lhe dando poderes para assinar tais
documentaos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no tem 9.1 e
subitens 9,1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddc
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentcu ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adegquada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nac
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 2.3.8. ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também n&o apresentou Certid@o Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da lictante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

0016 - ANLODIPINO BESILATO 5MG

Data Valor CNPJ

Situagfio




06/04/2021 - 08:45.00 0,04 (proposta)

06/04/2021 - 14.50:15 0.07 (proposta)

06/04/2021 - 18:08.51 0.07 (proposta)

06/04/2021 - 19:20:24 0,07 (propesta)

06/04/2021 - 20:17:03 0,05 (proposta)

06/04/2021 - 23:32:58 0,07 (proposta)

07/04/2021 - 08:30:24 0.04 (proposta)

Q7104/2021 - 09:13:28 0,06 (proposta)

12.889.035/0001-02

28.768.510/0001-83
1.581.445/0001-82

01.009.452/0001-05
63.848.345/0001-10

16.647.278/0001-85
15.031.173/0001-44

83.929.976/0001-70

Cancelado - Apés 2 andlise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a8 mesma, na
apresentou 2 certidac de cadastro de impedidos de contratar COM\Quame...
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/P —'R';,'b-““-'-—n
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, também n: fica
apresentou Certid3o de agles trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede’
da licitante exigido no item 8.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 2.3.8, ndo anexau
Certificade de Reqistro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo sccietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatario. 10/05/2021
14,5751

Valido

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declarages
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo n&o anexou procuragao lhe dande poderes para assinar tais
documentas impartantes no processao licitatdrio, ndo apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3. £.1.5 e 8.1.6 do edital; também néc apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacda sccietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndc apresentou ainda ¢ CRC do contader
responsavel pele BP de acerdo os termos de item S.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada ac Ultime lance. Sendo, pelos
motives apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3. 8.1.5 & .1.6 do edital, apresentou também Certido
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeitc Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51:07

Valide

Cancelado - Apas a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nda apresentou 0s comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condicées de participacao,
quantc a existéncia de sangdes que Impeca a participacdo no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,8.1.3,8.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigda do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica de farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidaa Especifica de
existéncia de empresa & participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigac Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:

(portal trf1 jus.brfsjpal) exigido no item 9.5.1 do adital, ndo apresentou
Certid&o de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item £.5.2 dao edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido ne item
§.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e
abertura & julgamento da licitagda, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragao exigida no item 9.8.1 alinea 'B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitatério.
101052021 14:57:02

Cancelado - Apds a andlise da documentagio da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigide no item 8.3.6; e também naa apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processao licitatcrio.
10/05/2021 14.51:55

0017 - ANLODIPINO BESILATO 10MG

Data Valor CNPJ

Situagfo




06/04/2021 - 08:45.00

06/04/2021 - 14:50:3¢
06/04/2021 - 18:09:51

06/04/2021 - 18:39:36

06/04/2021 - 1§:20:38
06/04/2021 - 20:17:28

06/04/2021 - 23:33:31
7/04/2021 - 08:30:24

07/04/2021 - 09:13:35

0,10 (proposta)

0,18 (propesta)

0,13 (proposta)

0.12 (proposta)

0,17 (proposta)

0.10 (proposta)

0.18 (proposta)

0.08 (proposta)

0.12 (proposta)

12.882.035/0001-02

28.766.510/C001-83
21.581.445/0001-82

04.949.905/0001-83

01.008.452/0001-05
£3.848.345/0001-10

16.647.278/0001-85
15.031.173/0001-44

83.929.9756/C0001-70
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Rubrica

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematal
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, §ao
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 € 9.1.6 do edital, também n:
apresentou Certid3o de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagda do produto relacionado cam objeta do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidéc Especifica de existencia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessaa(s) fisica(s)
€ |uridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processc licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo néo anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentas importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.8 do edital, também n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsave| pelo BP de acordo os termas do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada aa ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nac apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, tambem néo apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nadc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também nadc anexou proposta adequada ao Ultimo lance
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Valide

Cancelado - Apés a analise da documentacac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gque a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas dc Estado de Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, guando
na verdade deveria apresentar Certiddc Positiva com Efeito Negativo.
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Vilido

Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma n&do apresentou 0s comprovantes efou certidées, para que se
verifigue eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacde no certame,
exigidas no item 2.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 8.1.3, 9.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital; nac apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigide no item 8.3.6 do adital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdc Criminais originaria
do Estado de crigem do participante através do site:
(portal.trf1_jus.br/sjpa/) exigido no item 8.5.1 do adital, ndo apresentou
Certidd@o de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pele ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital, ndoc aprasentou
Certid&o indicativa dos cartarios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestas
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura & julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 8.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.5.1 alinea *B" do
adital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigéo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6: e também nado apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida o item 9.4.2 do edital. "
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéric.
10/05/2021 14:51:55




07/04/2021 - 14:46.15

07/04/2021 - 14:46:18

0,09 12.888.035/0001-02

0,11 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apés a andlise da documentagéo da arrematante!
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, n
apresentou & certidac de cadastro de impedidos de contratar co
Peder Publico do Tribunal de Centas do Estado do Pard — TCE/PA "
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 3.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de junsdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado cam objeta do edital exigido no
item ©.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacio societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s] sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

s

Rubrica

o

Cancelado - Apés a analise da decumentagac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas e declaragbes
assinadas pelo st. ANDERSON BRUNOC L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens ©.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessaa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:54.16

07/04/2021 - 14.50:55 015 16.647.278/0001-85 Valido
10/05/2021 - 16:22:29 0,14 16.647.278/0001-95 Valido
0018 - ATENOLOL 50MG

Data Valor CNPJ Situagéio

06/04/2021 - 08:45.00

08/04/2021 - 14:51.07
0€/04/2021 - 18:08 51

06/04/2021 - 19:20:55
06/04/2021 - 20:17.52

06/04/2021 - 23:35:56
07/04/2021 - 08:13:44

0.08 (propcsta) 12.889.035/0001-02

0.11 (proposta) 28.766.510/0001-83
0,13 (proposta) 21.581.445/0001-82

0.11 (proposta) ©1.009.452/0001-05

0.11 (proposta} £3.848.345/0001-10

0.12 (proposta) 16.647.278/0001-85
0.11 (proposta) 83.928.876/0001-70

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA
exigido no item S.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também néo
apresentou Certiddo da acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6. n&o apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censelho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
cemercializagéeo do preduto relacionado com objeto de edital exigide no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo sccietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 da edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr, ANDERSON BRUNO L, GUIMARAES, onde o
mesmo Nao anexou procuragac lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatdrio, ndc apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 5.1.6 do edital, também n&oc apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa & participagac societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel peio BP de acordo os termos do item 8,510 do edital, &
também n&o anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA da processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Valido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 8.1.3, 9.1.5 2 9.1.8 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.6 do edital. Partanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se gue a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicac do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.8; e também n&o apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagdo sccietaria
em nome da(s) pessca(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital. A
Sendc assim declarada INABILITADA do processa licitatério. e
10/05/2021 14:51:55




07/04/2021 - 14:52:19

0,08

63.848.345/0001-10

Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens €.1.3. 6.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHQ DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negative
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

0019 - ATENOLOL 100MG

Data
06/04/2021 - 14:52:15
06/04/2021 - 18:14.37

06/04/2021 - 16:30:20

06/04/2021 - 18:09.51

06/04/2021 - 18:39:35

06/04/2021 - 18:21:07
06/04/2021 -20:18:21

06/04/2021 - 23:.34°42

Valor
0,16 (proposta)

0.16 (proposta)

0,10 (proposta)

0.14 (proposta)

0.15 {proposta)

0,15 (proposta)

0,18 (proposta)

0.17 (proposta)

CNPJ
28.766.510/0001-93
84.487.131/0005-69

06.106.005/0001-80

21.581.445/0001-82

04.949.905/0001-83

01.008.452/0001-05
63.848.345/0001-10

16.647.278/0001-95

Situacio
Valido

Cancelade - Apds a analise da documentagac da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLQGICOS LTDA verificou-
se que a mesma apresentou proposta sem assinatura naoc apresentou
08 comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impega a participacao no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.5 e §.1.6 do edital; também néo
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.5, também n&o apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacio societdria em nome
da(s) pessca(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item
§.4.2 do edital, também nao apresentou Declaracao de que a
contratada possui. em seu quadre de funcicndrios, né minima, 5% de
pessoas com deficiencia ou declaragdc que possui menas de 20 (vinte)
funcicnarios em seu quadro, nos termos da Constituicio do Estado do
Pard, art. 28, 'PAR 6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital e tambem
ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021 14:52:43

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verfficou-se que a
mesma ndc apresentou os comprovantes efou certidoes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicSes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2,8.1.3, .14, 9.1.5e 1.6 do
edital; no apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de respansabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item $.3.8 do edital; n&o apresentou Certidda Especifica de
existéncia de empresa e participacfo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital ndo apresentou Certidac de faléncia ou recupera¢ao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do
edital e também nao apresentou Declaragéo de que a contratada
possul, em seu quadro de funcionarios, noe minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaragio que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu quadro, nos termos da Constituicdo do Estado do Para, art. 28,
"PAR’8 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatdric, 10/05/2021 14:56:05

Cancelado - Apds a andlise da documentacgdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmeo ndo anexcu procuracae Ihe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, n&o apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 2.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa & participagio societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentau ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item $.5.10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a analise da documentacéc da arrematante F
CARDOSQO & CIA LTDA verfficou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado da Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, tambem n&o apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também n&o apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital e também nado anexou proposta adequada ao ultimo lance
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatéric
10/05/2021 14:55.17

Vilido

Canceladoe - Apds a andlise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
comgo exige a item 9,3.8 do edital. Portanto, per tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

A

Valice



07/04/2021 - 09:13:51 0.13 (preposta)  83.929.876/0001-70

07/04/2021 - 14:46 16 0,12 21.581.445/0001-82

07/04/2021 - 14:49:56 0.11 84.487.131/0005-69

10/05/2021 - 16.18 44 G 14 (01.009.452/0001-05

Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresent
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estade sede da i
com validade vencida exigido no item 9.3.6. e também n3o aprese:
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participacio societd
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida nc item 39.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio,
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apos a analise da documentacéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verfficou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou precuragdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndao aprasentou a
certidde de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 da edital, também nac apresentou Certidia
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e naa apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo as termos do item £.5.10 do edital, &
também ndo anexou propasta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante MAPEMI
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA verificou-
se que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao apresentou
os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique eventual
descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangGes que impe¢a a participagdo no certame, exigidas no item 9.1 e
subitens 9.1.1, 8.1.2, 6.1.3, 9.1.5 e 5.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6; também nac apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagéa societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e |uridica(s) sécias da licitante exigida no item
8.4.2 do edital, também nac apresentou Declaracdo de que a
contratada possui. em seu quadro de funcionarics, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionancs em seu quadro, nos termos da Constituigdo do Estado do
Para, art. 28, 'PAR’E exigida no item 8.6.1 alinea B do edital e também
ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatorio, 10/05/2021 14:52:43

Valide

0020 - AZITROMICINA 40MG/ML SO

Data Valor CNPJ
06/04/2021 - 08:45.00 14,32 (proposta) 12.889.035/0001-02

06/04/2021 - 10:11:38 12,00 {proposta) 02.520.829/0003-02

06/04/2021 - 14.52:47 14.32 (proposta) 28.766.510/0001-83
06/04/2021 - 1538:28 14 32 (proposta) 07.318.691/C001-86

Situagdo

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigida no item ©.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8. ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacionado cam objeta do edital exigide no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existencia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessaa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelada - Apés a analise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nado apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Pader Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 2.1 subitens 9.1.3, 8.1.5e
9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital & também ndg anexou proposta adequada ac dltimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Vilido

Cancelado - Apos a analise da documentagao da amematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se gue a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigida nc anexc Il medelo de proposta e item & do edital, ndao
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condicdes de participagde, quante a
existéncia de sangdes que Impega a participagdc ne certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8: tambem nda
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participacao
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridicals) sécias da
licitante exigida no item 9.4.2 da edital e também néo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendoc assim,-~
declarada INABILITADA do processc licitatorio. 10/05/2021 14:50:19




06/04/2021 - 16:15.06

06/04/2021 - 16:30:38

06/04/2021 - 18:08:5C

06/04/2021 - 18:21:24
06/04/2021 - 20:18:56

0€/04/2021 - 23:35:36
07/04/2021 - 08:30:24

Q7/04/2021 -08:14:01

10.32 (proposta)

14.32 (proposta)

11,00 (proposta)

14.30 (proposta)

14.32 (proposta)

14,32 (proposta)

14,55 (proposta)

11,35 (proposta)

84.487.131/0005-69

06.106.005/0001-80

21.581.445/0001-82

01.006.452/0001-05
53.848.345/0001-10

16.647.278/0001-85
15.031.173/0001-44

83.928.976/0001-70

Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante
BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA veriou-
$e que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao apresent
0s comprovantes e/ou certiddes. para que se verifique eventual
descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a existéncia de
sangdes que impeca a participa¢do no certame. exigidas no item 9.1 e
subitens 6.1.1, 2.1.2. 9.1.3, 9.1.5 e §.1.6 do edital; também nac
apresentou Certidae de a¢des trabalhistas de jurisdigio do Estado sede
aa licitante exigido no item 9.3.6; tambem nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participac3o societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item
9.4.2 do edital, também n&o apresentou Declaragao de que a
contratada possui, em seu quadro de funciongrios, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragio que possui menes de 20 (vinte)
funcionarics em seu quadro. nos termos da Constitui¢de do Estado do
Parg, art, 28, 'PAR 8 exigida no item 2.6.1 alinea B do edital & também
nao anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14.52:43

Cancelado - Apos a anélise da documentacac da arrematante STOCK
MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES verfficou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagao,
quante a existéncia de sang¢des que impega a participagio na certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3, 9.1.4. 9.1.5e 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do
Estadc sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, nde
apresentou Certificado de responsabilidade técnica da farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital, ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagde societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital n&o apresentou Certiddo de faléncia ou recuperacao judicial
expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do
edital e também no apresentou Declaragao de que a contratada
possui, em seu quadro de funciondrias, no minimo, 5% de pessoas com
deficiéncia ou declaracdo que possui menos de 20 (vinte) funcionarios
em seu guadro, nos termos da Constituicde do Estado do Parg, art. 28,
'PAR'6 exigida no item $.6.1 alinea B do edital. Sendo assim declarada
INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:56:05

Cancelado - Apds a analise da documentacgac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma aprasentou propastas & declaragdes
assinadas pela sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmae ndo anexou pracuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital, também nac apresentou Certidée
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC da contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigida no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Paositiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidde Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativas
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagao,
quante a existéncia de sangdes que impeca a participacdo ne certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,8.1.2,8.1.3.2.1.4 1.5 9.1.6 do
edital: ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigio do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificade de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagédo judicial expadida pelo ente federal
da pessca juridica exigide no item 9.5.2 do edital, ndoc apresentou
Certid&o indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido ne item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020, cu seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital. sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital @ ndo anexou Declaracdao exigida no item $.6.1 alinea 'B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apcs a anélise da documentacdc da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou

com validade vencida axigido na item S.3.5, e também ndo apresé
Certid@o Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria
em ncme dafs) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:51:55
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10,31 12.889.035/0001-02

10.30 21.581.445/0001-82

1029 12.889.035/0001-02

1028 21.581.445/0001-82
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10,26 21.581.445/0001-82
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Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante

INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma. ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou CertidZo de agles trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da lictante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item 8.3.8, ndo anexou
Certificado de Reqistro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também n3o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacéc societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57'51

Canceladoe - Apés a analise da documentagae da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentcu propastas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON ERUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo néo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também néo apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital. e
tambem né&c anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico de Tribunal de Contas do Estado do Paré — TCE/PA
exigide nc item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedide pelo
conselhe regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializag3o do preduto relacionado com objeto de edital exigido no
item S.3.9; também néo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagéio societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item S.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou prepostas e declaracdes
assinadas pelo sr, ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexcu procuracdo |he dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens §.1.3, 8.1.5 & 5.1.6 do edital; também naoc apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagéa societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5,10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ao ultime lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de cantratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do adital: também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigide no
item 8.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apcs a analise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragaes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo néc anexcu pracuracdo Ihe dando pederes para assinar tais
documentos importantes no pracesso licitatério, ndo apresentou a
cenrtiddo de cadastro de impedidas de cantratar ccm o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC de contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ac ultimo lance. Sende, pelos
motivas apresentados. declarada INABILITADA do processc licitatorio.
10/05/2021 14:54:16
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10,25 12.889.035/0001-02

10,24 21.581.445/0001-82

10,23 12.889.035/0001-02

10,22 21.581.445/0001-82

10,21 12.889.035/0001-02

10,20 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apos a andlise da decumentacaoe da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, na
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar conh
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard - TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital: também ndo
aprasentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndc apresentou Certificado de
respensabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; n&c anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produto relacionado com cbyeta do edital exigido no
item 8.3.9; também ndo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelade - Apés a anélise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certid&o de cadastro ce impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens €.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; também néo apresentcu Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acorde os termos do item 9.5.10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ao uitimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades. declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital. também naa
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; n3o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializaggo do produto relacionado com objeto de edital exigido no
item §.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14.57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme ndo anexou procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certidéc
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.1C do edital, @
também ndo anexou proposta adequada ao uitimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que 2 mesma, nao
apresentou a certiddc de cadastro de impedides de cantratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Paré — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.6 do edital. tambem nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item ©.3.6, ndo apresentou Certificade de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também néo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoas) fisica(s)
& juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processc licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexcu procuracdo Ihe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatério, nde apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também néc apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termes do item $.5.10 do edital, e
também nZo anexcu proposta adequada ae dltimo lance. Sendo, pelos
mativos apresentades, declarada INABILITADA do processo lictatério.
10/05/2021 14:54.16
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Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematantq
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verfficou-se que a mesma, nfo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar cong™®
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também nad
apresentou Certidao de agges trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item ©.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4,2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

p————
Rubricz

Cancelade - Apés a analise da documentagae da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma aprasentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracao Ihe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital: também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pele BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndoc anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
mctivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Paré — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, nao apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 5.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmao ndo anexou procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos impaortantes no processa licitatorio, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard - TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participa¢do societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responséavel pelo BP de acardo os termos do item 8.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicda do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Cenrtificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com cbjeta do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacao societana em nome da(s) pessoafs) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processc licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a anélise da documentagado da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ masma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. ende o
mesmo n&o anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, nao apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagao societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item $.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adeguada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54 16
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10,13 12.889.035/0001-02

10,12 21.581.445/C001-82

10.11 12.889.035/0001-02

10.10 21.581.445/0001-82

10,08 12.889.035/0001-02

10,08 21.581.445/0001-82

Cancelade - Apos a analise da documentacac da arrematant
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, n
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar cof
Poder Publico deo Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & §.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agGes trabalhistas de jurisdic&o do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, n&o apresentou Certificade de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante 2xpedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item ¢.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigide no
item 9.3.9; também n3o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51
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Cancelade - Apés a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a masma apresentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentas importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 5.1.5 e 8.1.6 do edital; também n3o apresentou Certidic
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelec BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndc anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a analise da documentacgéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se gue a mesma, néo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também néo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
raspansabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo de produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; tambem né&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verficou-se que a mesma apresentou propostas e declarages
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmao ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatério, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens $.1.3, 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital: também nao apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nac apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também n&o anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacdc da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do adital: também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, néo apresentcu Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhao regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objete do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorie. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a andlise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue 2 mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo n&o anexcu pracuragaoe lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Plblico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 2.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também ndo apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societana em nome
da(s) pessoa(s] fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC de contador
responsavel pelo BP de acordo cs termos deo item S.5.10 do edital, e
também nédo anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14.54.16 /
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematan =
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se QUE & Mesma, M s mempmeer====""
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Rubrica
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA™, =
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital: também naa i
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, n3o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacionado cam objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacac societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) scécias da licitante exigida no item 3.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021

14:57 .51

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas & declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 8.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; tambem néo apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa & participacdo societdria em nome
da(s) pessca(s) fisica(s) e ndc apresentau ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, peles
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacgdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que 2 mesma, ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificada de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9: também nado apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societéria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propostas & declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo nao anexou procuracgdo |he dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processe licitatdrio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoals) fisica(s) e ndo apresenteu ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nao anexou proposta adequada ao ultime lance. Sendo, pelas
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que 2 mesma, ndc
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item ©.3.6, nao apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexocu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objete do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Canceladc - Apés a andlise da documentacédo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou pracuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentas importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de cantratar com o Poder Plblico do
Tribunal de Centas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, tambem néo apresentou Certidéo
Especifica de axisténcia de empresa e participagao societarnia em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
maotives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54.16
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Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. nd
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar col
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do adital; também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
dz licitante exigida no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item $.3.8; n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigida no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021

1457 51

Rubrica

Cancelado - Apés a analise da documentagae da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que 3 mesma aprasentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documeantos importantes ne processo licitatorio, ndo apresentou a
certid&o de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certido
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a masma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
consetho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.S; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apods a analise da documentagéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gque a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracao lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido noitem 9.1 e
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
respensavel pelo BP de acordo os termos do item €.5.10 do edital, e
também nao anexou propesta adequada ac ultima lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacédo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de cantratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 3.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nac
apresentou Certiddo de agoes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do praduto relacionade com objeto do edital exigido na
item 9.3.9: também néc apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagédo sacietaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
¢ juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a andlise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L, GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procuragaa lhe dandc poderes para assinar tais
decumentos impaertantes no processo licitatorie, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 8.1 &
subitens 8.1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item €.5.10 do edital, e
também n&o anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, peles
maotivos apresentades. declarada INABILITADA do processa licitatorio,
10/05/2021 14:54.16
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Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/P
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também -
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9, também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia

de empresa e participacdo societana em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)

e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assgr; geclarada INABILITADA do pracesse licitatéric. 10/05/2021

14: 1

Cancelade - Apds a anélise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmao ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatario, ndo apresentou a
certid&o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigida no item 9.1 &
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do adital: também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagio societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acorde os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do precesso licitatorio.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigida nc item S.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 dc edital; também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificade de Registro/ANVISA em neme da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9, também n&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participag@o societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declarages
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme ndo anexou procuracao Ihe dande poderes para assiner tais
documentos importantes no processo licitatério, nao apresentou a
certid&o de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 5.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participa¢do societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e naa apresentou ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital,
também ndo anexou proposta adequada &o LUltimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item £.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9: também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa & participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processc licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a analise da documentacaoc da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a8 mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo n&c anexcu procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos impaortantes no processa licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de cantratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também né&o apresentou Certidao
Especifica de axisténcia de empresa e participagdo societana em nome
da(s) pessoal(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item $.5.10 do edital. e
também n&o anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54.16



Q7/04/2021 - 14:48:37

07/04/2021 - 14.48:40
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$.89 12.889.035/0001-02

888 21.581.445/0001-82

8,87 12.889.035/0001-02

986 21.581.445/0001-82

985 12.889.025/0001-02

9.84 21.581.445/0001-82

exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 € 9.1.6 do edital. também n
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagaa de produto relacicnado com objeto do edital exigida no
item 9.3.9: também nZo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdc societaria em nome da(s) pessca(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

Canceladoe - Apds a andlise da documentagae da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNQ L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndao anexou procuracio lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido noitem 9.1 &
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 8.1.8 do edital. também néo apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participac3o societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicde do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s} socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo nédo anexau procuracdo |he dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatdrio, ndc apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 &
subitens 8.1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital: também nao apresentou Certidédo
Especifica de existéncia de empresa e participa¢&c societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsével pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também n&o anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
maotivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apcs a anélise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publica do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido ne item .1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentcu Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigida no item 9.3.6, nao apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndc anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9: também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s} socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatonio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexcu procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos impertantes no processe licitatério, nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item S.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participagac societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital. e
também nZo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54.16
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9,83 12.889.035/0001-02

S.82 21.581.445/0001-82

981 12.888.035/0001-02

980 21.581.445/0001-82

879 12.889.035/0001-02

9,78 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arremat
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesmb!
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contrat:
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Parg - T
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.8 do edital, tamb
apresentou Certiddo de agGes trabalhistas de jurisdicdo do Estadd
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; N30 anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacao do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.8: também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57.51

néﬁ‘mrica

Cancelado - Apds a analise da documentacace da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou precuracdo lhe dando paderes para assinar tais
documentos importantes no processc licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Piblico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens €.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacao societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termas do item 9.5.10 do edital, e
também néo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verfficou-se que a mesma, néo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢
Peder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Pard — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
respeonsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; nda anexou
Certificado de Registro/ANVISA em neme da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com cbjeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoais) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida na item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificau-se gue a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr, ANDERSON BRUNQ L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos impaortantes no processo licitatdrio, ndc apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estada do Para — TCE/PA exigido nc item 9.1 e
subitens $.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital: também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo sccietaria em nome
da(s) pessoals) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacace da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também néo
apresentou Certidao de acgdes trabaihistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9,3.8, n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 2.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializag&o do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo né&o anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatdrio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para - TCE/PA exigide no item 8.1 e
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, tambem néo apresentou Certidaa
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societdria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ nd@o apresentou ainda o CRC do contador
responsave! pela BP de acerdo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54.16
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9,77 12.882.035/0001-02

8,76 21.581.445/0001-82

975 12.889.035/0001-02

974 21.581.445/0001-82

9,73 12.889.035/0001-02

972 21.581.445/0001-82

Cancelado - Apés a andlise da documentagac da arrem
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a me:
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contr

apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdc do Es
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselha regional de farmacia exigido no item €.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigida ne
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existencia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentacac da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. cnde o
mesmo ndo anexou procuracio Ihe dande paderes para assinar tais
documentos impertantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certid8o de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens €.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital; tambem nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos de item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verficou-se gue a mesma, néo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, $.1.5 & 9.1.6 do adital, também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
rasponsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de preduto relacionade com objeto de edital exigido no
item §.3.9; também nao apresentou Certidio Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 8 4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério, 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-s& que a mesma apresentou propostas e declaragoes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNQ L. GUIMARAES, onde o
mesme n&o anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, ndc aprasentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com o Poder Publica do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certidéc
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & nao apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pele BP de acordo os termos do item 2.5.10 do edital, e
também nao anexou propasta adequada ao Gltima lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a analise da documentagéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas da Estado do Paré — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital. também naa
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item ©.3.6, ndo apresentou Certificade de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Reqistro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.8; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s} pessoa(s) fisica(s)
€ juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14,57:51

Cancelado - Apds a anélise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme ndo anexcu procuracao lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processa licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens S.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo
Especifica de exisiéncia de empresa e participagao societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos de item €.5.10 do edital, e
também néo anexou proposta adeguads ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatorio
10/05/2021 14:54.16
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9.71 12.889.035/0001-02

970 21.581.445/0001-82

969 12.889.035/0001-02

988 21.581.445/0001-82

9,87 12.889.035/0001-02

966 21.581.445/00G1-82

Cancelade - Apds a andlise da documentagac da arremal
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a me:
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de con
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Par3
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 3.1.5 e 9.1.6 do edita
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certifica
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedi
conselho regional de farmacia exigida no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagée do produto relacionade com cbjeta do edital exigido no
item ©.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Estado sede

ekﬁu‘brica

Cancelado - Apés a analise da documentacie da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma aprasentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexcu procuracio lhe dande paderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatério, ndc apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdc societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do centador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, &
também ndo anexou proposta adequada ao Uitimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, néo
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de cantratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao
aprasentou Certid@a de agbes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da lictante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
respansabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; nao anexou
Certificado de RegistrofANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do adital exigide ne
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apcs a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatério, ndo apresentcu a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nac apresentou Certidac
Especifica de existéncia de empresa e participa¢do sacietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nado anexou propasta adequada ao dltimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a andlise da decumentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que 2 mesma, néc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 € 8.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; n&o anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com cbjeto do edital exigido no
item 9.3.8 também n&o apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em neme dais) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracées
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério. ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Poder Publica do
Tribunal de Contas do Estado de Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
respensavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também néoc anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados. declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54.16 e
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Cancelado - Apés a andlise da documentagac
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se
apresentou a certiddo de cadastro de tmpedrci e @

Poder Publico do Tribunal de Contas da Estadpgdp Para — TCE/P,

exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 ¢ 9.1.8do edital, também n;
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jufgdica Sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou ifi v

respansabilidade técnica do farmacéutico da lictante id

censelho regicnal de farméacia exigido no item 8.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em ncme da empresa para
cemercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigide no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario, 10/05/2021
14:57-51

Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a masma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. cnde o
mesmc nédo anexou procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatario, née apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Paréd — TCE/PA exigida no item 9.1 e
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: tambem nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pele BP de acorde os termos do item $.5.1C do edital.
também ndo anexou proposta adegquada 3o ultime lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estadoe do Para - TCE/PA
exigido nc item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, tambem néao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6, néo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com cbjeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagio societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s} socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelada - Apcs a andlise da documentacio da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNQ L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procuracdo Ihe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatorio, ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Pard — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens $.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nao apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termos do item 9.5.10 do edital,
também n&o anexcu proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14.54:16

Cancelado - Apos a analise da documentacéc da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas da Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do adital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido ne item 9.3.8, n@o apresentou Certificado de
respansabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 2.3.8; ndo anexou
Certificado de Reqgistro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do praduto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo sccietdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndc anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 8.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também nac apresentou Certidao
Especifica de axisténcia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, &
também ndo anexcu proposta adequada aa Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados. declarada INABILITADA do precessa licitatorio.
10/05/2021 14:54.16
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12,48 07.316.691/0001-86

9,58 21.581.445/0001-82

9,57 12.889.035/0001-02

9,56 21.581.445/0001-82

12.889.035/0001-02

exigido no item 3.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 € 9.1.6 do edital. também Mag
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sedé—
da licitante exigido no item 9.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo de preduto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9: também néo apresentou Certiddo Especifica de existéncia

de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)

& juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a analise da documentacac da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a masma apresentou propasta em desacordo com o
exigido ne anexo lll medelo de proposta & item 6 do edital, nac
apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condi¢des de participagéo, quante a
existéncia de sancdes que impega a participa¢do no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens §.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital; também n&o
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censelhe regional de farmacia exigido no item 9.3.8; tambem nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao
sccietdria em nome da(s; pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida ne item 9.4.2 do edital & também ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pele ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apos a analise da documentagado da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a3 masma apresentou propestas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde ¢
mesme ndoc anexou procuragée Ihe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 da edital. também nado apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. nao
apresentou a certidda de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de ag&es trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigido no item 3.3.6, n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
canselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; nao anexou
Ceriificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do praduto relacionado com objeto do edital exigido no
item ©.3.9: também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacao sccietdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida ne item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexcu procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos impertantes no processe licitatorio, ndc apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido ne item 9.1 e
subitens §.1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital; também n&o apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participagae societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nao anexou proposta adequada ao uitimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentades, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, néc
apresentou a certiddc de cadastro de impedides de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estade do Para — TCE/PA
exigido ne item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também ndoc
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselha regional de farmacia exigido no item 8.3.8; nao anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produta relacionado com abjeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoals) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA de processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51 y
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Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou prepostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES . onde o
mesmo nac anexou procuragdo lhe dando poderss para assinar tais
documentos importantes no pracesso licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens $.1.3, 8.1.5 & 8.1.8 do edital; também n&o apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa ¢ participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda 6 CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, &
também nado anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentades declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apas a andlise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, néo
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigide no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nido
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, n&c apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registra/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do preduto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também né&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDCRA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procuracdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio. ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens $.1.3, 8.1.5 € 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidéc
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nac apresentou ainda o CRC do contador
respansavel pelo BP de acordo os termos de item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nio
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de cantratar com o
Pader Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para— TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 € 9.1.6 do edital; também n3o
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9,3.6, nac apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censeihe regional de farmacia exigido no item 2.3.8; ndo anexcu
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do praduto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também naa apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em neme da(si pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a analise da documentagado da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme n&o anexou procuracac lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatorio, ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 9.1.5 2 9.1.8 do edital, também nac apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdc societana em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) & ndo apresentou ainda o CRC do contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nao anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a andlise da documentacac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao
apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farméacia exigido no item 2.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagao do produto relacionade cam cbjeto do edital exigido no
item 9.3.9. também ndo apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e panticipacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& |uridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendc
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021

14:57 51
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9,48 21.581.445/0001-82

9.47

12.889.035/0001-02

948 21.581.445/0001-82

945 12.889.035/0001-02

944 21.581.445/0001-82

9,43
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ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -
verificou-se que @ mesma apresentou propastas e declaracd
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. ondi
mesmo n&c anexou procuragao lhe dando poderes para assinar
documentos importantes no processe licitatérie, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas da Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 ¢
subitens €.1.3. 8.1.5 & 5.1.6 do edital. também n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participacao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nao anexou proposta adequada 2o ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentadoes. declarada INABILITADA do processo licitatorio
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nac
apresentou Certid&o de agdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; tambem ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa & participagdo societéria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematants
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procuracdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedides de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens $.1.3, 8.1.5 e §.1.6 do edital; também n&o apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participag&o societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nac apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo as termos do item 9.5.10 do edital, &
também néo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apcs a analise da documentag@o da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 3.1.6 do edital; também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacéo do preduto relacionade com objeto do edital exigido no
item 8.3.9: também néo apresentou Certidéo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue @ mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesme nac anexou procuragac Ihe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatério, nde apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, também n&c apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termas do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:186

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publice do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢éo do Estado sede
da licitante exigido no ittem 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 2.3.8; ndo anexau
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacado do produto relacionado com objeta do edital exigido ne
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em noeme da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorie. 10/05/2021
14:57:51
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9,39 12.889.035/0001-02
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9,34 12.889.035/0001-02

Cancelado - Apds 2 andlise da documentagao da aremat
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
verificou-se que a mesma apresentau propostas e declaral
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES
mesmo ndo anexou procura¢io lhe dando poderes para

Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 €
subitens €.1.3. 8.1.5 e 8.1.6 do edital. também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatéria.
10/05/2021 14.:54.16

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & 8.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farmacia exigide no tem 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do preduto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida ne item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentcu propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmao ndo anexou procuracdo Ihe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processe licitatorio, ndo apresentou a
certidda de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publica do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e naoc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pele BP de acardo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também n&o anexcu proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motives apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Paoder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigide no item S.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de fammacia exigido no item 9.3.8, n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializa¢do do produto relacionado com objeto do edital exigide no
item 9.3.9; também né&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Valido

Cancelado - Apds a analise da documentac3o da arrematante R C
Zagailo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certid2o de acdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 8.3.5; e também nao apresentou
Certid3o Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51.55

Cancelado - Apés a andlise da documentagdc da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verficou-se que a mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico de Tribunal de Cantas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registra/ANVISA em nome da empresa para
comercializagio do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item $.3.2; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoais) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processc licitatorio. 10/05/2021
14:57:51
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MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS rm——
HOSPITALARES E SUPRIMENTQOS LTDA - ME verifica que a

mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, Rara que se

verifique eventual descumprimento das condicdes de partu - 0
quanto a existéncia de sangdes que impe¢a a participa¢io rtarﬁé,'hm’a
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3, 9.1.4. 91.5e ¥
edital, ndo apresentcu Certid3e de agdes trabalhistas de jurisdico do
Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.8 do edital, nae
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item $.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e latras exigide ne item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior 3 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital € nao anexou Declaragéo exigida no item 9.6.1 alinea "B’ do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante axigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a anélise da documentagée da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas dc Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddc Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portante, por tais motivos
constatados, declarc a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apos a analise da documentac¢ac da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nada apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.15e
8.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nédc anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, ndo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido ne item 8.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital. também ndo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8, ndo anexou
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; tambem néo apresentou CertidZo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de centratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Pard — TCE/PA exigido no item G.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e
9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisicais) e juridica(s) sdcias da licitante exigida na item .4.2
do edital e também n&c anexou proposta adequada ac Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processoc licitatorio.
10/05/2021 14:58:39
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849 12.889.035/0001-02
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Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrem e
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a megga n
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de con!

apresentou Certidde de agdes trabalhistas de junsdicdo do =
da licitante exigido no item 8.3.6, ndc apresentou Certificado de ™ wax
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com cobjeto do edital exigido no
item ©.3.9, também n3o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessaa(s) fisica(s)
e |uridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néc apresentou 0s comprovantes elou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagdo
quanto a existéncia de sangdes que impe¢a a participagdo no certame,
exigidas no item S.1 @ subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3,9.1.4,9.1.5e3.1.6 do
edital: ndo apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sacietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, n&o
apresentou Certidao (Nada Censta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site.
(portal.trf1.jus.br/s|pa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certid3o de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestes
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020 ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e adata e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexcu Declaracdo exigida no item 8.6.1 alinea ‘B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatario,
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a anélise da documentagdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Paré — TCE/PA
exigido ne item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item ©.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmaécia exigido no item 9.3.8, ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacionado com objeto do edital exigido no
item ©.3.9: também nao apresentou Certidac Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societédria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentacgao da arrematante
DIMASTER COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certidde de cadastro de
impedidos de contratar com a Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3,9.1.5e
9.1.6 do edital: também ndo apresentou Ceniddo Especifica de
existéncia de empresa e participagac sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também naao anexou propasta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:58:38

Cancelado - Apés a analise da documentacac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ©
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital. também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicde do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacio do produto relacionade com cbjeta do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidc Especifica de existéncia
de empresa ¢ participagdo societéria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item $.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatoric. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apés a andlise da documentacéo da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma naoc apresentou a certidao de cadastre de
impedidos de contratar com a Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3,8.1.5e
9.1.6 do edital; também ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigids no item 5.4.2
do edital e também nac anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14,58:39

7\/(&




07/04/12021 - 14:54.59

07/04/2021 - 14:55:C6

07/04/2021 - 14:55:10

07/04/2021 - 14:55:13

07/04/2021 - 14:55:18

07/04/2021 - 14:56:22

10/05/2021 - 162329

7,49

7,48

7.47

12.889.035/0001-02

15.031.173/0001-44

12.889.035/C001-02

7,00 02.520.828/C003-02

8,89

6.50

13.68

12.889.035/0001-02

02.520.829/0003-02

16.647.278/0001-95

Cancelado - Apds a andlise da documentagéc da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigide no item 8.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de junisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registrc/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produtc relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.8; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e Juridica(s) sécias da licitante exigida no item 3.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Canceladc - Apés a andlise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma naoc apresentou os camprovantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participacdo
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagio no certame,
exigidas no item .1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,8.1.4, 9.1.5e8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.6 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutice
exigida no item 9.3.8 do edital, n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(sj fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidéo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1.jus br/sjpal} exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do adital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestes
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigidc no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e adata e
abertura e julgamente da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declarag3o exigida no item 2.6.1 alinea "B’ do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a anélise da documentagéce da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido ne item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também néo
aprasentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigide no item 8.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regicnal de farmécia exigido no item 9.3.8; n&o anexau
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagia do produto relacionade com objeta do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresantou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e Juridica(s} socias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da dacumentacae da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verfficou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 subitens 8.1.3, 81,5 e
5.1.6 do edital; tambem nado apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacac societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também naa anexcu proposta adequada ao dltimao lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a andlise da doacumentacgie da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certido de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Para - TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certid3o de acdes trabalhistas de jurisdicdc do Estade sede
da licitante exigidc no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registra/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagio societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatéric. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIQ DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificau-se que a mesma nao apresentou a certidao de cadastro de
impedidos de contratar com a Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item .1 subitens 9.1.3, 9.1.5 ¢
9.1.8 do edital: também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da lictante exigida no item §.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ac Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Vilido : ‘/A “//
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0021 - AZITROMICINA 500MG

Data
05/04/2021 - 16:28:04

06/04/2021 - 08:45:00

06/04/2021 - 14:53:17
06/0472021 - 15:39:06

06/04/2021 - 18:09:50

06/04/2021 - 18:39:38

06/04/2021 - 18:22:00

Valor

3,78 (proposta)

3.78 (proposta)

3.78 (proposta)

3.78 (proposta}

2,38 (proposta)

2.00 (proposta)

3.60 (proposta)

CNPJ
23.312.871/0001-46

12.88¢.035/0001-02

28.766.510/0001-23
07.318.691/C001-86

21.581.445/0001-82

04.94¢.205/0001-83

01.009.452/0001-05

Situagéio

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTCS HOSPITALARES
verificou-se que @ masma aprasentou propcsta sem assinatura nao
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifigue
eventual descumprimento das condicdes de participagéo, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participa¢do na certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 5.1.3, 9.1.5 e §.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8. também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital também ndo apresentou Certid3e de faléncia ou recuperacdo
Judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigide no item
9.5.2 do edital. e também néo apresentou Declaragdo de que a
contratada possui, em seu quadro de funcionarics, no minime, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaragdo que possui menos de 20 (vinte)
funcionérios em seu quadro. nos termos da Censtituigdo do Estada do
Para, art. 28, 'PAR'6 exigida no item 9.8.1 alinea B do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:49:37

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5 € 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedida pelo
conselho regional de farméacia exigido no item 9.3.8, n&o anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.8; também nao apresentou Certidac Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessca(s) fisica(s)
e |uridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Vélido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou propasta em desacerdo com o
exigido nc anexe lll modelo de proposta e item 8 do edital, ndo
apresentou os comprovantes e/ou certidoes, para que se verifique
eventual descumprimento das condicdes de participagdo, quanto a
existéncia de sangdes que impega a participagdc nc certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao
apresentou Certidao de agaes trabalhistas de jurisdigéo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, nac apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também ndo
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagao
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também nado apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo ndo anexou procuracao lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatorio, nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 9.1.3. 8.1.5 e §.1.6 do edital, também naa apresentou Certiddo
Espacifica de existéncia de empresa e participagao secietaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
respcnsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também nado anexou proposta adequada ac ultimo lance, Sendo, pelos
motives apresentadoes, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se gue a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndc apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigide
no item 3.3.8 do edital, também nao apresentou Certidéc Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societaria @m nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital & também néc anexou proposta adequada ac uitimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Valido




06/04/2021 - 20:19:35

08/04/2021 - 23:46:50
07/04/2021 - 08:30:24

07/04/2021 - 09:14:48

07/04/2021 - 151111

07/04/2021 - 15:11:14

07/04/2021 -15:11:19

3.78 (proposta) 63.848,345/0001-10

3.78 (proposta)  16.647.278/0001-85
3.50 (proposta) 15.031.173/0001-44

2.25 (proposta) 83.929.976/C001-70

1,85 12.888.035/0001-02

2,24 21.581.445/0001-82

3,00 23.312.871/0001-46

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrenig
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que 2 mesma nic apl
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Tribunal de Contas do Estado do Para —~ TCE/PA exigiddy
subitens 8.1.3, 9.1.5 ¢ 9.1.6 da edital, apresentou tambenNGa
Pasitiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTAN
na verdade deveria apresentar Certiddc Positiva com Efeitc Nedami
comao exige a item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais matives
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14'51:07

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes elou certidées, para que se
verifigue eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes gue impeca a participagio no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,9.1.4, 81.5e 9.1.6 do
edital; ndc apresentou Certidao de ac¢des trabalhistas de jurisdicae do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsatilidade técnica do farmacéutica
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item S.5.1 do edital, nac apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
§.5.3 do edital; entretanto apresantou Certiddo Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e
abertura e julgamento da licitagao. cenforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05i2021 14:57.02

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; & também n&c apresentou
Certidac Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria
em neme da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:85

Cancelado - Apds a analise da documentacgao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verfficou-se que @ mesma, nao
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de centratar com o
Poder Publico do Tribunal de Centas do Estado do Paré - TCE/PA
exigida no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 € 9.1.6 do adital, também ndo
apresentou Certidao de agoes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em ncme da empresa para
comercializagdo de produte relacionade com objeto de edital exigida no
item 9.3.9; também né&o apresentou Certidéo Especifica de existencia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Senda
assim declarada INABILITADA do processe licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propaostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexou procuracdo Ihe dando poderes para assinar tais
documentas impartantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens £.1.3, 2.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participacdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nao apresentou ainda o CRC do contader
respensavel pelo BP de acordo os termos do item §.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do precessoe licitatorio.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apés a analise da documentacado da arrematante
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTQOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta sem assinatura nao
apresentou 0s comprovantes &/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimentoc das condicdes de participagde, quanto a
existéncia de sancdes que impega a participacdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicéo do Estado sede
da licitante exigido no item £.3.8, ndo apresentou Certificade de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pela
conselho regional de farmécia exigido no item ©.3.8; também nac
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagéo
societaria em nome da(s) pessoais) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do
edital tambem nao apresentou Certid3c de faléncia cu recuperacio
judicial expedida pelo ente federal da pessoa juridica exigido na item
9.5.2 do edital, e também néo apresentou Declaracao de gque a
contratada possui, em seu quadro de funcionaries, no minimo, 5% de
pessoas com deficiéncia ou declaracdo que possui menes de 20 (vinte)
funcionarics em seu guadro, nos termos da Constituicdo do Estado do
Par3, art. 28, 'PAR'6 exigida no item 9.6.1 alinea B do edital. Sendo
assim declaradz INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021
144837
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POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo aprese
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder A

subitens 5.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certidad
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negative,
come exige o item 9.3.6 do edital. Partanto, por tais motivos

constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a analise da documentacio da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Trbunal de Cantas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital;, também néo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicde do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regiocnal de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registra/ANVISA em nome da empresa para
comercializac&o do produto relacionade com objeto do edital exigida ne
item 8.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa 2 panticipacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Valide

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para -~ TCE/PA exigido no item 9.1
subitens £.1.3, 8.1.5 € 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Paositiva da MM. 108" VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quande
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo
como exige o item 9,3.6 do edital. Portanto. por tais motivas
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apcs a anélise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certidde de cadastro de impedidas de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de |urisdig@o do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conseiho regional de fanmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
cemercializagdo do praduto relacionade com objeto do edital exigido no
item ©.3.9: também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.,2 da edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14.:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Peder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens 8.1.3, 9.1.5 ¢ 9.1 6 do edital, apresentou também Certidio
Paositiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddc Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, néo
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publice do Tribunal de Cantas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da lictante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censelho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexau
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do preduto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo heitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apos a analise da documentagio da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estada do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens §.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHC DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanta, por tais motivos
constatades, declare a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51.07
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apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar ¢y -
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Paré — TCE/P Rubrica
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 & 8.1.8 do adital, também %

apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndc anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionade com cbjeta do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidac Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a andlise da documentagae da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 de edital. Portanto, por tais motivos
constatades, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a3 mesma, néo
apresentou a certidde de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital. também néo
apresentou Certidac de agdes trabalhistas de jurisdi¢ao do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6. ndo apresentou Certificado de
respensabilidade tecnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regicnal de farmacia exigido ne item 9.3.8: ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializaggo do produto relacionado com objeto do edital exigida no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processao licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresantou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens $.1.3, 8.1.5 e §.1.6 do edital: também n&o apresentou Certidao
de acbes trabalhistas de jurisdi¢éo do Estado sede da licitante e exigido
na item 3.3.6 do edital, também néo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacac societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdocias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também n&o anexou proposta adequada ac Ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndg
apresentou a certiddo de cadastre de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA
exigido ne item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também néo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item $.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; nao anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacZo do preduto relacionado com abjeto de edital exigido no
item 9.3.9; também néo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagao societéria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apés a andlise da documentagdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apos a anélise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que 2 mesma, ndo
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.8 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 8.3.8; nda anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produtoc relacionade com cbjeto do edital exigido nc
item 9.3.9; também ndo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
€ juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital, Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14:57:51
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Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma n&o apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico ™
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item $.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 ¢ 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL. gquando
na verdade deveria aprasentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo
comao exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apés a analise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidée de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Paré - TCE/PA
exigide no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
spresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do preduto relacicnade com objeto do edital exigido no
item 8.3.9; tambem ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apcs a analise da documentacdo da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma n&o apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital: também ndo apresentou Certidéo
de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa & participacdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) @ juridica(s) sdcias da licitante exigida no item $.4.2
do edital & também nado anexcu proposta adequada ao ultimo lance
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a andlise da documentacgac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se qgue a mesma naa apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negative
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51:07

Cancelado - Apds a anilise da documentacdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que @ mesma, nao
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Paoder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, .1.5 ¢ 9.1.6 do edital: também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido ne item 9.3.8; ndo anexou
Certificade de Registro/ANVISA em ncme da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sccias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021
14.57:51

Cancelado - Apos a andlise da documentagéo da arematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a masma ndo apresentou a
certidace de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM, 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria aprasentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/06/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 8.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regicnal de famaécia exigido no item $.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializa¢do do produto relacionade com cbjeto do edital exigido no
item ©.3.9; também nao apresentou Centiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagio societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatoria. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apds a analise da documentagie da amematante
POLYMEDH. EIRELI verficou-se que a mesma nac apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital, apresentou tambem Certidéo
Positiva da MM, 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, guando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeiic Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, per tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA.

Rubricz
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Cancelado - Apds a analise da documentagéo da arre
CARDQOSOQ & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao .
certiddo de cadastro de impedidas de contratar com o Podey Pub|Relric 2
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido rio | 9.1
subitens 8.1.3. 9.1.5 2 9.1.6 do edital, também nao apresentou Ce
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 de edital. também n&o apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item $.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14,5517

Cancelado - Apds a andlise da documentacio da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidéc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigida no item €.1 subitens 9.1.3. 8.1.5 & 9.1.6 do adital; também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializag@o do produto relacionade com cbjete do edital exigide no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participacao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14.57:51

Cancelade - Apds a andlise da documentagdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estada do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quande
na verdade devena apresentar Certiddc Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatadacs, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apés a andlise da documentacac da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma naag apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunai de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também n&o apresentou Certidéo
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigide
no item 8.3.6 do edital, também nac apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital @ também nado anexou propaosta adequada ao Ultima lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a andlise da dacumentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. nio
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3. 9.1.5 e 8.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdicdc do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farméacia exigido ne item 9.3.8; néo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em ncme da empresa para
comercializagdo do produto relacicnado com objeta do edital exigido no
item ©.3.9; também ndoc apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a analise da documentagae da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifiqgue eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame,
axigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,8.14,8.1.5e9.1.6 do
edital, néc apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9,3.8 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutica
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s}
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribui¢ae Criminais originaria
do Estado de origem do participante atraves da site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigido no item 2.5.1 do edital, nao apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pele ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigidc no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior {(emitida em 23 de janeirc de 2020, cu seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior 2 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02 d




07/04/2021 - 15:18.44 1.44 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrem ‘a?ne

apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contr.
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para -
exigida no item 9.1 subitens 8.1.3. §.1.5 e 9.1.6 do edital, tamb»
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢io do Estado
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farmacia exigido ne item 9.3.8, ndc anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeta do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) sécias da licitante exigida ne item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

07/04/2021 - 151857 1,43 04,945,905/0001-83 Cancelado - Apds a andlise da documentagic da arrematante F
CARDOSQO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 3.1.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da lictante exigida no item G.4.2
do edital e também nédo anexou proposta adequada ao Uitimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:55:17

07/04/2021 - 15:18:00 1,42 12.888.035/0001-02 Cancelado - Apos a analise da documentagac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Peder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Paré — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 € 8,1.6 do edital; também nao
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedidc pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com cbjeta do edital exigido no
item 9.3.9; também néo apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societania em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51

07/04/2021 - 15:20:03 1,40 04.948.905/0001-63 Cancelado - Apds a analise da documentagac da arrematante F
CARDQSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certid&o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também n&o apresentou Certiddo
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item £.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:5517

07/04/2021 - 15:20:06 1.39 12.889.035/0001-02 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, néo
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigida nc item 9.1 subitens 9.1.3, 3.1.5 e 9.1.6 do edital; tambem nao
apresentou Certidde de acdes trabaihistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, n&c apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produto relacionade com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021
14:57:51

07/04/2021 - 15:20:13 1,38 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou as comprovantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 9.1.3,9.1.4, 81.5e 818 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicio do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em neme da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, néo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais criginaria
do Estado de origem do participante atraves do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item ©.5.1 do edital, ndo apresentou
Certid2o de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital; ndc apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido ne item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Pratestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagéo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item $.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatoria.
10/05/2021 14:57:02
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apresentou Certid3o de agdes trabalhistas de jurisdigc do Esta
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pela
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; n&o anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacicnado com obyeta do edital 2xigida no
item 9.3.9; também n&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
& juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apds a analise da documentacgdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifigue eventual descumprimento das condigGes de participagdo,
guanto a existéncia de san¢des que impega a participacéo no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1,8.1.2 91.3 914 915281 6dec
edital; ndo apresentou Certiddo de acbes trabalhistas de jurisdigio do
Estado sede da licitante e axigide no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 8.3.8 do edital. ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa € participagde societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidac (Nada Consta) de Distribuigde Criminais originana
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 da edital, ndo apresentou
Certidae de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nédo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e adata e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaraco exigida na item 9.6.1 slinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apés a analise da documentagac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. nao
apresentou a certidda de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Pard — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 € 8.1.6 do edital, também ndc
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndc apresentou Certificado de
respensabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Cenrtificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 8.3.9; também ndo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sende
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Paré - TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 2.1.3, 8.1.5 & 2.1.6 do edital; também na&o apresentou Certiddo
de acdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede da licitante e exigido
na item 9.3.8 do edital, também nao apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também néc anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndo
apresentou a certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Centas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 ¢ 8,1.8 do edital, também ndo
apresentou Certidéo de acdes trabalhistas de junisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objéto do edital exigide ne
item 9.3.9; também nao apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e participacdo societaria em nome da(s) pessoal(s) fisica(s)
& juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57:51




07/04/2021 - 15:21.30 1,28 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arremaiar!.
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS (%)
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-s&

exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3,9.1.4 §1.52 9.1.
edital, ndo apresentou Certiddo de agles trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.5 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 de edital, ndo apresentou Cértiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sacietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:

(portal.trft jus.br/sjpal) exigido na item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certid3o Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sende que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termaos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatorio
10/05/2021 14:57:02

Q07/04/2021 - 15:21.33 1,27 12.888.035/0001-02 Cancelado - Apes a andlise da documentagao da arematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nac
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publica do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com cbjeto do edital exigide ne
item 9.3.9; também ndo apresentou Certiddc Especifica de existéncia
de empresa e participago societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatorio. 10/05/2021
14:57:51

07/04/2021 - 15:21:49 1,26 15.031.173/C001-44 Cancelado - Apés a andlise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condiges de participacao,
quanto a existéncia de sangdes que impecga a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4, 9.1.5e 8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de a¢des trabalhistas de jurisdigao do
Estadc sede dz licitante e exigido no item 2.3.6 do edital. ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participa¢do societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item S.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante atraves do site:

(portal.trf1.jus. br/sjpa/) exigide na item ©.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidé@o de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal
da pessea juridica exigido no item 9.5.2 do edital; néo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
§.5.2 do edital: entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nado deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢ao e a data e
abertura e julgamento da licitacdc, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragéo exigida no item 9.8.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatorio,
10/05/2021 14:57:02

0710412021 - 15:21:52 1,25 12.889.035/C001-C2 Cancelado - Apéds a analise da documentagéo da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verfficou-se que a mesma, nao
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nao
apresentou Certid&o de agdes trabalhistas de jurisdicgo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhoe regional de farmacia exigido no item 9.3.8, ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo de produte relacionado com objeto do edital exigido no
item .3.9; também nao apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa e participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) sécias da licitante exigida no item §.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatdrio. 10/05/2021
14:57:51




07/04/2021 - 15:22:29

Q7/04/2021 - 15:22:32

07/04/2021 - 15:23:14

Q07/04/2021 - 15:23:17

1.24

1.23

122

1.21

15.031.173/0001-44

12.889.035/0001-02

15.031.173/0001-44

12.889.035/0001-02

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arremat
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verfficou-
mesma ndo apresentou 0s comprovantes /ou certidées. p:
verifique eventual descumprimento das candi¢des de particip:
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no
exigidas no item §.1 & subitens 9.1.1,8.1.2,8.1.3, 9.1.4. 9.1.5e 9.1.
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicao do
Estado sede da licitante e axigido no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, n&c apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagio societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuiggo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.brisjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia cu recuperacac judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 8,5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior {(emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
n&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expadicdo e a data e
abertura e julgamento da lictagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edijtal e ndc anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelade - Apés a analise da documentagao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma. ndo
apresentou a certidac de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Parad — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também nia
apresentou Certidao de agles trabalhistas de jurisdig8o do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
respensabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigide no item 9.3.8, n&o anexau
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produto relacionado com objeto do edital exigido no
item 9.3.9; também n&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa ¢ participagdc societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processe licitatério. 10/05/2021
14:57.51

Cancelado - Apds a analise da documentagac da arematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de san¢des que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 9.1.4, 9.1.5e 8.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agfes trabalhistas de jurisdigo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 8.3.8 do edital. ndo apresentou Certidédo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndc
apresentou Certiddo (Nada Censta) de Distribuicdo Criminais criginaria
do Estade de crigem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, senda que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licita¢do, canfarme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexcu Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57°02

Cancelado - Apés a analise da documentacac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, nao
apresentou a certidao de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Cantas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital; também ndo
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regicnal de farmécia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializacdo do produte relacionado com objeto do edital exigido no
item 8.3.9; também néc apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa e participagao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridicats) sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processa licitatorio, 10/05/2021
14:57:51



07/04/2021 - 15:24.01

07/04/2021 -15:24.04

07/04/2021 - 152425

07/04/2021 - 15:24:29

1.20

15.031.173/0001-44

1,19 12.889.035/0001-02

1,18 15.031.173/0001-44

1,17

12.889.035/0001-02

MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PROD

verffique eventual descumprimento das condigdes de particip i
quanto a existéncia de sangbes que impega 2 participagdo no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1, 8,1.2, 9.1.3, 8.1.4. 6.1.5¢ 8.1.6 do
edital: ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicda do
Estadc sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigde Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigide no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certida@o de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentcu Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior @ 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitacao, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do procasso licitatdric.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apcs a anélise da documentacao da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, ndc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA
exigido no item 2.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, também néo
apresentou Certid&o de acdes trabalhistas de jurisdicio do Estado sede
da licitante exigide nao item 9.3.8, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pelo
conselho regional de farméacia exigido no item 9.3.8; ndo anexcu
Certificado de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializago do produto relacionado com objeto do edital exigida no
item 8.3.9; também n&o apresentou Certiddo Especifica de existéncia
de empresa € participagdo societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatario. 10/05/2021
14:57:51

Cancelado - Apas a analise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2, 9.1.3, 9.1.4. 8.1.5e 8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do
Estado sede da licitante e exigido na item 9.3.8 do edital, ndo
apresentau Certificade de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagéo societaria em nome dafs)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribui¢de Criminais oniginaria
do Estado de origem do participante atraves do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoea juridica exigido no item 8.5.2 do edital: ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9,5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) aoc exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital @ nao anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendc assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a andlise da documentacac da arrematante
INOVAMED HOSPITALAR LTDA verificou-se que a mesma, néc
apresentou a certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o
Poder Publico do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA
exigido no item 8.1 subitens 9.1.3 9.1.5 & 9.1 6 do edital, também n3o
aprasentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.8, ndc apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; ndo anexou
Certificade de Registro/ANVISA em nome da empresa para
comercializagdo do produtoe relacicnado com cbjeto do edital exigido no
item 9.3.9; também néo apresentou Certidao Especifica de existéncia
de empresa ¢ participacao societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s)
€ juridica(s} sécias da licitante exigida no item 9.4.2 do edital. Sendo
assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021
14:57:51




07/04/2021 - 15:26.41 1,16 15.031.173/0001-44

10/05/2021 - 16:24:17 276 186.647.278/0001-95

MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que
mesma ndo apresentou s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢ées de participagée,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2, 81.3, 8,14 915916 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estade sede da licitante e exigido ne item 3.3.6 do edital, ndo
apresentau Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital. ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originéria
do Estado de origem de participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 da edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital: ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no adital, sende que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢éo ¢ a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital e ndc anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio
10/05/2021 14:57:02

Valido

0022 - BENZIL. BENZ 1.200,000 UISI

Data Valor CNPJ
06/04/2021 -10:11:40 11.00 (proposta) 02.520.829/0003-02

06/04/2021 - 14:53 37 17,87 (proposta) 28.766.510/0001-93
06/04/2021 - 15.39:52 11,28 (proposta) 07.316.691/0001-86

06/04/2021 - 16:42:15 17,96 (proposta) 17.952.985/C001-81
06/04/2021 - 18:09:50 12,40 (proposta) 21.581.445/0001-82

06/04/2021 - 18:39:35 15,00 (proposta)  04.949 805/0001-83

06/04/2021 - 19:22:15 17.90 (proposta) 01.009.452/0001-05

Situagio

Cancelado - Apas a analise da documentacao da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Cantas do
Estado do Para — TCE/PA exigide no item 9.1 subitens 9.1.3 8.1.5 ¢
9.1.6 do adital também ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Vélido

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAGOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigido no anexo lil modela de proposta e item 8 do edital. néo
apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participagae, quanto a
existéncia de sancdes que impeca a participacdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 3.1.8 do edital; tambem n&o
apresentou Certidao de agoes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedide pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também néo
apresentou Certid@c Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentacdc da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verfficou-se que a mesma apresentou prepostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo ndo anexcu procuracdo Ihe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatério, néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado dc Pard — TCE/PA exigido nc item 8.1 e
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 8.1.6 do edital: também n3c apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acardo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também nac anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motivas apresentados, declarada INABILITADA do precesso licitatério.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a analise da documentacioe da arrematante F
CARDOQSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma néo apresentou a
certiddc de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 5.1.3, 2.1.5 e 9.1.6 do edital, também néo apresentou Certidée
de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigide
no item 9.3.6 do edital, também naa apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Vaélide




06/04/2021 - 20°20:08

06/04/2021 - 23:48:17
Q07/04/2021 - 08:30:23

07/04/2021 - 08:14:56

07/04/2021 - 15:11:13

07/04/2021 - 15.12:05

07/04/2021 - 15:12:52

07/04/2021 - 15.14:08

17,96 (proposta)

17.96 (proposta)

14,79 (proposta)

8.80 (proposta)

10,82

12,05

10,50

8,80

63.848,345/0001-10

16.647.278/C001-95
15.031.173/0001-44

83.928.976/0001-70

21.581.445/0001-82

£3.848.345/0001-10

07.316.691/0001-88

17.892.985/0001-81

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arremat
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apres

subitens .1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certid
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria aprasentar Certiddc Positiva com Efeito Negative,
comao exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatades. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Vilide

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verfficou-se que a
mesma n&o apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigées de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacéo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2, 813,814 915e 916 do
edital, ndo apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdicac do
Estado sede da licitante e exigido ne item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certidio Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagcdo societdria em nome dais)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribui¢do Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sipa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagio judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital: ndo apresentou
Certid&o indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
né&o deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data &
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e nao anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendec assim declarada INABILITADA do precessa licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a andiise da documentacgio da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que @ mesma apresentou
Certido de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido na item 9.3.6; e também nao apresentou
Certidac Especifica de existéncia de empresa e participagac sccietaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a andlise da documentagdc da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme n&e anexou procuracda Ine dando poderes para assinar tais
documentos importantes no pracesso licitatério, néo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 &
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 5.1.6 do edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do centador
responséavel pelo BP de acordo os termos do item 8.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
mativos apresentados. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentagéo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Paré — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativa,
como exige ¢ item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51:07

Cancelado - Apcs a analise da documentacdo da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se gue a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigido no anexo |ll modelo de proposta e item 6 de edital, ndc
apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimente das condicGes de participagdo, quanto a
existéncia de san¢des que impega a participagdo no certame. exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certid@o de agdes trabalhistas de jurisdigao do Estado sede
da licitante exigide no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmécia exigido no item 9.3.8; também ndo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida no item 39.4.2 do edital e também ndo apresentou
Certidac de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item ©.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatcric. 10/05/2021 14:50:19

Vialide




07/04/2021 - 15:15.18

07/04/2021 - 15:18:06

07/04/2021 - 15:19:02

07/04/2021 - 15:20:08

Q7/04/2021 - 15:20'43

Q07/04/2021 - 15:20:48

8,00 04.945.905/0001-63

7.89 15.031.173/0001-44

7.58 83.929.976/0001-70

7.57 15.031.173/0001-44

7.19 83.929.876/0001-7C

7.8 02.520.829/0003-02

Cancelado - Apés a analise da documentagas da arrem:
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma ndo 2|

subitens €.1.3, .1.5 e 8.1.6 do edital, também nac apresentou Cél
de agfes trabalhistas de jurisdicdo da Estado sede da licitante e exigido
ne item 9.3.6 do edital, também néc apresentou Certidéo Especifica de
existéncia de empresa e participacao sacietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item $.4.2
do edital e também nac anexou proposta adequada ao Uitimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma n&o apresentou 0s comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de panticipagie,
quanto a existéncia de sangdes que impegca a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3, 9.1.4, 815 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicio do
Estado sede da licitante e exigide nao item 8.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificade de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 8.3.8 do edital. ndo apresentcu Certidao Especifica de
existéncia de empresa & participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Censta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.brfsjpal) exigido no item ©.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigido no item 9.5.2 do edital; n@o apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
©.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestes
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020, ou sgja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo ¢ a data e
abertura & julgamento da licitagdo, confarme os termos do item 9.5.4 do
edital e nde anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57-02

Cancelado - Apos a anélise da documentagéo da arrematante R C
Zagalle Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigde do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido ne item 9.3.5. & também n&o apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagéo societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital,
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14.51.55

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que &
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigoes de participacdo,
guante a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3. 8.1.4,9.1.5e 9.16 do
edital: nao apresentou Certiddo de agdes trabaihistas de jurisdi¢ao do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certid3o (Nada Consta) de Distribuigao Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site:

(portal.trf1.jus. br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, nao apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, cu seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, canforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragao exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital, Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentacde da arematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdigdc do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e também nac apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagio societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 3.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se gue a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1 subitens 9.1.3, 9.1.5e
8.1.6 do edital; também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdc societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital e também nao anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:38
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07/04/2021 - 15:21.33

Q7/04/2021 - 1521.52

07/04/2021 -15:22 08

0710412021 - 15:22.29

07/04/2021 - 15:23:13
07/04/2021 - 15:23:16

7,15 15.031.173/0001-44

7,10 83.929,976/0001-70

7.09 15.031.173/0001-44

6,73 83.829.976/0001-70

7.55 17.992.985/0001-81
6,72 15.031.173/0001-44

Cancelado - Apds a anélise da documentacio da arremal
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
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JuE 38
mesma ndo apresentou as comprovantes efou certiddes, parawque
verffique eventual descumprimento das condigées de participagac ™
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacdo no certamea,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1.9.1.2,9.1.3, 9.1.4. S.1.5e 8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estadc sede da licitante & exigide no item 9.3.6 do adital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagas societarna em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais eriginaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trft.jus.br/sjpa/} exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia cu recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos € letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido na edital, senda que @ mesma

nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5 4 do
edital e ndc anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA de processo licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante R C
Zagallc Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicée do Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6. & também ndo apresentou
Certidéo Especifica de existéncia de empresa e participagéc societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdric
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apos a analise da documentagéo de arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para gue se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes gue impeca a participacio no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2. 8.1.3 9.1.4,81.5e 816 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 8.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originana
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacéa judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital. ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretante apresentou Certidéo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta cam mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo & a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragao exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certiddo de a¢des trabalhistas de jurisdicde do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6, e também néo apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagao societéria
em nome da(s) pessca(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sende assim declarada INABILITADA do processo licitatcrio
10/05/2021 14:51:55

Vilido

Cancelado - Apds a analise da documentagio da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participacéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 8.1.1, 8.1.2,6.1.3,8.1.4,8.1.5e 816 do
edital; nao apresentou Certidéc de acdes trabalhistas de jurisdi¢ao do
Estado sede da licitante e exigido na item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutica
exigido no item 8.3.8 do adital. ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa € participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originéria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigida no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndc apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestcs e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidao Negativa de Pratestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020 ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital. sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do € a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termes do item 8.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 3.6.1 alinea ‘B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processao licitatorio.
10/05/2021 14:57:0




07/04/2021 - 15:23.30 6,00

07/04/2021 - 15:24:10 5,98

Q7/04/2021 - 15:24:53 580

07/04/2021 - 15:26:20 6,70

83.929.976/0001-70

15.031.173/0001-44

83.929.976/0001-7C

17.662.985/0001-81

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arremat
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apre
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicae do Estado sede [ a’R\_ﬂ.}fiCa
com validade vencida exigido no item 8.3.6, & também n&o apr tou
Certid@o Especifica de existéncia de emprasa e participacdo societd
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitaterio.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apcs a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verfficou-se que a
mesma n&o apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
guanto a existéncia de sangdes gque Impeca a participacao no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3, 814, 91.5e81.6do
edital. ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigide no item 9.3 8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 9.3.8 do edital néc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa 2 participagao sacietaria em nome dafs)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidzo (Nada Consta) de Distribui¢ao Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do adital, n&o apresentou
Certidac de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 3.5.2 do edital, ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certidéo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital. sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamenta da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexcu Declaragao exigida no item 9.5.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentacao da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidéo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item 9.3.6; e também nao apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagao societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Vilido

0023 - BENZIL. PROC.+400.000 Ul

Data Valor
06/04/2021 - 14:54.08 10,61 (proposta)
06/04/2021 - 15:40 28 10,81 (proposta)

06/04/2021 - 16:42:40 10.61 (proposta)
06/04/2021 - 20:20:42 10.61 (propesta)

CNPJ
28.766.510/0001-83
07.316.681/0001-86

17.992.985/0001-81
63.848.345/0001-10

Situagio
Valido

Cancelado - Apds a anélise da documentacéo da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAGOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigido no anexo |l modelo de proposta e item & do edital, ndo
apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se verifique
eventual descumprimentao das condigdes de participagao, quante a
existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 & 8.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdic&o do Estado sede
da licitante exigida no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedido pela
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também néc
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) socias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também nao apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacgao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 2.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Vélido

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 2.1.3 9.1.5 e 9.1.8 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 3.3.8 do edital. Portante, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51:07




07/04/2021 - 08:30:23

07/04/2021 - 15:12:33

Q7/04/2021 - 15.12:58

Q7/04/2021 - 15:13:41

Q7i04/2021 -15:14:43
07/04/2021 -15.15:13

15,38 (propasta) 15.031.173/0001-44

10,50 63.848.345/0001-10

10,40 07.316.691/0001-86

10,38 63.848.345/0001-10

10,35 17.992.985/0001-81
10,30 83.848.345/0001-10

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematan
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se .
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para odg se Rubricz
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagio,

quanto a existéncia de sangdes que impega a participacio no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1. 9.1.2.9.1.3,9.1.4 61.5e9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, nde
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item S.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicde Criminais originéria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.brisjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo aprasentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigida no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido ne edital, sendo que 2 mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e adata e
abertura e julgamento da lictagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e nac anexou Declaragao exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106®* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo,
coma exige o item 9.3.6 do edital, Portanto, por tais mativos
constatades, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apés a analise da documentac3o da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAGOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se gue a mesma apresentcu proposta em desacordo com o
exigido no anexo Il modelo de proposta e item 6 do edital, ndo
apresentou os comprovantes e/ou certiddes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participagae, quanto a
existéncia de san¢des que impega a participagdo no certame. exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital, também ndo
apresentou Certidéo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, n&o apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item ©.3.8, também n3o
apresentou Certid@o Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sccias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também ndo apresentou
Certidéo de faléncia ou recuperacéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 3.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apos a anélise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se gue a mesma néo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 8.1.6 do edital. apresentou também Certiddo
Paositiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL. quande
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declare a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valide

Cancelado - Apds a anélise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital. apresentou também Certidéo
Positiva d2 MM. 106° VARA DO TRABALHQ DE CASTANHAL, guando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo.
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivas
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51.07




07/04/2021 - 15:18.13

07/04/2021 - 15:18:51

Q7/04/2021 - 15:19:52

Q7/04/2021 - 15:20:056

07/04/2021 - 15:20:19

10,29 15.031.173/0001-44

9,77 63.848.345/0001-10

9.50 07.316.691/0001-86

949 15.031.173/0001-44

9,01 63.848.345/0001-10

Cancelado - Apds a andlise da documentagac da arrematantt
MERCANTIL BARRETQO COMERCIAL DE PRODUTOS

quanto a existéncia de san¢des que impega a participagdo no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 9.1.3.9.1.4. 815e8.1.6 do
edital, ndo apresentou Certid3o de agdes trabalhistas de jurisdicdc do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 da edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item S.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo socielaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais eriginaria
do Estado de origem de participante atravas do site
(portal.trf1.jus.brisjpa/) exigido no tem 9.5.1 do edital, ndo apresentau
Certiddo de faléncia ou recuperagaa judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e nac anexou Declaraco exigida ne item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio:
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apos a andlise da documentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidéo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAGOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigido no anexo Il modelo de proposta e item 6 do edital, ndo
apresentou os comprovantes e/ou certidées. para que se verifique
eventual descumprimento das condigbes de participagde, quantc a
existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital;, também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdc do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacautico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também ndo
apresentau Certidéa Especifica de existéncia de empresa e participacdo
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também nado apresentou
Certidao de faléncia ou recuperac¢ao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 8.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se que a
mesma naa apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifigue eventual descumprimento das condi¢des de participagio,
quanto a existéncia de sancdes que impeca a participagdo na certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3,8.14, 9.1.5e 816 dec
edital; nao apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddc (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protesios e letras exigido no item
9.5.3 do edital. entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeira de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da lictagda, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexcu Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea ‘B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néoc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Centas do Estado do Para = TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 5.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou tambem Certid&o
Positiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negative
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatadaos, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51.07




07/04/2021 - 1520.30

07/04/2021 - 15:20:456

07/04/2021 -15:20.53

07104/2021 - 15:21:02

Q7/04/2021 - 15:21.23

8.90

8,89

07.316.681/0001-86

15,031,173/0001-44

880 07.316.691/0001-86

845 £3.848.345/0001-10

8.44

15.031.173/0001-44

Cancelade - Apés a analise da documentagao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACQES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou propasta em desacordo com
exigido no anexc Il modelc de proposta e item 8 do edital. nde \\h,,./
apresentou os comprovantes e/ou certidbes, para que se verifigue

eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a

existéncia de sangdes que impega a participacdo no certame. exigidas

no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também ndo

apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdic@o do Estado sede

da licitante exigide no item $.3.6. ndo apresentou Certificado de

responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo

conselho regional de farmacia exigido ne item 9.3.8; também néo

apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdc

societdria em neme da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da

licitante exigida ne item 9.4.2 do edital e também néo apresentou

Certidao de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal

da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital. Sendo assim

declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14:50:18

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma n&o apresentou 0s comprovantes elou certiddes, para gue se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagac
guanto a existéncia de sangdes que impega a participagao no certame
exigidas no item 9.1 @ subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3. 9.1.4,8.1.5e9.1.6 do
edital; n&o apresentcu Certidac de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante € exigido no item 9,3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa @ participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado ce origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.bri/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestas e letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certidéo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, estad com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no adital, sendo que a mesma
néa deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a axpedicdo ¢ a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitataric.
10/05/2C21 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAGCOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigido no anexo lll modelo de proposta e item 8 do edital, néo
apresentou os comprovantes efou certiddes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quante a
existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame. exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também naoc
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; tambem néo
apresentou Certidac Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sécias da
licitante exigida nc item 9.4.2 do edital e também ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital. apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 108° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quande
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelade - Apés a analise da decumentacae da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTCS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma Naoc apresentou s comprovantes e/ou certidées. para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participagéo.
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3 9.14.815e9.16 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdi¢do do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, néc
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital, nao apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de emprasa e participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital, néo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais crigingria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.brisjpa/) exigido no item $.5.1 do edital, ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagado judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo aprasentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido ne item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidde Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janerro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagao, conforme os termas do item $.5.4 do
edital e nao anexou Declaracic exigida no item §.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processg licitatério.
10/05/2021 14:57:02




07/04/2021 - 15:21.42

07/04/2021 - 15:21:52

07/04/2021 - 15.22:12

07/0412021 - 15:22:21

07i04/2021 - 16:22.31

07/04/2021 - 15.22:42
07/04/2021 - 15:22:58

8,00 63.848.345/0001-10

7.99 15.031.173/0001-44

7.58 63.848.345/0001-10

7.57 15.031.173/0001-44

756 63.848.345/0001-10

8,40 17.992.985/0001-81
7.10 63.848.345/0001-10

Cancelado - Apds a analise da documentagao da arrem
POLYMEDH. EIREL! verificou-se que a mesma né&o apr
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o P ' .
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigide no'em 9 RUbric2
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, aprasentou também C
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a anélise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nado apresentou 0s comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de san¢des gue impega a participacdo no certame
exigidas no item 2.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3,9.1.4, 9.1.5e9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, no
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddc Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante atraveés do site:

(portal.trf1 jus.br/sjpa/} exigido no item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidac de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 9.5.2 do edital; ndoc apresentou
Certidée indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido ne item
§.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital. sendo que a mesma
nde deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data &
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragéc exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sende assim declarada INABILITADA do procasse licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a analise da documentacg3oe da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentou a
certidéc de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo,
como exige ¢ item 9.3.5 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14.51.07

Cancelado - Apés a andlise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se gue a
mesma ndo apresentou os comprovantes efou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacao
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 5.1.1, 5.1.2,9.1.3,9.1.4 915e 316 do
edital; ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 8.3.8 do edital. ndc apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital. nac
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item $.5.1 de edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 2.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
$.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) a0 exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea 'B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14.57°02

Cancelado - Apos a andlise da documentagac da arrematante
POLYMEDH. EIREL| verificou-se que a mesma nao apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Para — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens 9.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL. quandoe
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeitc Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

Valido

Cancelado - Apds a analise da dacumentagac da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nao apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para - TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL. quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeitc Negativo
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motives
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14 51




07/04/2021 - 15:23.07

07/04/2021 - 152318

07/04/2021 - 15:23:31
07/04/2021 - 15:23:57

Q7/04/2021 - 15.24:22

| Q7/04/2021 - 15:24 32

7.08 15.031.173/0001-44

6,70 63.848.345/0001-10

755 17.992.985/C001-81
689 15.031.173/0001-44

6.30 63.848.345/0001-10

6,29 15.031.173/0001-44

Cancelado - Apos a andlise da documentagao da arrem
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verifico
mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes,

quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no cel
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,9.1.3, 8.1.4.6.1.5e 8.1.6 do
edital, ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de junisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do adital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessca(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item $8.4.2 do adital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpa/) exigido no item §.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 dao edital: ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestcs
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigide ne edital, sendo que 2 mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitacdo, confarme os termos do item 9.5.4 do
edital e nao anexou Declaragdo exigida no item 8.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certidao de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeitc Negativo,
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais motives
constatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14 51.07

Valide

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRCDUTQS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacdo no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3,9.1.4, 9.1.5e 216 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutica
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, nao
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais crigindria
do Estado de origem do participante atraves do site:
(portal.trf1,jus.brisjpa/) exigido no item 9.5.1 do adital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 9.5.2 do edital; ndc apresentou
Certidac indicativa dos cartérics de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital. sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea "B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processc licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 2.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital. apresentou também Certiddo
Pasitiva da MM. 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certid8o Positiva com Efeito Negativo
como exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais maotivos
constatades, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apés a andlise da documentacao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verfficou-se que a
mesma néa apresentou os compravantes e/ou certidées. para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impec¢a a participagdo no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1,8.1.2,9.1.3, 9.1.4.91.5e 816 do
edital: n&o apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 2.3.8 do edital, ndc apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, nao
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através dao site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital. ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessea juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certid@o indicativa dos cartarios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020 cu seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 {trinta) dias entre a expedicdo e 2 data e
abertura & julgamento da fictagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA de procegfo licitatoric.

10/05/2021 14.57:02




07104/2021 - 15:24.42 6,00

07/04/2021 - 15:26:14 5

w©

5

07/04/2021 - 15:27 .42 7,08

£3.848.345/0001-10

563.848.345/0001-10

17.992.985/0001-81

Cancelado - Apds a anélise da documentagao da arrem
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néo apr
certidao de cadastro de impedidos de cantratar com o Po

subitens ©.1.3. 9.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certi
Pasitiva da MM. 1062 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo
comao exige o item 9.3.6 do edital. Portanto, por tais mativos
constatades. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a analise da dacumentagdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma nac apresentou a
certid@o de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade de Para — TCE/PA exigido no item 8.1
subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital. apresentou também Certid2o
Positiva da MM. 106° VARA DO TRABALHQ DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeitc Negativo
como exige a item 9.3.8 de edital. Partanto. por tais mativos
constatades. declaro a licitante INABILITADA, 10/05/2021 14.51.07

Valido

0024 - BENZIL.PROC.+POTASS.300.000 Ul

Data Valor
06/04/2021 - 14 54:40 8.99 (proposta)
06/04/2021 - 16:43:07 8.29 (praoposta)
Q7/04/2021 - 08:30:22 8.83 (propesta)

07/04/2021 - 15:14:49 8,60
07/04/2021 - 15:18:20 859

CNPJ

28.7686.510/0001-93
17.992.985/0001-81
15.031.173/C001-44

17.992.885/0001-81
15.031.173/0001-44

Situagfo
Valido
Valide

Cancelado - Apds a anélise da documentagae da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/cu certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participacéo,
quante a existéncia de sancdes que impeca a participacao no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2 81.3, 814, 81.5e¢9.1.6do
edital; ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
axigida nec item 9.3.8 do edital. ndo apresentcu Certidac Especifica de
existéncia de empresa & participacao societéria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais onginaria
do Estado de origem doe participante através da site:
(portal.tri1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital. ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
€.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestes
data superior {emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdc e a data &
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 8.6.1 alinea "B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentagdce da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participacao,
quanto a existéncia de sangdes que Impega a participagao no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1,9.1.2 9.1.3, 9.14. 81.5e 816 do
edital; ndo apresentou Certidda de agfes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, néc
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item €.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existénicia de empresa e participagdo sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigao Criminais originana
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal} exigido no item 9.5.1 do edital, néo apresentou
Certid3o de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de pratestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestes
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 {trinta) dias entre a expedicdc e adata e
abertura e julgamente da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

0025 - BENZIL.BENZ 600.000 Ul

Data Valor

CNPJ

Situagfio




06/04/2021 - 10:11.39

06/04/2021 - 14:55.18
06/04/2021 - 154100

Q06/04/2021 - 16:43:33
06/04/2021 - 18:08:50

06/04/2021 - 18:39:35

08/04/2021 - 20:21.16

06/04/2021 - 23:48.48
07/04/2021 - 08:30:22

8,50 (proposta)

19.76 (proposta)

9,58 (proposta)

19,76 (proposta)
11.51 (proposta)

17.00 (proposta)

19,76 (proposta)

19.76 (proposta)

13,07 (proposta)

02.520.829/0003-02

28.768.510/0001-83
07.316.691/0001-86

17.992.985/0001-81
21.581.445/0001-82

04.848.905/0001-63

63.848.345/C001-10

16.647.278/0001-95
15.031.173/0001-44

Cancelade - Apds a analise da documentagac da arremat
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARERLTDA ,/A
verificau-se que a mesma nao apresentou a certidao de cac
impedides de contratar com o Poder Publice do Tribunal de C3qtas RBubrica
Estade do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1°
9.1.8 do edital; também néao apresentou Certidac Especifica de
existéncia de emprasa & participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da lictante exigida no item ©.4.2
do edital e também néc anexou proposta adequada e Ultime lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58 38

Valido

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACQOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou propasta em desacordo com o
exigide ne anexo lll modele de proposta e item 6 do edital, ndo
apresentou os comprovantes e/ou cerhiddes, para que se verfique
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, guanto a
existéncia de sancdes que impega a participagdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 3.1.5 e 9.1.8 do edital, também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigido no item $.3.6. ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigide ne item 6.3.8; tambeém néo
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagac
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) socias da
licitante exigida no item 8.4.2 do edital e também néo apresentou
Certid2o de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigida no item 8.5.2 do adital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:50:18

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentagio da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesmo ndo anexou procuracde lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes na processo licitatorio, ndc apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publice do
Tribunal de Contas do Estado de Pard — TCE/PA exigide no item 9.1 e
subitens 1.3, 8.1.5 & 9.1.6 da edital; também nao apresentou Certiddo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo as termos do item $.5.10 do edital, e
também ndo anexou propasta adequada ao Ultimo lance. Sendo. pelos
motivos apresentades. declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Cancelado - Apds a andlise da documentacao da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma nao apresentou a
certidae de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Pard — TCE/PA exigide no item 8.1
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante e exigido
no item 9.3.6 do edital, também ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatério.
10/05/2021 14:55:17

Cancelado - Apcs a analise da documentacdo da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, apresentou também Certidao
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo,
come exige o item 9.3.8 do edital. Portanto, per tais motivos
consiatados, declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Valide

Cancelado - Apos a andlise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagaa,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagio no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3,8.1.4, 8.1.5e9.1.6 dc
edital, ndo apresentou Certidda de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do adital, ndo apresentou Certidéo Espacifica de
existéncia de empresa e participagao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais onginaria
do Estado de origem do participante através do site

(partal.trf1 jus.brisjpal) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital: ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido ne item
9.5.3 do edital: entretante apresentou Certicae Negativa de Protestes
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢do e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processg licitatorio.

10/05/2021 14:57 02
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com validade vencida exigido no item 9.3.5. & também n&
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participa:
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no tem 8.4.2 do
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatdrio.
10/05/2021 14:51:55

Q7/04/2021 - 09:15.08 8,70 (proposta) 83.929.976/0001-70 Cancelado - Apos a anélise da documentacao da arrenj
Zagalle Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma

7/0412021 - 15:12.45 12,05 63.848.345/0001-10 Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que @ mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens €.1.3, 2.1.5 ¢ 9.1.6 do edital. apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106 VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certiddo Positiva com Efeito Negativo.
como axige o item 8.3.8 do edital. Portanto, por tais motivos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51.07

07/04/2021 - 15:14:58 8,65 17.992.985/0001-81 Valide

Q07/04/2021 - 15:15.28 8,00 (4949.905/0001-63 Cancelade - Apos a andlise da documentacgac da arrematante F
CARDOSO & CIA LTDA verificou-se que a mesma no apresentou a
certidac de cadastro de impedidos de contratar com ¢ Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens 8.1.3 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante e exigido
no item S.3.8 do edital, também nado apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagac societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 8.4.2
do edital & também n&o anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14.55:17

Q07/04/2021 - 15:18 25 769 15.031.173/0001-44 Cancelado - Apds a andlise da documentagio da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 0s comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimenta das condicGes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagéa no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 8.1.1,8.1.2,9.1.3.9.1.4, 9.1.5e9.1.6 do
edital: ndo apresentou Certidao de acdes trabalhistas de jurisdi¢do do
Estado sede da licitante e exigido na item $.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa & participa¢de societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital. ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndc apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigide no item 9.5.2 do edital. ndc apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria astar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢dc e a data e
abertura e julgamento da licitacdo, conforme os termes do item $.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea 'B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Q07/04/2021 - 15:18:05 7.58 83.929.976/0001-70 Cancelado - Apos a andlise da documentacgéc da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 8.3.8, e também n&o apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participaco societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14:51.55

07/04/2021 - 15:19:58 7,57 15.031.173/C001-44 Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nac apresentou 0s comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifiqgue eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagdo no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 2.1.2. 9.1.3,2.1.4, 9.1.5e 9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agles trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site:

(portal.trf1 jus.br/sjpa/) exigido no item §.5.1 do edital. n&o apresentou
Certid@o de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal

da pessoa juridica exigide no item 9.5.2 do edital; ndoc apresentou

Certid3o indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigido no item

8.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos

data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais

de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sende que a mesma

néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamenta da licitagdo. conforme as termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragao exigida no item 9.6.1 alinea “B" do

edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério. 7
10/05/2021 14:57.02




07/04/2021 - 15:20.29 7.18 83.8929.976/0001-70
07/04/2021 - 15:20:36 7.15 15.031.173/0001-44
07/04/2021 - 15:21°03 7.50 17.982.685/0001-81
07/04/2021 - 15.21°06 6,79 83.929.976/0001-70
07/04/2021 - 15:21:20 6,78 15.031.173/0001-44
Q7/04/2021 - 15:21:23 7,00 02.520.829/0003-02
07/04/2021 - 15.21:45 6,75 83.928.976/0001-70

Cancelado - Apés a anélise da dacumentagaoc da arremat!
Zagalle Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apr

com validade vencida exigido no item 9.3.8, e também n&o apresen
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo sacietaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no tem 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatario
10/05/2021 14 51:55

Cancelado - Apds a analise da documentagdc da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndoc apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,8.1.3. 914, 9.1.5e 816 do
edital: ndo apresentou Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigac do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 de edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participagac sacietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, nao
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais crigindria
do Estado de origem do participante atraves do site

(portal.trf1 jus br/sjpai) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 2.5.2 da adital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeire de 2020, ou seja, estd com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital @ ndo anexou Declaragdo exigida no item £.8.1 alinea “B* do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Valide

Cancelado - ApSs a analise da documentacdo da arematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 3.3.6; e também néc apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participago societana
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 8.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatrio.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETQO COMERCIAL DE PRODUTQS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagao,
guanto a existéncia de sancdes que impega a participacdo no certame.
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3, 8.1.4. 8.1.5e 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidda de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Censta) de Distribuicdo Criminais arigindria
do Estado de origem de participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 8.5.1 do edital. ndo aprasentou
Certiddo de faléncia au recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigide na item 3.5.2 do edital: ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de pratestos e letras exigide no item
$.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (émitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigéo e a data e
abertura e julgamento da licitacdoe, conforme os termos do item 9.5.4 do
editzl e ndo anexou Declaracdo exigida na item 9.6.1 alinea "B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57 02

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Pader Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido na item .1 subitens §.1.3 8.1.5e
9.1.6 do edital; também néo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa ¢ participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s] fisica(s) e juridica(s) socias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital & também n&o anexcu proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apés 2 anélise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Margues & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certid3o de acdes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido na item 9.3.6; @ também n&o apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagac societaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

o N




07/04/2021 - 15:21:57

07/04/2021 - 15:22.08
Q7/04/2021 - 15:22:17
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15.031.173/0001-44

17.992.885/0001-81

83.926.976/0001-70

15.031.173/0001-44

83.928.976/0001-70

15.031.173/0001-44

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematant
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que
mesma ndo apresentou 0s comprovantes efou certidées, para que 56
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participa¢ao no certame.
exigidas no item 9.1 ¢ subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3,8.1.4. 6.1.5¢ 9.1.6 do
edital, ndo apresentou Certiddo de agfes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigida ne item €.3.8 do edital, ndo apresentou Certidéc Especifica de
existencia de empresa e participagéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) exigido no itam S.4.2 do adital, ndo
apresentou Certidie (Nada Consta) de Distribuicio Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1_jus.br/sjpa/) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeirc de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢cdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital e ndc anexou Declaracio exigida no item S.8.1 alinea "B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

fufbricz

Valide

Cancelade - Apés a andlise da documentagdo da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certidac de agdes trabalhistas de jurisdi¢de do Estade sede da licitante
com validade vencida exigido no item $.3.6; & também n&o apresentou
Certidao Especifica de existéncia de empresa e participacio sacietaria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apds a analise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTGS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/ou certidées, para gue se
verifique eventual descumprimento das condigbes de participagao,
quante a existéncia de sangdes que impega a participacao no certame
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,9.1.3. 8.1.4,8.1.5 e 9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9 3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 9.3.8 do edital, ndo apresenteu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site
(portal.trf1_jus.br/sjpa/) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigide na item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certidéo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
8.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestes
data superior {emitida em 23 de janeire de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (tnnta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.8.1 alinea "B do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a andlise da documentacdo da arrematante R C
Zagallo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apreseantau
Certidao de agdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 8.3.6; e também néo apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo societdria
em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida ne item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatério.
10/05/2021 14:51.55

Cancelado - Apés a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que &
mesma ndo apresentou 0s comprovantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participagdo.
guanto a existéncia de sangdes que impeca a participagao no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 9.1.3, 8.1.4, 8.1.5e9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidde de agdes trabalhistas de jurisdicao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, no
apresentou Certificado de responsabilidade tecnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participa¢ao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigde Criminais originaria
do Estado de crigem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital. ndc apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagéo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigide no item
§.5.3 do edital: entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data supericr {(emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
néc deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e

abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do / §
edital & ndo anexou Declaracdo exigida no item 9.6.1 alinea ‘B" do ¢
edital. Sendo assim declarada INABILITADA de processe licitatorio.

10/05/2021 14:57.02




07/04/2021 - 15:23.22 83.929.976/0001-70
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4 15.031.173/0001-44

07/04/2021 - 15.24:40 570 83.929.976/0001-70

07/04/2021 - 15:25.01 568 15.031.173/C001-44

Cancelado - Apos a analise da documentagac da arra:
Zagallo Marques & Cia Lida verificou-se que a mesma
Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdigio do Estado
com validade vencida exigido no item .36, e tambem n

em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida no item 9.4.2 do edl!
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitaterio.
10/05/2021 14:51:55

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentac3o da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que 2
mesma ndo apresentou 0s comprovantes &/ou certiddes, para que se
verifique aventual descumprimento das condigdes de participagio,
guanto a existéncia de sangdes que Impeca a participagdo no certame
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2.9.1.3, 9.1.4, 8.1.5e 8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidio de agdes trabalhistas de jurisdigdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.8 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidda Especifica de
existéncia de empresa & participa¢do societéria em nome dais)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante atraves do site

(portal.trf1 jus.br/sjpai) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacgao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5 2 do edital; ndo apresentou
Certid@o indicativa dos cartorios de protestos € letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nae deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo & a data &
abertura e julgamento da licitacao, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 8.6.1 alinea "B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processac licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a andlise da documentagao da arrematante R C
Zagailo Marques & Cia Ltda verificou-se que a mesma apresentou
Certid@o de agles trabalhistas de jurisdicZo do Estado sede da licitante
com validade vencida exigido no item 8.3.6, e também nado apresentou
Certiddo Especifica de existéncia de empresa & participacao societaria
em neme da(s) pessoa(s) fisica(s) exigida ne item 9.4.2 do edital.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:51:55

Cancelado - Apés a anélise da documentagdo da arrematante
MERCANTIL BARRETC COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndoc apresentou 0s comprovantes elou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participagao.
quanto a existéncia de sangées que impega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2,9.1.3, 9.1.4, 8.1.5e 8.1.6 do
edital; ndo apresentou Certidda de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 3.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigide no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome dafs)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigide no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuicde Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 9.5.1 do edital. ndo apresentou
Certidgo de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data supericr {emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedi¢ao e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndc anexcu Declaragdo exigida no item 9.8.1 alinea "B" do
editzl, Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio
10/05/2021 14:57.02

0026 - BECLOMETASONA DIPROP.50MCG

Data Valor CNPJ Situagéo

0B8i04/2021 - 14:56:13 40,12 (proposta) 28.766.510/0001-83 Valido

06/04/2021 - 16:44.06 40,12 (proposta) 17.992.985/0001-81 Valido

07i04/2021 - 15:15.08 40,00 17.982.985/0001-81 Valide

10/05/2021 - 16.16:45 39,50 17.992.985/0001-81 Valido

0027 - BECLOMETASONA DIPROP.200MCG

Data Valor CNPJ Situagdo

06/04/2021 -14:57.07 33.42 (proposta) 28.766.510/0001-83 Valido

06/04/2021 - 16:44.32 33.42 (proposta) 17.952.985/0001-81 Valido

07/04/2021 -15:1518 33,00 17.992.985/0001-81 Valide A
7 [ =

0028 - BECLOMETASONA DIPROP 250MCG

Data Valor CNPJ Situagéio

A




06/04/2021 - 10:11.40 33,00 (proposta)  02.520.829/0003-02

06/04/2021 -14:57.30 51.44 (proposta) 28.766.510/G001-83
06/04/2021 - 16:45.23 54,44 (propostaj 17.952.985/0001-81
Q7/04/2021 -15:15.21 32,80 17.982.885/0001-81
07/04/2021 -15:19:.00 31,15 02.520.829/0003-02

verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de
impedidos de contratar com o Poder Publice do Tribunal d
Estade do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, ™
9.1.8 do edital; também ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital @ também néc anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/06/2021 14:58:39

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Apas a andlise da documentacdo da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que @ mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar cam o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 8.1.5 e
$.1.5 do edital. também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagia societdria em nome da(s)
pessaa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 2.4.2
do edital e também nado anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitatdric.
10/05/2021 14:58:39

0029 - BENZOMETRONIDAZOL SUSP 40MG/ML

Data Valor CNPJ

06/04/2021 - 10:11:40 11.00 (proposta) 02.520.829/0003-02
06/04/2021 - 14:57:51 10,50 (proposta) 28.766.510/C001-93
06/04/2021 - 15:41:37 11,34 (proposta) 07.318.691/0001-86
06/04/2021 - 18:09:50 12.02 (proposta) 21.581.445/0001-82
06/04/2021 - 19:22:38 11.80 (proposta) 01.009.452/0001-05
06/04/2021 - 20:21:51 11.34 (proposta) 63.848.345/0001-10

Situagéio

Cancelado - Apds a analise da documentacae da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para = TCE/PA exigido no item S.1 subitens $,1.3, 915
©.1.6 do edital: também néc apresentou Certid3o Especifica de
exisiéncia de empresa e participacdo societaria em name da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processoe licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Valido

Cancelado - Apés a analise da documentacao da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAGOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se gue a mesma apresentou propesta em desacordo com o
exigido no anexo Il modelo de proposta e item 6 do edital. nao
apresentou os comprovantes e/ou certiddes. para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participagdo, quanto a
existéncia de sangdes que impe¢a a participa¢do no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 9.1.5 e ©.1.8 do edital; também nde
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicao do Estado sede
da licitante exigido no item 8.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
censelho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagdo
societdria em nome da(s) pessoa(s] fisica(s) e juridica(s) sécias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, cnde o
mesme ndo anexou praocuragdo lhe dande poderes para assinar tais
documentos importantes no processo licitatario, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Pdblico do
Tribunal de Contas de Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 9.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital, tambem n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e ndc apresentou ainda ¢ CRC dao contader
responsavel pelo BP de acordo os termos do item §.5.10 do edital, e
também ndo anexcu proposta adequada ao ulitime lance. Sendo. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatario.
10/05/2021 14:54.16

Valide

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma néo apresentau a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estade do Pard — TCE/PA exigido ne item 9.1
subitens €.1.3, 8.1.5 & 9.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM, 106® VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidao Positiva com Efeito Negativo
coma exige o item 9.3.6 do adital. Portanto. por tais mativos
constatades. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07




07/04/2021 - 08:30:21

07/04/2021 -1511.13

07/04/2021 -1513:01

07/04/2021 - 151317

07/04/2021 - 15.13:21

12.13 (proposta)  15.031.173/0001-44

10,49 21.581.445/0001-82

10,80 63.848.345/0001-10

10,40 07.316.691/0001-86

10,38 21.581.445/0001-82

Cancelade - Apds a analise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que
mesma ndo apresenteu 0s comprovantes e/ou certiddes, para que s
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacéo,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo na certame,
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1,9.1.2. 813 814 615e9.18do
edital; nZo apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigide no item $.3.6 do edital, nac
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 8.3.8 do edital, ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo sacietdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do adital. ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origingria
do Estado de origem do participante através do site

{portal trf1 jus. br/sjpa/) exigido na item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa |uridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do adital: entretanto apresentcu Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigide no edital. sendo que a mesma
néo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termas do item 9.5.4 do
edital e nao anexou Declaracie exigida no item 3.8.1 zlinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processa licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apés a andlise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propostas & declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES. onde o
mesmo n&a anexcu procuragdo lhe dando poderes para assinar tais
documentos importantes no processa licitatério, nde apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas de Estado do Para - TCE/PA exigido no item 8.1 e
subitens ©.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa € participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nd@c apresentou ainda o CRC do cantador
respensavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital. e
também ndo anexou proposta adequada ao ultimo lance. Sendo, pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:54.16

Cancelado - Apds a andlise da documentacio da arrematante
POLYMEDH. EIRELI verificou-se que a mesma ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1
subitens .1.3, 8.1.5 e 8.1.6 do edital, apresentou também Certiddo
Positiva da MM. 106* VARA DO TRABALHO DE CASTANHAL, quando
na verdade deveria apresentar Certidac Positiva com Efeito Negativo
comae exige o item 9.3.6 do edital. Partanto, por tais mativos
constatados. declaro a licitante INABILITADA. 10/05/2021 14:51:07

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigido no anexo |Il modelo de proposta e item 6 do edital, ndo
apresentou os comprovantes efou certidoes, para que se verifigue
eventual descumprimento das condiges de participacdo, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame, exigidas
no item 9.1 e subitens 9.1.3, 8.1.5 & $.1.8 do edital; também ndo
apresentou Certidda de agdes trabalhistas de jurisdicéo do Estado sede
da licitante exigido nao item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica de farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também néo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) & juridica(s) sccias da
licitante exigida nec item 9.4.2 do =dital e também nao apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatério. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se gue a mesma apresentou propostas e declaracdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme n&o anexau procuracéo |he dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatorio, ndc apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Poder Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens 8.1.3, 8.1.5 e 9.1.8 do edital; também nao apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participagéo sacietaria em nome
da(s) pessoars) fisica(s) e ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pele BP de acardo os termos do item 8.5.10 do edital, &
também n&o anexou proposta adequada ao Gltimo lance. Sendo, peles
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16




07/04/2021 - 1518:35

07/04/2021 - 15:18:38

Q7/04/2021 - 15:19:42

Q7/04/2021 - 15.16:45

10,38 15.031.173/0001-44

10,37 21.581.445/0001-82

10,36 15.031.173/0001-44

10,35 21.581.445/C001-82

Cancelado - Apos a andlise da documentagdo da arrematan
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTQS LTDA - ME verificou-se qu
mesma ndo apresentou os comprovantes e/ou certiddes. para que’
verifique eventual descumprimento das condicdes de participacdo
quante a existéncia de sangdes que impeca a participagio no certame
exigidas no item G.1 e subitens 8.1.1, 9.1.2.9.1.3, 9.1.4 §15e 9.1 68do
edital; ndo apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdicda do
Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, nao
apresentou Centificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item ©.3.8 do edital. nda apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originria
do Estado de origem de participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital: nio apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital. entretanto apresentou Certidao Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) 20 exigide no edital, sendo gque a mesma
n&c deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos da item 9.5.4 do
edital @ nac anexou Declaragdo exigida ne item $.5.1 alinea ‘B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apés a analise da documentagao da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTQS LTDA - ME
verificou-se que @ mesma apresentou propostas e declaragdes
assinadas pelo sr, ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesmo n&o anexou procuragao lhe dando poderes para assinar tais
documentos impartantes no processo licitatério, ndo apresentou a
certidd@o de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 e
subitens 8.1.3. 8.1.5 e 9.1.6 do edital, tambem n&o apresentou Certidao
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societédria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) @ ndo apresentou ainda o CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item 9.5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac ultimo lance. Sendo, pelos
motives aprasentados, declarada INABILITADA do processo licitatério
10/05/2021 14,54 16

Cancelado - Apds a analise da documentacao da arematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifique aventual descumprimento das candigées de participagéo,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,.9.1.3,9.1.4,91.5e9.1.6 do
edital; nao apresentou Certidaa de agdes trabalhistas de jurisdigao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, ndc
apresentou Certificado de responsabilidade tecnica do farmacéutico
exigido nc item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribui¢do Criminais criginaria
do Estado de origem do participante através do site:
(portal.trf1.jus.br/sjpal) exigido no item 8.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia au recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido na item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartdrios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital: entratanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020, cu seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 {trinta) dias entre a expedi¢do e a data &
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexcu Declaragio exigida no item 9.6.1 alinea “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57.02

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
verificou-se que a mesma apresentou propastas e declaragdes
assinadas pelo sr. ANDERSON BRUNO L. GUIMARAES, onde o
mesme ndo anexou procuragio lhe dande poderes para assinar tais
documentaos importantes no processo licitatorio, ndo apresentou a
certiddo de cadastro de impedidos de contratar com o Pader Publico do
Tribunal de Contas do Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 &
subitens $.1.3, 8.1.5 e 9.1.6 do edital; também nao apresentou Certidéo
Especifica de existéncia de empresa e participagdo societaria em nome
da(s) pessoa(s) fisica(s) e nao apresentou ainda a CRC do contador
responsavel pelo BP de acordo os termos do item .5.10 do edital, e
também ndo anexou proposta adequada ac Ultimo lance. Senda. pelos
motivos apresentados, declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:54:16

Y




07/04/2021 - 15:19:58

07/04/2021 - 15:20 17

07/04/2021 - 15:20:36

Q7/04/2021 - 152112

07/04/2021 - 15:21:15

10,20 (7.316.691/0001-86

10,15

15.031.173/0001-44

10,00 07.316.691/0001-86

9,89 02.520.829/0003-02

g.¢8

15.031.173/C001-44

Cancelade - Apds a andlise da dacumentagédc da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA!
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo cot
exigido ne anexo [ll modelo de proposta & item 6 do edital, ndc
apresentou os comprovantes efou certidbes, para que se verifique
eventual descumprimentc das condicdes de participagio, quanto a
existéncia de sangdes que impeca a participacao no certame, exigidas
no item S.1 @ subitens §.1.3, 9.1.5 & 9.1.6 do edital; também nao
apresentou Certiddo de acdes trabalhistas de jurisdigdo do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também ndo
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagao
societdria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) ¢ juridica(s) sécias da
licitante exigida nc item 9.4.2 do edital e também nao apresentou
Certid&o de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sende assim
declarada INABILITADA do processa licitatorio. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apos a analise da documentagao da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verfficou-se que a
mesma n&o apresentou os compravantes efou certidées, para que se
verifique eventual descumprimento das condicSes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impeca a participagio no certame.
exigidas no item S.1 e subitens 8.1.1, 9.1.2,8.1.3, 9.1.4. 8.1.5e 916 do
edital; ndo apresentou Certidac de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificade de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido ne item 9.3.8 do edital. ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societdria em nome dais)
pessoa(s) fisica(s} e juridica(s) exigido no item 3.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site:
(pertal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item 9.5.1 do edital, ndo apresentou
Certid&o de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 8.5.2 do edital; ndc apresentou
Certiddo indicativa dos cartdrios de protestos & letras exigido no item
9.5.3 do edital, entretanto apresentou Certiddc Negativa de Pratestos
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020, cu seja. esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedic3c e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragda exigida no item 8.8.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitataric
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentagdo da arrematante
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACOES ESPECIAIS LTDA
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacordo com o
exigida no anexo |ll modelo de proposta e item 8 do edital, ndo
apresentou 0s comprovantes efou certidoes, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sangdes que impega a participacdo no certame, exigidas
no item 3.1 e subitens 2.1.3, 9.1.5 e 9.1.8 do edital; também néo
apresentou Certidd@o de agbes trabalhistas de jurisdicdo do Estado sede
da licitante exigide no item 9.3.6, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutice da licitante expedido pelo
conselho regional de farmacia exigido no item 9.3.8; também néo
apresentou Certidao Especifica de existéncia de empresa e participagéo
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) € juridica(s) sécias da
licitante exigida nc item 9.4.2 do edital e também nac apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pesscea juridica exigido no item 9.5.2 do edital. Sendo assim
declarada INABILITADA do processa licitatério. 10/05/2021 14:50:19

Cancelado - Apés a analise da documentacio da arrematante
DIMASTER COMERCIC DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificau-se que a mesma naao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publice do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item G.1 subitens 8.1.3,8.15e
§.1.6 do edital, também nac apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 9.4.2
do edital e também ndo anexou proposta adeguada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelade - Apos a analise da documentacac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma nao apresentou os comprovantes e/cu certiddes, para que se
verifique eventual descumprimento das condigdes de participacao,
guanto a existéncia de sangdes que impeca a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,8.1.3, 814, 21.5e9.1.6 do
edital; ndo apresentou Certido de agdes trabaihistas de jurisdicao do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital, nao
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido nc item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certidac Especifica de
existéncia de empresa e participacao sccietaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndc
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através da site:

(portal.trf1 jus.brisjpal) exigide no item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidac de faléncia ou recuperagdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou 4
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigida no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data superiar (emitida em 23 de janeiro de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ac exigido nc edital, sendo que a mesma
nac deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e adata e
abertura e julgamenta da licitagda, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragac exigida no item 9.8.1 aljfes “B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do proce: y
10/05/2021 14:57:02




07/04/2021 - 15:21:30

Q7/04/2021 - 15:21 37

Q7/04/2021 - 15:22.07

Q7/04/2021 - 15:22:13

07/04/2021 - 15:22:33

985 (07.316.691/0001-86

884 15.031.173/0001-44

983 02520.829/0003-02

982 15.031.173/0001-44

8,80 02.520.829/0003-02

Cancelado - Apéds a anélise da documentacado da arremat
FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULACQES ESPECIAIS
verificou-se que a mesma apresentou proposta em desacord
exigida ne anexc lll modele de proposta e item 6 do edital, ndo
apresentau os comprovantes efou certiddes, para que se verifique
eventual descumprimento das condigdes de participacdo, quanto a
existéncia de sancdes que impega a participacdo no certame, exigidas
no item 9.1 & subitens 9.1.3, 9.1.5 e 9.1.6 do edital: também nao
apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicic do Estado sede
da licitante exigido no item 9.3.8, ndo apresentou Certificado de
responsabilidade técnica do farmacéutico da licitante expedido pelo
conselhe regional de farméacia exigido no item 9.3.8; também nao
apresentou Certiddo Especifica de existéncia de empresa e participagio
societaria em nome da(s) pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da
licitante exigida no item 9.4.2 do edital e também ndo apresentou
Certidao de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federai
da pessca juridica exigide no item 9.5.2 do edital, Sendo assim
declarada INABILITADA do processo licitatorio. 10/05/2021 14.50:19

Cancelade - Apos a andlise da documentacde da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma ndo apresentou 05 comprovantes e/ou certiddes, para que se
verfique eventual descumprimento das condigdes de participacac
quanto a existéncia de sangdes que impega a participagdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2,813. 914 915e 816 do
edital: n&o apresentou Certiddo de agdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante & exigido no item 9.3.5 do edital, no
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo sccietdria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital. ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
{portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigide no item $.5.1 do edital, ndo apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperacao judicial expedida pelo ente federal
da pessca juridica exigido no item 9.5.2 do edital, ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigide no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestas
data superior (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termes do item 9.5.4 do
edital e no anexou Declaragéo exigida no item 9.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processe licitataric,
10/05/2021 14:57:02

Cancelade - Apos a analise da documentacéoe da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedides de contratar com o Pader Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 9.1.3, 9.1.5 e
§.1.6 do edital, também nac apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 2.4.2
do edital e também néo anexou proposta adequada ac ultimo lance.
Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a analise da documentacdo da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néo apresentou os comprovantes e/ou certiddes, para que se
verifigue eventual descumprimento das condigdes de participagao,
quanto a existéncia de sangdes que impega a participacdo no certame,
exigidas no item 9.1 e subitens 9.1.1,9.1.2,8.1.3,9.14,9.1.5e9.1.6 do
edital; néo apresentou Certidao de agdes irabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 8.3.8 do edital, nao
apresentou Certificado de respansabilidade técnica do farmacéutico
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentcu Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participacéo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 8.4.2 do edital. ndo
apresentou Certiddo (Nada Consta) de Distribuicdo Criminais origindria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/) exigido no item S.5.1 do edital, ndo apresentou
Certidac de faléncia ou recuperacdo judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigida no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
S.5.3 do edital; entretanto apresentou Certiddc Negativa de Protestos
data superior (emitida em 23 de janeira de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) a¢ exigido no edital, sendo que a mesma
nao deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo ¢ a data e
abertura e julgamento da licitagdo, conforme os termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaracdo exigida no item §.56.1 alinea "B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apos a analise da documentacdo da arrematante

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastre de

impedidos de contratar com ¢ Pader Publico do Tribunal de Contas do

Estado do Pard — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 8.1.5 e

9.1.5 do edital, também nado apresentou Certidao Especifica de

existéncia de empresa e participacdo societaria em nome da(s) /
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sécias da licitante exigida no item 5.4.2

do edital e também nao anexou propesta adequada ao ultimo lance.

Sendo assim declarada INABILITADA do pracassa licitatorio.

10/05/2021 14:58:38
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Cancelado - Apds a andlise da documentagdo da arr
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUT
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verifi

verffique eventual descumprimento das condigdes de particy X
quanto a existéncia de sangdes que Impega a participagio no ce ;
exigidas no item S.1 e subitens 9.1.1, 9.1.2, 8.1.3. .14 3152 9.1.6do
edital; ndo apresentou Certidio de acdes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigido no item 9.3.6 do edital. nao
aprasentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutico
exigido no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa & participag¢ao societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) exigido no item 9.4.2 do edital, ndo
apresentou Certido (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais crigindria
do Estado de origem do participante através do site

(portal.trf1 jus.br/sjpa/) exigide na item §.5.1 do edital, n3o apresentou
Certiddo de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certiddo indicativa dos cartorios de protestos e letras exigido no item
©.5.3 do edital: entretanto apresentou Certiddo Negativa de Protestos
data supericr (emitida em 23 de janeiro de 2020. ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedica) do exigide no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedigéo ¢ a data e
abertura e julgamento da lictac3o, conforme os termos do item $.5.4 do
edital e ndc anexou Declaragdo exigida no item $.6.1 alinea "B" do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57:02

Cancelado - Apds a analise da documentagac da arrematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma nao apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com o Poder Publico de Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 3.1 subitens 9.1.3, 9.1.5e
9.1.6 do edital, tambeém néc apresentou Certidde Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societéria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) € juridica(s) sdcias da lictante exigida no item 9.4.2
do edital @ também nédo anexou proposta adequada ao ultimo lance.
Sende assim declarada INABILITADA do processo licitatério.
10/05/2021 14:58:39

Cancelado - Apds a analise da documentagac da arrematante
MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA - ME verificou-se que a
mesma néc apresentou 0s comprovantes €/ou certidGes, para que se
verifique eventual descumprimento das condi¢des de participago,
guanto a existéncia de sangdes que impega a participagéo no certame,
exigidas no item 8.1 e subitens 9.1.1, 8.1.2, 813,814 §15e818doc
edital; ndo apresentou Certidao de agbes trabalhistas de jurisdicdo do
Estado sede da licitante e exigide no item 9.3.6 do edital, ndo
apresentou Certificado de responsabilidade técnica do farmacéutice
exigida no item 9.3.8 do edital, ndo apresentou Certiddo Especifica de
existéncia de empresa e participagéo societaria em nome da(s}
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s} exigido no item $.4.2 do edital, ndo
apresentou Certidao (Nada Consta) de Distribuigdo Criminais originaria
do Estado de origem do participante através do site
(portal.trf1.jus.br/sjpa/} exigido no item .5.1 do edital, ndo apresentou
Certidae de faléncia ou recuperagao judicial expedida pelo ente federal
da pessoa juridica exigido no item 9.5.2 do edital; ndo apresentou
Certidao indicativa dos cartérios de protestos e letras exigido no item
9.5.3 do edital; entretanto apresentou Certidac Negativa de Protestos
data superior {emitida em 23 de janeirc de 2020, ou seja, esta com mais
de 12 meses de expedida) ao exigido no edital, sendo que a mesma
ndo deveria estar superior a 30 (trinta) dias entre a expedicdo e a data e
abertura e julgamento da licitagéo, conforme as termos do item 9.5.4 do
edital e ndo anexou Declaragdo exigida no item 9.6.1 alinea "B” do
edital. Sendo assim declarada INABILITADA do processo licitatorio.
10/05/2021 14:57 02

Cancelado - Apés a andlise da documentacac da amematante
DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
verificou-se que a mesma ndo apresentou a certiddo de cadastro de
impedidos de contratar com a Poder Publico do Tribunal de Contas do
Estado do Para — TCE/PA exigido no item 9.1 subitens 8.1.3, 9.1.5e
$.1.6 do edital; também ndo apresentou Certidao Especifica de
existéncia de empresa e participagdo societaria em nome da(s)
pessoa(s) fisica(s) e juridica(s) sdcias da licitante exigida no item 5.4.2
do edital & também nao anexou proposta adequada ao Ultime lance
Sendo assim declarada INABILITADA do processae licitatoric.
10/056/2021 14:58:38
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